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Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 9
00

 i zakończono o godz. 13
30

. 

W sesji  uczestniczyło 12 radnych, co stanowi 80% ustawowego składu Rady Gminy. 

Nieobecna radna Agnieszka Bator- Lech, radna Regina Grębosz. 

Jeden mandat wygaszony.   

  

AAdd..11    

OOTTWWAARRCCIIEE  SSEESSJJII 
Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Wińsko Michał Gołąb,  

który stwierdził prawomocność obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy powitał biorących udział w sesji radnych, sołtysów, Wójta 

Gminy - p. Jolantę Krysowatą- Zielnica, Skarbnika Gminy – p. Annę Kupczyk, Sekretarza 

Gminy – p. Anetę Niewiarowską, Mecenasa - p. Łukasza Śliwę. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli;  

11..  MMiieesszzkkaańńccyy  ggmmiinnyy  

22..  PPrrzzeeddssttaawwiicciieell  llookkaallnneejj  pprraassyy  

AAdd..22  

PPRRZZYYJJĘĘCCIIEE  PPRROOPPOONNOOWWAANNEEGGOO  PPOORRZZĄĄDDKKUU  OOBBRRAADD   
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu  z  poprzedniej sesji. 

4. Informacje i komunikaty. 

5. Dyskusja sołtysów. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2017 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2016 

dla gminy Wińsko". 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku za rok 2016. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Wińsko. (obręb Krzelów) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Wińsko. (obręb Wińsko) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

12. Interpelacje, zapytania  oraz wolne wnioski. 

13. Zakończenie sesji Rady Gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb  zapytał o uwagi do proponowanego porządku 

obrad. 

Radny Joanna Skoczylas zaproponowała rozszerzenie porządku obrad o uchwałę Rady Gminy 

w sprawie powołania Komisji Doraźnej ds. ustalenia prawa wybieralności radnych Gminy 

Wińsko,   w związku z dyskusją jaka miała miejsce na komisjach. 
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Wójt Gminy Jolanta Krysowata -Zielnica wystąpiła o wprowadzenie do porządku obrad  

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Wołowskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1114 D w miejscowości Głębowice”. Wniosła aby 

uchwała była rozpatrywana przed uchwałą budżetową, ponieważ jej skutki implikują 

bezpośrednio na zawartość uchwały budżetowej. 

Radny Stanisław Tolisz  zgłosił propozycję uchwały w sprawie odwołania 

wiceprzewodniczącej Rady Gminy Wińsko Pani Reginy Grębosz. Wniosek uzasadnił utratą 

zaufania do Pani Reginy po ostatnich jej wypowiedziach i zachowaniach. Radny odczytał 

uzasadnienie do projektu uchwały. 

Radna Anna Górska przekazała, że chciałaby zgłosić autopoprawkę do projektu uchwały Pani 

Wójt odnośnie dofinansowania drogi w Głębowicach treści takiej, że również dofinansowanie 

drogi w Dąbiu. Podała źródło dofinansowania środki wolne z poprzednich lat. 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb zwrócił się do Mecenasa z zapytaniem czy taki 

rodzaj poprawki można zgłaszać i omawiać przy omawianym projekcie? 

Mecenas Łukasz Śliwa potwierdził. 

Radna Barbara Żeliźniak nawiązała do obrad komisji które odbyły się w środę, podczas 

których wymieniano zdania na temat ewentualnego wprowadzenia w autopoprawce  do 

projektu uchwały budżetowej środków na dofinansowanie świetlicy w Wyszęcicach i 

Głębowicach. Zapytała czy zostały ujęte?  

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica wyjaśniła; Jeśli chodzi o drogę w Dąbiu 

kontaktowałam się z Panem Starostą Nejmanem i powiedział, że każdy kto będzie zakładał, 

że mówię  nieprawdę może do niego zadzwonić a on to potwierdzi, nie ma na razie żadnej 

pisemnej opinii konserwatora zabytków, w związku z tym nie wnosi na razie o zmianę w 

budżecie powiatu która uwzględniałaby remont tej drogi. W jego dokumentach takiego śladu, 

że droga w Dąbiu  ma być robiona nie ma i nie ma sensu cytuję „zamrażać środków”, w 

momencie kiedy tylko uzyska jakikolwiek dokument od konserwatora zabytków i on i my 

będziemy te środki przesuwać, także jest całym sercem podobnie jak ja za robieniem drogi w 

Dąbiu ale teraz przesuwanie środków na ten cel stawiałoby go nieco pod murem. On na razie 

złożył pewną deklarację ustną, nie idą za tym żadne dokumenty i powiedział, że on się 

wstrzymuje do czasu otrzymania dokumentu od konserwatora i radzi żebyśmy się też z tym 

wstrzymali. Ja się tu z nim zgadzam, można do niego zadzwonić i to sprawdzić. Sprawa 

Głębowic jest sprawą jasną i pewną, on ma źródło finansowania, my mamy źródło 

finansowania a sprawa Dąbia musi poczekać. Tak jak zresztą mówiłam sezon dopiero się 

zaczyna i wszystko jeszcze zdążymy jeśli będą ku temu środki. Byłam wczoraj we Wrocławiu 

i przejeżdżałam dwa razy koło budynku konserwatora i chciałam wstąpić zapytać o to ale z 

drugiej strony pomyślę że byłoby to odczytane, że byłam buntować konserwatora żeby nie dał 

pozwolenia na remont drogi w Dąbiu.  Dlatego do Urzędu konserwatorskiego przy ulicy 

Łokietka wczoraj nie wstępowałam, kończyłam konsultacje na rozmowie z Panem Starostą. 

Można zadzwonić i go zapytać czy tak właśnie przebiegało. Jeśli chodzi o świetlice, obydwie 

świetlice, konsultowaliśmy się z Ministerstwem Kultury bo jest taki problem, że środki które 

możemy przesunąć są środkami które są wpisane w WPF czyli Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i ruszenie jakiejkolwiek złotówki powoduje burzenie dwuletniej, nawet dalej 

tabeli środków. W momencie kiedy, po raz kolejny się odciągną ale do końca maja 

otrzymaliśmy taką informację z Ministerstwa Kultury, do końca maja będą rozstrzygnięte 

konkursy na pieniądze zewnętrzne na infrastrukturę domów kultury. W tym momencie my 

mamy dla GOK-u bardzo pokaźną kwotę zarezerwowaną, która jest  uwzględniona w WPF, 

zarezerwowaną na udział własny dla Gminnego Ośrodka Kultury na remont infrastruktury 

domów kultury. W tym momencie Głębowice i Krzelów należą do GOK-u, właśnie to była 

główna motywacja dla którego włączyliśmy te dwie świetlice w największych 
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miejscowościach do GOK-u żeby te pieniądze te środki mogły tych dwóch świetlic dotyczyć. 

Jest dopiero kwiecień, do końca maja będziemy wiedzieli czy i ile środków mamy 

zewnętrznych. W tym momencie uwalniają, po pierwsze ruszamy je bo albo dostajemy te 

pieniądze i uruchamiamy je jako udział własny i jest ich wtedy znacznie więcej niż 

bezpośrednio potrzebujemy na same instytucje związane z GOK-iem czyli te trzy obiekty 

albo tych środków nie dostaniemy i wtedy mamy do dyspozycji ponad 300.000, więc 

jednocześnie ruszając te środki na świetlice które mamy w tej chwili zarezerwowane na dom 

kultury, raz burzymy porządek jaki mamy w WPF, raz je dysponujemy. Dożynki w 

Wyszęcicach są w pierwszą sobotę września, mamy połowę kwietnia. Tu chodzi tylko o 

podłogę, prace będą trwały zaledwie kilka dni, w związku z tym czy będą to środki teraz 

przesunięte ze zburzeniem całego ładu finansowego jaki mamy w budżecie i WPF-ie czy 

stanie się to za miesiąc, czy tam pięć tygodni to nie ma dla prac w świetlicy w Wyszęcicach 

żadnego znaczenia, podobnie jak dach w Głębowicach  jest w złym stanie od bardzo wielu 

sezonów więc ten miesiąc czy półtora miesiąca również nie ma znaczenia, bo jeżeli 

dostaniemy środki z ministerstwa to zakres prac w Głębowicach, podobnie jak zakres prac w  

Krzelowie będzie znacznie szerszy niż w tej chwili radny z Głębowic o to wnioskował. Stąd 

jest to kwestia przeciągnięcia w czasie o jeden miesiąc, o pięć tygodni do, być może to 

rozstrzygnięcie będzie w połowie maja, w każdym razie do końca maja po tych wszystkich 

przesunięciach które już były, mamy deklarację z Ministerstwa Kultury że takie 

rozstrzygnięcia będą i to wyjaśnia. To nie jest żaden zamach na te środki, po prostu są to 

działania, które więcej burzą niż dają zwłaszcza, że podkreślam jest początek sezonu, jest 

połowa kwietnia czy druga połowa kwietnia i te kilka tygodni nie mają dla samych prac, bo 

co innego gdyby chodziło o wielki remont on  trwa miesiącami i trzeba zdążyć i rozliczyć się 

w roku budżetowym a co innego jeśli chodzi o prace, które mamy wycenione, których czas 

trwania jesteśmy w stanie przewidzieć i które mogą się odbyć w większym ładzie, z 

większym pożytkiem po prostu miesiąc czy półtora miesiąca później. A na pewno będą 

zrobione przed dożynkami.       

Radna Barbara Żeliźniak; Czyli w tej autopoprawce nie ma, natomiast tutaj mamy się uzbroić 

w cierpliwość. 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; Tak jak my wszyscy się uzbrajamy w cierpliwość 

jeśli chodzi o pieniądze zewnętrzne. 

Radna Barbara Żeliźniak; Ale gwarancji też nie mamy. 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; Tak ale mamy wtedy gwarancję, że nam się 

uwolnią środki nasze, które są, ponad 300.000, które są zaklepane jako udział własny, więc za 

ponad 300.000 możemy zrobić znacznie więcej. 

Radny Stanisław Tolisz; Pani Skarbnik ile my mamy wolnych środków? Tak się słyszy o 

1.700.000? 

Skarbnik Gminy Anna Kupczyk; Na tę chwilę jest 600.000. 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; 1.100.000 zostało już zaangażowane. 

Radny Stanisław Tolisz; To co Pani wspomniała o tym konserwatorze zabytków, Pani już to 

zrobiła, że Pani ruszyła to mrowisko. Tych szerszeni już Pani ruszyła. Bo niestety dla mnie, 

jestem w ogóle zaskoczony, że Pani rusza temat konserwatora zabytków odnośnie drogi, 

jeżeli powiat chce zrobić tą drogę i daje 80% to przecież to trzeba, przepraszam, że tak 

powiem trzeba  durnia żeby tych pieniędzy nie wziąć.    

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; Proszę zadzwonić do Pana Starosty, ja nie będę z 

Panem dyskutować. 

Radny Stanisław Tolisz; Pani ze mną nie musi dyskutować.  

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; Jeśli chodzi o konserwatora zabytków niech się 

sołtys Dąbia wypowie ile razy dostawał dokument, że bez zgody konserwatora nie możemy 

remontować tej drogi. Ile razy Pan dostał Panie sołtysie? W tamtej kadencji i tej. 
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Sołtys sołectwa Dąbie Henryk Sawczyn; Szczerze Pani Wójt? Ani razu. 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; Jak ani razu? Pan dyrektor Czarny przywoził w 

kampanii wyborczej razem ze Starostą Gajosem. 

Radny Stanisław Tolisz; Pani Wójt proszę mi nie przeszkadzać jeszcze mam inną sprawę. Jak 

skończę Pani może sobie wtedy mówić. 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb; Pani Wójt proszę, apeluje do Pani o zachowanie 

pewnego porządku, radny Tolisz jeszcze nie skończył. 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; W tej części Europy Panie Przewodniczący, Pan 

jest młodym mężczyzną, w tej części Europy mężczyźni tak nie traktują kobiet. Jeśli w tej 

części Europy został Pan radnym i Przewodniczącym Rady to niechże Pan pilnuje pewnego 

standardu jaki panuje w tej części Europy. Ja nie będę rozmawiać z nikim, kto będąc 

mężczyzną krzyczy na mnie w taki sposób jak Pan Tolisz. Jeśli Pan Tolisz ma ze sobą 

problemy w relacjach z kobietami niech je rozwiązuje gdzie indziej i Pan jest do tego 

zobowiązany żeby tych standardów pilnować. Jeśli jest Pan mężczyzną, jest Pan młodym 

mężczyzną to powinien Pan zwracać na to szczególną uwagę. Jeśli Pana do tej pory nikt tego 

nie nauczył to ja wnioskuję gorąco, niech Pan przyjmie ode mnie, kobiety 

pięćdziesięciojednoletniej taką właśnie uwagę.   

Do wypowiedzi odniósł się Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb, który powiedział; 

Pani Wójt zapewniam, że nie wygląda Pani na swoje lata, tylko znacznie młodziej. 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; Ale ja się bardzo cieszę że mam pięćdziesiąt jeden 

lat.  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb; Radny Tolisz nie skończył zabierać głosu a Pani 

wtrąciła mu, chodzi tylko o zachowanie pewnego porządku, jedna osoba kończy mówić 

wtedy Pani zabiera głos. 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; Jeżeli Pan Tolisz będzie na mnie krzyczał, to ja 

też nie będę zachowywać porządku bo ja jestem tak wychowana, że na kobiety mężczyzna nie 

krzyczy.   

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb; Mamy do czynienia znowu z tą samą sytuacją, 

ja mówię a Pani wchodzi mi w połowę zdania i w ten sposób przekrzykujemy się. 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; Jest Pan młodszym mężczyzną i Pan nie pilnuje 

starszego mężczyzny, żeby zachowywał minimum kultury. 

Radny Stanisław Tolisz wyjaśnił; Panie Przewodniczący ja nie odzywałem się do Pani Wójt 

tylko odzywałem się do Pani Skarbnik. 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; Która też jest kobietą. 

Radny Stanisław Tolisz; Przepraszam bardzo, czy ja do Pani coś mówiłem, Pani mi przerwała 

a teraz Pani ma do mnie pretensje. Jak ma Pani problemy może z mężczyznami, Pani 

językiem powiem no to, to mnie nie obchodzi w ogóle. Jeżeli chodzi o świetlice, 

rozmawialiśmy na komisjach szanowni radni odnośnie tych pieniędzy i była taka obopólna 

zgoda, zdziwiony jestem bo nawet i Pani Wójt, że te pieniądze nie będzie problemu żadnego, 

ale my mamy wolne środki  dlatego proponuję żeby z tych wolnych środków przeznaczyć 

tych 15.000 na tą świetlicę, tak samo na Głębowice na ten remont. My nie będziemy czekać 

może jutro będzie wichura może będzie deszcz, to nie ważne. Proponuję żeby to zrobić. Panie 

Mecenasie czy my możemy uruchomić te środki wolne, my jako Rada? Wolne środki, ja nie 

pytam o tych które są zapisane w budżecie. 

Mecenas Łukasz Śliwa odpowiedział; Na wniosek Wójta. 

Radny Stanisław Tolisz; Na wniosek Wójta tylko? Wolne środki? 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb; Tutaj padała informacja radnej Górskiej z tego 

co dobrze słyszałem, że środki pochodzące z środków unijnych, tak? Pani Wójt jeszcze 

wracając do tej sprawy drogi w Dąbiu i w Głębowicach, ja mam przed sobą pismo, które Pani 

nam dostarczyła, chyba wszystkim radnym, Państwo to widzą mają to przed sobą, pismo z 23 
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marca w którym Starosta Wołowski zwraca się do Pani; w trosce o bezpieczeństwo kierowców 

poruszających się po drogach Powiatu Wołowskiego, a w szczególności mieszkańców Gminy 

Wińsko, zwracam się do Pani Wójt z prośbą i partycypację w kosztach związanych z 

modernizacją dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie gminy Wińsko: droga powiatowa 

w Głębowicach, droga powiatowa w Dąbiu. W załączniku przekazujemy szacunkowe koszty 

modernizacji przedmiotowych dróg powiatowych. Proszę o pozytywne rozpatrzenie prośby 

oraz udział we wspólnym przedsięwzięciu. Dziś  mówi Pani tylko o Głębowicach a o Dąbiu 

mówi Pani, że ustaliła Pani z Panem Starostą, że to nie jest ważne, czyli nie wiem na czym 

mamy się opierać, mamy przed sobą dokument. 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica odparła; Tak nie powiedziałam, proszę nie kłamać 

Panie Przewodniczący, nie powiedziałam że to nie jest ważne. Powiedziałam, że musi się 

przeciągnąć w czasie, jak Pan ma możliwości proszę zatelefonować do Pana Nejmana czy tak 

właśnie mi powiedział.  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb; Wysłałem SMS-a do Pana Nejmana, jeżeli Pan 

Nejman będzie w stanie odpowiedzieć to zobaczymy. Tak czy siak ja mam przed sobą pismo 

w którym prosi Pan Starosta o partycypację gminy Wińsko do drogi Głębowice w kwocie 

150.000 zł a do drogi w Dąbiu w kwocie 56.000zł.   

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; Ja powiedziałam na piśmie, że jak najbardziej tak 

i teraz musimy zawrzeć stosowne porozumienie. Po rozmowie z Panem Nejmanem czekamy z 

tym porozumieniem i z tą uchwałą w sprawie Dąbia, do momentu uzyskania wiarygodnego 

dokumentu od konserwatora zabytków o który to dokument zwrócił się Pan Starosta a nie ja, 

ponieważ Pan Starosta jest właścicielem tej drogi.  

Radna Anna Górska; Proszę Państwa, szanowni radni, otrzymaliśmy pismo zarządcy dróg 

powiatowych ze Starostwa o dofinansowanie tych dróg. Ja nie jestem budowlańcem ani Pani 

Wójt nie jest, jeżeli pismo takie do nas zostało (...), zapoznaliśmy się z tym pismem i tak się 

przychylają w kierunku remontu tych dróg, to proszę Państwa jaką techniką to zrobią, jak 

będą remontować tę drogę ja nie wiem, dlatego też z góry proszę nie zakładać jeżeli to jest 

sprawa tego czy innego opinii, że wyklucza remont tej drogi. Pan Starosta zwrócił się o 

dofinansowanie na remont drogi a szczegóły są w gestii zarządcy dróg i za to odpowiada i 

Pani Wójt dziwi mnie to, może nie dziwi po Pani wszystkich tych występach, jaką Pani 

nienawiścią pała do tych wyborców. Była Pani na zebraniu przedwyborczym w Dąbiu, ten 

temat był poruszony, no oczywiście ta droga, no oczywiście, oczywiście. Dzisiaj Pani blokuje 

to, przecież głupi by zauważył, blokuje Pani. Dla mnie to nie jest kiełbasa wyborcza, ja piątą 

kadencję Rady kończę z podniesioną głową. Nikogo nie obrażam tylko zastanawia mnie, skąd 

tyle w Pani nienawiści do tych ludzi? Dwadzieścia lat starają się o remont tej drogi, nie przez 

nich ta droga została zniszczona tylko przez powódź i decydenci ówczesnych dróg nie 

umieścili jej w drogach popowodziowych i to się toczy, były takie już zamiary, zrobiono 

chodnik, podwyższono krawężniki mieli tylko dokończyć  remont. I dzisiaj kiedy jest to 

jedyna szansa od wielu lat żeby skończyć ten remont drogi, to dzisiaj Pani szuka schodów? 

Chodzi Pani koło konserwatora budynku zabytków i myśli Pani czy ja wejdę czy nie wejdę? 

Pani Wójt, to jest już  niejeden przypadek blokowania spraw. Napisałam prośbę do 

właściciela stawu w Budkowie to jest wędkarski, co Pani zrobiła? Moją korespondencję Pani 

otworzyła i krzyczała Pani, że ja nie mam prawa o środki upominać się. Moją osobistą 

kopertę Pani otworzyła z moim nazwiskiem i jeszcze Pani tu krzyczała, że ja jestem tyle lat 

radną i ja się nie znam, że ja nie mogę. Radny może, i dzisiaj Pani Wójt proszę życzliwie 

ustosunkować się do wszystkich wyborców, a nie obrażać i nie blokować, to jest blokowanie. 

Ja proszę radnych o umieszczenie tego, moja poprawka jeszcze raz ją powtórzę i dokończenie 

to jest jedyna szansa, a jaka technika Pani Wójt, to nie my decydujemy o tym. 
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Głos zabrał Radny Józef Kaczmarek; Pani Wójt chodzi o świetlicę Głębowice, wniosek został 

złożony o remont, z tego co wiem, orientuję się, proszę o potwierdzenie, części tylko 

świetlicy gdzie znajduje się biblioteka? 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica wyjaśniła; Nie, co innego jest Instytut Książki a co 

innego jest Ministerstwo Kultury. To są dwa różne konkursy, to nie chodzi teraz o bibliotekę, 

chodzi o infrastrukturę domów kultury i uczyniliśmy z dwóch wiejskich świetlic część domu 

kultury czyli GOK-u właśnie po to, żeby mogły te świetlice skorzystać, bo są to największe 

miejscowości, skorzystać właśnie z tego finansowania. Co innego jest infrastruktura bibliotek 

z Instytutu Książki a co innego jest infrastruktura domów kultury. Jest chyba na miejscu Pani 

dyrektor Czesia Białek, proszę ją zapytać. W tym momencie jeśli dostaniemy, mamy większy 

zakres remontu w Głębowicach i Krzelowie niż na dzisiaj planujemy, to tak zwane niezbędne 

minimum, a jeśli tych środków nie będzie to mamy trzysta chyba dwadzieścia tysięcy udziału 

własnego zaklepanego, który będziemy mogli rozprowadzić właśnie na świetlice. To są fakty. 

Radny Józef Kaczmarek; Pani Wójt dlatego pytam się bo miałem informację, że był 

rzeczoznawca, robił tam właśnie tą wycenę tylko na części gdzie znajduje się biblioteka. 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; Nie, tam na bibliotece jest zrobione a teraz dach 

nad świetlicą jest wyceniony. 

Radny Józef Kaczmarek; Mówimy o wszystkich 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata – Zielnica; Dach na bibliotece kosztował 6.000, a ten ma 

kosztować dwadzieścia parę. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb, który zaproponował przeniesienie 

dyskusji do punktu gdy będzie dyskutowany budżet gminy Wińsko. Powiedział; Pani Wójt 

chciałem przypomnieć, tak jak Pan Mecenas mówi, Pani jest dysponentem budżetu i tak 

naprawdę oficjalnie tylko na Pani wniosek możemy przyjąć tego rodzaju zmiany. Widzi Pani 

i słyszy tą wolę radnych, którzy chcą takich a nie innych zmian i przypominam Pani, że na 

ostatnich komisjach połączonych, projekt zmian budżetu gminy Wińsko większością radnych 

został odrzucony właśnie ze względu na to, że nie było tych proponowanych zmian. Jak Pani 

zauważa te proponowane, Pani poprawka dotycząca tylko drogi w Głębowicach jest 

niesatysfakcjonująca. W związku z tym chciałem Pani przypomnieć, że w każdym momencie 

sesji może Pani zgłosić wniosek o rozszerzenie, jeżeli Pani jednak dojdzie do wniosku, że 

warto jednak tą drogę w Dąbiu zrobić i dołączyć do partycypacji w kosztach. 

     

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb przypomniał, że pierwszy zgłoszony 

projekt został przez radną  Skoczylas, został skierowany do parafowania do Pana Mecenasa, 

dotyczący powołania komisji doraźnej o której mówiono na ostatnim posiedzeniu 

połączonych komisji. 

Głos zabrał radny Ryszard Kisielewicz, zwrócił się do Przewodniczącego Rady z prośbą o 

wykreślenie jego osoby z członkostwa w wymienionej komisji.  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb zauważył, że w projekcie są już wpisane 

propozycje nazwisk. Przekazał, że propozycje imion i nazwisk będą zgłaszane w momencie 

rozmów na temat członków tej komisji. Powiedział; w tym momencie przystępujemy tylko do 

głosowania czy w porządku obrad będziemy o tym dyskutować. 

Radny Maciej Kiałka zwrócił uwagę, że  projekt uchwały powinien zawierać wszystkie 

paragrafy bez wpisywania imion i nazwisk członków komisji. Komisja dopiero powinna być 

wybrana w trakcie dyskusji przy tym punkcie. 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb powiedział, że rozumie, że jest to propozycja 

radnych wnioskodawców do której Państwo radni wcale nie muszą się odnieść i na temat tych 

nazwisk będziemy dyskutować, jeżeli państwa rażą te nazwiska w tym momencie proszę je  

wykreślić. 
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Radny Maciej Kiałka; Panie Przewodniczący to nie to że rażą nazwiska tylko chodzi o zasady 

działania, powinno być tylko wykropkowane i dopiero później powinno być na sali zgłaszane. 

Mecenas Łukasz Śliwa potwierdził, że w projekcie nie powinny być nazwiska. 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb; Rozumiem, w takim  razie powinniśmy 

wykreślić te nazwiska w tym momencie i zostawić pola wykropkowane i taki projekt uchwały 

poddawać pod głosowanie.  Tak  Panie Mecenasie? 

Mecenas Łukasz Śliwa; Chwileczkę. 

Radna Joanna Skoczylas; Ponieważ jestem jednym z wnioskodawców tej uchwały bardzo 

proszę o wykreślenie nazwisk, była to nasza propozycja, uważaliśmy, że są to osoby 

kompetentne do tego, żeby taką komisję przeprowadzić, dlatego też wnioskuję o wykreślenie  

nazwisk.       

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb przystępujemy do  głosowania, kto z 

państwa jest za tym żebyśmy do dzisiejszego porządku obrad, zaraz po dyskusji 

sołtysów przystąpili do powołania takiej komisji wtedy będzie to również dyskusja o 

składzie członkowskim, proszę o podniesienie ręki? 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych,  za wnioskiem  głosowało 12 radnych 

(jednogłośnie) 
 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb zwrócił się do wnioskodawców o dostarczenie 

projektu dotyczącego odwołania wiceprzewodniczącej Rady Gminy Pani Reginy Grębosz. 

Zwrócił się do Mecenasa wskazał na nieobecność Pani Grębosz na sesji. 

Mecenas Łukasz Śliwa poprosił o czas.   

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb przystępujemy do  głosowania, kto z 

państwa jest za tym żebyśmy w dniu dzisiejszym rozmawiali i dyskutowali na temat tego 

wniosku, proszę o podniesienie ręki? 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych,  za wnioskiem  głosowało 8 radnych, 

przeciw głosowało 3 radnych, wstrzymał się od głosowania 1 radny  
 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony 

przez Panią Wójt dotyczący wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wołowskiemu w 

formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację  inwestycji pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1114 D w miejscowości Głębowice” 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych,  za wnioskiem  głosowało 12 radnych                  

( jednogłośnie) 
 

 

Porządek obrad z poprawkami: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu  z  poprzedniej sesji. 

4. Informacje i komunikaty. 

5. Dyskusja sołtysów. 

5a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Doraźnej ds. ustalenia prawa 

wybieralności radnych Gminy Wińsko. 

5b. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wińsko. 

5c.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej 

Powiatowi Wołowskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację  

inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1114 D w miejscowości Głębowice” 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2017 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2016 

dla gminy Wińsko". 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku za rok 2016. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Wińsko. (obręb Krzelów) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Wińsko. (obręb Wińsko) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

12. Interpelacje, zapytania  oraz wolne wnioski. 

13. Zakończenie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Michał Gołąb poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad z 

naniesionymi poprawkami.  

W głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych, za przyjęciem porządku obrad z 

poprawkami głosowało 12 radnych (jednogłośnie). 
 

AAdd..33    

PPRRZZYYJJĘĘCCIIEE  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  ZZ  PPOOPPRRZZEEDDNNIIEEJJ  SSEESSJJII..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ppooiinnffoorrmmoowwaałł,,  żżee  pprroottookkóółł  bbyyłłyy  ddoo  wwgglląądduu  ww  

bbiiuurrzzee  rraaddyy  ggmmiinnyy,,  bbyyłłyy  rróówwnniieeżż  wwyywwiieesszzoonnee  nnaa  ttaabblliiccyy  ooggłłoosszzeeńń  UUrrzzęędduu  GGmmiinnyy..    

ZZaappyyttaałł  cczzyy  pprroottookkoołłyy  ssąą  uummiieesszzcczzaannee  ww  BBIIPP..  

IInnssppeekkttoorr  BBaarrbbaarraa  SSaaggaann  pprrzzeekkaazzaałłaa,,  żżee    nniiee  ssąą  zzaammiieesszzcczzaannee..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ppoopprroossiiłł  ww  iimmiieenniiuu  rraaddnnyycchh  oorraazz  mmiieesszzkkaańńccóóww  

kkttóórrzzyy  ssiięę  ddoo  PPrrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  zzggłłaasszzaajjąą,,  aabbyy  pprroottookkoołłyy  zzee  wwsszzyyssttkkiicchh  sseessjjii  bbyyłłyy  

uummiieesszzcczzaannee  ppoo  pprrzzyyjjęęcciiuu  ww  BBiiuulleettyynniiee  IInnffoorrmmaaccjjii  PPuubblliicczznneejj  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo..  ZZaappyyttaałł  cczzyy  ssąą  

uuwwaaggii  ddoo  pprroottookkoołłuu..  

RRaaddnnii  nniiee  wwnniieeśśllii  uuwwaagg..  

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb  poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z poprzedniej sesji.  

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jjaawwnnyymm  uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1122  rraaddnnyycchh,,    zzaa  pprrzzyyjjęęcciieemm    pprroottookkoołłuu  zz  ppoopprrzzeeddnniieejj    

sseessjjii    ggłłoossoowwaałłoo  1122  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
  

AAdd..  44  

IINNFFOORRMMAACCJJEE  II  KKOOMMUUNNIIKKAATTYY 

 

IINNFFOORRMMAACCJJEE  WWÓÓJJTTAA  GGMMIINNYY  

  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  OOkkrreess  mmiięęddzzyysseessyyjjnnyy  bbyyłł  bbaarrddzzoo  kkrróóttkkii,,  zzwwłłaasszzcczzaa  

żżee  kkiillkkaa  zz  ttyycchh  ddnnii,,  zz  ttyycchh  ttrrzzeecchh  ttyyggooddnnii  zzaajjęęłłyy  nnaamm  śśwwiięęttaa  wwiięęcc  ww  ttyymm  ookkrreessiiee  śśwwiięęttoowwaałłaamm  

ppooddoobbnniiee  jjaakk  wwsszzyyssccyy  PPaańńssttwwoo..  MMiiaałłaamm  ttaakkżżee  ttaakkiiee  sszzcczzęęśścciiee,,  żżee  ww  ttrrzzeecciimm  rrookkuu  kkaaddeennccjjii  

uuddaałłoo  mmii  ssiięę  bbyyćć  ppoo  rraazz  ppiieerrwwsszzyy  nnaa  aażż  oośśmmiiooddnniioowwyymm  uurrllooppiiee,,  uurrlloopp  tteenn  ssppęęddzziiłłaamm  ww  KKoorreeii  

PPoołłuuddnniioowweejj  ccoo  iissttoottnnee  bbyyłłaamm  nnaa  zzaapprroosszzeenniiee  MMiinniisstteerrssttwwaa  SSpprraaww  ZZaaggrraanniicczznnyycchh  AAmmbbaassaaddyy  

PPoollsskkiieejj  ww  SSeeuulluu,,  ccoo  pprraawwddaa  wwiiąązzaałłoo  ssiięę  ttoo  zz  pprrzzyyggoottoowwaanniieemm  ttaamm  wwyyddaanniiaa  mmoojjeejj  kkssiiąążżkkii  ii  

pprrzzyyggoottoowwaanniieemm  ddoo  ffiillmmuu  ffaabbuullaarrnneeggoo  nnaa  ppooddssttaawwiiee  tteejjżżee  kkssiiąążżkkii..  NNiieemmnniieejj  pprrzzyy  ookkaazzjjii  

wwyykkoorrzzyyssttaałłaamm  ttęę  ssyyttuuaaccjjee  pprroommooccyyjjnniiee,,  ggddyyżż  ssppooddzziieewwaammyy  ssiięę  nnaa  wwaakkaaccjjaacchh  ggrruuppyy  

ssttuuddeennttóóww  kkoorreeaańńsskkiicchh  zz  ppoolloonniissttyykkii  ww  SSeeuulluu,,  kkttóórrzzyy  ooddwwiieeddzząą  DDoollnnyy  ŚŚlląąsskk,,  kkiillkkaa  ddnnii  mmaajjąą  

ssppęęddzziićć  ww  nnaasszzeejj  ggmmiinniiee,,  sspprraawwyy  ssąą  ddoośśćć  zzaaaawwaannssoowwaannee  ww  oommaawwiiaanniiuu..  TToo  ttyyllee  jjeeśśllii  cchhooddzzii  oo    
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wwyymmiiaarr  pprroommooccyyjjnnyy  tteeggoo  wwyyjjaazzdduu,,  kkttóórryy  bbyyłł  wwyyjjaazzddeemm  mmooiimm  pprryywwaattnnyymm,,  ppooddkkrreeśśllaamm  nnaa  

mmooiimm  pprryywwaattnnyymm  uurrllooppiiee..    

PPrrzzeedd  śśwwiięęttaammii  ppoo  rraazz  kkoolleejjnnyy,,  bboo  bbyyłłoo  ttaakk  pprrzzeedd  śśwwiięęttaammii  BBoożżeeggoo  NNaarrooddzzeenniiaa  zz  uuddzziiaałłeemm,,  

wwłłaaśścciiwwiiee  ggłłóówwnniiee  oorrggaanniizzoowwaannyymm  pprrzzeezz  GGmmiinnnnyy  OOśśrrooddeekk  PPoommooccyy  SSppoołłeecczznneejj  aallee  ttaakkżżee  

UUrrzząądd  GGmmiinnyy  ii  GGOOKK  ssppoottkkaanniiee  pprrzzeeddśśwwiiąątteecczznnee  ddllaa  oossóóbb  ssttaarrsszzyycchh  ii  ssaammoottnnyycchh  ,,  cciieesszzyy  ssiięę  ttoo  

ccoorraazz  wwiięękksszzyymm  zzaaiinntteerreessoowwaanniieemm..  MMyyśśllęę,,  żżee  jjeeddnnoocczzyy  nnaapprraawwddęę  nnaasszzyycchh  mmiieesszzkkaańńccóóww  ttyycchh  

ttaakkiicchh  ssppoołłeecczznniiee  nnaajjssłłaabbsszzyycchh  jjuużż  ww  tteejj  cchhwwiillii  zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  sswwoojjąą  ssyyttuuaaccjjęę  żżyycciioowwąą  ii  wwiieekk,,  

żżee  mmooggąą  ssiięę  ssppoottkkaaćć  wwssppóóllnniiee  nnoo  ii  nniieewwąąttpplliiwwiiee  ttaa  ttrraaddyyccjjaa  kkttóórraa  jjuużż  jjeesstt,,  bbęęddzziiee  

kkoonnttyynnuuoowwaannaa..  

KKoonnttyynnuuoowwaalliiśśmmyy  pprraaccee  ddoottyycczząąccee  żżłłoobbkkóóww,,  jjaakk  PPaańńssttwwoo  wwiieecciiee  ww  ddwwóócchh  ppuunnkkttaacchh  ww  

WWiińńsskkuu  ii  ww  IIwwnniiee  mmaammyy  śśrrooddkkii  zz  MMiinniisstteerrssttwwaa  RRooddzziinnyy  oorraazz  nnaasszzee  wwłłaassnnee  zz  wwoollnnyycchh  

śśrrooddkkóóww  zzaaaannggaażżoowwaannee  nnaa  ttoo,,  żżeebbyy  ppoowwssttaałłyy  ww  ttyymm  rrookkuu  kkaalleennddaarrzzoowwyymm  żżłłoobbkkii  ww  nnaasszzeejj  

ggmmiinniiee..    

OOddbbyyłłaa  ssiięę  tteeżż  rrooddzzaajj  kkoonnffeerreennccjjii  pprraassoowweejj  cchhooćć  nniiee  bbyyłłoo  ttoo  zzddaarrzzeenniiee  ppuubblliicczznnee  aallee  ttaakkiiee  

zzaammkknniięęttee,,  ddzziieennnniikkaarrzzee  zz  ppiissmm  ooggóóllnnooppoollsskkiicchh  zz  aaggeennccjjii  iinnffoorrmmaaccyyjjnnyycchh  pprrzzyyjjeecchhaallii  ddoo  

WWiińńsskkaa,,  zzaappoozznnaallii  ssiięę  zz  wwaażżnnyymmii  tteemmaattaammii  kkttóórree  ppoorruusszzaajjąącc  nnaa  łłaammaacchh  pprraassyy  ooggóóllnnooppoollsskkiieejj    

mmooggąą  nnaasszząą  ggmmiinnęę  pprroommoowwaaćć..  PPiieerrwwsszzee  eeffeekkttyy  tteeggoo  bbęęddąą  jjuużż  ww  nnaajjbblliiżżsszzyycchh  ddnniiaacchh,,  ssąą  ttoo  

ddzziieennnniikkaarrzzee  kkttóórrzzyy  zzwwiiąązzaannii  zz  aaggeennccjjaammii  cczzyyllii  ssąą  zzwwiiąązzaannii  zz  rróóżżnnyymmii  ttyyttuułłaammii,,  bbaarrddzzoo  rróóżżnnee  

sspprraawwyy  iicchh  iinntteerreessuujjąą  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  zzuuppeełłnniiee  bbeezziinnwweessttyyccyyjjnniiee  ppooddjjęęlliiśśmmyy  iicchh  oobbiiaaddeemm  ii  ttoo  

wwsszzyyssttkkoo,,  ddzziiaałłaanniiaa  pprroommooccyyjjnnee  wwookkóółł    nnaasszzeejj  ggmmiinnyy  ppoowwiinnnnyy  ssiięę  tteerraazz  zziinntteennssyyffiikkoowwaaćć..  

OOddbbyyłłaa  ssiięę  MMsszzaa  ww  SSmmooggoorrzzoowwiiee  WWiieellkkiimm  ww  kkttóórreejj  wwzziiąąłł  uuddzziiaałł  nnaasszz  mmiissjjoonnaarrzz  kkssiiąąddzz  

WWoojjcciieecchh,,  kkttóórryy  pprraaccuujjee  ww  KKaazzaacchhssttaanniiee,,  nniieekkttóórrzzyy  jjeeggoo  ppaarraaffiiaanniiee  ssąą  tteerraazz  nnaasszzyymmii  

mmiieesszzkkaańńccaammii,,  pprrzzyywwiióózzłł  jjeesszzcczzee  zzee  ssoobbąą  kkiillkkuu  sswwooiicchh  bbyyłłyycchh  ppaarraaffiiaann  zz  iinnnnyycchh  cczzęęśśccii  PPoollsskkii      

ttaakk  żżee  bbyyłłaa  ttoo  bbaarrddzzoo  ppiięękknnaa  uurroocczzyyssttoośśćć..  NNaa  wwiinnsskkoo..ppll  uurruucchhoommiilliiśśmmyy  ttzzww..  ookkiieennkkoo  TTVV  ii  ttaamm  

jjeesstt  ttaakkaa  bbaarrddzzoo  wwzzrruusszzaajjąąccaa  rreellaaccjjaa  zz  tteeggoo  wwyyddaarrzzeenniiaa,,  jjaakk  1111--  lleettnnii  cchhłłooppiieecc,,  kkttóórryy  oodd  33  

mmiieessiięęccyy  mmiieesszzkkaa  ww  PPoollssccee,,  aa  uurrooddzziiłł  ssiięę  ww  KKaazzaacchhssttaanniiee  mmóówwii  wwsszzyyssttkkiiee  zzwwrroottkkii  HHyymmnnuu  

PPoollsskkii  ttoo  nnaapprraawwddęę  ssąą  cciiaarrkkii..  WW  tteejj  cchhwwiillii  kkaażżddyy  mmoożżee  ssoobbiiee  nnaa  wwiinnsskkoo..ppll  ookkiieennkkoo  TTVV,,  ggmmiinnaa  

wwiińńsskkoo,,  rreellaaccjjee  ffiillmmoowwaa  zz  tteeggoo  wwyyddaarrzzeenniiaa  oobbeejjrrzzeećć..    

OOddbbyyłł  ssiięę  kkiieerrmmaasszz  ssttaarraanniieemm  GGOOKKUU--uu  ppoodd  kkoośścciioołłeemm  śśwwiiąątteecczznnyy,,  kkwwiieecciieeńń  jjeesstt  ttaakkii  

śśwwiiąątteecczznnyy  ii  bbyyłłbbyy  rraaddoossnnyy  ggddyybbyy  nniiee  ffaakktt,,  żżee  wwłłaaśśnniiee  ww  wwiieellkkiimm  ttyyggooddnniiuu  wwyybbuucchhłł  kkoolleejjnnyy  

wwiieellkkii  ppoożżaarr,,  kkttóórryy  ssttrraawwiiłł  ddoomm  ccaałłkkoowwiicciiee,,  wwłłaaśścciiwwiiee  zzoossttaałłaa  ttyyllkkoo  sskkoorruuppaa  pprrzzyy  uulliiccyy  

MMiicckkiieewwiicczzaa..  PPrrzzeedd  BBoożżyymm  NNaarrooddzzeenniieemm  ssppaalliiłł  ssiięę  ddoomm  ww  WWęęggrrzzccaacchh  PPiisskkoorrzzóóww,,  nnaa  

nnaassttęęppnnee  BBoożżee  NNaarrooddzzeenniiee  ssiięę  wwpprroowwaaddzziillii,,  tteerraazz  pprrzzeedd  WWiieellkkaannooccąą  ssppaalliiłł  ssiięę  ddoomm  ww  WWiińńsskkuu..  

OOssttaattnniiaa  wweerrssjjaa  jjeesstt  ttaakkaa,,  ttuu  ddzziięękkuujjee  wwsszzyyssttkkiimm  ssoołłttyyssoomm,,  kkttóórrzzyy  ppoozzbbiieerraallii  ppoo  wwiioosskkaacchh  

ddaattkkii  nnaa  nnaasszzyycchh  ppooggoorrzzeellccóóww,,  wwsszzyyssttkkiimm  kkttóórrzzyy  ssiięę  ww  ttoo  zzaaaannggaażżoowwaallii  ttaakkżżee  zz  uurrzzęędduu  ggmmiinnyy,,  

zz  GGOOPPSS--uu,,  zzeewwsszząądd,,  tteelleewwiizzjjaa  kkttóórraa  tteeżż  ppookkaazzaałłaa  ii  ppooddaałłaa  nnuummeerr  kkoonnttaa..  NNaajjpprraawwddooppooddoobbnniieejj  

nniiee  bbęęddąą  tteeggoo  ddoommuu  ooddbbuuddoowwyywwaaćć  ttyyllkkoo  bbuuddoowwaaćć  nnoowwyy,,  ttoo  zzaalleeżżyy  jjaakk  ssiięę  ookkaażżee  jjaakkiiee  jjeesstt  

ooddsszzkkooddoowwaanniiee,,  iillee  śśrrooddkkóóww  zzddoołłaajjąą  zzeebbrraaćć..  JJeeddeenn  zz  nnaasszzyycchh  pprrzzeeddssiięębbiioorrccóóww  cchhccee  iimm  

ppooddaarroowwaaćć  ddzziiaałłkkęę  żżeebbyy  nnaa  nniieejj  mmooggllii  ssiięę  bbuuddoowwaaćć  ii  ttoo  jjeesstt  ddoobbrraa  cczzęęśśćć  tteejj  wwiiaaddoommoośśccii..  JJaa  

bbyyłłaamm  ttaammtteejj  nnooccyy  kkiieeddyy  bbyyłł  ppoożżaarr,,  bboo  nniiee  wwiieeddzziiaałłaamm  cczzyy  ccii  lluuddzziiee  nniiee  bbęęddąą  mmuussiieellii  ssiięę  

zznnaalleeźźćć  ppoodd  jjaakkiimmśś  nnaasszzyymm  ddaacchheemm,,  mmaammyy  ttaakkiiee  kkrryyzzyyssoowwee  ddaacchhyy  nnaadd  ggłłoowwąą  ww  ttaakkiicchh  

ssyyttuuaaccjjaacchh  ddoorraaźźnnyycchh,,  aallee  mmaajjąą  ssppoorrąą  rrooddzziinnęę  ttuu  nnaa  tteerreenniiee  WWiińńsskkaa  ttaakk  żżee  nniiee  bbyyłłoo  ttaakkiieejj  

ppoottrrzzeebbyy..  NNiiee  cchhcciieellii  mmiieesszzkkaanniiaa  zzaassttęęppcczzeeggoo  nnaa  cczzaass  jjaakkiiśś  ttaamm,,  cczzyy  ooddbbuuddoowwyy,,  cczzyy  

ppoorraattoowwaanniiaa  ssiięę  ww  tteejj  ssyyttuuaaccjjii  nnaapprraawwddęę  nniiee  ddoo  ppoozzaazzddrroosszzcczzeenniiaa..  JJaakk  jjuużż  PPaańńssttwwoo  wwiieecciiee  ww  

nnaajjbblliiżżsszząą  ssoobboottęę  oo  ggooddzziinniiee  1177--tteejj  nnaassii  ggłłóówwnniiee  mmiieejjssccoowwii  aarrttyyśśccii  wwyyssttąąppiiąą  ttuuttaajj  nnaa  

kkoonncceerrcciiee..  ZZaapprraasszzaamm  wwsszzyyssttkkiicchh  bbaarrddzzoo  sseerrddeecczznniiee,,  ppaarręę  zzłłoottyycchh  rrzzuucciićć  ddoo  sskkrrzzyynnkkii,,  bbrraaćć  

uuddzziiaałł  ww  ttyymm  kkoonncceerrcciiee    ppooddoobbnniiee  jjaakk  bbyyłłoo  ppoo  ppoożżaarrzzee  ww  WWęęggrrzzccaacchh  żżeebbyy  jjaakkiieeśś  śśrrooddkkii  

zzeebbrraaćć..  TTaakkżżee  nnaasszz  kkssiiąąddzz  pprroobboosszzcczz  oobbiieeccaałł,,  żżee  ssiięę  zzaaaannggaażżuujjee  ii  żżee  jjeeddnnąą  zz  nniieeddzziieellnnyycchh  ttaacc  

pprrzzeezznnaacczzyy  nnaa  ppoommoocc  ddllaa  nnaasszzyycchh  mmiieesszzkkaańńccóóww..    
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UUddaałłoo  ssiięę  ww  kkoońńccuu  zzaawwrrzzeećć  uummoowwęę  zz  TTaauurroonneemm  ppoo  ddłłuuggiicchh  nneeggooccjjaaccjjaacchh,,  bbęęddzziiee  ttrroocchhęę  

ddrroożżeejj  aallee  ii  llaammpp  bbęęddzziiee  wwiięęcceejj  ttaakk,,  żżee  jjuużż  nnaa  ddnniiaacchh  zzaacczznniiee  ssiięę  iinnwweessttyyccjjaa  cczzyyllii  ddoowwiieesszzaanniiee..  

TToo  ppoottrrwwaa  oocczzyywwiiśścciiee  bboo  iimm  sszzyybbcciieejj  bbęęddąą  rroobbiićć,,  ttyymm  ddrroożżeejj  bbęęddzziiee  ttoo  kkoosszzttoowwaałłoo,,  aallee  ttaamm  

ggddzziiee  zz  pprraaccoowwnniikkaammii  ii  TTaauurroonnuu  ii  uurrzzęędduu  ggmmiinnyy  bbyyłł  oobbjjaazzdd  zzrroobbiioonnyy,,  ppoo  wwsszzyyssttkkiicchh  

ssoołłeeccttwwaacchh,,  rroozzmmoowwyy  zz  ssoołłttyyssaammii  ii  sseelleekkccjjoonnoowwaanniiee  nnaa  kkttóórree  ssłłuuppyy  ddoowwiieesszzaammyy  nnaa  kkttóórree  nniiee  

ddoowwiieesszzaammyy,,  bboo  ttrrzzeebbaa    bbyyłłoo  ddoojjśśćć  ddoo  ppeewwnneeggoo  kkoonnsseennssuussuu,,  ttaakk  żżee  bblliisskkoo  8800  llaammpp    bbęęddzziiee  

ddoowwiieesszzoonnyycchh  ii  jjuużż  bbęęddzziiee  jjaaśśnniieejj..  JJaakk  ttoo  ssiięę  ssttaanniiee,,  wwtteeddyy  bbęęddzziieemmyy  sszzuukkaaćć  ggrroosszzaa  nnaa  ttoo,,  żżeebbyy  

zzaaiinnwweessttoowwaaćć  ww  ssttaawwiiaanniiee  nnoowwyycchh  ssłłuuppóóww  ttaamm,,  ggddzziiee  pprroossttaa  ddoowwiieesszzkkaa  nniiee  wwyyssttaarrcczzyy,,  aallbboo  

ggddzziiee  ooddlleeggłłoośśćć  mmiięęddzzyy  ssłłuuppaammii  jjeesstt  ttaakkaa,,  żżee  ppooddłłąącczzeenniiee  tteeggoo  pprrzzeewwooddeemm  jjeesstt  bbaarrddzzoo,,  bbaarrddzzoo  

kkoosszzttoowwnnee    cczzyy  mmiijjaa  ssiięę  jjuużż  rraacchhuunneekk  eekkoonnoommiicczznnyy  zz  cceelleemm  jjaakkii  mmoożżnnaa  ww  tteenn  ssppoossóóbb  uuzzyysskkaaćć..  

TTrrwwaa  aakkttuuaalliizzaaccjjaa  kkoosszzttoorryyssóóww  pprroojjeekkttóóww  zzwwiiąązzaannyycchh  zz  rreemmoonnttaammii  bbąąddźź    bbuuddoowwaammii,,  cczzyyllii  

uussttaawwiiaanniieemm  nnoowwyycchh  śśwwiieettlliicc,,  ppoonniieewwaażż  ssppooddzziieewwaammyy  ssiięę  ww  cczzeerrwwccuu  rreegguullaammiinnuu  

ddooffiinnaannssoowwaańń..  NNiiee  wwiieemmyy  ccoo  bbęęddzziiee  wwyymmaaggaannee  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  pprrzzyyggoottoowwuujjeemmyy  nnaa  bbaazziiee  

ssttaarryycchh  ddookkuummeennttóóww,,  ppoo  iinnwweennttaarryyzzaaccjjii  aakkttuuaalliizzuujjeemmyy  ttoo,,  żżee  ww  mmoommeenncciiee  kkiieeddyy  rreegguullaammiinn  

zzoossttaanniiee  ooggłłoosszzoonnyy,,  żżeebbyy  ww  jjaakk  nnaajjkkrróóttsszzyymm  cczzaassiiee  bbyyćć  zz  ttyymmii  wwnniioosskkaammii  śśwwiieettlliiccoowwyymmii  ww  

ggoottoowwoośśccii..  

UUkkaazzaałł  ssiięę  ttrrzzeeccii  nnuummeerr  BBiiuulleettyynnuu  IInnffoorrmmaaccyyjjnneeggoo  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo,,  ttyymm  rraazzeemm  nniiee  bbyyłł  

wwyyssyyłłaannyy  ppoocczzttąą  aallee  ssiiłłaammii  wwoolloonnttaarriiuusszzyy  ii  pprraaccoowwnniikkóóww..  MMeettooddaa  ookkaazzaałłaa  ssiięę  sskkuutteecczznnaa,,  

wwsszzyyssccyy  PPaańńssttwwoo  ppoottwwiieerrddzziilliiśścciiee,,  żżee  ddoo  wwaasszzyycchh  ssoołłeeccttww,,  ddoo  wwaasszzyycchh  mmiieesszzkkaańńccóóww  tteenn  

bbiiuulleettyynn  ddoottaarrłł..    

TTrrwwaa  aauuddyytt  bbeezzppiieecczzeeńńssttwwaa  ddrrooggoowweeggoo,,  kkoońńcczzyy  ssiięę  aauuddyytt  bbeezzppiieecczzeeńńssttwwaa  iinnffoorrmmaattyycczznneeggoo..  

PPeełłnnąą  wwiieeddzzęę  oo  ttyymm  cczzyy  jjeesstteeśśmmyy  bbeezzppiieecczznnii  iinnffoorrmmaattyycczznniiee  ttoo  ddoossyyćć  łłaattwwoo  nnaapprraawwiićć  aallee,,  żżee  

nniiee  jjeesstteeśśmmyy  bbeezzppiieecczznnii  ddrrooggoowwoo  ttoo  jjuużż  wwiiddaaćć  ggoołłyymm  ookkiieemm,,  aallee  tteerraazz  ppoowwssttaajjee    nnaa  tteenn  tteemmaatt  

ooddppoowwiieeddnnii  ddookkuummeenntt  żżeebbyyśśmmyy  mmooggllii  tteeggoo  ddookkuummeennttuu  uużżyywwaaćć  ttaakkżżee  aapplliikkuujjąącc  oo  śśrrooddkkii  

zzeewwnnęęttrrzznnee  nnaa  rreemmoonnttyy  ii  bbuuddoowwęę  ddrróógg,,  sszzcczzeeggóóllnniiee  mmoossttkkóóww,,  kkttóórree  mmooggąą  bbeezzppoośśrreeddnniioo  

zzaaggrraażżaaćć  żżyycciiuu,,  ppoo  kkttóórryycchh  nniiee  nnaalleeżżaałłoobbyy  jjuużż  jjeeźźddzziićć  aa  ii  ttaakkiiee  nnaa  nnaasszzyycchh  ddrrooggaacchh  ii  ttoo  ww  ttyycchh  

ddrrooggaacchh  nniibbyy  aassffaallttoowwyycchh,,  kkttóórree  ww  ggmmiinniiee  mmaammyy  ssąą,,  wwiięęcc  bbęęddzziiee  ddooddaattkkoowwyy  aarrgguummeenntt  nnaa  ttoo  

żżeebbyy    oo  ddrrooggii  kkttóórryymmii  mmyy  ssiięę  pprrzzeemmiieesszzcczzaammyy  bbaarrddzziieejj  zzaaddbbaaćć..    

PPrrzzyyppoommiinnaamm,,  żżee  33  MMaajjaa  jjeesstt  ŚŚwwiięęttoo  NNaarrooddoowwee,,  oo  ggooddzziinniiee  1122--tteejj  ww  kkoośścciieellee  ppaarraaffiiaallnnyymm  ww  

WWiińńsskkuu  ooddpprraawwiioonnaa  zzoossttaanniiee  MMsszzaa  śśww..  zzaa  OOjjcczzyyzznnęę,,  MMsszzaa  ddllaa  mmiieesszzkkaańńccóóww  ccaałłeejj  ggmmiinnyy  wwiięęcc  

sszzcczzeeggóóllnniiee  ssoołłttyyssóóww,,  żżeebbyy  ww  iimmiieenniiuu  mmiieesszzkkaańńccóóww  ssiięę  ppoojjaawwiillii,,  sszzcczzeeggóóllnniiee  nnaa  nniiąą  

zzaapprraasszzaamm..  

PPrrzzyysszzłłoo  mmii    rróówwnniieeżż  zzaappoozznnaaćć  ssiięę  zz  kkiillkkoommaa  ddookkuummeennttaammii  ii  kkiillkkoommaa  pprrooppoozzyyccjjaammii  

ddoottyycczząąccyymmii  rróóżżnnyycchh  iinnwweessttyyccjjii  nnaa  tteerreenniiee  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo,,  nniiee  ppaaddaajjąą  ppyyttaanniiaa  wwiięęcc  mmoożżee  nniiee  

bbęęddęę  ssiięę  wwyyppoowwiiaaddaaćć..    

PPoowwiieemm  ttyyllkkoo  ttyyllee,,  żżee  ggrruuppaa  mmłłooddyycchh  lluuddzzii,,  nniieeffoorrmmaallnnaa  ggrruuppaa,,  kkttóórraa  nnaazzwwaałłaa  ssiięę  

PPRROOppoozzyyccjjąą  WWiińńsskkaa  zzaa  mmooiimm  ppoośśrreeddnniiccttwweemm  zzwwrróócciiłłaa  ssiięę  oo  zzaapprroosszzeenniiee  iinnwweessttoorraa  

PPoolleenneerrggiiii,,  kkttóórryy  cchhcciiaałł  ii  nnaaddaall  cchhccee  bbuuddoowwaaćć  eelleekkttrroowwnniięę  ww  nnaasszzeejj  ggmmiinniiee,,  ii  ddoo  ttaakkiieeggoo  

ssppoottkkaanniiaa,,  oonnii  mmiięęddzzyy  ssoobbąą  wwyynneeggooccjjoowwaallii  tteerrmmiinn  ttaakkii,,  kkttóórryy  jjeesstt  nnaajjlleeppsszzyy,,  ttoo  jjeesstt  88  mmaajjaa  oo  

ggooddzziinniiee  1177--tteejj  ttuuttaajj  ww  GGmmiinnnnyymm  OOśśrrooddkkuu  KKuullttuurryy  ww  dduużżeejj  ssaallii  ttaakkiiee  ssppoottkkaanniiee  ssiięę  ooddbbęęddzziiee..  

WWiieemm,,  żżee  iinnwweessttoorr  zzwwrróócciiłł  ssiięę  ddoo  RRaaddnnyycchh,,  żżeebbyy  ssppoottkkaaćć  ssiięę  zz  rraaddnnyymmii,,  bbęęddzziiee  ggłłóówwnnyy  

tteecchhnnoolloogg,,  ggłłóówwnnyy  iinnżżyynniieerr,,  ggłłóówwnnyy  kkoonnssttrruukkttoorr,,  wwsszzyyssccyy  lluuddzziiee  kkttóórrzzyy  ssiięę  zznnaajjąą,,  cchhccee  

ssppoottkkaaćć  ssiięę  zz  rraaddnnyymmii  ddwwiiee  ggooddzziinnyy  wwcczzeeśśnniieejj    nnaa  ssppoottkkaanniiuu  zz  rraaddnnyymmii,,  ssppoottkkaanniiuu  kkttóórree  oonnii  

nnaazzyywwaajjąą  ddoośśćć  nniieesszzcczzęęśślliiwwiiee,,  ssppoottkkaanniiuu  zzaammkknniięęttyymm..  CChhooddzzii  oo  ttoo  żżeebbyy  bbyyłłoo  ttoo  ssppoottkkaanniiee  zz  

rraaddnnyymmii,,  aa  ssppoottkkaanniiee  oottwwaarrttee  ddllaa  wwsszzyyssttkkiicchh  mmiieesszzkkaańńccóóww,,  ii  nnaa  ttoo  ssppoottkkaanniiee  bbaarrddzzoo  

sseerrddeecczznniiee  wwsszzyyssttkkiicchh  zzaapprraasszzaamm  nnaa  ggooddzziinnęę  1177  --ttąą  ww  GGOOKK--uu  ww  dduużżeejj  ssaallii..                 

 

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  MMaamm  ppyyttaanniiee  ddoo  PPaannii  WWóójjtt,,  jjeesstteemm  rraaddnnąą,,  kkttóórraa  oodd  llaatt  mmiieesszzkkaa  ww  

OOrrzzeesszzkkoowwiiee  ii  zzaawwsszzee  ttrroosszzcczzyyłłaa  ssiięę  oo  ddoobbrroo  sswwoojjeejj  wwssii,,  cchhcciiaałłaamm  ssiięę  ddoowwiieeddzziieećć  ww  ttaammttyymm  

rrookkuu  rroozzmmaawwiiaalliiśśmmyy,,  ppooddeejjmmoowwaalliiśśmmyy  uucchhwwaałłęę  ooddnnoośśnniiee  wwyymmiiaannyy  wwooddoocciiąągguu,,  jjeesstt  ttoo  ddllaa  
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mmnniiee  nnaajjwwaażżnniieejjsszzee  zzaaddaanniiee  ddllaa  mmoojjeejj    mmiieejjssccoowwoośśccii  ii  cchhcciiaałłaabbyymm  wwiieeddzziieećć,,  ppoonniieewwaażż  pprroojjeekktt  

mmiiaałł  bbyyćć  zzaakkoońńcczzoonnyy,,  cczzyy  wwyynniikkii  tteeggoo  pprroojjeekkttuu  ww  cciiąągguu  ttrrzzeecchh  mmiieessiięęccyy,,  cczzyy  jjuużż  ccoośś  wwiiaaddoommoo  

ww  ttyymm  tteemmaacciiee??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  ooddppoowwiieeddzziiaałłaa;;  MMoożżee  tteeżż  zzaacczznnęę  oodd  iinnwwookkaaccjjii  ttaakk  

jjaakk  PPaannii,,  PPaannii  rręękkoommaa  ii  nnooggaammii  bbrroonniiłłaa  ssiięę  pprrzzeedd  wwooddoocciiąąggiieemm  ddllaa  sswwoojjeejj  wwłłaassnneejj  wwssii..  MMiimmoo  

ttoo  uuddaałłoo  ssiięę  pprrzzeeggłłoossoowwaaćć  ppoozzyyttyywwnniiee,,  wwnniioosskkii  ssąą  zzłłoożżoonnee,,  rroozzssttrrzzyyggnniięęćć  jjeesszzcczzee  nniiee  mmaa    

aacczzkkoollwwiieekk  ppuunnkkttaaccjjee  mmaammyy  bbaarrddzzoo  wwyyssookkąą..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  CChhcciiaałłaamm  ttyyllkkoo  pprrzzyyppoommnniieećć,,  żżee  nnaa  sseessjjii  ww  ppaaźźddzziieerrnniikkuu  

ggłłoossoowwaałłaamm  zzaa  pprrzzyyjjęęcciieemm  tteeggoo  pprroojjeekkttuu..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ZZaa  pprrzzyyjjęęcciieemm  ccaałłeeggoo  pprroojjeekkttuu  bbuuddżżeettuu  wwóówwcczzaass  

ttaakk,,  ttoo  nniiee  jjaa  zzrroobbiiłłaamm  zz  sseessjjii  ii  zz  kkoommiissjjii  kkoonnffeerreennccjjęę  pprraassoowwąą,,  wwiięęcc  ii    ttaakk  kkttoo  zzeecchhccee  bbęęddzziiee  

mmóóggłł  ssoobbiiee  oobbeejjrrzzeećć,,  jjaakk  PPaannii    ssiięę  zzaacchhoowwyywwaałłaa  ww  sspprraawwiiee  tteeggoo  wwooddoocciiąągguu..  AA  ddooddaattkkoowwoo  

wwyyddzzwwaanniiaałłaa  PPaannii  ddoo  ddyyrreekkttoorr  sszzkkoołłyy  ww  KKrrzzeelloowwiiee,,  pprrzzeecciieeżż  wwaamm  jjeesstt  bbaarrddzziieejj  ttaa  

oocczzyysszzcczzaallnniiaa  ppoottrrzzeebbnnaa  ii  kkaawwaałłeekk  wwooddoocciiąągguu  ddllaa  wwaass  ii  ttaakk  ddaalleejj..    

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  AAllee  oo  cczzyymm  PPaannii  mmóówwii??    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  FFaakkttyy  ppoozzoossttaajjąą  ffaakkttaammii..  MMaamm  nnaaddzziieejjęę,,  żżee  ttaakk  

zzwwaannyy  wwooddoocciiąągg  lleettnnii  ww  OOrrzzeesszzkkoowwiiee,,  kkttóórryy  zzaammaarrzzaa  ii  ssttrrzzeellaa  ii  jjeesstt  kkłłooppoottlliiwwyy  bbaarrddzzoo,,  

zzoossttaanniiee  wwyyrreemmoonnttoowwaannyy,,  nnaa    ooddcciinnkkaacchh  wwyymmiieenniioonnyy,,  mmaamm  ttaakkąą  nnaaddzziieejjee  ii  mmoojjee  ssttaarraanniiaa  oodd  

ppoocczząąttkkuu  wwłłaaśśnniiee  sszzłłyy  ww  ttyymm  kkiieerruunnkkuu,,  żżee  jjeesstt  ttoo  nnaajjbbaarrddzziieejj  nneewwrraallggiicczznnyy  mmoommeenntt  jjeeśśllii  

cchhooddzzii  oo  wwooddoocciiąąggii  ww  ggmmiinniiee  WWiińńsskkoo,,  cchhooćć  ppoottrrzzeebbyy  wwooddoocciiąąggoowwee  ssąą  pprrzzeeooggrroommnnee  oopprróócczz  

OOrrzzeesszzkkoowwaa..     

 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  zzaapprrooppoonnoowwaałł  pprrzzeenniieessiieenniiee  ddyysskkuussjjii  ddoo  ppuunnkkttuu  

iinntteerrppeellaaccjjee..  NNaassttęęppnniiee  pprrzzeekkaazzaałł,,  żżee  kkiillkkuu  rraaddnnyycchh  zzwwrróócciiłłoo  ssiięę  zz  pprroośśbbąą  cczzyy  mmooggąą  

pprrzzeeddssttaawwiićć  sswwoojjee  oośśwwiiaaddcczzeenniiee,,  wwoobbeecc  cczzeeggoo  uuddzziieelliiłł  ggłłoossuu  rraaddnneemmuu  MMoocczzyyddłłoowwsskkiieemmuu.. 

 

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii  ppoowwiieeddzziiaałł;;  DDrrooddzzyy  PPaańńssttwwoo,,  ww  nnaasszzeejj  llookkaallnneejj  pprraassiiee,,  

„„KKuurriieerrzzee  GGmmiinn””,,  ppeewwnniiee  PPaańńssttwwoo  zzaauuwwaażżyyllii,,  uukkaazzaałłaa  ssiięę  ddoośśćć  oobbsszzeerrnnyy  wwyywwiiaadd  zz  PPaanniiąą  

WWóójjtt  ii  ttaamm  zzoossttaałłyy  ppoorruusszzoonnee  kkwweessttiiee,,  kkttóórree  rróówwnniieeżż  bbeezzppoośśrreeddnniioo  ddoottyycczząą  mmoojjeejj  oossoobbyy,,  

ddllaatteeggoo  ppoossttaannoowwiiłłeemm  pprrzzeeddssttaawwiićć  sswwoojjee  ssttaannoowwiisskkoo  ww  tteejj  kkwweessttiiii..  JJeesstteemm  mmiieesszzkkaańńcceemm  tteejj  

ggmmiinnyy  oodd  zzaawwsszzee,,  ssttaarrttoowwaałłeemm  ww  wwyybboorraacchh  zzee  sswwoojjeeggoo  kkoommiitteettuu  jjaakkoo  kkaannddyyddaatt  nniieezzaalleeżżnnyy,,  

mmiiaałłeemm  pprrzzyyjjeemmnnoośśćć  zzmmaaggaaćć  ssiięę  zz  kkoonnttrrkkaannddyyddaattaammii,,  uuzzyysskkaałłeemm  nnaajjwwiięękksszząą  iilloośśćć  ggłłoossóóww,,  

wwiięęcc  wwyybboorryy  ppoo  pprroossttuu  zzoossttaałłyy  pprrzzeezz  mmnniiee  wwyyggrraannee  nniiee  „„ooggrraannee””,,  jjaakk  zzoossttaałłoo  ttoo  ssttwwiieerrddzzoonnee..  

SSwwooiicchh  kkoonnttrrkkaannddyyddaattóóww  sszzaannuujjęę  ii  bbaarrddzzoo  cceenniięę..  ŚŚwwiiaaddoommiiee  pprrzzyyssttąąppiiłłeemm  ddoo  wwyybboorróóww,,  

mmaajjąącc  ppeełłnnąą  wwiieeddzzęę  nnaa  tteemmaatt  tteeggoo,,  iiżż  jjeeśśllii  zzoossttaannęę  rraaddnnyymm  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nie będę mógł 

pełnić funkcji  pełnomocnika ds. uzależnień, którym byłem przez kilka lat. Dlatego też w 

wyniku wygranych wyborów, złożyłem odpowiednie informacje do urzędu, że nie będę pełnił 

funkcji pełnomocnika. Następnie  w  wyniku wcześniejszej mojej współpracy z Gminnym 

Ośrodkiem Kultury w Wińsku, uzyskałem propozycję  pracy w tejże instytucji, którą 

przyjąłem i pełnię do dziś.  Dokładam wszelkich starań, jak Państwo doskonale wiecie  aby  

Gminny Ośrodek Kultury działał w jak najlepszym celu  i zaspokajał wszystkie  potrzeb 

mieszkańców. Na początku tego roku kalendarzowego uzyskałem  podwyżkę w wysokości 

300zł brutto, w związku z powyższym, moje obecne wynagrodzenie ze stosunku pracy w 

Gminnym Ośrodku Kultury w Wińsku  wynosi  1300zł brutto.  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --  ZZiieellnniiccaa;;  NNaa  ppóółł  eettaattuu..                                                                                                                                                  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  TTaakk  oocczzyywwiiśścciiee  nnaa  ppóółł  eettaattuu,,  ppoonniieewwaażż  nnaa  ddrruuggiiee  ppóółł  eettaattuu  

jjeesstteemm  pprraaccoowwnniikkiieemm  SSttaarroossttwwaa  PPoowwiiaattoowweeggoo  ww  WWoołłoowwiiee..  DDrrooddzzyy  PPaańńssttwwoo,,  ttoo  jjeesstt  kkwweessttiiaa  

ddoottyycczząąccaa  bbeezzppoośśrreeddnniioo  mmoojjeejj  oossoobbyy,,  ppoorruusszzoonnaa  zzoossttaałłaa  rróówwnniieeżż  kkwweessttiiaa    MMłłooddzziieeżżoowweejj  RRaaddyy  

GGmmiinnyy  ww  WWiińńsskkuu,,  kkttóórreejj  jjeesstteemm  ooppiieekkuunneemm  oodd  ppoonnaadd  ttrrzzeecchh  llaatt..  JJeesstt  ttoo  ggrruuppaa  mmłłooddzziieeżżyy  

wwyybbiieerraannaa  ww  wwyybboorraacchh  pprrzzeezz  sswwooiicchh  rróówwiieeśśnniikkóóww,,  jjeesstt  ttoo  ggrruuppaa  kkttóórraa  aannggaażżuujjee  ssiięę  jjaakk  
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PPaańńssttwwoo  ddoosskkoonnaallee  wwiieecciiee  ww  rróóżżnneeggoo  rrooddzzaajjuu  ddzziiaałłaanniiaa  kkuullttuurraallnnee,,  ssppoorrttoowwee    rroozzwwoojjuu  nnaasszzeejj  

ggmmiinnyy..  BBrraałłaa  uuddzziiaałł  aakkttyywwnniiee  ww  wwssppóółłttwwoorrzzeenniiuu  nnaasszzeejj  ssttrraatteeggiiii  rroozzwwoojjuu  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo,,  

rreepprreezzeennttuujjee  nnaass  ww  cczzaassiiee  śśwwiiąątt  nnaarrooddoowwyycchh,,  rreepprreezzeennttuujjee  mmłłooddzziieeżż,,  rreepprreezzeennttuujjee  jjeejj  zzddaanniiee,,  

nnaawwiiąązzuujjee  kkoonnttaakkttyy  zz  mmłłooddzziieeżżąą  zz  ggmmiinn  oośścciieennnnyycchh,,  ttyymmcczzaasseemm  ssłłyysszzyymmyy,,  żżee  MMłłooddzziieeżżoowwaa  

RRaaddaa  pprrzzeekkrraacczzaa  wwsszzeellkkiiee    mmoożżlliiwwee  granice i że należałoby się wstydzić, bądź współczuć 

tejże grupie. Jestem bardzo zdziwiony takim podejściem do sprawy. Myślę, że raczej 

należałoby podjąć pełniejszą współpracę z tą grupa młodzieży. To z mojej strony tyle. 

Dziękuję. 

Następnie głos zabrał Radny Józef Kaczmarek; Odniosę się Pani Wójt, do tego fragmentu 

wywiadu co Pani udzieliła na mój temat. Pani tutaj stwierdziła, że jestem  radnym od dwóch 

dróg i jednej świetlicy, tylko widzę swój interes tak, tylko swoje sołectwo. Pani Wójt ja 

głosowałem w 99% za uchwałami które Pani przedstawiła, głosowałem za drogą tutaj, 

głosowałem za drogą w Aleksandrowicach.    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  zzaappyyttaałłaa;;  WWbbrreeww  ssuummiieenniiuu  cczzyy  zzggooddnniiee  zz  

ssuummiieenniieemm  PPaann  ggłłoossoowwaałł?? 

Radny Józef Kaczmarek; Zgodnie z sumieniem głosowałem zawsze. A w tym czasie, w ciągu 

dwóch lat nie było żadnych inwestycji na terenie Głębowic, żadnych i Pani mówi, że ja jestem 

tylko radnym własnego okręgu. (…) Następna oczyszczalnia ścieków, według Pani byłem 

bierny, stałem z boku, tak? Na ostatniej Pani sesji stawiała mnie na równi z Panem 

Pawłowskim, że  nam zależało żeby oczyszczalnie przyjąć, myśmy złożyli wniosek , uchwała 

została przyjęta, że przejmuje gmina. Jeżeli chodzi o pełnomocnika to była nasza obopólna 

decyzja, naprawdę ja pracuję, Leszek jest na emeryturze, ma czas, podjęliśmy taką decyzję. 

Będę krótko mówił, szkoła w Głębowicach, Pani Wójt zaleciła Pani daleko idącą ostrożność  

w rozmowach z fundacją, dyskrecję wręcz, żebyśmy nie znali Pana Prezydenta, tak było 

zawsze mówione a mimo wszystko ja tak podejmowałem rozmowy. Rozmawiałem z 

nauczycielami, rozmawiałem z tą obsługą szkoły czy są za czy przeciw, niedługo się Pani 

dowie jaki jest wynik tych rozmów. Tego nie mogę zrozumieć, obietnica że dostanie parę 

groszy na remont. Nic mi Pani nie obiecała, nie wiem o co chodzi w tym wszystkim.   

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  DDookkłłaaddnniiee  ttoo  oobbiieeccaałłaamm  ccoo  wwsszzyyssttkkiimm,,  żżee  ww  

cczzeerrwwccuu  bbęęddąą  nnaabboorryy  nnaa  śśrrooddkkii  nnaa  śśwwiieettlliiccee  ii  nniiee  wwcczzeeśśnniieejj,,  ii  nniikktt  nniiee  ddoossttaałł  eekkssttrraa  ppiieenniięęddzzyy  

wwcczzeeśśnniieejj  nnaa  żżaaddnnąą  śśwwiieettlliiccęę  bboo  cczzeekkaammyy  nnaa  śśrrooddkkii  zzeewwnnęęttrrzznnee,,  ttaa  sspprraawwaa  ssiięę  pprrzzeecciiąąggaa..  AA  

pprrzzeejjąąćć  sszzkkoołłyy  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh  pprrzzeezz  ggmmiinnęę,,  żżaaddnneejj  rroozzmmoowwyy  PPaann  nniiee  cchhcciiaałł  nnaa  tteenn  tteemmaatt,,  nniiee  

rruusszzaajjmmyy,,  nniikktt  ssiięę  nniiee  uuppoommiinnaa..    

NNaassttęęppnniiee  ggłłooss  zzaabbrraałł  PPaann  AAddaamm  HHaańńsskkii;;  CChhcciiaałłeemm  pprrzzeeddssttaawwiićć  sspprraawwęę  ww  iimmiieenniiuu  mmoojjeejj  żżoonnyy  

WWaannddyy  HHaańńsskkiieejj  ii  cchhcciiaałłeemm  ssiięę  ooddnniieeśśćć  ddoo  ssłłyynnnneeggoo  jjuużż  wwyywwiiaadduu  PPaannii  WWóójjtt..  CChhccee  zzaaccyyttoowwaaćć  

nnaa  ppoocczząątteekk  ttoo  ccoo  PPaannii  WWóójjtt  mmóówwii  ww  ttyymm  wwyywwiiaaddzziiee;;  wwyyssookkoośśćć  ooppłłaatt  jjeesstt  zzaazzwwyycczzaajj  nniiżżsszzaa  nniiżż  

ttee,,  kkttóórree  SSttoowwaarrzzyysszzeenniiee  JJeezziieerrzzyyccaa  ((WWaannddaa  HHaańńsskkaa  ppaattrrzz  sskkłłaadd  kkoommiitteettuu  rreeffeerreennddaallnneeggoo))  

ppoobbiieerraałłaa  zzaa  śśwwiieettlliiccęę  ww  KKrrzzeelloowwiiee..  OOttóóżż  PPrroosszzęę  PPaańńssttwwaa,,  ttoo  jjeesstt  kkłłaammssttwwoo,,  ppoo  rraazz  kkttóórryy  

ppoowwttaarrzzaannee  pprrzzeezz  PPaanniiąą  WWóójjtt..  MMyyśśllaałłeemm,,  żżee  PPaannii  WWóójjtt  jjeesstt  jjuużż  ttrrzzeeccii  rrookk  WWóójjtteemm  ttoo  ppoowwiinnnnaa  

ssiięę  zzaazznnaajjoommiićć  jjaakk  bbyyłłoo  ttoo  uussttaallaannee..  AA  wwiięęcc  ww  ppoopprrzzeeddnniicchh  llaattaacchh,,  zzaa  ppoopprrzzeeddnniicchh  wwóójjttóóww  ii  

rraaddyy  ggmmiinnyy  bbyyłłoo  uussttaallaannee,,  żżee  ooppłłaattyy  zzaa  wwyynnaajjeemm  ssaallii  bbyyłłyy  ppoobbiieerraannee,,  cczzęęśśćć  bbyyłłoo  ddoo  ggmmiinnyy  aa  

cczzęęśśćć  dysponowała rada sołecka. Wysokość opłat ustalała rada sołecka w Krzelowie, w 

poprzedniej kadencji 2011-2015 i obecnie ze zmianami. Także zastanawiam się czy to jest 

niewiedza, co bardzo źle świadczy o Pani Wójt, że w trzecim roku nie wie jak to 

funkcjonowało, czy to jest ewidentne, perfidne kłamstwo. Ja raczej bym się składał do tej 

drugiej wersji i chcę Państwu, bo może nie wszyscy wiedzą, chcę Państwu przedstawić jaka 

była sytuacja jeżeli chodzi o świetlicę w Krzelowie. Gmina wyremontowała dach i w zasadzie 

świetlica Krzelowa nie nadawała się do użytkowania. Tu nie wiem czy radny Pawłowski, 

który był liderem remontu, malowania tej świetlicy wiejskiej to potwierdzi czy może nie. 

Może z jakiś przyczyn nie będzie chciał zabrać głosu, ale Leszek chętnie bym usłyszał twój 
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głos jak żeśmy jeździli załatwiali sprawę, remontowaliśmy i chcę Państwu powiedzieć, że w 

tej chwili sytuacja wygląda w ten sposób, że sala od iluś lat funkcjonuje, są wynajmy świetlic 

i to dzięki społeczeństwu, zaangażowaniu Leszka jako lidera ale społeczeństwa Krzelowa i 

również Stowarzyszenia Jezierzycy, która przez swoje projekty mniej więcej w sali świetlicy 

wiejskiej jest w tej chwili zakupionego czy  z projektów towaru, powiedzmy rzeczy za 

65.000. Są to stoły, krzesła, gdzie właścicielem jest Stowarzyszenie Jezierzyca. 

Stowarzyszenie Jezierzyca tylko użycza, bo przecież gmina tych rzeczy nie kupiła. 

Właścicielem stołów, krzeseł, firanek żyrandoli i wyposażenia kuchni jest Stowarzyszenie 

Jezierzyca.  Stowarzyszenie Jezierzyca nie pobiera z tego tytułu żadnych pieniędzy. Oprócz 

tego moja żona, inne panie, ja osobiście w wolontariacie przez kilka lat w jakiś sposób 

pracujemy, żeby ta świetlica przynosiła dochody. Proszę Państwa, ja na przykład w 

wolontariacie nie wiem już ile, cztery czy pięć lat palę za darmo, i jak jest powiedzmy 

wynajem świetlicy na stypę czy na wesele, nie pobieram z tego tytułu żadnych pieniędzy. I w 

podzięce Pani Wójt w  wywiadzie swoim określa moją żonę jako, no prawdopodobnie która 

sobie przywłaszcza pieniądze. Kilka lat temu jak ta inicjatywa powstała i powiedzmy były te 

sukcesy jeśli chodzi o doposażenie świetlicy, burmistrz ościennej gminy przywiózł, 

zorganizował spotkanie na które przyjechali przedstawiciele stowarzyszeń, i po prostu chciał 

żeby się ludzie z jego terenu gminy zaznajomili się jak to się robi w Krzelowie, że bez 

zainwestowania pieniędzy budżetowych z gminy Wińsko po prostu sala, świetlica wiejska w 

Krzelowie zaczęła działać. I przynosi jakieś tam pieniądze. Te pieniądze, które były z 

wynajmu świetlicy szły na doposażenie sali, powiedzmy zakup jeszcze naczyń, firanek czy 

tam innych rzeczy, które na bieżące potrzeby potrzeba. Tak, że ten wywiad to świadczy o tym 

no, że Pani Wójt chyba nie za bardzo się orientuje jak sprawa wygląda w Krzelowie, a szkoda 

jak się już jest trzeci rok Wójtem. To bym miał tyle jeżeli chodzi o ten wywiad, teraz 

chciałbym drugą sprawę poruszyć jak już jestem na sesji, chodzi o sprawę bo tu słyszę, że jest 

dużo środków wolnych, gmina zarobiła bardzo dużo pieniędzy, nie wiadomo co z tymi 

pieniędzmi robi? Proszę Państwa, ja zwracam się od Rady, od roku już wiadomo jest, że 

będzie reforma oświatowa. Mają powstać szkoły podstawowe znaczy siódme, ósme klasy w 

Krzelowie, Orzeszkowie. Czy Państwo byliście w tych szkołach? Zwracam się do radnych. 

Czy widzieliście salę gimnastyczną? Ja zadaje pytanie, jak w siódmej, ósmej klasie mają 

ćwiczyć dzieci, chłopcy i dziewczęta, jeżeli na przykład w szkole w Krzelowie, mówię tylko 

o szkole w Krzelowie, nie ma przebieralni. Jak te dziewczynki mają się przebierać? Chyba, że 

w-f ma polegać w szkole na tym, że młodzież się nie będzie przebierała, będzie ćwiczyła w 

ubraniu w którym przyszła do szkoły. Przecież tam w ogóle nie ma warunków. Ta sala 

powstała gdzieś powiedzmy została zbudowana koniec lat 60- tych, na początku lat 70-tych, 

to nie przystaje już do dzisiejszych czasów. A Pani Wójt w swojej propagandzie twierdzi, że 

gmina Wińsko jest przygotowana do reformy. No oczywiście w 45, 6 roku też się dzieci 

uczyły w szkole i też szkoły były i dzieci się uczyły. W Afryce dzieci się uczą pod chmurką i 

też się uczą, tak samo możemy w Krzelowie czy Orzeszkowie. (…) Proszę Państwa, jeżeli są 

wolne środki, należałoby już właśnie podejmować pierwsze kroki w tym, żeby powiedzmy 

budować nowe sale gimnastyczną, chyba, że Pani Wójt  zamierza na przykład zlikwidować 

szkoły w Krzelowie czy w Orzeszkowie, albo zmniejszyć te szkoły do szkół czteroklasowych. 

Jeżeli do szkół czteroklasowych to prosta sprawa, może nie trzeba tych sal, a jeżeli mają być 

klasy ośmioklasowe, to po prostu te sale nie spełniają żadnych warunków na XXI wiek. 

Prosta sprawa no nie ma boiska szkolnego w Krzelowie, to znaczy ono jest szkolne boisko  

ale ono jest w gorszym stanie niż pięćdziesiąt lat temu. Tak wygląda prawda i prosiłbym, 

żeby radni się zainteresowali tym tematem bo widzę, że Pani Wójt ten temat całkowicie w 

jakiś sposób nie dostrzega.  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  ooddppoowwiieeddzziiaałłaa;;  PPaańńssttwwoo  rraaddnnii  ssiięę  zzaaiinntteerreessoowwaallii  

ttyymm  tteemmaatteemm  nnaa  wwnniioosseekk  ppaannii  wwóójjtt,,  ii  wwnniioosskkii  nnaa  śśrrooddkkii  nnaa  rreemmoonnttyy  ii  ddooppoossaażżeenniiee  ii  
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mmooddeerrnniizzaaccjjee  ssaall  ddaawwnnoo  ssąą  zzłłoożżoonnee..  MMaammyy  tteerrmmiinnyy,,  mmaammyy  zzaabbeezzppiieecczzoonnee  śśrrooddkkii  wwłłaassnnee,,  

mmaammyy  ssiieećć  sszzkkóółł,,  wwiieemmyy  żżee  sszzkkoołłyy  bbęęddąą  oośśmmiiookkllaassoowwee..  MMyy  jjaakkbbyy  nnaaddrraabbiiaanniiee  wwiieeddzzyy  

mmiieesszzkkaańńccaa  zz  KKrrzzeelloowwaa  ww  cczzaassiiee  sseessjjii  ttoo jest strata czasu wszystkich Państwa, bo każdy z 

Państwa radnych wie, że Pan po prostu wiedzy nie ma i myśmy kilka sesji, kilka komisji 

spędzili na to, żeby problemu o którym Pan mówi nie było, i przewidzieliśmy reformę i 

przewidzieliśmy ośmioklasówkę i przewidzieliśmy problemy z salami itd. Niech Pan wiedzę 

uzupełnia zanim Pan przyjdzie kilkudziesięciu tutaj obecnym osobom marnować czas.  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  zzwwrraaccaajjąącc  ssiięę  ddoo  PPaannii  WWóójjtt  zzaappyyttaałł;;  DDoo  

ppiieerrwwsszzeejj  cczzęęśśccii  wwyyppoowwiieeddzzii  PPaannaa  HHaańńsskkiieeggoo  tteeżż  ssiięę  PPaannii  ooddnniieessiiee??   

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  ppoowwiieeddzziiaałłaa;;  NNiiee,,  nniiee  ooddnniioossęę  ssiięę  jjeeżżeellii  PPaann  HHaańńsskkii  

ppooddttrrzzyymmuujjee  ttoo  ccoo  ppoowwiieeddzziiaałł  ddoo  ddwwóócchh  kkaammeerr  ttoo  nniieecchh  mmnniiee  ppooddaa  ddoo  ssąądduu  ii  kkoonniieecc..  

PPaann  AAddaamm  HHaańńsskkii  ooddppaarrłł;;  CCzzeekkaamm  zz  pprrzzyyjjeemmnnoośścciiąą  aażż  mmnniiee  PPaannii  ppooddaa  ddoo  ssąądduu..  

GGłłooss  zzaabbrraałłaa  RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  PPrroosszzęę  PPaańńssttwwaa,,  zz  zzaażżeennoowwaanniieemm  cczzyyttaałłaamm  oossttaattnnii  KKuurriieerr,,  

PPaannii  WWóójjtt..  OOddnniioossęę  ssiięę  ttyyllkkoo  ddoo  wwyyppoowwiieeddzzii  mmeeggoo  ppoopprrzzeeddnniikkaa,,  ddwwaaddzziieeśścciiaa  llaatt  tteemmuu  wwóójjtt  

tteeżż  bbyyłł  wwóójjtteemm  uu  nnaass  ii  ppiięęcciiuu  iinnnnyycchh  kkoolleejjnnyycchh,,  ttaakkiieeggoo  ttrraakkttoowwaanniiaa  wwssppóółłpprraaccoowwnniikkóóww,,  bboo  

mmyy  wwssppóółłpprraaccuujjeemmyy  zz  PPaanniiąą,,  nniiee  bbyyłłoo..  TTaakkiicchh  oossoobbiissttyycchh  wwyycciieecczzeekk  nniiee  bbyyłłoo  PPaannii  WWóójjtt,,  

pprrzzyykkrroo  mmii,,  bboo  tteeżż  ww  pprraaccyy  zzaawwooddoowweejj  jjaakkoo  nnaauucczzyycciieell,,  ddyyrreekkttoorr  sszzkkoołłyy  wwiieellee  pprraacc  bbyyłłoo  

ssppoołłeecczznnyycchh  ii  ddzziissiiaajj  sszzaannuujjęę  bbaarrddzzoo  wwoolloonnttaarriiaatt,,  sszzaannuujjęę  bbaarrddzzoo  lluuddzzii  kkttóórrzzyy  sswwóójj  cczzaass  

ppoośśwwiięęccaajjąą  ddllaa  ssppoołłeecczzeeńńssttwwaa  bboo  ttoo  jjuużż  wwyymmiieerraa,,  ttoo  ssąą  ppoosszzcczzeeggóóllnnii  ttyyllkkoo  lluuddzziiee,,  kkttóórrzzyy  

ssppoołłeecczznniiee  pprraaccuujjąą,,  ttaakkiimm  lliiddeerreemm  ww  mmooiimm  śśrrooddoowwiisskkuu  kkrrzzeelloowwsskkiimm  jjeesstt  PPaannii  HHaańńsskkaa..  PPaannii  

WWóójjtt,,  jjaa  jjuużż  ppooddkkrreeśśllaałłaamm  ttuu  ww  jjaakkiieejjśś  wwyyppoowwiieeddzzii,,  PPaann  PPaawwłłoowwsskkii  rraaddnnyy  oobbeeccnnyy,,  

ppoowwiieeddzziiaałłaamm  iillee  wwkkłłaadduu  wwłłoożżyyłł,,  bboo  jjeesstteemm  jjeeddyynnąą  oossoobbąą,,  kkttóórraa  ppiieerrwwoottnniiee  wwiiddzziiaałłaa  ttąą  

śśwwiieettlliiccęę,,  bboo  mmnniiee  PPaann  PPaawwłłoowwsskkii  zzaapprroossiiłł  ii  ttuuttaajj  kkiibbiiccoowwaałłaamm,,  żżee  ttaakk  ppoowwiieemm  ppoo  

ssppoorrttoowweemmuu  ww  rreemmoonncciiee  tteejj  śśwwiieettlliiccyy,,  bboo  uuwwaażżaałłaamm,,  żżee  ttoo  jjeesstt  KKrrzzeellóóww,,  dduużżaa  mmiieejjssccoowwoośśćć  ii  

ttaakkii  oośśrrooddeekk  mmoożżee  bbyyćć  ii  tteenn  oośśrrooddeekk  ggddyybbyy  nniiee  PPaannii  HHaańńsskkaa,,  bbyyłłoobbyy  ttaamm  nnaajjwwyyżżeejj  

sspprrzzeeddaawwaanniiee  jjaakkiiśś  rrzzeecczzyy,,  cciiuucchhoollaanndd  ii  iinnnnee  rrzzeecczzyy..  PPrroosszzęę  PPaańńssttwwaa,,  zz  ccaałłąą  

ooddppoowwiieeddzziiaallnnoośścciiąą  mmyyśśllaałłaamm,,  żżee  ccoośś  ssiięę  zzmmiieennii    ww  ttyymm  ssppoołłeecczzeeńńssttwwiiee  pprrzzeezz  ddwwaaddzziieeśścciiaa  llaatt,,  

ooddppoowwiieeddzziiaallnniiee  ppooggoorrsszzyyłłoo  ssiięę  ii  ttaakk  jjaakk  jjeesstt  tteerraazz,,  jjaakk  ssąą  ppoorróóżżnniiaannii  rraaddnnii,,  jjaakk  jjeesstt  

ssppoołłeecczzeeńńssttwwoo,,  ttoo  ttaakkiieeggoo  cczzeeggoośś  nniiee  bbyyłłoo..  TTaakk  nniiee  mmoożżee  bbyyćć..  KKłłaammssttwwaa,,  ddwwaa  rraazzyy  kkłłaammssttwwoo  

ppoowwiieeddzziiaannee,,  ttrrzzeecciiee  rraazz  jjeesstt  pprraawwddąą,,  jjaakkiiee  ppiieenniiąąddzzee  pprrzzyywwłłaasszzcczzaa  ssoobbiiee  kkttoośś  ssppoołłeecczznniiee  

pprraaccuujjąącc??  MMiilliioonnyy  zzddoobbyyłłaa  PPaannii  HHaańńsskkaa  ppiisszząącc  pprroojjeekkttyy  ii  ddllaa  ppaarraaffiiii,,  ddllaa  kkoośścciioołłaa  ii  ddllaa  

ssppoołłeecczzeeńńssttwwaa..  TToo  ssąą  nniieeoosszzaaccoowwaannee  ppiieenniiąąddzzee,,  nniiggddyy  ssaammii  bbyyśśmmyy  tteeggoo  nniiee  wwyypprraaccoowwaallii  zz  

śśrrooddkkóóww  uunniijjnnyycchh,,  ddoottaaccjjii  ii  ddzziiśś  ttaa  oossoobbaa  mmaa  ssiięę  ddeenneerrwwoowwaaćć,,  mmaa  sswwoojjee  zzddrroowwiiee  nnaaddwwyyrręężżaaćć,,  

bboo  pprrzzeepprraasszzaamm  ttaakkii  aakkaappiitt  ww  ggaazzeecciiee,,  nnoo  ttoo  ssuuggeerruujjee  wwiieellee  rrzzeecczzyy..  PPrroosszzęę  PPaannii,,  PPaannii  WWóójjtt  ttaakk  

nniiee  mmoożżnnaa..  DDzziissiiaajj  ssiięę  jjeesstt  wwóójjtteemm  jjuuttrroo  ssiięę  nniiee  jjeesstt..  JJaa  zznnaamm  ttaakkiiee  oossoobbyy,,  kkttóórree  bbyyłłyy  nnaa  

ssttaannoowwiisskkaacchh,,  żżee  ddzziissiiaajj  pprrzzyyjjaaddąą  ddoo  wwssii,,  lluuddzziiee  ddrrzzwwii  zzaammyykkaajjąą,,  aa  ssąą  ttaakkiiee,,  żżee  pprrzzyyjjaaddąą  

pprroosszzęę  bbaarrddzzoo,,  nnaa  ttoo  ssoobbiiee  zzaassłłuużżyyllii..  PPrroosszzęę  zzmmiieenniićć  ffrroonntt  ooddnnoośśnniiee  mmiieesszzkkaańńccóóww,,  ooddnnoośśnniiee  

lluuddzzii,,  bbyyćć  mmoożżee  PPaannii  mmaa  jjaakkiieeśś  sswwoojjee  kkrryytteerriiaa  ww  oocceenniiee  lluuddzzii  aallee  ttoo  kkrryytteerriiuumm,,  kkttóórree  jjeesstt  ttuuttaajj  

ww  ssttoossuunnkkuu  ddoo  PPaannii  HHaańńsskkiieejj  ttrruuddnnoo  nniiee  zzaauuwwaażżyyćć,,  ppoośśwwiięęcceenniiee  ddllaa  ddoobbrraa  mmiieesszzkkaańńccóóww  

zziinntteeggrroowwaałłaa  ttoo  ssppoołłeecczzeeńńssttwwoo  nniiee  ttyyllkkoo  kkrrzzeelloowwsskkiiee  aallee  ssąąssiieeddnniicchh  mmiieejjssccoowwoośśccii,,  aallee  ooddee  

mmnniiee  zz  mmiieejjssccoowwoośśccii    DDzziieeńń  SSeenniioorraa  ii  iinnnnee  ssąą  oorrggaanniizzoowwaannee  ww  KKrrzzeelloowwiiee  ii  lluuddzziiee  ssąą  bbaarrddzzoo  

zzaaddoowwoolleennii..  TTaakk  bbyyćć  nniiee  mmoożżee..  NNiiee  mmoożżee  bbyyćć  ttaakk,,  żżeebbyy  ww  tteenn  ssppoossóóbb  ttrraakkttoowwaaćć..    

NNaassttęęppnniiee  ggłłooss  zzaabbrraałł  RRaaddnnyy  LLeecchh  PPaawwłłoowwsskkii  ppoowwiieeddzziiaałł;;  AAddaaśś  pprrzzyyjjeecchhaałł  ddzziissiiaajj,,  zzaasskkoocczzyyłł  

mmnniiee..  MMyyśśllaałłeemm,,  żżee  zznnoowwuu  zz  jjaakkąąśś  sskkaarrggąą  ddoo  PPrrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  nnaa  PPaawwłłoowwsskkiieeggoo  aa  ttuu  ssłłyysszzęę  

ppaarręę  ssłłóóww,,  żżee  ttoo  jjeeddnnaakk  jjaa  bbyyłłeemm  ttyymm  lliiddeerreemm..  II  nnaa  pprraawwddęę  nniiee  cchhwwaallęę  ssiięę,,  aallee  jjaakkbbyy  nniiee  jjaa,,  aa  

zzoossttaałłoo  ttoo  nnaa  tteenn  cczzaass,,  żżeebbyy  kkttoośś  ssiięę  lliiddeerr  zznnaallaazzłł  ww  tteejj  cchhwwiillii,,  ttoo  nniiee  mmaa  lliiddeerraa  ww  KKrrzzeelloowwiiee,,  ii  

ssaallaa  bbyy  bbyyłłaa  ttaakkaa  ssaammaa  jjaakk  ww  iinnnnyycchh  mmiieejjssccoowwoośścciiaacchh..  DDllaatteeggoo  jjeesstteemm  zzaasskkoocczzoonnyy  ttyymmii  

ssłłoowwaammii  bboo  mmyyśśllaałłeemm,,  żżee  wwsszzyyssttkkoo  zzrroobbiillii  PPaańńssttwwoo  HHaańńssccyy  aa  PPaawwłłoowwsskkii  ppoosszzeeddłł  nnaa  bbookk..    

PPaann  AAddaamm  HHaańńsskkii  ;;  TToo  źźllee  mmyyśśllaałłeeśś..  
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RRaaddnnyy  LLeecchh  PPaawwłłoowwsskkii;;  TTaakk  mmyyśśllaałłeemm  ppoo  oossttaattnniicchh  ttyycchh  wwyyddaarrzzeenniiaacchh,,  ppoo  oossttaattnniimm  ccoo  ssłłyysszzęę  

ttoo  nnaa  pprraawwddęę  jjeesstteemm  ww  sszzookkuu  ..  

NNaassttęęppnniiee  ggłłooss  zzaabbrraałłaa  RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo,,  kkttóórraa  ppoowwiieeddzziiaałłaa;;  ZZaassttaannaawwiiaałłaamm  ssiięę  cczzyy  ww  

ooggóóllee  wwaarrttoo  ooddnniieeśśćć  ssiięę  ddoo  tteeggoo  aarrttyykkuułłuu,,  aallee  cchhyybbaa  mmuusszzęę  ssiięę    ooddnniieeśśćć  ddoo  tteeggoo  aarrttyykkuułłuu    PPaannii  

WWóójjtt,,  kkttóórryy  jjeesstt  ww  oossttaattnniimm  „„KKuurriieerrzzee  GGmmiinn””    ii  ddaajjee  PPaannii  ttuuttaajj  sswwoojjąą  wwyyppoowwiieeddzziiąą  oobbrraazz  

aarrooggaannccjjii  ii  lleekkcceewwaażżeenniiaa  lluuddzzii..  PPoonniiżżaanniiee,,  oobbrraażżaanniiee  ii  uuppookkaarrzzaanniiee  lluuddzzii  jjeesstt  ddllaa  PPaannii  jjuużż  

cchhyybbaa  ssttaannddaarrddeemm..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  ppoowwiieeddzziiaałłaa;;  AA  bbeezz  kkaarrttkkii  PPaannii  nniiee  ddaa  rraaddyy??  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo  ooddppaarrłłaa;;  NNiiee,,  bboo  ppooddcchhooddzzęę  ddoo  tteeggoo  bbaarrddzzoo  eemmooccjjoonnaallnniiee  ii  ppoowwiieemm  

jjeesszzcczzee  ccoośś  ccoo  nniiee  cchhcciiaałłaabbyymm  ppoowwiieeddzziieećć..      

GGłłooss  zzaabbrraałł  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  WWóójjtt,,  aappeelluujjęę  nnaapprraawwddęę  oo  

kkuullttuurręę  ii  nniieepprrzzeerryywwaanniiee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  CChhcciiaałłaabbyymm  ppoozznnaaćć  aauuttoorraa  tteeggoo  ccoo  jjeesstt  nnaa  kkaarrttccee..  

PPaann  AAddaamm  HHaańńsskkii;;  TToo  jjeesstt  aarrooggaannccjjaa,,  cczzyyssttaa  aarrooggaannccjjaa..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  TTrruuddnnoo  ssiięę  ssppooddzziieewwaaćć  wwłłaaśśnniiee  ttuuttaajj  mmeerryyttoorryykkii  ww  ttyymm  ppiiśśmmiiee  ii  

mmąąddrroośśccii..  JJaakk  wwiiddaaćć  nniiee  zzaawwsszzee  mmąąddrroośśćć  iiddzziiee  ww  ppaarrzzee  zz  wwyykksszzttaałłcceenniieemm..  CCzzyy  PPaannii  zzddaanniieemm  

lluuddzziiee  kkttóórrzzyy  pprraaccuujjąą  ffiizzyycczznniiee  ssąą  ggłłuuppii??  AA  mmoożżee  PPaannii  ssiięę  nniiee  zzaassttaannoowwiiłłaa  nniiggddyy  nnaadd  ttyymm,,  żżee  

lluuddzzii  kkttóórrzzyy  pprraaccuujjąą  ffiizzyycczznniiee,,  pprraaccuujjąą  bboo  mmuusszząą  pprraaccoowwaaćć  żżeebbyy  uuttrrzzyymmaaćć  sswwoojjąą  rrooddzziinnęę..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  ppoowwiieeddzziiaałłaa  mmiinn..;;  ((....))  lluuddzzii  ddzziieellęę  nnaa  ddoobbrryycchh  ii  

zzłłyycchh..  

NNaa  ssaallii  zzaappaannoowwaałł  ggwwaarr,,  nniiee  zzaapprroottookkoołłoowwaannoo  wwsszzyyssttkkiicchh  wwyyppoowwiieeddzzii    

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  MMyy  ssiięę  ooddnnoossiimmyy  ddoo  PPaannii  aarrttyykkuułłuu..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  CCiieesszzęę  ssiięę  bbaarrddzzoo,,  ppoo  ttoo  ggoo  nnaappiissaałłaamm..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  DDllaatteeggoo  mmyy  mmaammyy  tteeżż  pprraawwoo  ssiięę  ddoo  tteeggoo  ooddnniieeśśćć..  PPaannii  ssiięę  wwyyppoowwiiaaddaa  

nnaa  tteemmaatt  sszzkkoołłyy,,  kkttóórrąą  bbrroonniilliiśśmmyy  XX  llaatt  tteemmuu,,  ggddyy  PPaannii  jjeesszzcczzee  nniiee  bbyyłłaa  ttuuttaajj  zzaammeellddoowwaannaa,,  

nniiee  bbyyłłaa  mmiieesszzkkaańńcceemm..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  BByyłłaamm  ddzziieennnniikkaarrzzeemm  kkttóórryy  jjeejj  bbrroonniiłł..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  AA  mmoożżee  PPaannii  ppoommyyśśllaałłaa,,  żżee  jjaa  bbrroonniięę  tteejj  sszzkkoołłyy  ddllaatteeggoo,,  żżee  bbyyłłaamm  

pprrzzeewwooddnniicczząąccąą  RRaaddyy  RRooddzziiccóóww,,  mmaattkkąą  ttrroojjggaa  ddzziieeccii  kkttóórree  ddoo  tteejj  sszzkkoołłyy  cchhooddzziiłłyy,,  aa  zz  rreesszzttąą  

jjaakkoo  pprraaccoowwnniikk  cczzyy  jjaa  tteeżż  nniiee  mmiiaałłaamm  bbrroonniićć  mmiieejjssccaa  sswwoojjeeggoo  pprraaccyy??  CCzzyy  PPaannii  ssiięę  zzaassttaannoowwiiłłaa  

nnaadd  ttyymm  ((……))  BByyłłaamm  pprraaccoowwnniikkiieemm  sszzkkoołłyy,,  pprraaccuujjęę  ii  mmooii  wwyybboorrccyy  oodd  zzaawwsszzee  wwiieeddzziieellii  ggddzziiee  

pprraaccuujjee,,  jjaakkiimm  jjeesstteemm  pprraaccoowwnniikkiieemm,,  jjeesstteemm  pprraaccoowwnniikkiieemm  ffiizzyycczznnyymm,,  pprraaccuujjęę  ww  sszzkkoollee  jjaakkoo  

pprraaccoowwnniikk  ddoo  pprraacc  lleekkkkiicchh,,  żżyycciiee  mmnniiee  nniiee  rroozzppiieesszzcczzaałłoo,,  mmaamm  cczzwwóórrkkęę  ddzziieeccii    ii  bbaarrddzzoo  mmnniiee  

ttoo  wwłłaaśśnniiee  bboollii,,  żżee  PPaannii  WWóójjtt  ooddnnoossii  ssiięę  zz  ttaakkąą  aarrooggaannccjjąą  ddoo  tteeggoo  jjaakk  pprraaccuujjeemmyy  ii  ggddzziiee  

pprraaccuujjeemmyy..  UUkkoońńcczzyyłłaamm  sszzkkoołłęę  śśrreeddnniiąą,,  uukkoońńcczzyyłłaamm  ssttuuddiiuumm  eekkoonnoommiicczznnee  oo  kkiieerruunnkkuu  

rraacchhuunnkkoowwoośśćć  ii  rryynneekk  rroollnnyy,,  pprraaccuujjęę  jjaakk  pprraaccuujjęę  bboo  jjeesstteemm  ppoo  pprrzzeeżżyycciiaacchh,,  mmaamm  ddwwoojjee  ddzziieeccii  

nniieeppeełłnnoosspprraawwnnyycchh,,  pprraaccęę  mmuussiiaałłaamm  ppooddjjąąćć  żżeebbyy  uuttrrzzyymmyywwaaćć  rrooddzziinnęę  aa  PPaannii  ww  tteenn  ssppoossóóbb    

oobbrraażżaa  mmoojjee  żżyycciiee..          

GGłłooss  zzaabbrraałł  RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  WWóójjtt,,  cczzyyttaajjąącc  tteenn  aarrttyykkuułł,,  ccaałłee  sszzcczzęęśścciiee  mmoożżee,,  żżee  

pprrzzeecczzyyttaałłeemm  ggoo  ddooppiieerroo  ppoo  ttyycchh  kkoommiissjjaacchh,,  bboo  pprrzzeedd  kkoommiissjjaammii  ttoo  bbyymm  bbyyłł  bbaarrddzzoo  

zzeemmooccjjoonnoowwaannyy..  AAllee  ww  tteejj  cchhwwiillii  nnaawweett  ppaattrrzząącc  ccoo  ssiięę  ddzziieejjee,,  ttoo  ttrruuddnnoo  ooppaannoowwaaćć  nneerrwwyy,,  aallee  

cczzyyttaajjąącc  tteenn  aarrttyykkuułł  ii  tteerraazz  ttaakk  nnaa  cchhłłooddnnoo  jjaakk  PPaannii  pprraaccuujjee,,  żżee  PPaannii  zzaakkłłaaddaałłaa  zz  tteeggoo  ppaattrrzząącc  zz  

PPaannii  wwyyppoowwiieeddzzii  ttoo  wwyynniikkaa,,  zzaakkłłaaddaałłaa  PPaannii  zz  tteeggoo,,  żżee  mmaajjąącc  pprraaccoowwnniikkóóww  uuzzaalleeżżnniioonnyycchh  oodd  

ssiieebbiiee  mmaa  PPaannii  rraaddnnyycchh..  PPooddaajjąącc  tteenn  pprrzzyykkłłaadd,,  żżee  ddllaa  PPaannaa  KKaacczzmmaarrkkaa  ccóórrkkii  zzmmiieenniiłłaa  PPaannii  

ssttaannoowwiisskkoo  ttyyllkkoo  ppoo  ttoo,,  żżeebbyy  uuttrrzzyymmaaćć  ssttaannoowwiisskkoo,,  żżeebbyy  oonnaa  bbyyłłaa  bboo  oonn  jjeesstt  rraaddnnyymm,,  ttaakk  ttoo  

PPaannii  ppoowwiieeddzziiaałłaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNiiee,,  ttaakk  nniiee  ppoowwiieeddzziiaałłaamm..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaann  MMoocczzyyddłłoowwsskkii  ddoossttaałł  550000  zzłł  ii  mmyyśśllaałłaa  PPaannii,,    żżee  ggoo  PPaannii  kkuuppii  zzaa  

ttee  550000zzłł,,  ttaakk  ttoo  wwyygglląąddaa..  JJaa  ssiięę  ppyyttaamm,,  tteerraazz    jjuużż    nniiee  bbęęddęę  mmóówwiiłł  oo  iinnnnyycchh  rraaddnnyycchh  kkttóórryycchh  

PPaannii  ttaakk  ssttrraasszznniiee  oobbrraażżaa,,  jjaa  ssiięę  ppyyttaamm  iillee  ssttaannoowwiisskk  ww  tteejj  ggmmiinniiee  zzoossttaałłoo  oobbssaaddzzoonnyycchh  ttaakk  
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wwłłaaśśnniiee  ddllaa  sswwoojjeeggoo  kkuuppiieenniiaa??  BBoo  jjeeżżeellii  PPaannii  uuwwaażżaa,,  żżee  jjeeżżeellii  ssiięę  kkooggoośś  zzaattrruuddnniiaa  ttoo  oonn  mmuussii  

bbyyćć  wwddzziięęcczznnyy  ddoo  śśmmiieerrccii,,  ttoo  ppyyttaamm  ssiięę  ccoo  mmyy  ttuu  jjeesszzcczzee  ww  tteejj  ggmmiinniiee  mmuussiimmyy  zzoobbaacczzyyćć??  

CChhyybbaa  ttoo  jjeesstt  PPaannii  ssppoossóóbb  nnaa  rrzząąddzzeenniiee  bboo  ttaakk  wwiiddzzęę  ppaattrrzząącc  nnaa  ttoo  wwsszzyyssttkkoo,,  ccoo  mmiieessiiąąccaa  PPaannii  

ssttrrzzeellaa  ssee  ww    kkoollaannoo  ii  ttoo  ttaakk  ppoo  kkoolleeii..  PPrroosszzęę  bbaarrddzzoo  ddaalleejj  ttaakkiiee  rroobbiićć  aarrttyykkuułłyy,,  ppiisszzee  PPaannii  

wwyyśśmmiieenniicciiee  pprrzzyyzznnaamm  ssiięę  sszzcczzeerrzzee,,  rroobbiiąą  wwrraażżeenniiee  aallee  ttyyllkkoo  ttyyllee,,  aallee  ttuu  ttrrzzeebbaa  pprraaccoowwaaćć  ddllaa  

ggmmiinnyy  ddllaa  ddoobbrraa  tteejj  ggmmiinnyy  aa  nniiee  ttyyllkkoo  ppiióórreemm..  PPiióórreemm  ttoo  PPaannii  ppoottrraaffii  ii  oobbrraazziićć  kkooggoośś..  TTeeggoo  

jjeesszzcczzee  nniiee  bbyyłłoo  nniiggddyy,,  żżeebbyy  kkttoośś  ssoobbiiee  ttaakk  ppoozzwwaallaałł  jjeeźźddzziićć  jjaakk  PPiiłłssuuddsskkii  nnaa  kkaasszzttaannccee..  ((……))  

JJeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  PPaanniiąą  GGrręębboosszz  nnaawweett,,  wwyyppoowwiiaaddaa  PPaannii  ppuubblliicczznniiee  jjaakk  ttoo  PPaannii    kkuuppuujjee  ssoobbiiee  

rraaddnnyycchh,,  nniieecchh  PPaannii  ppoowwiiee  jjaakk  ssoobbiiee  PPaannii  kkuuppiiłłaa  PPaanniiąą  GGrręębboosszz??  JJaakk  bbyyłłoo  zz  zzaattrruuddnniieenniieemm  jjeejj  

ccóórrkkii??  PPrroosszzęę  bbaarrddzzoo,,  ssłłuucchhaammyy..  JJeeżżeellii  mmaammyy  jjuużż  mmóówwiićć  sszzcczzeerrzzee  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  ddoo  kkoońńccaa..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJeeśśllii  cchhooddzzii  oo  ccóórrkkii  rraaddnnyycchh,,  ttoo  rraaddnnyy  MMiirryyttiiuukk  

ssttwwoorrzzyyłł  ssttaannoowwiisskkoo  sseekkrreettaarrkkii  ww  GGOOPP--ssiiee  zzuuppeełłnniiee  nniieeppoottrrzzeebbnnee,,  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  JJaa  PPaanniiąą  ppyyttaamm  oo  PPaanniiąą  GGrręębboosszz..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNaa  kkttóórree  ttoo  ssttaannoowwiisskkoo  nnaazzaajjuuttrrzz  zzoossttaałłaa  

zzaattrruuddnniioonnaa  ccóórrkkaa  rraaddnneeggoo  KKaacczzmmaarrkkaa..  WWiieeddzząącc,,  żżee  jjeesstt  ttoo  ssttaannoowwiisskkoo  ffiikkccyyjjnnee,,  

pprrzzeessuuwwaałłyyśśmmyy  jjąą  ddoo  zzaaddaańń  ttaamm  ggddzziiee  bbrraakkoowwaałłoo,,  ggddzziiee  bbyyłłaa  cciiąążżaa,,  ggddzziiee  bbyyłłoo  ccoośś,,  aażż  ww  

kkoońńccuu  zzwwoollnniiłłoo  ssiięę  ssttaannoowwiisskkoo  pprraaccyy  ww  zzaassiiłłkkaacchh  rrooddzziinnnnyycchh  ii  pprrzzeesszzłłaa  ddoo  zzaassiiłłkkóóww  

rrooddzziinnnnyycchh,,  zzaammiiaasstt  bbrraaćć  cczzłłoowwiieekkaa  zz  uulliiccyy  zz  mmiiaassttaa  ii  ttaakk  ddaalleejj..  PPrrzzeesszzłłaa  oossoobbaa,,  kkttóórraa  jjuużż  bbyyłłaa  

zzaattrruuddnniioonnaa,,  pprrzzeezz  WWóójjttaa  MMiirryyttiiuukkaa  nnaa  nniieeppoottrrzzeebbnnee  ssttaannoowwiisskkoo,,  pprrzzeesszzłłaa  nnaa  nnoorrmmaallnnee  

ssttaabbiillnnee  ssttaannoowwiisskkoo..  II  ttoo  nnaappiissaałłaamm,,  żżee  ttaakk  ttoo  wwyygglląąddaałłoo..  NNiiee  mmiiaałłoo  ttoo  nniicc  wwssppóóllnneeggoo  zz  

kkuuppoowwaanniieemm  żżaaddnneeggoo  rraaddnneeggoo..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPyyttaamm  oo  PPaanniiąą  GGrręębboosszz..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJaa  żżaaddnneeggoo  rraaddnneeggoo  nnaa  nniicc  nniiee  kkuuppiiłłaamm..  AA  jjeeśśllii  

cchhooddzzii  oo  PPaanniiąą  GGrręębboosszz  ttoo  jjeejj  ccóórrkkaa  bbyyłłaa  nnaa  ssttaażżuu  ww  GGOOPP--ssiiee  ii  ww  ookkrreessiiee  pprrzzyymmuussoowweeggoo  tteeggoo    

ppoo--ssttaażżoowweeggoo  zzaattrruuddnniieenniiaa  zzaasszzłłaa  ww  cciiąążżęę  ii  bbęęddzziiee  sszzcczzęęśślliiwwąą  mmaammąą  ii  nniiee  jjeesstt  żżaaddnnyymm  

pprraaccoowwnniikkiieemm  żżaaddnneeggoo  GGOOPPSS--uu  aannii  iinnnneejj  jjeeddnnoossttkkii,,  ssiieeddzzii  ww  ddoommuu..    

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  SSiieeddzzii  ww  ddoommuu  aa  ssttaannoowwiisskkoo  jjeesstt,,  aa  ppyyttaamm  ssiięę  cczzyy  iinnnnee  ssttaannoowwiisskkaa  

tteeżż  ttaakk  zzoossttaałłyy  oobbssaaddzzaannee??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJaakkiiee??  KKttóórree??     

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  SSwwooiicchh  zznnaajjoommyycchh  PPaannii  zzaattrruuddnniiaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJaakkiicchh  sswwooiicchh  zznnaajjoommyycchh??  ŻŻeebbyy  zznnaalleeźźćć  

wwiicceesskkaarrbbnniikkaa,,  kkttóórryy  ssiięę  zznnaa  nnaa  ffuunndduusszzaacchh  zzeewwnnęęttrrzznnyycchh  ccaałłyy  DDoollnnyy  ŚŚlląąsskk  oobbjjeecchhaałłaamm,,  żżeebbyy  

zznnaalleeźźćć  ppiieerrwwsszząą  sskkaarrbbnniicczzkkęę  ttoo  zz  JJeelleenniieejj  GGóórryy,,  oossoobbęę  kkttóórrąą  ppoozznnaałłaamm  pprrzzeezz  ttoo,,  żżee  sszzuukkaałłaamm  

sskkaarrbbnniikkaa  ppoo  wwsszzyyssttkkiicchh  kkoolleeggaacchh  wwóójjttaacchh  ii  bbuurrmmiissttrrzzaacchh,,  ccoo  PPaann  ooppoowwiiaaddaa  zzaa  bbzzdduurryy..  KKaażżddyy  

mmiieerrzzyy  sswwoojjąą  mmiiaarrąą..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  JJaa  ttyyllkkoo  ppaattrrzzęę  nnaa  ttoo  ccoo  PPaannii  nnaappiissaałłaa  ii  ttaakk  ttoo  oossąąddzzaamm  wwłłaaśśnniiee  ppoo  

ttyycchh  wwyyppoowwiieeddzziiaacchh  PPaannii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  KKaażżddyy  mmiieerrzzyy  sswwoojjąą  mmiiaarrąą..  TToo  żżee  PPaann  wwee  mmnniiee  

wwiiddzzii  oosszzuussttaa  śśwwiiaaddcczzyy  oo  ttyymm,,  jjaakk  PPaann  jjeesstt  pprrzzyyzzwwyycczzaajjoonnyy  ppaattrrzzeećć  nnaa  śśwwiiaatt..  JJeeżżeellii  mmaa  mmii  

PPaann  ccoośś  ddoo  zzaarrzzuucceenniiaa,,  bbaarrddzzoo  pprroosszzęę  zzaarrzzuucciićć  mmii  ttoo,,  zzłłoożżyyćć  ddoonniieessiieenniiee,,  jjeesstt  ttyyllee  iinnssttyyttuuccjjii  

kkoonnttrroollnnyycchh,,  nnaaddzzoorrcczzyycchh  nnaadd  ssaammoorrzząąddeemm..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;      PPrraawwiiddłłoowwoo  CCBBAA  ssiięę  ttuuttaajj  ppoowwiinnnnoo  zzaajjąąćć..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPrroosszzęę  ssiięę  zzggłłoossiićć  ddoo  CCBBAA..  PPrroosszzęę  ssiięę  zzggłłoossiićć  ddoo  

RRIIOO..  PPrroosszzęę  ssiięę  zzggłłoossiićć  ddoo  ssąąddóóww..  NNaa  pprraawwddęę  jjaa  ssiięę  nniiee  bboojjęę  ii  kkoollppoorrttoowwaanniiee  ppllootteekk  nnaa  mmóójj  

tteemmaatt  zzaa  kkaażżddyymm  rraazzeemm  mmnniiee  wwzzmmaaccnniiaa..  WWiiee  PPaann  ddllaacczzeeggoo??  DDllaatteeggoo,,  żżee  ttee  wwyymmyyśślloonnee  pplloottkkii  

śśwwiiaaddcczząą  oo  ttyymm,,  żżee  nnaapprraawwddęę  nniicc  nnaa  mmnniiee  nniiee  mmaacciiee,,  bboo  nnaa  mmnniiee  nniiee  mmoożżnnaa  mmiieećć..  BBoo  jjaa  jjeesstteemm  

uucczzcciiwwyymm  cczzłłoowwiieekkiieemm  pprroosszzęę  PPaannaa..  II  PPaann  mmaa  zz  ttyymm  pprroobblleemm..  AA  jjeeżżeellii  bbyyłłaa  wwaallkkaa  oo  sszzkkoołłęę  ww  

RRuuddaawwiiee,,  jjaa  bbyyłłaamm  ww  tteejj  wwaallccee  bbaarrddzzoo  aakkttyywwnnaa  ww  rroollii  ww  kkttóórreejj  wwtteeddyy  bbyyłłaamm,,  jjaakkoo  ddzziieennnniikkaarrzz  

ii  ttaakk  ppoozznnaałłaamm  PPaanniiąą  JJoollęę  RRaaffaałłkkoo,,  ii  ttaakk  bbyyłłaamm  zzdduummiioonnaa,,  żżee  PPaannii  ddyyrreekkttoorr  nniiee  wwaallcczzyy  oo  

sszzkkoołłęę  ttyyllkkoo  wwyyssuunnęęłłaa  JJoollęę  bboo  jjeesstt  ooddwwaażżnnąą  oossoobbąą,,  bboo  kkrrzzyycczzyy,,  bboo  jjeesstt  iimmppuullssyywwnnaa,,  bboo  mmaa  
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cczzwwóórrkkęę  ddzziieeccii  iittdd..  iittdd..  II  jjaakkoo  tteenn  cczzyynnnniikk  ssppoołłeecczznnyy  aa  PPaannii  ddyyrreekkttoorr  ssiieeddzziiaałłaa  cciicchhuuttkkoo  ww  

ttrrzzeecciimm  rrzzęęddzziiee  ii  zzaałłaappaałłaa  ssiięę  ddoo  pprraaccyy  ddoo  pprrzzeeddsszzkkoollaa  ii  mmiiaałłaa  śśwwiięęttyy  ssppookkóójj..  NNaarraażżaałłaa  ssiięę  JJoollaa  

RRaaffaałłkkoo..  II  ssttąądd  jjąą  zznnaamm  ii  ssttąądd  jjąą  ppaammiięęttaamm  ii  ttoo  cczzyy  sspprrzząąttaa  ww  sszzkkoollee,,  cczzyy  uucczzyy  ww  sszzkkoollee  nniiee  mmaa  

żżaaddnneeggoo  zznnaacczzeenniiaa..  JJaa  mmaamm  jjeeddnnoo  ddzziieecckkoo  nnaa  ssttuuddiiaacchh  aa  ddwwoojjee  ddzziieeccii  ww  sszzkkoołłaacchh  

zzaawwooddoowwyycchh..  NNiiee  mmaa  ddllaa  mmnniiee  zznnaacczzeenniiaa  zzwwóódd  ii  wwyykksszzttaałłcceenniiee..  MMaa  ddllaa  mmnniiee  zznnaacczzeenniiee  cczzyy  

kkttoośś  jjeesstt  ddoobbrryy  cczzyy  zzłłyy,,  wwrreeddnnyy  cczzyy  uucczzcciiwwyy..  AA  jjeeśśllii  jjuużż  PPaannii  GGóórrsskkaa  wwssttaajjee,,  cchhccee  ppoo  rraazz  

kkoolleejjnnyy  ppoowwiieeddzziieećć  jjaakk  ttoo  jjaa  nniieennaawwiiddzzęę  wwyybboorrccóóww  zz  DDąąbbiiaa,,  jjeesstt  mmii  wwsszzyyssttkkoo  jjeeddnnoo  kkttóórryy  

kkiilloommeettrr  ddrrooggii  bbęęddzziiee  wwyyrreemmoonnttoowwaannyy  nnaa  tteerreenniiee  nnaasszzeejj  ggmmiinnyy,,  bboo  jjeesstteemm  wwóójjtteemm  ggmmiinnyy..  JJeesstt  

mmii  wwsszzyyssttkkoo  jjeeddnnoo  cczzyy  ttoo  bbęęddzziiee  DDąąbbiiee,,  cczzyy  ttoo  bbęęddzziiee  KKoozzoowwoo,,  cczzyy  ttoo  bbęęddąą  GGrryyżżyyccee,,  cczzyy  ttoo  

bbęęddąą  MMaałłoowwiiccee..  JJeesstt  mmii  ttoo  kkoommpplleettnniiee  oobboojjęęttnnee..  MMaa  zznnaacczzeenniiee,,  uuwwaażżaamm,,  żżee  iimm  wwiięęcceejj  lluuddzzii  

kkoorrzzyyssttaa  zz  jjaakkiieejjśś  ddrrooggii  ttyymm  bbaarrddzziieejj  ssiięę  oonnaa  nnaalleeżżyy,,  bboo  jjaakkbbyy  jjeeddnnąą  zzłłoottóówwkkąą  zzaassppaakkaajjaammyy  

wwiięękksszząą  lliicczzbbęę  nnaasszzyycchh  mmiieesszzkkaańńccóóww,,  aallee  nniiee  mmaa  ddllaa  mmnniiee  kkoommpplleettnniiee  zznnaacczzeenniiaa  kkttóórraa  ddrrooggaa  

jjeesstt  ppoołłoożżoonnaa..  BBoolleejjęę  nnaadd  ttyymm,,  żżee  ddrrooggii  ww  nnaajjggoorrsszzyymm  ssttaanniiee,,  jjaakkiiee  ssąą  ww  nnaasszzeejj  ggmmiinniiee  ttoo  jjeesstt  

ddrrooggaa  ppoowwiiaattoowwaa  bbiieeggnnąąccaa  ddoo  JJeemmiieellnnaa  pprrzzeezz  PPiisskkoorrzzee  ii  ddoo  JJeemmiieellnnaa  pprrzzeezz  WWęęggrrzzccee..  

DDllaacczzeeggoo  nniiee  mmooggęę  ssiięę  ttaakk  jjaakk  nnaalleeżżyy  uuppoommnniieećć  oo  ddrrooggęę  pprrzzeezz  WWęęggrrzzccee  żżeebbyyśścciiee  mmii  nniiee  

zzaarrzzuucciillii,,  żżee  wwaallcczzęę  oo  ddrrooggęę  ssoobbiiee  ddoo  ddoommuu..  TTyymmcczzaasseemm  mmooii  wwyybboorrccyy  zz  WWęęggrrzzcc  ii  zz  KKoozzoowwaa  

mmaajjąą  mmii  ttoo  zzaa  zzłłee,,  ppoo  ccoo  nnaamm  wwóójjttoowwaa,,  oo  wwsszzyyssttkkiiee  ddrrooggii  wwaallcczzyy  aa  oo  nnaasszząą  ssiięę  nniiee  uuppoommiinnaa..  AA  

ggddyybbyyśśmmyy  mmyy  mmiieellii  ttaakkąą  ddrrooggęę  jjaakk  mmaa  DDąąbbiiee,,  ttoo  nnaa  ppeewwnnoo  bbyylliibbyyśśmmyy  bbaarrddzzoo  sszzcczzęęśślliiwwii.. 

Radna Anna Górska; Proszę Państwa, Pani Wójt jestem może jedną z niewielu radnych, który 

pamięta pierwszą, drugą, trzecią, czwartą, piątą kadencję. Pamięta jak była potrzeba 

wyłonienia pracownika do sekretariatu w GOPS-ie i to nie było to, że akurat to tendencyjnie 

było zrobione. Myśmy wiedzieli o tym. To nie było nic ukrywane, bo taki pracownik był 

potrzebny a Pani interpretuje według swego, interpretacji którą Pani powinna zachować dla 

siebie bo publicznie było całkiem inaczej. I to może Panu Kaczmarkowi niewygodnie w 

swojej sprawie zabierać głosu ale tak  było Pani Wójt i nie można wszystko co było przedtem 

było na nie, ten wójt chciał to, to nie, ten tamto. Każdy o ile pamiętam działał i chciał na 

korzyść mieszkańców, ale nie było takiego cynicznego podejścia do ludzi i seniorów takich 

jakim ja jestem i do innych. Pani Wójt, proszę przeanalizować to, bo to naprawdę, naprawdę 

nie jest, przykro mi, że Wójt który reprezentuje moją gminę, jest Wójtem mojej gminy 

podobne takie artykuły wypisuje i tendencyjnie podchodzi do każdego radnego z którym 

powinien współpracować, czy to jest dobrze czy to jest źle i sięgać po dzieci ludzkie? Pani 

Wójt i dawać za przykłady bo to, bo tamto, bardzo przykre, bardzo przykre pokoleniowo.  

Radny Józef Kaczmarek; Ja nie życzyłbym sobie żebyśmy rozmawiali, o mnie możecie 

rozmawiać ale o mojej córce to jest jedno i Pani Wójt to nie było przyjęte przez Pana 

Mirytiuka. To był konkurs rozpisany na stanowisko. Córka nie jest (…) ona skończyła 

Uniwersytet Wrocławski pięć lat. Dostała się od tej pracy, naprawdę nie było jakiś tam 

układów dostała się do pracy. Była taka potrzeba. Proszę o tym nie pisać, o mnie może Pani 

pisać naprawdę ale o mojej rodzinie, o moich dzieciach ja sobie tego nie życzę. Bardzo Panią 

proszę.  

Następnie głos zabrała Radna Barbara Żeliźniak, która powiedziała; Proszę Państwa artykuły 

się ukazywały, ukazują i będą się ukazywać tylko to jest przykre, że ludzie po prostu czytają i 

mogą mieć jakieś tam faktycznie skrzywione wyobrażenie. Ja może tak krótko, bo każdy na 

swój temat powiem, że ja na swoją pozycję zawodową pracowałam całe życie, 26 lat w szkole 

pracowałam z tego 9 lat ostatnio byłam kierownikiem szkolenia praktycznego, Pani Wójt 

pisze, że nie wygrałam konkursu, owszem stanęłam do konkursu, było dwóch kandydatów, 

wynik był cztery do czterech i zgodnie z literą prawa kolejnym etapem było powierzenie 

stanowiska dyrektora, po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej. Spośród czterdziestu pięciu 

nauczycieli tylko czterech było przeciwko mnie i tak też zostało mi powierzone stanowisko 

dyrektora.  Natomiast mając 50 lat, 50 lat pracuję na swoją pozycję społeczną i poprzez różne 

działania nie wstydzę się chodzić w dzień z podniesiona głową, chociaż nie trzymam jej 
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wysoko, bardzo często zniżam ją i uważam, że taka jest moja rola. Natomiast na tą pozycję 

pracuje się 50 lat i zawodowo i społecznie i z tego co osiągnęłam będąc po prostu dzieckiem 

rolników jestem bardzo dumna, bo zawsze mieszkałam w Wyszęcicach, uważałam, że trochę 

światła należy w tą wieś  wnieść i kończąc studia ekonomiczne, informatyczne, zarządzanie 

oświatą wróciłam  również na wieś i dlatego też tutaj jestem i uważam, że nikt nie powinien 

tego burzyć i nie mówić mi o uczciwości wewnętrznej bo poprzez różne działanie taka 

uczciwość jest postrzegana przez innych ludzi i jest wtedy doceniana, a nie oceniana przez 

kogoś z zewnątrz. 

Radny Lech Pawłowski powiedział; Ja do Pani Sekretarz, chciałem się dowiedzieć te 

programy co Stowarzyszenie Jezierzyca pisało wszystkie o stoły to pisała że na świetlicę, czy 

po iluś latach stowarzyszenie może zabrać do stodoły, czy zostają na świetlicy?    

Sekretarz Gminy Aneta Niewiarowska odpowiedziała; Trudno mi w tej chwili odpowiedzieć, 

nie znam tych programów. 

Radny Lech Pawłowski; Bo taka jest sytuacja, że nas się straszy, że a ja zabiorę krzesła, stoły 

do stodoły a wy nie będziecie mieli nic. 

Sekretarz Gminy Aneta Niewiarowska; Trzeba przeanalizować regulamin. 

Radny Lech Pawłowski; Ostatnio na zebraniu tak było. 

Pan Adam Hański; W kwestii stołów krzeseł właścicielem jest ten kto zakupił, zakupiło 

Stowarzyszenie Jezierzyca, żeby była jasność. 

Radny Lech Pawłowski; Ale program pisany był na świetlicę. 

Pan Adam Hański; Tak ale właścicielem na stanie jest Jezierzyca i Stowarzyszenie Jezierzyca 

użycza tego sprzętu dla świetlicy w Krzelowie. Na dzień dzisiejszy taka sytuacja jest. 

Głos zabrała Radna Anna Górska, która powiedziała; Jeszcze chciałam się odnieść do tych 

kłamstw w tej gazecie. Pani Wójt, tak Pani mocno akcentuje, że potrzebna droga, że Pani 

mieszka w tych Węgrzcach i tak dalej. Relacje między Powiatem a Gminą są bardzo istotne, 

jak Pani uważa, dziękuję powiedzieliśmy Panu Adamczakowi w tym Kurierze, bo Pani jest 

włodarzem gminy, jak można nie zauważyć, że dopiero teraz władze powiatu, zarząd, 

decydenci zajęli się gminą Wińsko? Zgadzam się z Panią, lekceważoną poprzez poprzednich 

włodarzy powiatu. Trudno zauważyć tak piękną drogę, trudno zauważyć, że parking koło 

szkoły jest zrobiony wyłącznie z pieniędzy powiatu? Dużych pieniędzy. Trudno jest 

powiedzieć dziękuję za obiekt gdzie mieści się komunalka na Rolnej, mieści się komunalka i 

dwa mieszkania będą? Trudno powiedzieć dziękuje za drogę w Smogorzewie, trudno 

powiedzieć dziękuję za zrobiony w Gryżycach mostek gdzie ludzie gubili koła, trudno jest 

powiedzieć dziękuję za tak piękne mieszkanie na Piłsudskiego 102 gdzie Nadleśnictwo kiedy 

Pan Adamczak Nadleśnictwem przekazało dla naszej gminy, trudno? Pani Wójt, jeżeli tak 

będziemy mówić dziękuję ludziom którzy zaangażowali się tu, którzy przyjeżdżają na nasze 

sesje, którzy żyją sprawami gminy to proszę naprawdę nie zdziwić się, jeżeli Pani dalej będą 

mieszkańcy mówić, że nie ma tej drogi. Jest to pochylenie się zarządcy tych, w ogóle Powiatu 

i włożenie wiele spraw do Gminy Wińsko, bo pochylali się również, ale tak nie było to 

widoczne. Ile lat się staraliśmy o drogę Piłsudskiego? Proszę Państwa ile lat? (…) Zgoda 

buduje niezgoda rujnuje.          

Radna Joanna Skoczylas powiedziała; W tym wywiadzie opublikowanym w „Kurierze Gmin” 

niejednokrotnie kłamie Pani na temat wielu osób, dlatego też bardzo proszę o zaprzestanie 

pisania takich rzeczy, ponieważ tak jak mówię, każdy z nas ma swoje uczucia, które w 

pewnym momencie przeleją się w niepotrzebne jakieś niesympatyczne  zdarzenia.  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPaanniiee  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  jjaa  nniiee  kkłłaammiięę,,  jjeeżżeellii  kkłłaammiięę  

pprroosszzęę  mmnniiee  ppooddaaćć  ddoo  ssąądduu  nniieecchh  ssąądd  ttoo  rroozzssttrrzzyyggaa  ttoo  jjeesstt  ppoo  ppiieerrwwsszzee,,  ppoo  ddrruuggiiee  nniiee  jjeesstt  mmii  

ttrruuddnnoo  ppoowwiieeddzziieećć  ddzziięękkuujjęę,,  pprroosszzęę  ssoobbiiee  wwyyoobbrraazziićć,,  żżee  zzaa  bbaazzęę  ddllaa  kkoommuunnaallkkii  zzaappłłaacciilliiśśmmyy  

225500..000000  zzłł,,  jjaa  ppoojjeecchhaałłaamm  nnaa  sseessjjęę  RRaaddyy  PPoowwiiaattuu  ii  kkaażżddeemmuu  rraaddnneemmuu  ppooddzziięękkoowwaałłaamm,,  

ppooddaałłaamm  rręękkęę  kkaażżddeemmuu..  NNaawweett  ttyymm  kkttóórrzzyy  nnaajjcchhęęttnniieejj  wwssaaddzziillii  bbyy  mmii  nnóóżż  ww  pplleeccyy,,  kkaażżddeemmuu  
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ppooddzziięękkoowwaałłaamm  ppuubblliicczznniiee,,  ddoossttaałłaamm  ookkllaasskkii  ii  kkaażżddeemmuu  ppooddaałłaamm  rręękkęę..  PPoottrraaffiięę  ddzziięękkoowwaaćć,,  

zznnaamm  tteeżż  wwaarrttoośśćć  nniieekkttóórryycchh  rrzzeecczzyy,,  wwiieemm  ddllaacczzeeggoo  ddoossttaalliiśśmmyy  nnaa  ppaarrkkiinngg  pprrzzyy  sszzkkoollee  ii  

zzaappeewwnniiaamm  PPaanniiąą,,  żżee  bbyyłłaa  ttoo  zzaassłłuuggaa  mmooiicchh  ddzziiaałłaańń  aallee  ssąą  ttoo  sspprraawwyy  ppoolliittyycczznnee  ww  kkttóórree  nniiee  

zzaammiieerrzzaamm  PPaannii  wwttaajjeemmnniicczzaaćć,,  oonnee  ssiięę  ooddbbyywwaałłyy  żżee  ttaakk  ppoowwiieemm  ww  kkuulluuaarraacchh  ccaałłeejj  sspprraawwyy,,  

ppaarrkkiinngg  pprrzzyy  sszzkkoollee  ttoo  bbyyłłaa  mmoojjaa  oobbiieettnniiccaa  wwyybboorrcczzaa  ii  zzrreeaalliizzoowwaałłaamm  jjąą  ww  ppiieerrwwsszzyymm  rrookkuu..  

MMaamm  nnaaddzziieejjęę,,  żżee  uuddaa  ssiięę  tteenn  ppaarrkkiinngg  rroozzbbuuddoowwaaćć,,  ttyycchh  mmiieejjsscc  bbęęddzziiee  jjeesszzcczzee  wwiięęcceejj..  PPrroosszzęę  

nniiee  ppoowwttaarrzzaaćć  kkłłaammssttww  ii  oosszzcczzeerrssttww  nnaa  mmóójj  tteemmaatt,,  bboo  nnaa  pprraawwddęę  ttaakk  jjaakk  ppiissaałłaamm  zzaanniimm  

pprraawwddaa  wwłłoożżyy  bbuuttyy,,  kkłłaammssttwwoo  oobbiieeggnniiee  śśwwiiaatt  ii  ttaakkiieejj  kkaammppaanniiii  ppoommóówwiieeńń  ii  kkłłaammssttww  jjaakkaa    jjeesstt  

nnaa  mmóójj  tteemmaatt,,    ttoo  ww  tteejj  ggmmiinniiee  nniiggddyy  nniiee  bbyyłłoo  nnaa  tteemmaatt  żżaaddnneeggoo  iinnnneeggoo    rraaddnneeggoo..  DDooppóókkii  żżyyłł  

WWiieessiieekk  BBaarryylluukk  nniiee  bbyyłłoo  wwiieerrsszzyykkóóww,,  nniiee  bbyyłłoo  ppaasszzkkwwiillii,,  nniiee  bbyyłłoo  tteeggoo  wwsszzyyssttkkiieeggoo  aa  jjaa  

bbęęddęę  ppiissaałłaa  ddoo  ggaazzeettyy  ttoo  ccoo  jjeesstt  pprraawwddąą,,  ttoo  ccoo  jjeesstt  mmoojjąą  oocceennąą  ssyyttuuaaccjjii  ii  aannii  PPaańńssttwwaa  kkrrzzyykkii  aannii  

nnaa  zzaawwoołłaanniiee  wwyywwoołłyywwaannee  łłzzyy,,  aannii  PPaańńssttwwaa  kkłłaammssttwwaa  nnaa  mmóójj  tteemmaatt  nniiee  ssąą  ww  ssttaanniiee  tteeggoo  

zzaahhaammoowwaaćć..  JJeeżżeellii  cchhcceecciiee  żżeebbyymm  ccookkoollwwiieekk  ooddkkrręęccaałłaa  nniieecchh  mmnniiee  ddoo  tteeggoo  zzmmuussii  ssąądd..  PPrroosszzęę  

ssiięę  zzggłłoossiićć  ddoo  ssąądduu  oonn  rroozzssttrrzzyyggaa  ccoo  jjeesstt  oosszzcczzeerrssttwweemm  aa  ccoo  nniiee  jjeesstt..  JJaa  jjuużż  ddwwiiee  sspprraawwyy  

wwzzbbuuddzziiłłaamm  ssąąddoowwee,,  jjeeddnnąą  pprrzzeecciiwwkkoo  oossoobbiiee  kkttóórraa  oottrrzzyymmuujjąącc  zz  WWiińńsskkaa  ffoottookkooppiiee  

wwiieerrsszzyykkóóww  zzaammiieesszzcczzaałłaa  jjee  nnaa  FFaacceebbooookkuu  bboo  mmyyśśllii,,  żżee  jjaakk  mmiieesszzkkaa  ww  NNiieemmcczzeecchh  ttoo  jjeejj  

pprraawwoo  nniiee  oobboowwiiąązzuujjee,,  mmuussiiaałłaabbyy  ddoo  KKaannaaddyy  wwyyjjeecchhaaćć  ttaakk  jjaakk  nniieekkttóórrzzyy,,  kkttóórrzzyy  bbęęddąą  mmiieellii  

ppoottęężżnnee  ddłłuuggii,,  bboo  ttyyllkkoo  zz  KKaannaaddąą  nniiee  mmaammyy  eekkssttrraaddyyccjjii,,  bbooddaajj  zz  UUkkrraaiinnąą  rróówwnniieeżż  ii  ddrruuggaa  

sspprraawwaa  oonnaa  ddoottyycczzyy  bbeezzppoośśrreeddnniioo  pprraaccoowwnniikkaa  uurrzzęędduu  mmiieejjsskkiieeggoo  ww  WWoołłoowwiiee,,  kkttóórryy  rróówwnniieeżż  

ffuunnkkccjjoonnuujjee  jjaakkoo  ddzziieennnniikkaarrzz  „„KKuurriieerraa  GGmmiinn””  ii  ttoo  ssąą  ddwwiiee  sspprraawwyy  zz  kkttóórryymmii  jjaa  zzwwrróócciiłłaamm  ssiięę  

ddoo  ssąądduu  żżeebbyy  rroozzssttrrzzyyggnnęęłłyy  cczzyy  mmoojjee  ddoobbrraa  zzoossttaałłyy  nnaarruusszzoonnee,,  cczzyy  kkłłaammssttwwoo  ppoowwoodduujjee  rreeaallnnąą  

ssttrraattęę  ddllaa  mmoojjeejj  oossoobbyy  ii  ddllaa  mmoojjeejj  rrooddzziinnyy  ii  ssaadd  ttoo  bbęęddzziiee  rroozzssttrrzzyyggaałł..  ZZoossttaawwiiaamm  ttoo  ssaaddoowwii..  

PPaańńssttwwoo  wwyykkoorrzzyyssttuujjeecciiee  kkaażżddąą  ssyyttuuaaccjjęę  żżeebbyy  ppoosszzłłoo  ww  lluudd,,  żżee  pprrzzeezzee  mmnniiee  jjeesstt  ttaakkiiee  

ppiieenniiaaccttwwoo  ww  ggmmiinniiee..  NNiiee,,  ddoo  śśmmiieerrccii  WWiieeśśkkaa  BBaarryylluukkaa  ppiieenniiaaccttwwaa  żżaaddnneeggoo  nniiee  bbyyłłoo..  TTaa  

zzmmiiaannaa  nnaassttąąppiiłłaa  oodd  tteejj  jjeeddnneejj  zzmmiiaannyy..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  WWóójjtt,,  mmoożżee  PPaannii  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  ppiissaaćć  ssoobbiiee  

ccoo  PPaannii  rrzzeewwnniiee  ssiięę  ppooddoobbaa                  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  DDzziięękkuujjee,,  żżee  PPaann  mmii  ppoozzwwaallaa..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  kkoonnttyynnuuoowwaałł;;  ww  kkaażżddyymm  aarrttyykkuullee,,  ww  kkaażżddyymm  

wwyywwiiaaddzziiee  aallee  nniiee  ww  wwyywwiiaaddzziiee,,  kkttóórryy  jjeesstt  ttaakk  nnaapprraawwddęę  ooggłłoosszzeenniieemm  pprraassoowwyymm..  PPrrzzyy  ttyymm  

ooggłłoosszzeenniiuu  jjeesstt  nnaappiissaannee  ssffiinnaannssoowwaannee  zz  śśrrooddkkóóww  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo,,  cczzyyllii  ttaakk  nnaapprraawwddęę  ttee  

ppóółłttoorraa  ssttrroonnyy  ggaazzeettoowwee,,  wwaarrttoośśccii  ookkoołłoo  ppooddeejjrrzzeewwaamm  nniiee  wwiieemm  ddwwóócchh  ttyyssiięęccyy  zzłłoottyycchh,,    

ppóółłttoorraa  ttyyssiiąąccaa  zzłłoottyycchh,,  zz  ppiieenniięęddzzyy  ppooddaattnniikkóóww  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo,,  uuddeerrzzaajjąąccee  ww  mmiieesszzkkaańńccóóww  

ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  AAllbboo  ssiięę  PPaann  nniiee  oorriieennttuujjee  aallbboo  PPaann  kkłłaammiiee..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  OOrriieennttuujjęę  ssiięę  bbaarrddzzoo  ddoobbrrzzee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPłłaacciimmyy  zzggooddnniiee  zz  uummoowwąą  rryycczzaałłtt  nnaajjnniiżżsszzyy  zz  

wwsszzyyssttkkiicchh  ttrrzzeecchh  ggmmiinn,,  cczztteerreecchh  bboo  jjeesszzcczzee  ppoowwiiaattuu..        

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  CCzzyy  ttoo  bbyyłłoo  ooggłłoosszzeenniiee  pprraassoowwee,,  cczzyy  ttoo  bbyyłł  

wwyywwiiaadd,,  kkttóórryy  PPaannii  nnaappiissaałłaa  ssaammaa  zzee  ssoobbąą??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPłłaacciimmyy  rryycczzaałł,,  ssoołłttyyssii  zznnaajjąą  ppoojjęęcciiee  rryycczzaałłttuu,,  

rryycczzaałłtt  ttoo  jjeesstt  ooppłłaattaa  ssttaałłaa  ccoo  mmiieessiiąącc  bbeezz  wwzzggllęędduu  nnaa  iilloośśćć  ooggłłoosszzeeńń,,  nnaa  iilloośśćć  mmaatteerriiaałłuu  nnaa  

wwsszzyyssttkkoo..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  WWóójjtt  nniiee  uuddzziieelliiłłeemm  PPaannii  ggłłoossuu  nnaapprraawwddęę..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPłłaacciimmyy  nnaajjnniiżżsszzyy  rryycczzaałłtt  zzee  wwsszzyyssttkkiicchh  

ssaammoorrzząąddóóww,,  kkttóórree  ppłłaaccąą  rryycczzaałłtt  ooggłłoosszzeenniioowwyy  ddllaa  „„KKuurriieerraa  GGmmiinn””  ii  oonn  wwyynnoossii  11110000zzłł,,  

kkaażżddeeggoo  mmiieessiiąąccaa,,  cczzyy  ssiięę  ccookkoollwwiieekk  uukkaazzuujjee,,  cczzyy  ooggłłoosszzeenniiaa  oo  nniieerruucchhoommoośścciiaacchh,,  cczzyy  ppiięęćć  

aarrttyykkuułłóóww,,  cczzyy  wwyywwiiaadd  nnaa  ddwwiiee  ssttrroonnyy..  CCoo  mmiieessiiąącc  ppłłaacciimmyy  11110000  zzłł,,  zznnaacczznniiee  mmnniieejj  nniiżż  

ppoozzoossttaałłee  ssaammoorrzząąddyy  tteeggoo  ppoowwiiaattuu..  TTaakkąą    nnaa  ppoocczząąttkkuu  kkaaddeennccjjii  kkwwoottęę  uuddaałłoo  mmii  ssiięę  zz  MMaarrttąą  
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RRiinnggaarrtt  wwyynneeggooccjjoowwaaćć  11110000zzłł  ii  nniiee  ppłłaaccęę  zzaa  aarrttyykkuułł  22000000  aannii  550000zzłł  zzaa  ooggłłoosszzeenniiee  żżee  

sspprrzzeeddaajjeemmyy  ddzziiaałłkkii  ttyyllkkoo  ppłłaacciimmyy  ccoo  mmiieessiiąącc  11110000zzłł..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ppyyttaałł;;  CCzzyy  zzaappłłaacciiłłaa  PPaannii  zzaa  tteenn  wwyywwiiaadd??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  ooddppoowwiieeddzziiaałłaa;;  NNiiee,,  nniiee  zzaappłłaacciiłłaamm  zzaa  tteenn  wwyywwiiaadd,,  

ppłłaacciimmyy  11110000zzłł  kkaażżddeeggoo  mmiieessiiąąccaa  zzaa  wwsszzyyssttkkiiee  mmaatteerriiaałłyy  jjaakkiiee  ssiięę  uukkaazzuujjąą..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ZZ  bbookkuu  pprrzzyy  ttyymm  aarrttyykkuullee,,  ddoo  PPaańńssttwwaa  

iinnffoorrmmaaccjjii  jjeesstt  ddooppiisseekk  ssffiinnaannssoowwaannaa  zz  śśrrooddkkóóww  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo  ii  ttyyllee  ww  ttyymm  tteemmaacciiee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPrroosszzęę  ssiięę  zzwwrróócciićć  ddoo  „„KKuurriieerraa  GGmmiinn  oo  ffaakkttuurręę  zzaa  

tteenn  wwyywwiiaadd,,  wwsszzyyssttkkiiee  ooggłłoosszzeenniiaa  jjaakkiiee  zzaammiieesszzcczzaammyy,,  zzaammiieesszzcczzaammyy  ww  rryycczzaałłcciiee  ttoo  ppoo  

ppiieerrwwsszzee,,  ppoo  ddrruuggiiee  kkiieeddyy  mmiieelliiśśmmyy  śśrrooddkkii  zzeewwnnęęttrrzznnee  nnaa  pprrooggrraamm  rreewwiittaalliizzaaccjjii  ii  aarrttyykkuułłyy  nnaa  

tteemmaatt  rreewwiittaalliizzaaccjjii  mmuussiiaałłyy  bbyyćć  oossoobbnnoo  ppłłaattnnee,,  ttaakkii  bbyyłł  wwyymmóógg  ddaarrcczzyyńńccyy,,  ttoo  wwóówwcczzaass  

ppłłaacciilliiśśmmyy  zz  ttyycchh  ppiieenniięęddzzyy  ddaarroowwaannyycchh  zzaa  ttee  aarrttyykkuułłyy    ddoottyycczząąccee  rreewwiittaalliizzaaccjjii,,  kkuu  zzggoorrsszzeenniiuu  

ww  ooggóóllee  nnaacczzeellnneejj,,  bboo  mmóówwii  nnoo  pprrzzeecciieeżż  wwiieesszz,,  żżee  ii  ttaakk  bbyy  ssiięę  ddaałłoo  ww  rryycczzaałłcciiee  ooppuubblliikkoowwaaćć..  

JJaa  mmóówwiięę  wwiieemm  aallee  ttaakkii  jjeesstt  wwyymmóógg  pprroojjeekkttoowwyy..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  WWóójjtt  ttoo  nniiee  jjeesstt  nnaa  tteemmaatt..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TToo  jjeesstt  nnaa  tteemmaatt  bboo  ttoo  ssąą  wwsszzyyssttkkiiee  rraacchhuunnkkii  jjaakkiiee  

nnaasszzaa  ggmmiinnaa  mmaa  zz  „„KKuurriieerreemm  GGmmiinn””..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPyyttaanniiee  bbyyłłoo  kkrróóttkkiiee,,  cczzyy  aarrttyykkuułł  tteenn,,  wwyywwiiaadd  

kkttóórryy  ppooddeejjrrzzeewwaamm,,  żżee  ssaammaa  PPaannii  zz  ssoobbąą  pprrzzeepprroowwaaddzziiłłaa  nnaappiissaałłaa  ii  wwyyssłłaałłaa  ddoo  ggaazzeettyy  cczzyy  

zzoossttaałł  ssffiinnaannssoowwaannyy  zz  śśrrooddkkóóww  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  CCzzyy  kkttóórryyśś  zz  ssoołłttyyssóóww  mmóóggłłbbyy  PPrrzzeewwooddnniicczząącceemmuu  

wwyyttłłuummaacczzyyćć  ppoojjęęcciiee  rryycczzaałłttuu??    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  NNiieewwaażżnnee  cczzyy  ttoo  jjeesstt  rryycczzaałłtt  cczzyy  ttoo  jjeesstt  jjaakkaaśś  

iinnnnaa  ffoorrmmaa  ppłłaattnnoośśccii,,  cczzyy  iinnnnyy  ssppoossóóbb      

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  GGmmiinnaa  WWiińńsskkoo  ppłłaaccii  rryycczzaałłtt  11110000zzłł  bbeezz  wwzzggllęędduu  nnaa  

ttoo  iillee  mmaatteerriiaałłóóww  zzaammiieesszzcczzaa..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  II  uuwwaażżaa  PPaannii,,  żżee  zz  tteeggoo  ppoowwoodduu,,  żżee  ggmmiinnaa  

WWiińńsskkoo  ppłłaaccii  rryycczzaałłtt  mmoożżee  PPaannii  ppuubblliikkoowwaaćć  ii  oobbrraażżaaćć  wwsszzyyssttkkiicchh  mmiieesszzkkaańńccóóww  GGmmiinnyy  

WWiińńsskkoo  zz  ttyyttuułłuu  tteeggoo  rryycczzaałłttuu,,  ttoo  ggrraattuulluujjee  PPaannii  bbaarrddzzoo..  KKoolleejjnnaa  rrzzeecczz,,  ddzzwwoonniillii  ddoo  mmnniiee  

mmiieesszzkkaańńccyy  ttoo  ww  ttaakkiimm  rraazziiee  mmuusszzęę  PPaańńssttwwuu  ppoowwiieeddzziieećć,,  żżee  cczzuujjąą  ssiięę  oobbuurrzzeennii  ttyymm  ttyyttuułłeemm  

aarrttyykkuułłuu  ii  ppyyttaajjąą  cczzyy  PPaannii  WWóójjtt  mmoożżee  nnaawwoołłyywwaaćć  ddoo  ttaakkiieeggoo  iicchh  zzddaanniieemm  łłaammaanniiaa  pprraawwaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TTyyttuułł  aarrttyykkuułłuu  jjeesstt  aauuttoorrssttwwaa  rreeddaakkccjjii,,  jjaa  nniiee  

ddaawwaałłaamm  żżaaddnneeggoo  ttaakkiieeggoo  ttyyttuułłuu..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  NNiiee  wwiieemm  cczzyyjj  jjeesstt  aarrttyykkuułł,,  jjeesstt  ppooddppiissaannyy  

ssffiinnaannssoowwaannoo  zz  śśrrooddkkóóww  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo,,  nnaawwoołłuujjee  ddoo  bboojjkkoottuu  rreeffeerreenndduumm..  PPrrzzyyppoommiinnaamm  

PPaannii,,  żżee  ppoowwiinnnnaa  PPaannii  zzaacchhęęccaaćć  mmiieesszzkkaańńccóóww  ii  kkrrzzeewwiićć  ssppoołłeecczzeeńńssttwwoo  oobbyywwaatteellsskkiiee  ii  

zzaacchhęęccaaćć    mmiieesszzkkaańńccóóww  ddoo  tteeggoo  żżeebbyy  bbrraallii  cczzyynnnnyy  uuddzziiaałł  ww  rreeffeerreennddaacchh  ii  wwsszzeellkkiieeggoo  rrooddzzaajjuu  

wwyybboorraacchh,,  kkttóórree  ssąą  nnaa  tteerreenniiee  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo..  RRzzeecczzyywwiiśścciiee  ttaakk  jjaakk  PPaannii  mmóówwii,,  PPaannii  jjeesstt  wwee  

wwsszzyyssttkkiimm  bbeezzbbłłęęddnnaa,,  ddoosskkoonnaallee  ppoojjmmuujjee  PPaannii  wwsszzeellkkiiee  zzaaggaaddnniieenniiaa  aa  wwsszzyyssccyy  ddooookkoołłaa  PPaannii  

ppoozzoossttaallii  rraaddnnii,,  mmiieesszzkkaańńccyy  cchhccąą  ttyyllkkoo  PPaannii  pprrzzeesszzkkooddzziićć  ttoo  ttyymm  bbaarrddzziieejj  nniiee  ppoowwiinnnnaa  ssiięę  

PPaannii  oobbaawwiiaaćć  tteeggoo  rreeffeerreenndduumm,,  bboo  ppooddeejjrrzzeewwaamm  wwtteeddyy  mmiieesszzkkaańńccyy  ppóójjddąą  ttłłuummnniiee  ii  77000000  

mmiieesszzkkaańńccóóww  zzaaggłłoossuujjee,,  ttaakk  cchhcceemmyy  żżeebbyy  WWóójjtt  KKrryyssoowwaattaa--  ZZiieellnniiccaa  ppoozzoossttaałłaa  nnaa  ssttaannoowwiisskkuu  

ddoo  kkoońńccaa  kkaaddeennccjjii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  BBęęddęę  zzaawwsszzee  aappeelloowwaaćć  oo  bboojjkkoott  tteeggoo  

nniieeppoorroozzuummiieenniiaa,,  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  cczzyy  mmaamm  ttaakkiiee  pprraawwoo??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa  ooddppoowwiieeddzziiaałł;;  OOcczzyywwiiśścciiee  ttaakkiiee  pprraawwoo  jjeesstt,,  mmoożżnnaa  ppooppiieerraaćć  

rreeffeerreenndduumm,,  bbyyćć  pprrzzeecciiwwkkoo,,  jjeeddnnoocczzeeśśnniiee  mmoożżnnaa  bboojjkkoottoowwaaćć..          

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  OOcczzyywwiiśścciiee  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee,,  jjaa  wwyyrraazziiłłeemm  

wwąąttpplliiwwoośśccii  jjaakkiiee  pprrzzeekkaazzuujjąą  mmii  mmiieesszzkkaańńccyy  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo  zz  ttaakkiimm  ppyyttaanniieemm..    
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RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  cchhcciiaałłbbyymm  żżeebbyy  PPaann  ssiięę  uussttoossuunnkkoowwaałł,,  jjaakk  ppoowwiinnnnaa  

ttuuttaajj  ppoossttąąppiićć  PPaannii  SSeekkrreettaarrzz    

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  OOddppoowwiieemm  nnaa  ttoo  ppooddeejjmmuujjąącc  uucchhwwaałłęę.. 

 

NNaassttęęppnniiee  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  pprrzzeekkaazzaałł  iinnffoorrmmaaccjjęę  nnaa  tteemmaatt  

oobboowwiiąązzkkuu  zzłłoożżeenniiaa  pprrzzeezz  rraaddnnyycchh  oośśwwiiaaddcczzeeńń  mmaajjąąttkkoowwyycchh..  

AAdd..  55  

DDYYSSKKUUSSJJAA  SSOOŁŁTTYYSSÓÓWW  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  DDąąbbiiee  HHeennrryykk  SSaawwcczzyynn;;  CChhcciiaałłbbyymm  ooddnniieeśśćć  ssiięę  ddoo  PPaannii  WWóójjtt  ww  sspprraawwiiee,,  żżee  

ddoossttaałłeemm  ppiissmmoo  oodd  kkoonnsseerrwwaattoorraa  zzaabbyyttkkóóww  ww  sspprraawwiiee  tteejj  ddrrooggii,,  nniiee  pprrzzyyppoommiinnaamm  ssoobbiiee  

żżeebbyymm  ddoossttaałł  aallee  ppoodd  kkoonniieecc  jjeesszzcczzee  jjaakk  PPaannii  WWóójjtt  bbyyłłaa  nnaa  ttyymm  zzeebbrraanniiuu  ggddzziiee  PPaann  

WWiicceessttaarroossttaa  ŁŁyycczzkkoo  zzaałłaattwwiiłł  ww  cciiąągguu  ddwwóócchh  ddnnii  ppiissmmaa,,  pprrzzyyppoommnniiaałłoo  mmii  ssiięę  rrzzeecczzyywwiiśścciiee,,  

żżee    zzaałłaattwwiiłł  ttaakkąą  sspprraawwęę  bboo  nnaamm  oobbiieeccaałł  ddoo  kkoońńccaa  sswwoojjeejj  kkaaddeennccjjii  oonn  ttąą  ddrrooggęę  nnaamm  zzrroobbii,,  nnoo  ii  

zzrroobbiiłł  nnaamm  ttaakkiiee  kkuukkuu,,  żżee  zzaałłaattwwiiłł  nnaamm  kkoonnsseerrwwaattoorraa  zzaabbyyttkkóóww,,  żżee  nnaawweett  kkoonnsseerrwwaattoorr  aannii  nniiee  

bbyyłł  aannii  nniiee  wwiiddzziiaałł  mmiimmoo  ttoo,,  żżee  bbyyłł  ww  WWiińńsskkuu  ww  ttyymm  ddnniiuu  ii  mmyy  ggoo  zzaapprraasszzaalliiśśmmyy  ii  jjaakkoośś  zz  

tteeggoo  nniicc  nniiee  bbyyłłoo  aa  ddrrooggaa  zzaabbyyttkkoowwaa  ttoo  ttaakk  ssaammoo  jjaakkbbyymm  ssiięę  ooddnniióóssłł  ddoo  ddrrooggii  ttuuttaajj  ww  WWiińńsskkuu..  

PPrrzzeecciieeżż  ww  WWiińńsskkuu  kkoossttkkaa  ggrraanniittoowwaa  zzoossttaałłaa  zzaallaannaa  mmaassaa  bbiittuummiicczznnąą,,  kkoossttkkaa  ggrraanniittoowwaa  ii  

kkoonnsseerrwwaattoorr  zzaabbyyttkkóóww  tteeggoo  nniiee  wwiiddzziiaałł??  PPrroosszzęę  mmii  ooddppoowwiieeddzziieećć..  NNiiee  wwiiddzziiaałł  tteeggoo  

kkoonnsseerrwwaattoorr  zzaabbyyttkkóóww,,  żżee  zzaalleewwaa  kkoossttkkęę  ggrraanniittoowwąą??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  CCzzęęśśćć  tteeggoo  ppyyttaanniiaa  ooddnnoossii  ssiięę  ddoo  PPaann  SSttaarroossttyy,,  

ppoonniieewwaażż  ddrrooggaa  jjeesstt  ppoowwiiaattoowwaa  aa  ddrruuggaa  cczzęęśśćć,,  uucczzeessttnniicczzyyłłaamm  aakkttyywwnniiee  ww  pprraaccaacchh  nnaadd  

PPiiłłssuuddsskkiieeggoo  ii  ssttrreeffaa  AA  kkoonnsseerrwwaattoorrsskkaa  kkoońńcczzyy  ssiięę  nnaa  sskkrrzzyyżżoowwaanniiuu  zz  uulliiccąą  PPrrzzeemmyyssłłoowwąą,,  ii  

kkoonnsseerrwwaattoorr  kkaazzaałł  ooddttwwoorrzzyyćć  ppóółł  rryynnkkuu  ww  bbrruukkuu  ii  ddoo  mmoommeennttuu  sskkrrzzyyżżoowwaanniiaa  zz  PPrrzzeemmyyssłłoowwąą  

ii  wwssppóóllnniiee  mmyyśślleelliiśśmmyy  zz  PPaanneemm  CCzzaarrnnyymm  ii  PPaanneemm  SSttaarroossttąą  ii  zz  KKaarroolliinnąą  CCzzaapplluukk  jjaakk  zzrroobbiićć  

żżeebbyy  nniiee  rroobbiićć  mmiieesszzkkaańńccoomm  ttaakkiieeggoo  kkuukkuu  jjaakk  tteenn  bbrruukk  ww  ppoołłoowwiiee  rryynnkkuu  ii  nnaa  ttyymm  ooddcciinnkkuu  aażż  

zzaa  mmoonnooppoolleemm  ddoo  PPrrzzeemmyyssłłoowweejj  ii  wwyysszzłłoo  nnaa  ttoo,,  żżee  nnaajjbbeezzppiieecczznniieejj  bbęęddzziiee  zzaacczząąćć  zzaaddaanniiee  

ppoozzaa  ssttrreeffąą  zzaabbyyttkkoowwąą  ii  jjee  wwyyddłłuużżyyćć..  DDllaatteeggoo  PPiiłłssuuddsskkiieeggoo  cciiąąggnniiee  ssiięę  lleekkkkoo  aażż  zzaa    zznnaakk,,  zzaa  

rroozzwwiiddlleenniiee,,  aa  zzaacczzyynnaa  ssiięę  ppóóźźnniieejj..  JJaakk  PPaann  zzaauuwwaażżyyłł  mmiięęddzzyy  rryynnkkiieemm  aa  PPrrzzeemmyyssłłoowwąą  ddrrooggaa  

jjeesstt  ddzziiuurraawwaa,,  cchhooddnniikk  jjeesstt  ssttaarryy  ii  jjeesstt  nniieerruusszzaannaa  wwłłaaśśnniiee  ddllaatteeggoo,,  żżee  ttaakkaa  bbyyłłaa,,  ttoo  bbyyłłaa  jjeeddyynnaa  

mmeettooddaa,,  żżeebbyy  wwyyjjśśćć  zz  pprroobblleemmuu  kkoossttkkii  ggrraanniittoowweejj,,  kkoonnsseerrwwaattoorraa  zzaabbyyttkkóóww,,  oodd  sskkrrzzyyżżoowwaanniiaa  

zz  PPrrzzeemmyyssłłoowwąą  ppoozzwwoolliiłł..  UUcczzeessttnniicczzyyłłaamm  ww  ttyymm,,  ppoonniieewwaażż  uucczzeessttnniicczzyylliiśśmmyy  tteeżż  zznnaacczznniiee  

ffiinnaannssoowwoo  ww  tteejj  sspprraawwiiee,,  bbyyłłaa  rraaddaa  bbuuddoowwyy,,  nnaa  rraaddzziiee  bbuuddoowwyy  ssiięę  ssppoottyykkaalliiśśmmyy  ii  ttoo  wwsszzyyssttkkoo,,  

zz  rreesszzttąą  bbyyłłoo  zzeebbrraanniiee  pprrzzeedd  rreemmoonntteemm  PPiiłłssuuddsskkiieeggoo  ttuu  ww  tteejj  ssaallii,,  oonnoo  jjeesstt  ww  iinntteerrnneecciiee  ww  

aakkttuuaallnnoośścciiaacchh  WWiińńsskkoo  ppoowwiieesszzoonnee,,  kkiieeddyy  wwsszzyyssccyy  zzaaaannggaażżoowwaannii  ww  sspprraawwęę  ssiieeddzziieellii  ttuuttaajj  

pprrzzyy  ssttoollee,,  jjaa  zz  KKaarroolliinnąą  CCzzaapplluukk  oobbjjaaśśnniiaalliiśśmmyy  ttee  kkoolleejjnnee  eettaappyy  nnaa  ssllaajjddaacchh,,  ddllaacczzeeggoo  ttuu  nniiee  

bbęęddzziiee  rroobbiioonnee  aa  ttaamm  bbęęddzziiee  wwyyddłłuużżoonnee,,  cczzyyllii  ttoo  jjeesstt  ttaakkaa  wwiieeddzzaa  ppoossppoolliittaa,,  oonnaa  jjeesstt  ww  

iinntteerrnneecciiee  ii  ttoo  bbyyłłoo  kkiillkkaa  ttyyggooddnnii  pprrzzeedd  rroozzppoocczzęęcciieemm  rreemmoonnttuu  tteejj  ddrrooggii..  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  DDąąbbiiee  HHeennrryykk  SSaawwcczzyynn;;  CCzzyyllii  rroozzuummiieemm,,  żżee  kkoonnsseerrwwaattoorr    zzaabbyyttkkóóww  wwyyrraazziiłł  

zzggooddęę  nnaa  zzaallaanniiee  tteejj  kkoossttkkii  ggrraanniittoowweejj..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TTaakk,,  nniiee  wwyyrraazziiłł  zzggooddyy  ttyyllkkoo  ddoo  sskkrrzzyyżżoowwaanniiaa  zz  

uulliiccąą  PPrrzzeemmyyssłłoowwąą..    

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  DDąąbbiiee  HHeennrryykk  SSaawwcczzyynn;;  AA  uu  nnaass  jjeesstt  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TToo  pprroosszzęę  ppyyttaaćć  oo  ttoo  SSttaarroossttęę  ii  kkoonnsseerrwwaattoorraa..  JJaa  

ppoowwiieeddzziiaałłaamm,,  ssppeeccjjaallnniiee  nniiee  zzwwoollnniiłłaamm  nnaawweett  pprrzzyy  ttyymm  bbuuddyynnkkuu  cchhooćć  pprrzzyy  nniimm  

pprrzzeejjeeżżddżżaałłaamm  ii  ww  jjeeddnnaa  ii  ww  ddrruuggąą  ssttrroonnęę,,  żżeebbyy  nniiee  bbyyłłoo  ttaakkiieeggoo  zzaarrzzuuttuu,,  ttaakk  jjaakk  nniiee  

zzaaiinntteerreessoowwaałłaamm  ssiięę  cczzyy  kkoonnsseerrwwaattoorr  wwyyrraazzii  zzggooddęę  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  ww  KKrrzzeelloowwiiee  nnaa  ppllaacc  zzaabbaaww  

pprrzzyy  śśwwiieettlliiccyy,,  cczzyy  nniiee,,  bboo  bbyyłłoobbyy,,  żżee  nnaa  ppeewwnnoo  ppoojjeecchhaałłaamm  bbuunnttoowwaaćć  kkoonnsseerrwwaattoorraa..  WW  ooggóóllee  

nniiee  ttyykkaamm  tteejj  sspprraawwyy,,  nniieecchh  ssoobbiiee  ssoołłeeccttwwoo  rroobbii  ssaammoo,,  ttaakk  ssaammoo  ttuu  nniieecchh  PPoowwiiaatt  rroobbii  ssaamm,,  jjaa  

nniiee  ttyykkaamm  tteejj  sspprraawwyy..  KKoonnsseerrwwaattoorrzzyy  bbyyllii  ttuu  wwiieellookkrroottnniiee  pprrzzyy  pprrooggrraammiiee  rreewwiittaalliizzaaccjjii,,  pprrzzyy  

oocceenniiee  rryynnkkuu,,  uulliiccyy  MMiicckkiieewwiicczzaa,,  SSmmooggoorrzzóówwkkaa,,  PPrrzzyybboorroowwaa    ttyycchh  wwiizzyytt  ttuuttaajj  bbyyłłoo  oodd  ggrroommaa,,  
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nniiggddyy  nniiee  ppookkaazzaałłaamm  ppaallcceemm  pprroosszzęę  zzoobbaacczzyyćć  ttoo  lluubb  ttoo  mmiieejjssccee  ii  oocceenniićć  cczzyy  ssiięę  nnaaddaajjee  cczzyy  nniiee..  

PPoo  pprroossttuu  cchhoowwaamm  ww  tteejj  sspprraawwiiee  ggłłoowwęę  ww  ppiiaasseekk,,  żżeebbyy  nniiee  rruusszzyyćć  tteeggoo  mmrroowwiisskkaa  jjaakk  PPaańńssttwwoo  

ppoowwiieeddzziieelliiśścciiee,,  żżeebbyy  nniiee  wwzzbbuuddzziićć  ttyycchh  sszzeerrsszzeennii  ww  ttyymm  kkookkoonniiee,,  żżeebbyy  cczzaassaammii  kkoonnsseerrwwaattoorr  

nniiee  wwyysszzeeddłł  pprrzzeedd  sszzeerreegg  ii  nniiee  kkaazzaałł  nnaamm  wwiięęcceejj..  TToo  ccoo  mmuusszzęę  bboo  sskkłłaaddaammyy  pprroojjeekktt,,  bboo  

ppoozzwwoolleenniiee  nnaa  bbuuddoowwęę  iiddzziiee,,  zzggłłoosszzeenniiee  ii  kkoonnssuullttaaccjjaa  kkoonnsseerrwwaattoorraa  ttaakk,,  wwtteeddyy  zzaabbiieeggaamm    

żżeebbyy  ddeeccyyzzjjee  kkoonnsseerrwwaattoorraa  zzłłaaggooddzziićć,,  ddoossttoossoowwaaćć  ddoo  nnaasszzyycchh  wwaarruunnkkóóww,,  żżee  mmoożżee  jjeeddnnaakk  

kkaawwaałłeekk  bbllaacchhyy  aa  nniiee  ddaacchhóówwkkaa  ttaakkaa  ddrrooggaa  ii  ttaakk  ddaalleejj..  TTuu  ppooddeejjmmuujjęę  ssttaarraanniiaa  ggddzziiee  mmuusszzęę  bboo  

wwiieemm,,    żżee  ii  ttaakk  ii  ttaakk  PPoowwiiaatt  ooddeeśśllee  ((……))  ddoo  kkoonnsseerrwwaattoorraa  wwiięęcc  wwtteeddyy  zzaabbiieeggaamm,,  ttaamm  ggddzziiee  nniiee  

mmaa  ttaakkiieejj  ppoottrrzzeebbyy  uunniikkaamm..  II  ttoo  jjeesstt  jjeeddyynnee  rroozzssąąddnnee  ppooddeejjśścciiee  ww  sspprraawwiiee  tteejj  ddrrooggii..  PPaammiięęttaamm,,  

żżee  bbyyłłyy  pprroobblleemmyy  zz  kkoonnsseerrwwaattoorreemm  ii  ppoowwiieeddzziiaałł  mmii  SSttaarroossttaa  NNeejjmmaann,,  żżee  kkaażżddeemmuu  ppoottwwiieerrddzzii,,  

ddooppóókkii  nniiee  mmaa  ppaappiieerruu  oodd  kkoonnsseerrwwaattoorraa,,  żżee  wwoollnnoo,,  bboo  cchhccąą  pprrzzyykkrryywwaaćć  ttoo  wwłłaaśśnniiee  aassffaalltteemm,,  

ddooppóóttyy  aannii  oonn  nniiee  pprrzzeessuuwwaa  śśrrooddkkóóww  żżeebbyy  iicchh  nniiee  zzaammrraażżaaćć,,  aannii  nnaamm  tteeggoo  nniiee  rraaddzzii..  WWaażżnnee,,  

żżee  jjeesstt  ddeekkllaarraaccjjaa,,  żżee  cchhcceemmyy  ii  żżee  ttoo  bbęęddzziiee  mmoożżlliiwwee..  JJaa  ttaakkąą  ddeekkllaarraaccjjęę  SSttaarroośścciiee  zzłłoożżyyłłaamm  ii  

ttoo  wwsszzyyssttkkoo..  NNaa  pprraawwddęę  pprroosszzęę  nniiee  sszzuukkaaćć  ssppiisskkuu  bboo  mmii  jjeesstt  nnaapprraawwddęę  wwsszzyyssttkkoo    jjeeddnnoo,,  kkttóórryy  

ssoołłttyyss  bbęęddzziiee  sszzcczzęęśślliiwwyy  zz  kkaawwaałłkkaa  ddrrooggii,,  cczzyy  PPaann  cczzyy  kkttookkoollwwiieekk  iinnnnyy,,  bboo  zzaawwsszzee  bbęęddzziiee  ttoo  

wwiieeśś  ww  nnaasszzeejj  ggmmiinniiee..  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  DDąąbbiiee  HHeennrryykk  SSaawwcczzyynn;;  WWłłaaśśnniiee  oo  ttoo  cchhooddzzii,,  mmyy  cchhcceemmyy  żżeebbyy  PPaannii  nnaamm  

ppoommooggłłaa..              

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJaa  cchhccęę  ppoommóócc  ccaałłeejj  ggmmiinniiee,,  jjeesstt  ttaakkaa  ddrrooggaa  kkttóórraa  

bbiieeggnniiee  pprrzzeezz  llaass  ii  wwsszzyyssccyy  mmóówwiillii  lleeśśnnaa,,  jjaa  wwiieemm  ddookkłłaaddnniiee,,  żżee  oonnaa  jjeesstt  ggmmiinnnnaa,,  nniiee  

ppaammiięęttaamm  AAlleekkssaannddrroowwiiccee  cczzyy  SSttaasszzoowwiiccee,,  ppoodd  ggóórrkkęę  pprrzzeezz  llaass  ii  lląądduujjee  ssiięę  ww  ggmmiinniiee  WWoołłóóww..  

JJeesstt  ttoo  ddrrooggaa  kkttóórraa  ććwwiieerrćć  ggmmiinnyy  nnaamm  pprroowwaaddzzii  ddoo  WWoołłoowwaa  ww  bbaarrddzzoo  pprroossttyy  ssppoossóóbb,,  pprroobblleemm  

jjeejj  ppoolleeggaa  nnaa  ttyymm,,  żżee  bbiieeggnniiee  pprrzzeezz  llaass  ii  jjeesstt  bbaarrddzzoo  ssttrroommaa  ii  jjeejj  zzrroobbiieenniiee  ttaakk  żżeebbyy  oonnaa  ppoo  

ddwwóócchh,,  ttrrzzeecchh  ddeesszzcczzaacchh  nniiee  ssppłłyynnęęłłaa  nnaamm  ddoo  wwiioosskkii  jjeesstt  bbaarrddzzoo  ddrrooggiiee..  JJeesstt  ttaakk  ddrrooggiiee,,  żżee  

mmoożżnnaa  bbyyłłoobbyy    cczztteerryy  iinnnnee  wwiioosskkii  uusszzcczzęęśślliiwwiićć  ttyymmii  ssaammyymmii  ppiieenniięęddzzmmii,,    ddllaatteeggoo  tteejj  ddrrooggii  nniiee  

rroobbiimmyy  aallee  ttaamm  jjeesstt  ppiięękknniiee  jjaakk  ww  BBiieesszzcczzaaddaacchh,,  ttaamm  jjeesstt  ooggrroommyy  sskkrróótt  ddoo  WWoołłoowwaa  pprrzzeezz  ccoo  ii  

WWrrooccłłaawwiiaa  ii  jjeeżżeellii    ww  sseerrccuu  mmii  ggrraa  jjaakkaaśś  ddrrooggaa  ttoo  wwłłaaśśnniiee  ttaa..  AAllee  wwiieemm  żżeebbyy  nnaa  tteejj  ssttrroommiiźźnniiee  

zzrroobbiićć  ttoo  zz  sseennsseemm  ttoo  jjeesstt  ttoo  cczztteerryy  rraazzyy  ddrroożżsszzee  nniiżż  kkaażżddaa  iinnnnaa  ddrrooggaa,,  ddllaatteeggoo  ppóókkii  nniiee  bbęęddzziiee  

jjaakkiieeggoośś  eekkssttrraa  ffiinnaannssoowwaanniiaa  nnaa  tteeggoo  ttyyppuu  nniieebbeezzppiieecczznnee  ddrrooggii,,  ddooppóóttyy  tteeggoo  nniiee  wwnnoosszzęę  ii  ttoo  

jjeesstt  jjeeddyynnaa,,  kkttóórraa  ggddzziieeśś  ttaamm  ww  sseerrccuu  ddllaa  mmnniiee  jjeesstt  wwaażżnniieejjsszzaa  oodd  iinnnnyycchh,,  zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  ttee  

pplleenneerryy,,  nnaa  ttoo  żżee  ttoo  uuddrraażżnniiaa  nnaamm  ppoołłąącczzeenniiee  ww  tteenn  ssppoossóóbb..  AAllee  nniiggddyy  nnaawweett  oo  nniieejj  PPaańńssttwwuu  nnaa  

sseessjjaacchh  cczzyy  nnaa  kkoommiissjjaacchh  nniiee  ooppoowwiiaaddaałłaamm  bboo  wwiieemm,,  żżee    nniiee  jjeesstteemm  ww  ssttaanniiee  nnaa  ttoo  zzddoobbyyćć  

śśrrooddkkóóww,,  aa  ttoo  jjaakkii  wwssttyydd  ooddcczzuuwwaamm  jjaaddąącc  ddoo  JJeemmiieellnnaa  pprrzzeezz  PPiisskkoorrzzee,,  ttoo  jjeesstt  jjeeddyynnyy  wwssttyydd  

wwiięękksszzyy  nniiżż  jjaakk  jjaaddęę  pprrzzeezz  sswwoojjee  wwłłaassnnee  WWęęggrrzzccee  ww  kkttóórryycchh  mmiieesszzkkaamm..  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  DDąąbbiiee  HHeennrryykk  SSaawwcczzyynn;;  AAllee  nnaasszzaa  ddrrooggaa,,  mmuussii  PPaannii  zzrroozzuummiieećć,,  ttoo  jjeesstt  

ttrraaggeeddiiaa..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  AAllee  nniieecchh  ssiięę  PPaann  pprrzzeejjeeddzziiee  ddoo  JJeemmiieellnnaa  pprrzzeezz  

PPiisskkoorrzzee  ii  nniieecchh  PPaann  wwtteeddyy  zzaacczznniiee  mmóówwiićć  oo  sswwoojjeejj  ddrrooddzzee..  

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  DDąąbbiiee  HHeennrryykk  SSaawwcczzyynn;;  MMyyśśmmyy  pprrzzeeżżyyllii  ttrraaggeeddiięę  ww  9977  rrookkuu,,  mmiijjaa  2200  llaatt  jjaakk  

cczzeekkaammyy  nnaa  ddrrooggęę  ,,  2200  llaatt..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ŚŚrrooddkkii  nnaa  ddrrooggii  nniiee  bbyyłłyy  ttoo  śśrrooddkkii,,  jjaakk  ttuu  PPaannii  

wwsskkaazzuujjee  jjaakkiieeśś  cceelloowwaannee,,  ppoowwooddzziioowwee,,  mmoożżnnaa  bbyyłłoo  zzaa  ttee  ppiieenniiąąddzzee  rroobbiićć  ddrrooggii  ww  ccaałłeejj  

ggmmiinniiee,,  ttrrzzeebbaa  bbyyłłoo  rroobbiićć..  ZZmmiieenniiłłaa  ssiięę  oossoobbaa  wwóójjttaa  ii  ddrrooggii  nniiee  ppoowwssttaałłyy..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;    PPaanniiee  HHeennrryykkuu  jjaa  pprrzzeecczzyyttaamm  PPaannuu  ooddppoowwiieeddźź  

PPaannaa  SSttaarroossttyy  NNeejjmmaannaa,,  jjaa  ttaakkżżee  nnaa  nnaajjbblliiżżsszzeejj  sseessjjii  cchhccęę  zzaabbeezzppiieecczzyyćć  ppiieenniiąąddzzee  nnaa  

GGłłęębboowwiiccee  bboo  nnaa  DDąąbbiiee  jjeesszzcczzee  nniiee  mmaammyy  ppiisseemmnneejj  zzggooddyy  kkoonnsseerrwwaattoorraa  zzaabbyyttkkóóww  aallee  

zzaabbeezzppiieecczzyyćć  jjuużż  mmoożżnnaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  AA  wwcczzoorraajj  mmóówwiiłł,,  żżee  nniiee..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  PPaannii  WWóójjtt  ddrrooggaa  GGłłęębboowwiiccee  ––  BBrrzzóózzkkaa  rróówwnniiaarrkkaa  mmiiaałłaa  bbyyćć  ww  

mmaarrccuu,,  kkoonniieecc  kkwwiieettnniiaa,,  zzoossttaałłyy  śśrrooddkkii..    
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WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  AAllee  nniiee  wwiieemm  cczzyy  PPaann  zzaauuwwaażżyyłł,,  żżee  zz  ttyycchh  śśrrooddkkóóww  

wwłłaassnnyycchh  pprrzzeessuuwwaammyy  115500..000000  nnaa  PPaannaa  ddrrooggęę  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh,,  aallee  jjeesszzcczzee  nnaawweett  nniiee  

pprrzzeessuunnęęlliiśśmmyy  ii  cciiąąggllee  ttee  ppiieenniiąąddzzee  ssąą  ww  ttyymm  ssaammyymm  mmiieejjssccuu,,  zzoossttaajjee  ttaamm  1166..000000,,  pprroosszzęę  

PPaańńssttwwaa  jjeesstteeśśmmyy  ww  ttrraakkcciiee  pprroocceedduurryy..  JJaa  uuwwaażżaamm,,  żżee  oonnee  ppoowwiinnnnyy  wweejjśśćć  ww  ppuullęę  bbiieeżżąącceeggoo  

uuttrrzzyymmaanniiaa  ii  wwtteeddyy  ssąą  nnaajjbbeezzppiieecczznniieejjsszzee,,  aallee  mmooggąą  wweejjśśćć  ww  ppuullęę  wwyyrróówwnniiaarrkkaa  bboo  pprrzzeecciieeżż  

nniiee  ttrrzzeebbaa  rroobbiićć  ttaakk  jjaakk  rroobbiilliiśśmmyy  ddwwaa  llaattaa  tteemmuu  ggddzziiee  bbyyłłoo  ttoottaallnniiee  zzrruujjnnoowwaannee,,  ttyyllkkoo  ttrrzzeebbaa  

ppoonnaapprraawwiiaaćć..  KKwwoottaa  1166..000000  ttoo  jjeesstt  kkwwoottaa  ddoo  pprrzzeessuunniięęcciiaa  ttaakkżżee  zzaarrzząąddzzeenniieemm..     

 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  ooggłłoossiiłł  pprrzzeerrwwęę  

PPrrzzeerrwwaa    ttrrwwaałł  1100..5500--1111..0055    

AAdd..  55aa  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  PPOOWWOOŁŁAANNIIAA  KKOOMMIISSJJII  DDOORRAAŹŹNNEEJJ  DDSS..  

UUSSTTAALLEENNIIAA  PPRRAAWWAA  WWYYBBIIEERRAALLNNOOŚŚCCII  RRAADDNNYYCCHH  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  rraaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  pprrzzeekkaazzaałł,,  żżee  mmaa  aaddnnoottaaccjjęę  PPaannaa  MMeecceennaassaa  

ŁŁuukkaasszzaa  ŚŚlliiwwyy,,  żżee  nniiee  aakkcceeppttuujjee  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy..  ZZwwrróócciiłł  ssiięę  ddoo  MMeecceennaassaa  oo  wwyyjjaaśśnniieenniiee  ww  

tteejj  sspprraawwiiee..  

MMeecceennaass  MMaatteeuusszz  ŚŚlliiwwaa  wwyyjjaaśśnniiłł;;  PPrroosszzęę  PPaańńssttwwaa  nniiee  aakkcceeppttuujjęę  tteeggoo  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy  zz  

ddwwóócchh  ppoowwooddóóww,,  jjeeddeenn  zzoossttaałł  wwsskkaazzaannyy  pprrzzeezz  PPaannaa  rraaddnneeggoo  pprrzzeeddee  wwsszzyyssttkkiimm,,  żżee  ssąą  

wwsskkaazzaannii  ttaamm  iimmiieennnniiee  cczzłłoonnkkoowwiiee  kkoommiissjjii  ccoo  ppoowwiinnnnoo  ooddbbyyćć  ssiięę  nnaa  eettaappiiee  ddeebbaattyy  nnaadd  ttąą  

uucchhwwaałłąą..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  pprrzzyyppoommnniiaałł,,  żżee  ppooddddaałł  ppoodd  ggłłoossoowwaanniiee  pprroojjeekktt  zz  

wwyykkrreeśślloonnyymmii  nnaazzwwiisskkaammii..  

MMeecceennaass  MMaatteeuusszz  ŚŚlliiwwaa;;  DDrruuggii  wwaażżnniieejjsszzyy  ppoowwóódd  ddllaa  kkttóórreeggoo  nniiee  zzaaaakkcceeppttoowwaałłeemm  tteejj  

uucchhwwaałłyy  ttoo  cchhcciiaałłbbyymm  zzaauuwwaażżyyćć  żżee  aarrtt..2211  uussttaawwyy  oo  ssaammoorrzząąddzziiee  ggmmiinnnnyymm  ssttaannoowwii,,  żżee  rraaddaa  

ggmmiinnyy  mmoożżee  ppoowwoołłaaćć  ddoorraaźźnnąą  kkoommiissjjęę  ddoo  ookkrreeśślloonnyycchh  zzaaddaańń,,  uussttaallaajjąącc  pprrzzeeddmmiioott  ddzziiaałłaanniiaa  

oorraazz  sskkłłaadd  oossoobboowwyy..  WW  §§  22  tteejjżżee  uucchhwwaałłyy,,  jjaakkoo  pprrzzeeddmmiioott  ddzziiaałłaanniiaa  tteejjżżee  kkoommiissjjii  wwsskkaazzaannoo  

uussttaalleenniiee  pprraawwaa  wwyybbiieerraallnnoośśccii  rraaddnnyycchh  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nnaa  ppooddssttaawwiiee  ppiissmmaa  WWoojjeewwooddyy  

DDoollnnoośślląąsskkiieeggoo  zz  ddnniiaa  55  kkwwiieettnniiaa  22001177  rrookkuu..    PPrroosszzęę  PPaańńssttwwaa  ssuuggeerruujjęę  żżee  pprrzzeeddmmiioott  ddzziiaałłaanniiaa  

tteejj  kkoommiissjjii  jjeesstt  wwsskkaazzaannyy  zzbbyytt  ooggóóllnniiee..  PPrraawwoo  wwyybbiieerraallnnoośśccii  rraaddnnyycchh  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo  cczzyy  ww  

ooggóóllee  nnaa  tteerreenniiee  ccaałłeejj  PPoollsskkii  jjeesstt  jjuużż  uurreegguulloowwaannee  ooddppoowwiieeddnniimmii  pprrzzeeppiissaammii  pprraawwaa,,  cczzyy  ttoo  ww  

KKoonnssttyyttuuccjjii,,  cczzyy  ttoo  ww  uussttaawwiiee  oo  ssaammoorrzząąddzziiee  ggmmiinnnnyymm  cczzyy  ttoo  ww  uussttaawwiiee  KKooddeekkss  WWyybboorrcczzyy..  

WW  ppiiśśmmiiee  zz  ddnniiaa  55  kkwwiieettnniiaa  22001177  rrookkuu  WWoojjeewwooddaa  wwpprroosstt  wwsskkaazzuujjee,,  kkttóórreeggoo  rraaddnneeggoo  ddoottyycczząą  

wwąąttpplliiwwoośśccii  ii  ww  mmoojjeejj  oocceenniiee,,  ppooppaarrtteejj  oorrzzeecczzeenniiaammii  ssąąddóóww  aaddmmiinniissttrraaccyyjjnnyycchh,,  pprrzzeeddmmiiootteemm  

oobbrraadd  ttaakkiieejj  kkoommiissjjii  ddoorraaźźnneejj  mmooggłłyybbyy  bbyyćć  ttyyllkkoo  wwłłaaśśnniiee  wwąąttpplliiwwoośśccii  ddoottyycczząąccee  pprraawwaa  

wwyybboorruu  rraaddnneeggoo,,  kkttóórryy  jjeesstt  wwsskkaazzaannyy  ww  ppiiśśmmiiee  WWoojjeewwooddyy..  ZZ  ttyycchh  wwzzggllęęddóóww  nniiee  

zzaaaakkcceeppttoowwaałłeemm  tteejj  uucchhwwaałłyy..  

GGłłooss  zzaabbrraałłaa  RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass,,  kkttóórraa  ppoowwiieeddzziiaałłaa;;  JJaa  nniieemmnniieejj  jjeeddnnaakk  bbaarrddzzoo  pprroosszzęę  oo  

ttoo,,  żżeebbyy  ttaa  uucchhwwaałłaa  jjeeddnnaakk  zzoossttaałłaa  ppooddddaannaa  ggłłoossoowwaanniiuu  ddllaatteeggoo,,  żżee  rraaddnnyycchh  mmaammyy  cczztteerrnnaassttuu,,  

jjaa  nniiee  wwiieemm  cczzyy  zzaa  ttyyddzziieeńń  nniiee  ppoowwssttaannąą  jjaakkiieeśś  wwąąttpplliiwwoośśccii  ccoo  ddoo  tteeggoo,,  cczzyy  iinnnnyy  rraaddnnyy  bbęęddzziiee  

mmiieesszzkkaałł,,  ddllaatteeggoo  tteeżż  uuwwaażżaamm,,  żżee  jjeeżżeellii  RRaaddaa  GGmmiinnyy  mmaa  pprraawwoo  ppoowwoołłaaćć  kkoommiissjjee  ddoo  

sspprraawwddzzeenniiaa  ppeewwnnyycchh  rrzzeecczzyy,,  ddllaatteeggoo  tteeżż  pprroosszzęę  żżeebbyy  kkoommiissjjaa  zzoossttaałłaa  ppoowwoołłaannaa,,  jjaakk  rróówwnniieeżż  

pprroosszzęę  żżeebbyy  kkoommiissjjaa  zzaajjęęłłaa  ssiięę  mmoożżee  cchhoocciiaażżbbyy  zzeebbrraanniieemm  oośśwwiiaaddcczzeeńń  oodd  wwsszzyyssttkkiicchh  rraaddnnyycchh  

ddllaa  wwyyjjaaśśnniieenniiaa  wwsszzeellkkiicchh  pprrzzyysszzłłyycchh  nniieeppeewwnnoośśccii  ccoo  ddoo  tteeggoo,,  ggddzziiee  kkttoo  mmiieesszzkkaa,,  zzaa  jjaakkii  

oobbsszzaarr  ooddppoowwiiaaddaa  ii  jjaakkiimm  tteerreenneemm  ssiięę  zzaajjmmuujjee..  

MMeecceennaass  MMaatteeuusszz  ŚŚlliiwwaa;;  JJeeżżeellii  ppoojjaawwiiąą  ssiięę  wwąąttpplliiwwoośśccii  ccoo  ddoo  mmiieejjssccaa  zzaammiieesszzkkaanniiaa  ww  

pprrzzyysszzłłoośśccii,,  zzaa  ttyyddzziieeńń  zzaa  ddwwaa,,  zzaa  kkiillkkaa  mmiieessiięęccyy  kkoolleejjnneeggoo  rraaddnneeggoo,,  ttoo  jjaa  nniiee  wwiiddzzęę  

pprroobblleemmóóww  aabbyy  ppoowwoołłaaćć  kkoolleejjnnąą  uucchhwwaałłęę  ww  tteejj  sspprraawwiiee,,  ww  sspprraawwiiee  kkoommiissjjii  ddoorraaźźnneejj  
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nnaattoommiiaasstt  ccoo  ddoo  tteejj  uucchhwwaałłyy  jjaa  aakkcceeppttuujjęę  jjąą  nneeggaattyywwnniiee,,  ppooddttrrzzyymmuujjęę  ssttaannoowwiisskkoo,,  kkttóórree  

wwyyrraazziiłłeemm  jjuużż  wwcczzeeśśnniieejj..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  NNiieemmnniieejj  jjeeddnnaakk  jjaakkoo  jjeeddnnaa  zz  wwnniioosskkooddaawwccóóww  tteejj  uucchhwwaałłyy  pprroosszzęę  

żżeebbyyśśmmyy  wwyykkoorrzzyyssttaallii  nnaarrzzęęddzziiee  jjaakkiiee  mmaammyy  cczzyyllii  ppoowwoołłaanniiee  kkoommiissjjii,,  kkttóórraa  ww  jjaakkiiśś  ssppoossóóbb  

ookkrreeśśllii  mmiieejjssccee  zzaammiieesszzkkaanniiaa  nnaass  wwsszzyyssttkkiicchh..  

NNaassttęęppnniiee  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb    pprrzzyyppoommnniiaałł  aarrtt..  2211  uusstt  11  uussttaawwyy  oo  

ssaammoorrzząąddzziiee  ggmmiinnnnyymm  kkttóórryy  mmóówwii  żżee  rraaddaa  ggmmiinnyy    zzee  sswwoojjeeggoo  ggrroonnaa  mmoożżee  ppoowwoołłyywwaaćć  ssttaałłee  ii  

ddoorraaźźnnee  kkoommiissjjee  ddoo  ookkrreeśślloonnyycchh  zzaaddaańń  uussttaallaajjąącc  pprrzzeeddmmiioott  ddzziiaałłaanniiaa  oorraazz  sskkłłaadd  oossoobboowwyy..    

PPoowwiieeddzziiaałł;;  sszzaannoowwnnii  PPaańńssttwwoo,,  nniiee  cchhcciiaałłbbyymm,,  żżeebbyy  ww  nnaajjbblliiżżsszzyymm  cczzaassiiee  sspprraawwaa  

zzaammiieesszzkkaanniiaa  jjeeddnneeggoo  rraaddnneeggoo  bbąąddźź  kkoolleejjnneeggoo  rraaddnneeggoo  bbyyłłaa  wwyykkoorrzzyyssttyywwaannaa  ttaakk  nnaapprraawwddęę  

ddoo  cceellóóww  ppoolliittyycczznnyycchh..  PPoowwiieemm  PPaańńssttwwuu  ww  tteenn  ssppoossóóbb,,  jjaakkoo  ppeełłnnoommooccnniikk  iinniiccjjaattoorraa  

rreeffeerreenndduumm  bbyyłłeemm  ww  oobboowwiiąązzkkuu  ddoo  wwsskkaazzaanniiaa  mmiieejjssccaa  zzaammiieesszzkkaanniiaa  zz  tteeggoo  ppoowwoodduu  PPaannii  

WWóójjtt  pprrzzeezz  ookkoołłoo  ttrrzzyy  ttyyggooddnniiee  uuttrruuddnniiaałłaa  ddaanniiee  ooddppoowwiieeddnniieejj  ooddppoowwiieeddzzii  KKoommiissaarrzzoowwii  

WWyybboorrcczzeemmuu  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu,,  kkttóórryy  zzwwrróócciiłł  ssiięę  zz  ppyyttaanniieemm,,  kkttóórryy  sspprraawwddzzaałł,,  cczzyy  cczzłłoonnkkoowwiiee  

kkoommiitteettuu  rreeffeerreennddaallnneeggoo  zzaammiieesszzkkuujjąą,,  ssąą  mmiieesszzkkaańńccaammii  ddaanneejj  ggmmiinnyy..  WW  kkoońńccuu  ooddbbyyłłaa  ssiięę  

kkoonnttrroollaa,,  kkttóórraa  wwsskkaazzaałłaa  jjeeddnnoozznnaacczznniiee,,  żżee  jjeesstteemm  ww  rreejjeessttrrzzee  wwyybboorrccóóww,,  mmiimmoo  ttoo  PPaannii  WWóójjtt,,  

ttaakk  ppooddeejjrrzzeewwaamm,,  żżee  ttoo  zz  nnaammoowwyy  PPaannii  WWóójjtt  PPaann  WWoojjeewwooddaa  zzaaiinntteerreessoowwaałł  ssiięę  ttąą  sspprraawwąą..  

PPrrzzyyppoommiinnaamm  PPaannii,,  żżee  ttoo  rróówwnniiee  ddoobbrrzzee  PPaannii  ssaammaa  jjaakkoo  WWóójjtt  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  mmooggłłaa  

pprrzzeepprroowwaaddzziićć  tteeggoo  rrooddzzaajjuu  ppoossttęęppoowwaanniiee..  TTuu  mmaammyy  ddoo  cczzyynniieenniiee  zz  ttaakkąą  ssyyttuuaaccjjąą,,  żżee  

WWoojjeewwooddaa  zzwwrraaccaa  ssiięę  ddoo  RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  zz  pprroośśbbąą,,  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  uuzzyysskkaanniieemm  iinnffoorrmmaaccjjii  

oo  bbrraakkuu  pprraawwaa  wwyybbiieerraallnnoośśccii  pprrzzeezzee  mmnniiee..  WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  rróówwnniieeżż  pprrzzyycchhyyllaamm  ssiięę  ddoo  

rraaddnneejj  SSkkoocczzyyllaass,,  ttaakk  żżeebbyy  nniiee  ooppóóźźnniiaaćć  pprrzzeeddee  wwsszzyyssttkkiimm  tteerrmmiinnóóww  zzwwiiąązzaannyycchh  ttaakkżżee  zz  ttyymm  

zzbblliiżżaajjąąccyymm  ssiięę  rreeffeerreenndduumm,,  żżeebbyy    ttoo  nniiee  bbyyłł  kkoolleejjnnyy  pprreetteekksstt  ddllaa  PPaannii  WWóójjtt  ddoo  ppooddnnoosszzeenniiaa  

jjaakk  nniieeddaawwnnoo  zzggłłoossiiłłaa  ww  pprrootteeśścciiee  ddoo  KKoommiissaarrzzaa  WWyybboorrcczzeeggoo,,  żżee  rrzzeekkoommoo  ww  BBiiaałłaawwaacchh  

MMaałłyycchh  jjuużż  ww  lluuttyymm  bbyyłłyy  zzbbiieerraannee  ppooddppiissyy  zzaa  ooddwwoołłaanniieemm  jjeejj  zzee  ssttaannoowwiisskkaa..  CChhcciiaałłeemm  PPaannii  

ppoowwiieeddzziieećć  jjeesszzcczzee  tteerraazz  ppuubblliicczznniiee,,  żżee  kkoommiitteett  rreeffeerreennddaallnnyy,,  kkttóórreeggoo  jjeesstteemm  ppeełłnnoommooccnniikkiieemm  

ddooppiieerroo  ww  ddnniiuu  1144  mmaarrccaa  ffiizzyycczznniiee  pprrzzyyggoottoowwaałł  kkaarrttęę  wwzzoorruu  ddoo  ppooddppiissuu  aa  ppiieerrwwsszzee  ppooddppiissyy  

zzddaajjee  ssiięę  nnoosszząą  ddaattęę  1199  mmaarrccaa  wwiięęcc  ww  jjaakkii  ssppoossóóbb  ww  lluuttyymm  mmooggłłyy  ttaakkiiee  ppooddppiissyy  bbyyćć  zzbbiieerraannee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;    PPrroosszzęę  ssoołłttyyssóóww  zzaappyyttaaćć..        

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPyyttaałłeemm  ssiięę  PPaannii  ssoołłttyyss  zz  BBiiaałłaaww,,  kkttóórraa  wwyyrraaźźnniiee  

ppoowwiieeddzziiaałłaa,,  żżee  nniicc  ttaakkiieeggoo  nniiee  mmiiaałłoo  mmiieejjssccaa,,  jjeeddyynnee  ccoo  zzbbiieerraałłaa  jjaakkiiee  ddooddaattkkoowwee  ppooddppiissyy  ttoo  

zzbbiieerraałłaa  ppooddppiissyy  ww  mmaarrccuu  bbąąddźź  ww  kkwwiieettnniiuu  ddookkłłaaddnniiee  nniiee  ppaammiięęttaa,,  ddoottyycczząąccee  sspprrzzeecciiwwuu  

pprrzzeecciiwwkkoo  tteemmuu,,  żżee  ppooddnniioossłłaa  PPaannii  ooppłłaattyy  zzaa  wwyynnaajjmmoowwaanniiee  śśwwiieettlliicc..  WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  jjaa  jjaakk  

nnaajjbbaarrddzziieejj  pprrzzyycchhyyllaamm  ssiięę  ddoo  tteejj  pprrooppoozzyyccjjii..  WW  ttaakkiimm  rraazziiee  cczzyy  ssąą  jjeesszzcczzee  jjaakkiieeśś  ggłłoossyy  ww  

ddyysskkuussjjii??  NNiiee  mmaa  ddzziissiiaajj  nniieesstteettyy  rraaddnneejj  RReeggiinnyy  GGrręębboosszz,,  kkttóórraa  jjaakk  oossttaattnniioo  ssiięę  

ddoowwiieeddzziieelliiśśmmyy  ppoowwoołłaałłaa  ssaammooiissttnniiee  tteeggoo  rrooddzzaajjuu  kkoommiissjjęę  bbeezz  ppooiinnffoorrmmoowwaanniiaa  ppoozzoossttaałłyycchh  

rraaddnnyycchh,,  ppoowwoołłaałłaa  ttąą  kkoommiissjjęę  bbeezzpprraawwnniiee,,  nnaa  mmooccyy  ddeekkrreettaaccjjii  ppiissmmaa  oodd  PPaannaa  WWoojjeewwooddyy  ttyyllkkoo    

ddoo  nniieejj,,  ddllaatteeggoo  tteeżż  zzaanniimm  pprrzzyyssttąąppiimmyy  ddoo  ggłłoossoowwaanniiaa  bbaarrddzzoo  bbyymm  pprroossiiłł  oo  ppooddaanniiee  sskkłłaadduu  

kkoommiissjjii  ttuuttaajj  wwnniioosskkooddaawwccyy  pprrooppoonnuujjąą  ppiięęćć  oossóóbb,,  pprrzzyyppoommiinnaamm  żżee  ggłłoossuujjeemmyy  nnaadd  pprroojjeekktteemm,,  

kkttóórryy  ttaakk  nnaapprraawwddęę  zzaawwiieerraa  ppiięęćć  oossóóbb  aa  ttoo  bbyyłłaa  pprrooppoozzyyccjjaa  ttyyllkkoo  oossóóbb,,  kkttóórree  sskkłłaaddaałłyy  tteenn  

wwnniioosseekk..  MMuusszzęę  uussłłyysszzeećć  ffiizzyycczznniiee  jjeesszzcczzee  rraazz  ttee  nnaazzwwiisskkaa,,  żżeebbyy  jjee  ppooddddaaćć  ppoodd  ggłłoossoowwaanniiee..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk  zzaapprrooppoonnoowwaałł  JJoollaannttęę  RRaaffaałłkkoo..          

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo  wwyyrraazziiłłaa  zzggooddęę..    

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass  zzaapprrooppoonnoowwaałłaa  rraaddnneeggoo  DDaanniieellaa  MMoocczzyyddłłoowwsskkiieeggoo..  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii  wwyyrraazziiłł  zzggooddęę..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo  zzggłłoossiiłłaa  rraaddnnąą  AAnnnnęę  GGóórrsskkąą..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa  wwyyrraazziiłłaa  zzggooddęę..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass  ppoowwiieeddzziiaałłaa,,  żżee  pprrzzyycchhyyllaałłaa  bbyy  ssiięę  ddoo  tteeggoo  bbyy  bbyyłł  zzggłłoosszzoonnyy  PPaann  

RRyysszzaarrdd  KKiissiieelleewwiicczz  ppoonniieewwaażż  jjeesstt  ssoołłttyysseemm  WWiińńsskkaa..  
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RRaaddnnyy  RRyysszzaarrdd  KKiissiieelleewwiicczz  nniiee  wwyyrraazziiłł  zzggooddyy..  PPoowwiieeddzziiaałł;;  CChhcciiaałłbbyymm  bbyyćć  ssoołłttyysseemm  ww  

zzggooddzziiee  zzee  wwsszzyyssttkkiimmii,,  ttuu  bbęęddąą  jjaakkiieeśś  kkoonnfflliikkttyy,,  jjuużż  bbyyłłeemm  ww  tteejj  kkoommiissjjii  ppoowwoołłaanneejj,,  ((……))  jjaakk  

jjeesstt    PPaann  MMiicchhaałł  MMoocczzyyddłłoowwsskkii  jjeesstt  ww  rraaddzziiee  ssoołłeecckkiieejj  ttaakk  ssaammoo  ddoobbrrzzee  mmiieesszzkkaańńccóóww  zznnaa  jjaakk  

ii  jjaa,,  pprroosszzęę  mmnniiee  zzrroozzuummiieećć..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa  zzaapprrooppoonnoowwaałłaa  rraaddnnąą  BBaarrbbaarręę  ŻŻeelliiźźnniiaakk  

RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk  wwyyrraazziiłłaa  zzggooddęę..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  jjeesszzcczzee  rraazz  ddookkoonnuujjeemmyy  

wwyybboorruu,,  ookkrreeśślleenniiaa  pprrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  tteeżż  tteejj  kkoommiissjjii??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  TTaakk  oocczzyywwiiśścciiee..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  CCzzyy  kkttoośś  zz  PPaańńssttwwaa  zzoossttaałł  zzggłłoosszzoonnyy  jjaakkoo  

pprrzzeewwooddnniicczząąccyy  kkoommiissjjii??  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa  wwsskkaazzaałłaa  ppaanniiąą  JJoollaannttęę  RRaaffaałłkkoo..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo  wwyyrraazziiłłaa  zzggooddęę..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb    ppooddddaałł  ppoodd    ggłłoossoowwaanniiee  pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy    ww  tteejj  

sspprraawwiiee..  PPrrooppoonnoowwaannyy  sskkłłaadd  kkoommiissjjii  pprrzzeewwooddnniicczząąccaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo,,  cczzłłoonnkkoowwiiee  kkoommiissjjii;;  

DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii,,  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa,,  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk..     

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało   

88  rraaddnnyycchh,,  wwssttrrzzyymmaałłoo  ssiięę  oodd  ggłłoossoowwaanniiaa  44  rraaddnnyycchh  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  pprrzzyyjjęęttaa..  

  

AAdd..  55bb  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  OODDWWOOŁŁAANNIIAA  

WWIICCEEPPRRZZEEWWOODDNNIICCZZĄĄCCEEGGOO  RRAADDYY  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłł  rraaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  wwsskkaazzaałł  nnaa  bbrraakk  aakkcceeppttaaccjjii  MMeecceennaassaa  ddllaa    

pprrzzeeddssttaawwiioonneeggoo  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy,,  ppoopprroossiiłł  oo  uuzzaassaaddnniieenniiaa  ssttaannoowwiisskkaa..    

  

GGłłooss  zzaabbrraałł  MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa  kkttóórryy  ppoowwiieeddzziiaałł;;  PPaanniiee  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  zzaaaakkcceeppttoowwaałłeemm  

ttąą  uucchhwwaałłęę  nneeggaattyywwnniiee  zz  tteeggoo  wwzzggllęędduu,,  żżee  PPaannii  RReeggiinnaa  GGrręębboosszz  jjeesstt  ddzziissiiaajj  nniieeoobbeeccnnaa..  ZZ  

iinnffoorrmmaaccjjii  kkttóórree  ppoossiiaaddaamm  jjeesstt  ttoo  oobbeeccnnoośśćć  uusspprraawwiieeddlliiwwiioonnaa,,  jjeesstt  nnaa  zzwwoollnniieenniiuu  

zzddrroowwoottnnyymm..  PPrrzzeedd  ppooddjjęęcciieemm  ddeebbaattyy  nnaadd  ttaakkąą  uucchhwwaałłąą  ii  pprrzzeedd  ggłłoossoowwaanniieemm  PPaannii  RReeggiinnaa  

GGrręębboosszz  ppoowwiinnnnaa  zzaajjąąćć  ssttaannoowwiisskkoo,,  wwyyppoowwiieeddzziieećć  ssiięę,,  wwyyjjaaśśnniićć  ookkoolliicczznnoośśccii  nnaa  ppooddssttaawwiiee  

kkttóórryycchh  ttaa  uucchhwwaałłaa  mmaa  bbyyćć  ppooddjjęęttaa,,  cczzyy  mmaa  bbyyćć  pprroocceeddoowwaannaa..  ZZwwłłaasszzcczzaa  ww  tteejj  sspprraawwiiee  aakkuurraatt  

PPaannii  RReeggiinnaa  GGrręębboosszz  ppoowwiinnnnaa  zzaajjąąćć  ssttaannoowwiisskkoo,,  ggddyyżż  jjaakkoo  uuzzaassaaddnniieenniiee  tteejj  uucchhwwaałłyy  ppooddaajjee  

ssiięę  uuttrraattęę  zzaauuffaanniiaa,,  ppoowwoołłuujjąącc  ssiięę  nnaa  ppeewwnnee  ookkoolliicczznnoośśccii,,  wwiięęcc  zz  ttyycchh  wwzzggllęęddóóww  ttyymm  bbaarrddzziieejj  

PPaannii  RReeggiinnaa  ppoowwiinnnnaa  mmiieećć  ggłłooss  ii  zzaajjąąćć  ssttaannoowwiisskkoo  ww  sspprraawwiiee  tteejj  uucchhwwaałłyy..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  cczzyy  ttoo  jjeesstt  ww  jjaakkiiśś  ssppoossóóbb  

uuwwaarruunnkkoowwaannee  pprraawwnniiee  ttoo  ccoo  PPaann  ppoowwiieeddzziiaałł,,  cczzyy  mmaammyy  ww  ssttaattuucciiee  zzaappiiss,,  żżee  nniiee  mmoożżeemmyy  

ggłłoossoowwaaćć  nnaadd  ooddwwoołłaanniieemm  wwiicceepprrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  ggddyy  jjeesstt  oonn  nniieeoobbeeccnnyy??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa  wwyyjjaaśśnniiłł;;  NNiieeoobbeeccnnoośśćć  uusspprraawwiieeddlliiwwiioonnaa  ppoowwoodduujjee  tteenn  ssttaann  pprraawwnnyy,,  

żżee  nniiee  mmooggąą  PPaańńssttwwoo  nnaadd  ttąą  uucchhwwaałłąą  ggłłoossoowwaaćć  ww  tteejj  cchhwwiillii,,  ggddyybbyy  ttoo  bbyyłłaa  oobbeeccnnoośśćć  

nniieeuusspprraawwiieeddlliiwwiioonnaa  ttoo  nniiee  bbyyłłoobbyy  pprrzzeesszzkkóódd  ddoo  ppooddjjęęcciiaa  ttaakkiieejj  uucchhwwaałłyy  ppoozzaa  oocczzyywwiiśścciiee  

jjaakkiimmiiśś  wwzzggllęęddaammii  eettyycczznnyymmii..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  BBaarrddzzoo  bbyymm  PPaannaa  pprroossiiłł  oo  wwsskkaazzaanniiee  ppooddssttaawwyy  

pprraawwnneejj    ddllaa  tteeggoo  ssttaannoowwiisskkaa..  

GGłłooss  zzaabbrraałł  RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPrrzzyyppoommnnęę,,  PPaannaa  MMeecceennaassaa  nniiee  bbyyłłoo  nnaa  kkoommiissjjaacchh  kkttóórree  

ooddbbyyłłyy  ssiięę  ddwwaa  ddnnii  tteemmuu,,  nnaa  kkttóórryycchh  ddyysskkuuttoowwaalliiśśmmyy  ddoossłłoowwnniiee  ddwwiiee,,  ttrrzzyy  ggooddzziinnyy  ttyyllkkoo  nnaa  

tteemmaatt  wwłłaaśśnniiee  PPaannii  GGrręębboosszz,,  bboo  ookkaazzaałłoo  ssiięę,,  żżee  ppoowwoołłaałłaa  kkoommiissjjęę  zz  ggwwiiaazzdd  ii  ttaakk  pprrzzyynnaajjmmnniieejj  
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jjeesstt  ww  mmooiimm  ooddcczzuucciiuu  ii  mmyyśśllęę,,  żżee  ww  ooddcczzuucciiuu  wwiięękksszzoośśccii  rraaddnnyycchh,,  ssaammoowwoollnniiee  ii  nnaa  ppooddssttaawwiiee    

wwłłaaśśnniiee    tteeggoo  zzddaarrzzeenniiaa  zzaawwaażżyyłłoo  ttoo  żżee  zzłłoożżyylliiśśmmyy  ttaakkąą  uucchhwwaałłęę..                

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ZZaanniimm  PPaann  MMeecceennaass  ppoosszzuukkaa  ppooddssttaawwyy  pprraawwnneejj  

cchhcciiaałłeemm  PPaańńssttwwuu  pprrzzyyppoommnniieećć,,  żżee  ppiissmmoo  PPaannaa  WWoojjeewwooddyy  DDoollnnoośślląąsskkiieeggoo  zz  ddnniiaa  55  kkwwiieettnniiaa  

22001177  rrookkuu  zzoossttaałłoo  ww  ggmmiinniiee  WWiińńsskkoo  ww  bbiiuurrzzee  ppooddaawwcczzyymm  cczzyy  wwłłaaśścciiwwiiee  ww  ggaabbiinneecciiee  PPaannii  

SSeekkrreettaarrzz  zzaaddeekkrreettoowwaannee  ttyyllkkoo  ii  wwyyłłąącczznniiee  ddoo  WWiicceepprrzzeewwooddnniicczząącceejj  PPaannii  RReeggiinnyy  GGrręębboosszz..  

NNaa  oossttaattnniicchh  kkoommiissjjaacchh  oobbiiee  PPaanniiee  ttłłuummaacczzyyłłyy  ssiięę,,  żżee  zzoossttaałłoo  ttoo  ppiissmmoo  zzaaddeekkrreettoowwaannee  

ppoonniieewwaażż  ttaakkaa  bbyyłłaa  wwyykkłłaaddnniiaa  MMeecceennaassaa  CChhlleebboowwsskkiieeggoo,,  kkttóórryy  uuzznnaałł,,  żżee  ww  tteejj  ssyyttuuaaccjjii  ttyyllkkoo  

rraaddnnaa  GGrręębboosszz  jjaakkoo  ssttaarrsszzaa  wwiieekkiieemm  WWiicceepprrzzeewwooddnniicczząąccaa  ppoowwiinnnnaa  ddoossttaaćć  ttoo  ppiissmmoo..  PPaannii  

GGrręębboosszz  bbeezz  ppooiinnffoorrmmoowwaanniiaa  ppoozzoossttaałłyycchh  rraaddnnyycchh  ppoowwoołłaałłaa  kkoommiissjjęę,,  nniiee  wwiieemmyy  ttaakk  

nnaapprraawwddęę  ddoo  tteejj  ppoorryy  nnaa  jjaakkiieejj  ppooddssttaawwiiee,,  ppoonniieewwaażż  ddoo  mmnniiee  jjaakkoo  PPrrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  RRaaddyy  

GGmmiinnyy,,  cchhyybbaa  żżee  ddoo  PPaańńssttwwaa  rraaddnnyycchh  ddoottaarrłłyy  ttaakkiiee  ddookkuummeennttyy..  PPaannii  BBaassiiuu  cczzyy  ccoośś  wwppłłyynnęęłłoo  

ddoo  bbiiuurraa  rraaddyy  oodd  PPaannii  GGrręębboosszz??  

IInnssppeekkttoorr  BBaarrbbaarraa  SSaaggaann;;  NNiiee..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  WW  bbiieeggłłyymm  ttyyggooddnniiuu  ppoopprroossiiłłeemm  PPaanniiąą  GGrręębboosszz  

oo  wwyyjjaaśśnniieenniiee  nnaa  jjaakkiieejj  ppooddssttaawwiiee  ppoowwoołłaałłaa  ttaakkąą  kkoommiissjjęę  ii  jjaakkiimm  kklluucczzeemm  kkiieerroowwaałłaa  ssiięę  

ppoowwoołłuujjąącc  kkoonnkkrreettnnee  oossoobbyy  ddoo  tteejj  kkoommiissjjii..  NNiiee  ddoossttaałłeemm  ddoo  tteejj  ppoorryy  żżaaddnneejj  iinnffoorrmmaaccjjii,,  

cchhcciiaałłeemm  PPaańńssttwwuu  ppoowwiieeddzziieećć  ttyyllkkoo,,  żżee  uuwwaażżaamm,,  żżee  ww  tteejj  ssyyttuuaaccjjii  zzoossttaałł  nnaarruusszzoonnyy  ttaakk  nnaa  

pprraawwddęę  mmóójj  mmiirr  ddoommoowwyy,,  ppoonniieewwaażż  ppiięęćć  oossóóbb  pprrzzyysszzłłoo  cczzyy  mmoożżnnaa  ppoowwiieeddzziieećć  żżee  wwttaarrggnnęęłłoo  

nnaa  tteerreenn  mmoojjeejj  ppoosseessjjii  zz  żżąąddaanniiaammii  ttaakkiimmii,,  żżeebbyy  ookkaazzaaćć  iimm  bbiiuurrkkoo  pprrzzyy  kkttóórryymm  pprraaccuujjęę,,  mmoojjąą  

ssyyppiiaallnniięę,,  wwiięęcc  jjaa  uuwwaażżaamm,,  żżee  nnaapprraawwddęę  nniiee  żżyyjjeemmyy  ww  ppaańńssttwwiiee  ppoolliiccyyjjnnyymm,,  nniiee  zzggaaddzzaamm  ssiięę  

nnaa  ttaakkiiee  mmeettooddyy,,  aallbboo  PPaannii  RReeggiinnaa  GGrręębboosszz  zzoossttaałłaa  ttuuttaajj  zzmmaanniippuulloowwaannaa  ii  wwpprroowwaaddzzoonnaa  ww  

bbłłąądd  pprrzzeezz  PPaannaa  MMeecceennaassaa  CChhlleebboowwsskkiieeggoo,,  ttaakk  jjaakk  mmóówwiiłłaa,,  aallbboo  zzbbyyttnniioo  mmuu  zzaauuffaałłaa  aallbboo  zz  

ppeełłnnąą  śśwwiiaaddoommoośścciiąą  ddoo  tteeggoo  pprrzzyyssttąąppiiłłaa..  WW  mmooiimm  mmnniieemmaanniiuu  rróówwnniieeżż  PPaannii  SSeekkrreettaarrzz,,  PPaannii  

ppoossttęęppoowwaanniiee,,  kkttóórree  mmaammyy  ttuuttaajj  ddoo  cczzyynniieenniiaa  zz  nniimm  nnaaoocczznniiee,,  żżee  ddeekkrreettuujjee  PPaannii  ppiissmmoo  

sskkiieerroowwaannee  ddoo  rraaddnnyycchh  RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  ttyyllkkoo  ii  wwyyłłąącczznniiee  ddoo  WWiicceepprrzzeewwooddnniicczząącceejj  jjeesstt  

kkaarryyggooddnnee,,  nnaapprraawwddęę  ww  iimmiieenniiuu  rraaddnnyycchh  aappeelluujjęę  ddoo  PPaannii  oorraazz  ddoo  PPaannii  WWóójjtt  jjaakkoo  ddoo  oossoobbyy,,  

kkttóórraa  zzaappeewwnniiaa  nnaamm  oobbssłłuuggęę  nniiee  ttyyllkkoo  pprraawwnnąą  aallee  rróówwnniieeżż  ttaakkąą  oobbssłłuuggęę  kkaanncceellaarryyjjnnąą  RRaaddzziiee  

GGmmiinnyy  ii  ttoo  jjeesstt  wwaasszz  uussttaawwoowwyy  oobboowwiiąązzeekk,,  aappeelluujjęę  ddoo  wwaass  ddrrooggiiee  PPaanniiee  żżeebbyyśścciiee  nnaassttęęppnnyymm  

rraazzeemm,,  kkaażżddee  ppiissmmoo  kkttóórree  jjeesstt  aaddrreessoowwaannee  ddoo  RRaaddyy  GGmmiinnyy  pprrzzeekkaazzyywwaałłyy  ddoo  RRaaddyy  GGmmiinnyy,,  

ttaamm  jjeesstt  pprraaccoowwnniikk  kkttóórryy  mmaa  oobboowwiiąązzeekk  oodd  rraazzuu  ppooiinnffoorrmmoowwaaćć  wwsszzyyssttkkiicchh  rraaddnnyycchh,,  żżee  ttaakkiiee  

ppiissmmoo  wwppłłyynnęęłłoo..  KKaażżddyy  zz  nnaass  mmaa  sskkrrzzyynnkkii  mmaaiilloowwee,,  wwcczzoorraajj  mmiieelliiśśmmyy  ttaakkąą  ssyyttuuaaccjjęę,,  PPaannii  

WWóójjtt  ddoossttaarrcczzyyłłaa  wwyyssłłaałłaa  mmaaiillee,,  ddoossttaalliiśśmmyy  SSMMSS  ,,  ddoossttaalliiśśmmyy  ppoowwiiaaddoommiieenniiee  tteelleeffoonniicczznnee,,  żżee  

zzoossttaałłyy  ddoossttaarrcczzoonnee  nnaamm  ddooddaattkkoowwee  mmaatteerriiaałłyy..  WW  ttyymm  mmoommeenncciiee  jjaa  uuwwaażżaamm,,  żżee  ttoo  bbyyłłoo  

zznnaacczząąccee  pprrzzeekkrroocczzeenniiee    uupprraawwnniieeńń  zz  PPaannii  ssttrroonnyy  PPaannii  SSeekkrreettaarrzz,,  zz  ddrruuggiieejj  ssttrroonnyy  mmaammyy  ttuuttaajj  

ddoo  cczzyynniieenniiaa  zz  nnaarruusszzeenniieemm  ttaakk  nnaapprraawwddęę  mmoojjeeggoo,,  zz  ttaakkiimm  ddzziiaałłaanniieemm  nnęękkaajjąąccyymm  cczzyyllii  

nnaacchhooddzzeenniieemm  mmnniiee  ww  ddoommuu,,  bbeezz  żżaaddnneejj  zzaappoowwiieeddzzii  ttoo  nniiee  jjeesstt  ppaańńssttwwoo  ppoolliiccyyjjnnee  jjaa  ssiięę    zz  

ttyymm  nniiee  zzggaaddzzaamm  ii  nnaapprraawwddęę  rroozzwwaażżaamm  bbaarrddzzoo  ppoowwaażżnniiee  żżeebbyy  ddoonniieeśśćć  oo  tteejj  ccaałłeejj  sspprraawwiiee  ddoo  

pprrookkuurraattuurryy  zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  pprrzzeekkrroocczzeenniiee  uupprraawwnniieeńń  zzaarróówwnnoo  pprrzzeezz  WWiicceepprrzzeewwooddnniicczząąccąą  

RRaaddyy  GGmmiinnyy  PPaanniiąą  RReeggiinnęę  GGrręębboosszz  jjaakk  rróówwnniieeżż  pprrzzeezz  PPaanniiąą..  UUwwaażżaamm,,  żżee  nniiee  ddooppeełłnniiłłaa  PPaannii  

ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  oobboowwiiąązzkkóóww  ii  ppoowwiinnnnaa  zzoossttaaćć  PPaannii  nnaapprraawwddęę  ddyyssccyypplliinnaarrnniiee  zzwwoollnniioonnaa..  

NNiiee  śśwwiiaaddcczzyy  PPaannii  pprraaccyy  ttaakk  nnaapprraawwddęę  nnaa  rrzzeecczz  ooggóółłuu  mmiieesszzkkaańńccóóww  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo,,  ooggóółłuu  

rraaddnnyycchh,,  ttyyllkkoo  wwyybbiieerraa  ssoobbiiee  PPaannii  kkoonnkkrreettnnąą  rraaddnnąą,,  kkttóórraa    ww  ddooddaattkkuu  ww  ddnniiuu  ddzziissiieejjsszzyymm  nniiee  

pprrzzyycchhooddzzii  nnaa  sseessjjęę..    

SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa;;  JJaakk  PPaańńssttwwoo  wwsszzyyssccyy  ttuuttaajj  mmaacciiee  nnaa  wweezzwwaanniiuu  

sskkiieerroowwaałłaamm  RRaaddaa  GGmmiinnyy  --  RReeggiinnaa  GGrręębboosszz  WWiicceepprrzzeewwooddnniicczząąccaa  ++  SSGG  cczzyyllii  SSeekkrreettaarrzz  

GGmmiinnyy,,  mmoojjaa  oossoobbaa  jjaakkoo  uurrzzęęddnniikkaa  wwyybboorrcczzeeggoo  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  ii  ppiissmmoo  ttoo  zzoossttaałłoo  ppoopprrzzeezz  

bbiiuurroo  ppaannii  BBaassii  pprrzzeessłłaannee  ddoo  wwsszzyyssttkkiicchh  rraaddnnyycchh  wwrraazz  zz  mmaatteerriiaałłeemm  sseessyyjjnnyymmii..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ZZoossttaałłoo  ddoołłąącczzoonnee  ddoo  mmaatteerriiaałłóóww  nnaa  sseessjjęę  ww  

śśrrooddęę  kkiieeddyy  wwee  wwttoorreekk  ooddbbyyłłoo  ssiięę  jjuużż  ppiieerrwwsszzee  ppoossiieeddzzeenniiee  nniieelleeggaallnneejj  kkoommiissjjii  śślleeddcczzeejj..                
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SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa;;  NNaa  ttyymm  mmoojjaa  rroollaa  ssiięę  kkoońńcczzyy,,  uuwwaażżaamm  żżee  wwłłaaśścciiwwiiee  

zzaaddeekkrreettoowwaałłaamm  ppiissmmoo  bboo  jjaakk  PPaann  wwiiddzzii  jjeesstt  nnaappiissaannee  RRaaddaa  GGmmiinnyy  --  RReeggiinnaa  GGrręębboosszz  

WWiicceepprrzzeewwooddnniicczząąccaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPrrzzyyppoommiinnaamm,,  żżee  jjaa  jjeesstteemm  kkiieerroowwnniikkiieemm  zzaakkłłaadduu  

pprraaccyy  ppoodd  ttyyttuułłeemm  uurrzząądd  ggmmiinnyy,,  jjaa  zzaattrruuddnniiaamm  ii  jjaa  zzwwaallnniiaamm,,  mmaamm  ssiięę  ttrrzzyymmaaćć  pprraawwaa  pprraaccyy,,  

uussttaawwyy  oo  ssaammoorrzząąddzziiee  ii  pprroosszzęę  ddyyssccyypplliinnaarrnnyymmii  zzwwoollnniieenniiaammii  mmooiicchh  pprraaccoowwnniikkóóww  nniiee  

ssttrraasszzyyćć,,  bboo  ttoo  nniiee  jjeesstt  PPaannaa  kkoommppeetteennccjjąą..  PPaann  ww  tteejj  cchhwwiillii  jjeesstt  cchhyybbaa  pprraaccoowwnniikkiieemm  OOSSIIRR--uu  

ww  WWoołłoowwiiee  aa  nniiee  sszzeeffeemm  uurrzzęędduu  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  cczzyy  zznnaallaazzłł  PPaann  ttąą  ppooddssttaawwęę  

pprraawwnnąą??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  §§  4499  ssttaattuuttuu  ggmmiinnyy..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  SSpprraawwyy  oossoobboowwee  rraaddaa  rroozzppaattrruujjee  ww  oobbeeccnnoośśccii  

zzaaiinntteerreessoowwaanneeggoo..  RRaaddaa  mmoożżee  jjeeddnnaakk  ppoossttaannoowwiićć  iinnaacczzeejj..  PPoossttaannoowwiieenniiee  uusstt..  11  zzddaanniiee  ddrruuggiiee  

nniiee  ddoottyycczzyy  pprrzzyyppaaddkkóóww  nniieeuusspprraawwiieeddlliiwwiioonneejj  nniieeoobbeeccnnoośśccii  zzaaiinntteerreessoowwaanneeggoo  nnaa  sseessjjii..  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  ZZggaaddzzaa  ssiięę,,  nnaattoommiiaasstt  wwsskkaazzuujjęę,,  żżee  ttoo  jjeesstt  uusspprraawwiieeddlliiwwiioonnaa  

nniieeoobbeeccnnoośśćć  ssppoowwooddoowwaannaa  cchhoorroobbąą,,  uucchhwwaałłaa  ddoottyycczzyy  tteejj  rraannggii  jjaakk  ooddwwoołłaanniiee  

WWiicceepprrzzeewwooddnniicczząącceejj  RRaaddyy  GGmmiinnyy  ii  zz  ttyycchh  wwzzggllęęddóóww  uuwwaażżaamm,,  żżee  ppoowwiinnnnoo  ssiięę  PPaannii  RReeggiinniiee  

ddaaćć  sszzaannssęę  zzaajjęęcciiaa  ssttaannoowwiisskkaa  ww  sspprraawwiiee  tteejj  uucchhwwaałłyy,,  ww  sszzcczzeeggóóllnnoośśccii  uuzzaassaaddnniieenniiaa  tteejj  

uucchhwwaałłyy..  DDllaatteeggoo  nniiee  zzaaaakkcceeppttoowwaałłeemm  tteejj  uucchhwwaałłyy..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  DDoo  mmnniiee  jjaakkoo  ddoo  PPrrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  RRaaddyy  nniiee  

wwppłłyynnęęłłoo  żżaaddnnee  uusspprraawwiieeddlliiwwiieenniiee,,  cczzyy  żżaaddnnee  zzwwoollnniieenniiee  RRaaddnneejj  GGrręębboosszz,,  wwiiddzzęę  żżee  mmaatteerriiaałłyy  

ttuuttaajj  ddllaa  nniieejj  ssąą  pprrzzyysszzyykkoowwaannee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  mmaa  nnaa  ttoo  ppiięęćć  ddnnii  ttaakk  ssaammoo  jjaakk  uu  pprraaccooddaawwccyy..  TTaakk  

mmóówwii  pprraawwoo  pprraaccyy..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  WW  ttaakkiimm  wwyyppaaddkkuu  mmyyśśllęę,,  żżee  ttoo  nniiee  mmaa  sseennssuu  ssiięę  bbookkssoowwaaćć  mmyyśśllęę  bboo  

pprrzzeessuunniieemmyy  ttoo  nnaa  nnaassttęęppnnąą  sseessjjęę  jjeeżżeellii  ttaakk..  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  zzłłoożżyyłłeemm  ddoo  PPaannaa  ttoo  ppiissmmoo  ii  

pprroossiiłłeemm  oo  PPaannaa  iinntteerrpprreettaaccjjęę  jjaakk  ppoowwiinnnnaa  zzaacchhoowwaaćć  ssiięę  ww  ttaakkiimm  wwyyppaaddkkuu  ww  ttaakkiimm  ppiiśśmmiiee  

PPaannii  SSeekkrreettaarrzz??  WW  ooggóóllee  kkttoośś  zz  ggmmiinnyy..  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  WW  ttaakkiieejj  ssyyttuuaaccjjii  ggddyy  oorrggaann  nnaaddzzoorrcczzyy  wwsskkaazzuujjee  nnaa  ppeewwnnee  

nniieepprraawwiiddłłoowwoośśccii  ww  ddzziiaałłaanniiuu  RRaaddyy  GGmmiinnyy  nniiee  mmaa  ookkrreeśślloonneejj  ssttrriiccttee    pprroocceedduurryy  ww  jjaakkii  ssppoossóóbb  

nnaalleeżżyy  ssiięę  zzaacchhoowwaaćć..  WWiieemm,,  żżee  ttuuttaajj  ddllaa  uunniikknniięęcciiaa  wwsszzeellkkiicchh  nniieepprraawwiiddłłoowwoośśccii  zzaassttoossoowwaannoo  

pprroocceedduurręę  aaddmmiinniissttrraaccyyjjnnąą,,  pprrzzeepprroowwaaddzzoonnoo  ppoossttęęppoowwaanniiee  ddoowwooddoowwee  ww  rraammaacchh  pprrzzeeppiissóóww  

uurreegguulloowwaannyycchh  ww  kkooddeekkssiiee  ppoossttęęppoowwaanniiaa  aaddmmiinniissttrraaccyyjjnneeggoo  ccoo  nniiee  jjeesstt  wwyymmaaggaannee  ww  

kkooddeekkssiiee  wwyybboorrcczzyymm  ww  ttaakkiieejj  ssyyttuuaaccjjii  ii  uussttaawwyy  oo  ssaammoorrzząąddzziiee  ggmmiinnnnyymm..  PPoonniieewwaażż  ppiissmmoo  

ddoottyycczzyy  oossoobbyy  pprrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm,,  zzggooddnniiee  tteeżż  zz  uussttaawwąą  oo  ssaammoorrzząąddzziiee  

ggmmiinnnnyymm  sspprraawwęę  pprrzzeekkaazzaannoo  zz  tteeggoo  ccoo  mmii  wwiiaaddoommoo,,  oossoobbiiee  nnaajjssttaarrsszzeejj  wwiieekkiieemm  

WWiicceepprrzzeewwooddnniicczząącceejj,,  PPaann  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  ppoonniieewwaażż  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  jjeeggoo  ddoottyycczzyy  nniiee  mmóóggłł  ssiięę  

ttyymm  zzaajjmmoowwaaćć..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  DDoobbrrzzee  aallee  cczzyy  ttaamm  ppiisszzee  ddoo  WWiicceepprrzzeewwooddnniicczząącceejj    cczzyy  kkoonnkkrreettnneejj  

oossoobbyy  cczzyy  ddoo  RRaaddyy  GGmmiinnyy??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  DDoo  RRaaddyy  GGmmiinnnnyy  WWiińńsskkoo..          

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  AA  RRaaddaa  GGmmiinnyy  ttoo??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  RRaaddaa  GGmmiinnyy  sskkłłaaddaa  ssiięę  zz  wwsszzyyssttkkiicchh  cczzłłoonnkkóóww,,  nnaattoommiiaasstt  ppiissmmoo  

ddoottyycczzyy  oossoobbyy  pprrzzeewwooddnniicczząącceejj  wwiięęcc  ttąą  sspprraawwąą  nniiee  mmóóggłł  ssiiłłąą  rrzzeecczzyy  zzaajjmmoowwaaćć  ssiięę  

pprrzzeewwooddnniicczząąccyy..      

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  WW  ttaakkiimm  wwyyppaaddkkuu  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  PPaannaa  MMiicchhaałłaa,,  wwiiaaddoommoo  żżee  cchhooddzzii  

oo  kkoonnfflliikktt  iinntteerreessóóww  mmiięęddzzyy  PPaanniiąą  WWóójjtt  aa        

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  JJaa  jjuużż  ww  ttoo  nniiee  wwnniikkaamm..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  AAllee  ttaakk  wwyycchhooddzzii  jjeesstt    zzrreesszzttąą  kkoonnkkrreettnniiee  nnaappiissaannee,,  żżee  ttoo  jjeesstt    nnaa  

wwnniioosseekk  ddoonnoossuu  ddoo  WWoojjeewwooddyy..  
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MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  NNiiee,,  jjeesstt  ppooddssttaawwaa  pprraawwnnaa..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPrroosszzęę  pprrzzeecczzyyttaaćć  uuzzaassaaddnniieenniiee..  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  NNiieemmnniieejj  jjeeddnnaakk  cczzyy  oorrggaann  nnaaddzzoorrcczzyy  ppooddjjąąłł  iinnffoorrmmaaccjjęę  nnaa  ppooddssttaawwiiee  

iinnffoorrmmaaccjjii  oo  cczzłłoonnkkuu  RRaaddyy  GGmmiinnyy  oodd  oossóóbb  mmiieesszzkkaajjąąccyycchh  ww  ggmmiinniiee  WWiińńsskkoo  jjeesstt  ttoo  nniieeiissttoottnnee,,  

ssąą  iinnffoorrmmaaccjjee  oo  ppeewwnnyycchh  nniieepprraawwiiddłłoowwoośścciiaacchh..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  WW  jjeeddnnyymm  ssłłoowwiiee,,  cczzyy  zzoossttaałłoo  pprraawwiiddłłoowwoo  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  ddoossttaarrcczzoonnee??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  TTaakk  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  NNiikktt  nniiee  mmoożżee  wwiieeddzziieećć  ttyyllkkoo  ddwwiiee  oossoobbyy,,  jjeeddnnaa  oossoobbaa  PPaannii  

GGrręębboosszz??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  WWsszzyyssccyy  wwiieeddzziieellii..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  NNiiee,,  mmyy  ddoossttaalliiśśmmyy  ppoo  ffaakkcciiee,,  ppoo  tteejj  kkoommiissjjii,,  kkttóórraa  ttaamm  zzoossttaałłaa  

pprrzzeepprroowwaaddzzoonnaa..  MMaałłoo  tteeggoo  ww  ttyymm  ssaammyymm  ddnniiuu  bbyyłłyy  oossoobbyy,,  KKoommiissjjaa  RReewwiizzyyjjnnaa  bbyyłłaa  ww  

WWiińńsskkuu  ii  ttoo  ww  uurrzzęęddzziiee  ii  PPaannii  GGrręębboosszz  wwiiddzziiaałłaa  jjee  ii  nniicc  iimm  nniiee  ppoowwiieeddzziiaałłaa..    

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  AAllee  jjaa  ppoowwiieeddzziiaałłeemm  KKooddeekkss  WWyybboorrcczzyy  ii  uussttaawwaa  oo  ssaammoorrzząąddzziiee  

ggmmiinnnnyymm  nniiee  rreegguulluujjee  pprroocceedduurryy  jjaakk  nnaalleeżżyy  ppoossttąąppiićć  ww  ttyymm  pprrzzyyppaaddkkuu..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  CCzzyy  pprraawwiiddłłoowwoo  zzoossttaałłoo  ttoo  ppoossttąąppiioonnee  cczzyy  nniiee??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  UUwwaażżaamm,,  żżee  ttaakk..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  NNiicc  nniiee  mmóówwiiąącc  nniikkoommuu  ttyyllkkoo  jjeeddnneejj  oossoobbiiee??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  TTaakkaa  jjeesstt  mmoojjaa  ooppiinniiaa,,  zzoossttaałłaa  zzaacchhoowwaannaa  pprroocceedduurraa,,  PPaańńssttwwoo  

zzaassttoossoowwaallii  pprroocceedduurręę  ookkrreeśślloonnąą  ww  kkooddeekkssiiee  ppoossttęęppoowwaanniiaa  aaddmmiinniissttrraaccyyjjnneeggoo,,  cchhoocciiaażż  nniiee  

mmuussiieellii,,  wwiięęcc  ppoossttęęppoowwaanniiee  ww  tteejj  sspprraawwiiee  zzoossttaałłoo  pprrzzeepprroowwaaddzzoonnee  pprraawwiiddłłoowwoo,,  jjaa  jjuużż  nnaa  tteenn  

tteemmaatt  nniiee  mmaamm  nniicc  wwiięęcceejj  ddoo  ppoowwiieeddzzeenniiaa..  

GGłłooss  zzaabbrraałłaa  RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa,,  kkttóórraa  ppoowwiieeddzziiaałłaa;;  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  wweeddłłuugg  mmnniiee  nniiee  

zzoossttaałłoo  pprrzzeepprroowwaaddzzoonnee  pprraawwiiddłłoowwoo  ppoonniieewwaażż  jjaa  jjeesstteemm  cczzłłoonnkkiieemm  tteejj  RRaaddyy  ii  PPaann  WWoojjeewwooddaa  

zz  ccaałłyymm  sszzaaccuunnkkiieemm  kkiieerruujjee  ppiissmmoo  ddoo  RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  ii  ttaakkiiee  ppiissmmoo  ddeeddyykkuujjąącc  ddaalleejj    

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  PPaannii  rraaddnnaa  jjaa  jjuużż  zzaajjąąłłeemm  ssttaannoowwiisskkoo..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  BByyćć  mmoożżee  ppoossłłuucchhaa  PPaann,,  nniiee  mmaamm  wwyykksszzttaałłcceenniiaa  pprraawwnniicczzeeggoo  aallee  cczzyyttaaćć  

zzee  zzrroozzuummiieenniieemm  ttoo  jjuużż  ww  ttrrzzeecciieejj  kkllaassiiee  ssiięę  uucczząą,,  żżee  RRaaddaa  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  mmiiaałłaa  ttoo  ddoossttaaćć  ii  

jjeeżżeellii  ttaakkiiee  ppiissmmoo  pprrzzyycchhooddzzii  ttoo  oonnoo  wwiinnnnoo  bbyyćć  kkiieerroowwaannee  ddoo  bbiiuurraa  rraaddyy,,  jjeeżżeellii  ttoo  ddoottyycczzyy  

PPrrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  RRaaddyy  ttoo  zzaajjmmiiee  ooddppoowwiieeddnniiee  ssttaannoowwiisskkoo,,  PPaann  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  nniiee  

mmaa  żżaaddnneeggoo  wwyyrrookkuu  żżeebbyy  nniiee  ppeełłnniiłł  sswwooiicchh  oobboowwiiąązzkkóóww  ddllaatteeggoo  tteeżż  PPaann  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  

RRaaddyy  zznnaannyy  zzee  sswwoojjeejj  uucczzcciiwwoośśccii,,  pprraawwoorrzząąddnnoośśccii  pprrzzeekkaazzaałłbbyy  kkoommuuśś,,  zzaassttęęppccyy,,  

wwiicceepprrzzeewwooddnniicczząącceejj  jjeeddnneejj  zz  ddwwóócchh,,  aallee  ttaakkaa  aarrgguummeennttaaccjjaa  MMeecceennaassaa,,  żżee  ttoo  zzoossttaałłoo  

pprrzzeekkaazzaannee  wwiicceepprrzzeewwooddnniicczząącceejj    zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  wwiieekk,,  nnoo  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee,,  nnaapprraawwddęę  PPaannii  

WWóójjtt  PPaannii  uuwwaażżaa,,  żżee  rroollnniiccyy,,  ttrraakkttoorrzzyyśśccii  ii  iinnnnii  ttoo  ssąą  lluuddzziiee,,  kkttóórrzzyy  nniiee  mmaajjąą  wwiieeddzzyy  nnaa  jjaakkiieeśś  

tteemmaattyy  ii  ssttaarrssii  lluuddzziiee??  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  nniiee  zzggaaddzzaamm  ssiięę  zz  PPaannaa  aarrgguummeennttaaccjjąą,,  ttoo  ppiissmmoo  

ppoowwiinnnnaamm  bbyyłłaa  zznnaaćć  pprrzzeedd  ttyymm,,  ccoo  ssiięę  zzaaddzziiaałłoo  ww  ggmmiinniiee,,  nnaa  ttoo  oodd  PPaannaa  WWoojjeewwooddyy  ii  

zzggłłaasszzaamm  pprrootteesstt  pprrzzeecciiwwkkoo  ttaakkiieemmuu  ttrraakkttoowwaanniiuu  ppiissmm,,  kkttóórree  pprrzzyycchhooddzząą  ddoo  RRaaddyy  GGmmiinnyy  oobbyy  

ww  pprrzzyysszzłłoośśccii  nniiee  mmiiaałłoo  ttoo  mmiieejjssccaa..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPyyttaanniiee  ddoo  rraaddnneeggoo  LLeecchhaa  PPaawwłłoowwsskkiieeggoo,,  ddllaacczzeeggoo  

pprroowwaaddzziiłł  PPaann  sseessjjęę  ppoo  ooddwwoołłaanniiuu  PPrrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  MMaacciieejj  KKiiaałłkkii  aa  pprrzzeedd  ppoowwoołłaanniieemm  

PPrrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  MMiicchhaałłaa  GGoołłęębbiiaa,,  ddllaacczzeeggoo  PPaann  ttoo  zzrroobbiiłł??        

RRaaddnnyy  LLeecchh  PPaawwłłoowwsskkii  ooddppoowwiieeddzziiaałł;;  TTaakk  jjaakk  ssttwwiieerrddzziillii  jjeesstteemm  ssttaarrsszzyy  oodd  RReeggiinnyy..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  SSttaarrsszzyy  wwiieekkiieemm  zzaassttęęppccaa,,  zzoossttaałł  PPaann  ddoo  tteeggoo  

zzmmuusszzoonnyy,,  PPaann  nniiee  cchhcciiaałł..    

RRaaddnnyy  LLeecchh  PPaawwłłoowwsskkii;;    TTaakk  jjeesstt,,  jjaa  nniiee  cchhcciiaałłeemm..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPaann  zzoossttaałł  zzmmuusszzoonnyy  pprrzzeezz  rraaddnnyycchh  zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  

ccoo,,  jjeesszzcczzee  rraazz  nniieecchh  PPaann  ppoowwiiee??  

RRaaddnnyy  LLeecchh  PPaawwłłoowwsskkii;;  ZZee  wwzzggllęędduu  nnaa  wwiieekk,,  żżee  jjeesstteemm  wwiieekkiieemm  ssttaarrsszzyy  oodd  RReeggiinnyy..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  zzaappyyttaałłaa;;  PPaann  cchhcciiaałł  pprroowwaaddzziićć  ttee  oobbrraaddyy??  
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RRaaddnnyy  LLeecchh  PPaawwłłoowwsskkii  ooddppoowwiieeddzziiaałł;;  NNiiee  cchhcciiaałłeemm..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm,,  żżee  rraaddnnyy  TToolliisszz  zzggłłoossiiłł  

wwnniioosseekk  żżeebbyyśśmmyy  ddyysskkuuttoowwaallii  nnaa  tteenn  tteemmaatt  ww    oobbeeccnnoośśccii  rraaddnneejj  GGrręębboosszz  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  ŻŻeebbyy  ttoo  nniiee  wwyygglląąddaałłoo,,  żżee  ppooddeejjmmuujjeemmyy  ddeeccyyzzjjee  bbeezz    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;    bbeezz  oossoobbyy  zzaaiinntteerreessoowwaanneejj,,  bbaarrddzzoo  ssłłuusszznniiee  tteeżż  

ssiięę  ddoo  tteeggoo  jjaakk  nnaajjbbaarrddzziieejj  pprrzzyycchhyyllaamm,,  ww  ttaakkiimm  rraazziiee  pprrooppoonnuujjęę  zzłłoożżeenniiee  wwnniioosskkuu  oo  

wwyyccooffaanniiee  tteeggoo  pprroojjeekkttuu  zz  ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd..    

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  SSkkłłaaddaamm  ttaakkii  wwnniioosseekk..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ppooddddaałł  ppoodd  ggłłoossoowwaanniiee  wwyyccooffaanniiee  pprroojjeekkttuu  zz  

ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd   

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych,  za  wycofaniem projektu uchwały z 

obrad sesji  głosowało 11  rraaddnnyycchh,,  wwssttrrzzyymmaałł  ssiięę  oodd  ggłłoossoowwaanniiaa  11  rraaddnnyy  
  

AAdd..  55bb  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  WWYYRRAAŻŻEENNIIAA  ZZGGOODDYY  NNAA  UUDDZZIIEELLEENNIIEE  

PPOOMMOOCCYY  FFIINNAANNSSOOWWEEJJ  PPOOWWIIAATTOOWWII  WWOOŁŁOOWWSSKKIIEEMMUU  WW  FFOORRMMIIEE  DDOOTTAACCJJII  

CCEELLOOWWEEJJ  ZZ  PPRRZZEEZZNNAACCZZEENNIIEEMM    NNAA  RREEAALLIIZZAACCJJĘĘ  IINNWWEESSTTYYCCJJII  PPNN..::  

""PPRRZZEEBBUUDDOOWWAA  DDRROOGGII  PPOOWWIIAATTOOWWEEJJ  NNRR  11111144  DD  WW  MMIIEEJJSSCCOOWWOOŚŚCCII  

GGŁŁĘĘBBOOWWIICCEE""..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  WWóójjtt  GGmmiinnyy  pp..  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa..  

  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  MMaamm  pprrooppoozzyyccjjęę,,  żżeebbyy  jjeesszzcczzee  ddoo  §§11  ddooppiissaaćć  pprrzzeebbuuddoowwaa  ddrrooggii  

ppoowwiiaattoowweejj  nnrr  11227755DD  ww  DDąąbbiiuu,,  ppooddppuunnkktt  22  ppoommoocc  ffiinnaannssoowwaa  kkttóórreejj  ddoottyycczzyy  wwłłaaśśnniiee  tteejj  ddrrooggii  

ookkrreeśśllaa  kkwwoottęę  5566..000000  jjeeddnnaakk  nniiee  wwiięęcceejj  nniiżż  2200%%  ttoo  ccoo  mmaammyy,,  ttoo  jjeesstt  nnaa  ppooddssttaawwiiee  ppiissmmaa  

zzłłoożżoonneeggoo  pprrzzeezz  SSttaarroossttwwoo  PPoowwiiaattoowwee,,  ww  kkttóórryymm  ddeekkllaarruujjee  ssiięę  wwyykkoonnaanniiee  tteejj  ddrrooggii  ii  pprroossii  oo  

ddooffiinnaannssoowwaanniiee  wwłłaaśśnniiee  tteejj  wwyymmiieenniioonneejj  kkwwoottyy,,  śśrrooddkkii  bbuuddżżeettuu  bbęęddąą  zzee  śśrrooddkkóóww  ppoozzoossttaałłyycchh,,  

zz  nniieewwyykkoorrzzyyssttaannyycchh  śśrrooddkkóóww  zz  llaatt  uubbiieeggłłyycchh..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  WWóójjtt,,  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm,,  żżee  PPaannii  jjeesstt  

ddyyssppoonneenntteemm  bbuuddżżeettuu  ttaakkii  pprroojjeekktt  mmuussii,,  ttaakkaa  pprrooppoozzyyccjjaa  mmuussii  zzyysskkaaćć  PPaannii  aakkcceeppttaaccjjęę  ii  cczzyy  

wwyyrraażżaa  PPaannii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNiiee  aakkcceeppttuujjęę  ttaakkiieeggoo  rroozzwwiiąązzaanniiaa,,  oossoobbnnaa  uucchhwwaałłaa  

ww  rrzzeecczzoonneejj  sspprraawwiiee  ppoowwssttaanniiee  wwóówwcczzaass  kkiieeddyy  SSttaarroossttwwoo  PPoowwiiaattoowwee  ww  WWoołłoowwiiee  uuzzyysskkaa  

ooddppoowwiieeddnnii  ddookkuummeenntt  oodd  kkoonnsseerrwwaattoorraa  zzaabbyyttkkóóww  bbąąddźź  zzaappeewwnnii,,  żżee  śśrrooddkkii  ttaakkiiee  ssąą  

pprrzzeezznnaacczzoonnee  ii  ttaakkii  ddookkuummeenntt  mmaajjąą,,  nniiee  mmuusszzęę  tteeggoo  ddookkuummeennttuu  oogglląąddaaćć,,    jjeesstt  ppoocczząątteekk  sseezzoonnuu  

zzddąążżyymmyy  ttęę  ddrrooggęę  zzrroobbiićć  jjeeśśllii  PPoowwiiaatt  bbęęddzziiee  ddoo  tteeggoo  ggoottoowwyy  ttoo  ii  mmyy  mmaamm  nnaaddzziieejjęę,,  żżee  nniikktt  zz  

PPaańńssttwwaa  nniiee  bbęęddzziiee  pprrzzeecciiwwkkoo  tteejj  ddrrooddzzee  pprrootteessttoowwaałł,,  zzddoołłaammyy  ttoo  zzrroobbiićć..  PPoozzaa  ttyymm  zz  

pprraawwnneeggoo  ppuunnkkttuu  wwiiddzzeenniiaa  rroozzsszzeerrzzeenniiee  tteejj  uucchhwwaałłyy  oo  ttaakkii  ppuunnkktt,,  jjeeśśllii  jjaa  ddoobbrrzzee  rroozzuummiieemm  

uussttaawwęę  oo  ssaammoorrzząąddzziiee,,  nniiee  jjeesstt  mmoożżlliiwwee  aallee  ttoo  mmoożżee  nniieecchh  PPaann  MMeecceennaass..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  zzaappyyttaałł;;  DDllaacczzeeggoo  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  nniiee  jjeesstt  

mmoożżlliiwwee??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa  ooddppoowwiieeddzziiaałł;;  PPrroosszzęę  PPaańńssttwwaa  ttaa  uucchhwwaałłaa  ddoottyycczzyy  ookkrreeśślloonneejj  

iinnwweessttyyccjjii..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  CChhooddzzii  oo  nnaazzwwęę  PPaannuu??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  NNiiee  ttyyllkkoo  oo  nnaazzwwęę,,  jjeesstt  nnaa  ttąą  iinnwweessttyyccjjęę  pprrzzeezznnaacczzoonnyy  bbuuddżżeett,,  ppoozzaa  

ttyymm  ooddnnoośśnniiee  iinnnneejj  iinnwweessttyyccjjii  nnaalleeżżyy  ppooddjjąąćć  ooddrręębbnnąą  uucchhwwaałłęę  zz  sszzcczzeeggóółłoowwyymm  wwsskkaazzaanniieemm  

bbuuddżżeettuu  nnaa  rreeaalliizzaaccjjęę..  

GGłłooss  zzaabbrraałł  RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz,,  kkttóórryy  ppoowwiieeddzziiaałł;;  SSzzaannoowwnnii  rraaddnnii  ttuuttaajj  cchhooddzzii  oo  

ffiinnaannssoowwaanniiee  zzee  śśrrooddkkóóww,,  kkttóórree  zzoossttaałłyy  zz  ppoopprrzzeeddnniicchh  llaatt,,  ccoo  nniiee  bbuurrzzyy  żżaaddnneeggoo  bbuuddżżeettuu  jjeeżżeellii  
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cchhooddzzii  oo  sspprraawwyy,,  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  wwyykkoonnyywwaanniiee  bbuuddżżeettuu,,  kkttóórryy  zzoossttaałł  jjuużż  ppooddjjęęttyy  ww  ttyymm  rrookkuu,,  

ttyymm  bbaarrddzziieejj,,    żżee  jjeeżżeellii  jjeesstt  ddeekkllaarraaccjjaa    SSttaarroossttyy  ooddnnoośśnniiee  rreemmoonnttuu  tteejj  ddrrooggii  ii  zz  nnaasszzeejj  ssttrroonnyy  

jjeesstt  ttoo  ttyyllkkoo  2200%%,,  mmyyśśllęę,,  żżee  ttoo  jjeesstt  bbaarrddzzoo  wwsskkaazzaannee..  AA  ppoo  ddrruuggiiee  jjeeżżeellii  ttaa  ddrrooggaa    nnaawweett  bbyy  nniiee  

bbyyłłaa  wwyykkoonnaannaa,,  nnoo  bboo  rróóżżnniiee  mmoożżee  bbyyćć,,  zzaałłóóżżmmyy  ttoo  ttee  śśrrooddkkii  aabbssoolluuttnniiee  nniiee  pprrzzeeppaaddaajjąą  ii  ttee  

śśrrooddkkii,,  ttee  śśrrooddkkii  nniiee  iiddąą  aauuttoommaattyycczznniiee  ddoo  SSttaarroossttwwaa  ii  zzoossttaajjąą  uu  nnaass  ttaakk  ii  ttaakk  ww  ggmmiinniiee..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  OOddmmaawwiiaamm  pprrooppaaggaannddoowweeggoo  wwyykkoorrzzyyssttyywwaanniiaa  

wwoollnnyycchh  śśrrooddkkóóww  zzggooddnniiee  zz  aarrtt..  6600  uussttaawwyy    oo  ssaammoorrzząąddzziiee,,  ttaakkżżee  wwoollnnee  śśrrooddkkii  ppuunnkktt  55  

ddyyssppoonnoowwaanniiee  rreezzeerrwwaammii  bbuuddżżeettuu  ggmmiinnyy,,  bbllookkoowwaanniiee  śśrrooddkkóóww  bbuuddżżeettoowwyycchh  iittdd..  wwsszzeellkkaa  

ttaakkaa  iinniiccjjaattyywwaa  jjeesstt  ppoo  mmoojjeejj  ssttrroonniiee,,  zz  rraaddoośścciiąą  pprrzzeeddssttaawwiięę  PPaańńssttwwuu  pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ddzziięękkii  

kkttóórreejj  bbęęddzziiee  rreemmoonnttoowwaannaa  kkoolleejjnnaa  ddrrooggaa,,  aallee  nniiee  nnaa  tteejj  sseessjjii  zz  pprrzzyycczzyynn  kkttóórree  jjuużż  ppooddaałłaamm..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  JJaa  jjeesszzcczzee  mmoożżee  ddooppoowwiieemm  ttaakkąą  sspprraawwęę,,  żżee  ppooddoobbnnaa  ssyyttuuaaccjjaa  bbyyłłaa  ww  

ggmmiinniiee  ŚŚrrooddaa  ŚŚlląąsskkaa,,  ggddzziiee  tteeżż  rraaddnnii  ppooddjjęęllii  ttaakkąą  uucchhwwaałłęę  ii  wwrręęcczz  ttaamm  bbyyłłaa  nnaawweett  ttaakkaa  

ssyyttuuaaccjjaa,,  żżee  wwłłooddaarrzzee    nnaawweett  jjeeźźddzziillii  zzee  sskkaarrggąą  ddoo  IIzzbbyy  OObbrraacchhuunnkkoowweejj,,  żżee  ccoośś  ttaakkiieeggoo  

zzoossttaałłoo,,  bbyyłłoo  ccoośś  ttaakkiieeggoo  ppooddjjęęttee,,  IIzzbbaa  OObbrraacchhuunnkkoowwaa  nniiee  ppooddjjęęłłaa  żżaaddnneejj  sspprraawwyy  ooddnnoośśnniiee  tteejj  

uucchhwwaałłyy..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee,,  bbaarrddzzoo  PPaannaa  pprroosszzęę  oo  ppoommoocc  ii  

wwyyjjaaśśnniieenniiee  rraaddnnyymm,,  cczzyy  mmyy  jjaakkoo  rraaddnnii  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  nniiee  mmaammyy  żżaaddnneejj  mmoożżlliiwwoośśccii  wwsskkaazzaanniiaa  

uucchhwwaałłyy  zzaabbeezzppiieecczzaajjąącceejj  ttee  śśrrooddkkii,,  mmiimmoo  sspprrzzeecciiwwuu  ii    ooppoorruu  PPaannii  WWóójjtt,,  nniieezzrroozzuummiiaałłeeggoo  

zzuuppeełłnniiee  ddllaa  mmnniiee..  

OObbrraaddyy  sseessjjii  ooppuuśścciiłłaa  rraaddnnyy  LLeecchh  PPaawwłłoowwsskkii  1111..4455  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa  wwyyjjaaśśnniiłł;;  PPaańńssttwwoo  rraaddnnii  nniiee  mmaajjąą  ttaakkiieejj  mmoożżlliiwwoośśccii,,  aallbboowwiieemm  aarrtt..  6600  

uussttaawwyy  oo  ssaammoorrzząąddzziiee  ggmmiinnnnyymm  ssttaannoowwii,,  żżee  wwyyłłąącczznnyymm  ddyyssppoonneenntteemm  bbuuddżżeettuu  jjeesstt  wwóójjtt..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  FFiilloozzooffiiaa  tteeggoo  pprrzzeeppiissuu  jjeesstt  bbaarrddzzoo  uucczzcciiwwaa  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;    MMyy  rroozzuummiieemmyy  ffiilloozzooffiięę  tteeggoo  pprrzzeeppiissuu  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  AArrttyykkuułł  11  mmóówwii  zzaa  pprraawwiiddłłoowwąą  ggoossppooddaarrkkęę  

ffiinnaannssoowwąą  ggmmiinnyy  ooddppoowwiiaaddaa  wwóójjtt,,  sskkoorroo  ooddppoowwiiaaddaa  ttoo  wwóójjttoowwii  pprrzzyyssłłuugguujjee  wwyyłłąącczznnee  pprraawwoo  ii  

ttuu  jjeesstt  wwyymmiieenniioonnee  66  ppkktt  tteeggoo  wwyyłłąącczznneeggoo  pprraawwaa..  JJeeżżeellii  jjaakkaaśś  rraaddaa,,  jjaakkiieejjśś  ggmmiinnyy  cchhcciiaałłaabbyy  

ssoobbiiee  ppoobbuuddoowwaaćć  ppaałłaacc  kkuullttuurryy,,  aa  wwóójjtt  mmiiaałłbbyy  bbyyćć  zzaa  ttoo  ooddppoowwiieeddzziiaallnnyy,,  żżee    pprrzzeezz  ttoo  ggmmiinnaa  

nniiee  zzbbaannkkrruuttuujjee  nnoo  ssttąądd  uussttaawwooddaawwccaa  ppoommyyśśllaałł  oo  bbeezzppiieecczzeeńńssttwwiiee  wwóójjttaa,,  bbuurrmmiissttrrzzaa  ii  

pprreezzyyddeennttaa..  ZZwwłłaasszzcczzaa,,  żżee  jjaa  cchhccęę  ppooddjjąąćć  ttaakkąą  uucchhwwaałłęę,,  ttyyllkkoo  nniiee  cchhccęę  tteeggoo  rroobbiićć  nnaa  tteejj  sseessjjii..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;    PPaannii  WWóójjtt  ttoo  cchhcciiaałłbbyymm  zzwwrróócciićć  uuwwaaggęę  nnaa  ttoo  ccoo  

PPaannii  pprrzzeecczzyyttaałłaa,,  wwóójjtt  ooddppoowwiiaaddaa  zzaa  pprraawwiiddłłoowwąą  ggoossppooddaarrkkęę..  CCzzyy  uuwwaażżaa  PPaannii,,  żżee  ww  tteejj  

ssyyttuuaaccjjii  ggddyy  ddoossttaajjeemmyy  pprrooppoozzyyccjjęę  zzaa  2200%%  wwaarrttoośśccii  tteejj  ddrrooggii  zzaabbeezzppiieecczzaajjąącc  ttee  śśrrooddkkii,,  cczzyy  ttoo  

nniiee  jjeesstt  pprraawwiiddłłoowwaa  ggoossppooddaarrkkaa??    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  ooddppoowwiieeddzziiaałłaa;;  PPrraawwiiddłłoowwoośśćć  tteejj  ggoossppooddaarrkkii  bbęęddzziiee  

wwtteeddyy  kkiieeddyy,,  bbęęddzziieemmyy  mmiieellii  wwiięęcceejj  kkoonnkkrreettóóww  zzee  ssttrroonnyy  iinnnnyycchh  iinnssttyyttuuccjjii  ww  kkttóórryycchh  rręękkaacchh  

ttyycchh  iinnssttyyttuuccjjii  lleeżżyy  ttaa  ddrrooggaa..  JJaa  ssiięę  nniiee  uucchhyyllaamm  oodd  ttaakkiieejj  uucchhwwaałłyy,,  aallee  nniiee  zzrroobbiięę  tteeggoo  nnaa  tteejj  

sseessjjii..  AA  ddllaa  PPaańńssttwwaa  jjeesstt  wwsszzyyssttkkoo  jjeeddnnoo  pprrzzeecciieeżż  cczzyy  tteerraazz  cczzyy  zzaa  mmiieessiiąącc..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass  zzaappyyttaałłaa;;  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  cczzyy  iissttnniieejjee  pprrzzeeppiiss,,  kkttóórryy  ddaajjee  mmoożżlliiwwoośśćć  

uucchhwwaalleenniiaa  uucchhwwaałłyy  RRaaddzziiee  GGmmiinnyy,,  ddoottyycczząąccyy  śśrrooddkkóóww  ffiinnaannssoowwyycchh,,  jjeeżżeellii  RRaaddaa  GGmmiinnyy  

wwsskkaażżee  źźrróóddłłoo  ffiinnaannssoowwaanniiaa  cczzyy  ttaakkiieeggoo  pprrzzeeppiissuu  nniiee  mmaa??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa  ooddppoowwiieeddzziiaałł;;  TTąą  mmaatteerriięę  rreegguulluujjee  aarrtt..  6600  nnaa  kkttóórryy  ssiięę  ppoowwoołłyywwaałłeemm  ii  

ddllaatteeggoo  nniiee  mmaa  ttaakkiieejj  kkoommppeetteennccjjii..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  RRaaddaa  GGmmiinnyy  mmaa  pprraawwoo  wwyycchhooddzziićć  zz  pprrooppoozzyyccjjąą  uucchhwwaałłyy  cczzyy  RRaaddaa  

GGmmiinnyy  mmaa  pprraawwoo  wwyycchhooddzziićć  zz  pprrooppoozzyyccjjąą    

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  MMaa  pprraawwoo  wwyycchhooddzziićć  zz  pprrooppoozzyyccjjąą  uucchhwwaałłyy  aallee  WWóójjtt  mmaa  pprraawwoo    ssiięę  

nniiee  zzggooddzziićć,,  wwyyłłąącczznnyymm  ddyyssppoonneenntteemm  bbuuddżżeettuu  jjeesstt  WWóójjtt  zzggooddnniiee  zz  aarrtt  6600..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  DDoobbrrzzee,,  cczzyyllii  RRaaddaa  GGmmiinnyy  mmaa  pprraawwoo  wwyyjjśśćć  zz  pprrooppoozzyyccjjąą  uucchhwwaałłyy  

ddoottyycczząąccąą  zzmmiiaannyy  ffiinnaannssóóww  jjeeżżeellii  wwsskkaażżee  źźrróóddłłoo  ffiinnaannssoowwaanniiaa,,  jjeeżżeellii  PPaann  rraaddnnyy  TToolliisszz  
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wwsskkaazzuujjee  źźrróóddłłoo  ffiinnaannssoowwaanniiaa  wwoollnnee  śśrrooddkkii  zz  llaatt  ppoopprrzzeeddnniicchh  cczzyy  jjeesstt  ttoo  wwsskkaazzaannee  źźrróóddłłoo  

ffiinnaannssoowwaanniiaa??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  JJeesstt  ttoo  wwsskkaazzaannee  źźrróóddłłoo  ddooffiinnaannssoowwaanniiaa  aallee  nnaaddaall  wwyyłłąącczznnyymm  

ddyyssppoonneenntteemm  bbuuddżżeettuu  jjeesstt  WWóójjtt  ii  mmaa  pprraawwoo    ssiięę  nniiee  zzggooddzziićć  aarrtt..  6600  uussttaawwyy  oo  ssaammoorrzząąddzziiee  

ggmmiinnnnyymm..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ppoowwiieeddzziiaałł;;  II  ddoocchhooddzziimmyy  ddoo  śścciiaannyy,,  ww  ttaakkiimm  

rraazziiee  sszzaannoowwnnii  PPaańńssttwwoo  bbaarrddzzoo  mmii  pprrzzyykkrroo  nniieesstteettyy  nniiee  mmoożżeemmyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  nniicc  wwiięęcceejj  

zzrroobbiićć,,  mmaammyy  ttaakkąą  pprrooppoozzyyccjjęę  uucchhwwaałłyy  zzaabbeezzppiieecczzaajjąącceejj  ttyyllkkoo  ddrrooggęę  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh..  

PPrrzzyyppoommiinnaamm,,  żżee  nnaa  oossttaattnniicchh  kkoommiissjjaacchh  rroozzmmaawwiiaalliiśśmmyy  ii  zzaacchhęęccaalliiśśmmyy  PPaanniiąą  WWóójjtt  ddoo  tteeggoo,,  

żżeebbyy  nniiee  rrzząąddzziiłłaa  ttyyllkkoo  wweeddłłuugg  wwłłaassnneeggoo  wwiiddzzii  mmii  ssiięę,,  aallee  tteeżż  bbrraałłaa  ppoodd  uuwwaaggęę  ggłłoossyy  rraaddnnyycchh  

jjaakkoo  pprrzzeeddssttaawwiicciieellii  mmiieesszzkkaańńccóóww  ii  aappeelloowwaalliiśśmmyy  oo  ttoo,,  żżeebbyy  ww  ddzziissiieejjsszzeejj  sseessjjii  zzoossttaałłyy  uujjęęttee    

ddrrooggaa  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh,,  ww  DDąąbbiiuu,,  śśrrooddkkii  nnaa  śśwwiieettlliiccęę  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh  oorraazz  ww  WWyysszzęęcciiccaacchh..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJaa  wwcczzoorraajjsszzyy  ddzziieeńń  wwyykkoorrzzyyssttaałłaamm  nnaa  uuzzbbrroojjeenniiee  

ssiięę  ww  wwiieeddzzęę,,  żżeebbyy  nniiee  ppooddeejjmmoowwaaćć  nniieeppoottrrzzeebbnnyycchh  ddeeccyyzzjjii  ii  ppoocchhooppnnyycchh  ii  zz  tteejj  wwiieeddzzyy  

wwyynniikkaa  ttoo,,  żżee  GGłłęębboowwiiccee  ttaakk  aa  DDąąbbiiee  ttaakk  aallee  nniiee  tteerraazz..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  JJaa  jjeeddnnaakk  nnaalleeggaamm  sszzaannoowwnnii  PPaańńssttwwoo  żżeebbyyśśmmyy  pprrzzeeggłłoossoowwaallii  ttąą  

uucchhwwaałłęę  ttaakk  jjaakk  jjaa  zzaapprrooppoonnoowwaałłeemm,,  jjeeżżeellii  RReeggiioonnaallnnaa  IIzzbbaa  OObbrraacchhuunnkkoowwaa  nnaamm  ttoo  ooddrrzzuuccii  ttoo  

ttrruuddnnoo,,  ttoo  bbęęddzziieemmyy  iinnaacczzeejj  nnaa  ttoo  ppaattrrzzeećć..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TTyyllkkoo  żżee  wwtteeddyy  ooddrrzzuuccii  oobbiiee  rraazzeemm  zz  GGłłęębboowwiiccaammii..  

DDaajjcciiee  ssoobbiiee  mmiieessiiąącc  nnaa  ttąą  ddrruuggąą  ddrrooggęę,,  ppoo  ccoo  ttaa  hhiisstteerriiaa  jjeesstt??  BBiieerrzzmmyy  GGłłęębboowwiiccee  bboo  ssąą  ww  

zzaassiięęgguu  rręękkii,,  mmooggąą  rroobboottyy  rruusszzyyćć  ww  cciiąągguu  tteeggoo  mmiieessiiąąccaa..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  DDoossttaalliiśśmmyy  pprrooppoozzyyccjjęę  zzmmiiaannyy  bbuuddżżeettuu,,  jjeesstt  

uucchhwwaałłaa  ddoottyycczząąccaa  GGłłęębboowwiicc  mmiimmoo  wwsszzyyssttkkoo  pprrooppoonnuujjęę  żżeebbyyśśmmyy  pprrzzyyssttąąppiillii  ddoo  ggłłoossoowwaanniiaa  

nnaadd  ttąą  uucchhwwaałłąą,,  sszzkkooddaa  bbyy  bbyyłłoo,,  żżeebbyy  rrzzeecczzyywwiiśścciiee,,  nniiee  wwiieemmyy  ccoo  ssttaanniiee  ssiięę  zzaa  mmiieessiiąącc,,  jjaakk  

bbaarrddzzoo  zzmmiieennii  zzddaanniiee  PPaannii  WWóójjtt,,  mmoożżee  zzaa  mmiieessiiąącc  wwyyccooffaa  ttaakkąą  uucchhwwaałłęę  ii  bbęęddzziiee  wwtteeddyy  

pprrzzeecciiwwnnaa  GGłłęębboowwiiccoomm  aa  zzaa  ddrrooggąą  ww  DDąąbbiiuu,,  aallbboo  zzrroobbii  ww  kkoońńccuu  uupprraaggnniioonnąą  ddrrooggęę  ww  

WWęęggrrzzccaacchh,,  wwiięęcc  ddllaa  tteeggoo  bbaarrddzzoo  nnaalleeggaamm  żżeebbyyśśmmyy  pprrzzyyssttąąppiillii  ddoo  ggłłoossoowwaanniiaa..  PPrrzzyyppoommiinnaamm  

PPaannii  WWóójjtt,,  żżee  pprrzzeedd  nnaammii  kkoolleejjnnee  ggłłoossoowwaanniiaa  ii  pprrzzyy  ttaakkiimm  ppoossttęęppoowwaanniiuu  jjaa  jjeesstteemm  

pprrzzeekkoonnaannyy,,  żżee  wwiięękksszzoośśćć  rraaddnnyycchh  nniiee  bbęęddzziiee  ookkaazzyywwaałłaa  uuzznnaanniiaa  ddllaa  PPaannii  pprrooppoozzyyccjjii  uucchhwwaałł,,  

kkttóórree  PPaannii  pprrzzeeddssttaawwiiaa..  DDoo  tteejj  ppoorryy  ww  wwiięękksszzoośśccii  jjeeddnnoommyyśśllnniiee  pprrzzyyjjmmoowwaalliiśśmmyy  pprrooppoozzyyccjjee  

uucchhwwaałł,,  kkttóórree  PPaannii  pprrzzeeddssttaawwiiaałłaa,,  ttoo  bbyyłł  ggeesstt  nnaasszzeejj  ddoobbrreejj  wwoollii  ii  ooddppoowwiieeddzziiaallnnoośśccii  zzaa  ttąą  

ggmmiinnęę,,  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  zz  nniieewwiiaaddoommyycchh  ppoowwooddóóww  pprrzzeessuuwwaa  PPaannii  ddeeccyyzzjjęę  oo  mmiieessiiąącc  bboo  mmaa  

PPaannii  ttaakkiiee  wwiiddzzii  mmii  ssiięę..  WW  żżaaddeenn  ssppoossóóbb  iinnnnyy  rraaccjjoonnaallnnyy  nniiee  ppoottrraaffiięę  tteeggoo  wwyyttłłuummaacczzyyćć            

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  LLiicczzęę,,  żżee  PPaańńssttwwoo  ggłłoossuujjeecciiee  nnaa  ttaakk  ddllaatteeggoo,,  żżee  

jjeesstteeśścciiee  pprrzzeekkoonnaannii  ccoo  ddoo  jjaakkiiśś  uucchhwwaałł  aa  nniiee  ddllaatteeggoo,,  żżee  rroobbiicciiee  ttoo  żżeebbyy  mmii  sspprraawwiićć  

pprrzzyyjjeemmnnoośśćć..  PPaann  ww  tteejj  cchhwwiillii  ppuubblliicczznniiee  ddeekkllaarruujjee  sszzaannttaażż  pprrzzeezz  rraaddnnyycchh,,  nnoo  ttoo  nniieecchh  PPaann  

uuwwaażżaa  ccoo  PPaann  ddeekkllaarruujjee,,  nnaapprraawwddęę  bboo  wwyybboorrccyy  oogglląąddaajjąą..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  UUwwaażżaamm  nnaa  ttoo  ccoo  mmóówwiięę..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  SSzzaannttaażż  jjeesstt  pprrzzeessttęęppssttwweemm  PPaanniiee  pprrzzeewwooddnniicczząąccyy..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ppoowwiieeddzziiaałł;;  WWyybboorrccyy  ttoo  oogglląąddaajjąą,,  ttoo  nniiee  jjeesstt  

żżaaddeenn  sszzaannttaażż  ttyyllkkoo  ppoo  pprroossttuu  pprrzzyyppoommiinnaamm  PPaannii  oo  wwsszzeellkkiicchh  mmoożżlliiwwoośścciiaacchh..  WW  ttaakkiimm  rraazziiee  

pprrooppoonnuujjęę  pprrzzeejjśśćć  ddoo  ggłłoossoowwaanniiaa  nnaadd  ttąą  pprrooppoozzyyccjjąą  uucchhwwaałłyy..  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  ccoo  ww  ttaakkiieejj  

ssyyttuuaaccjjii,,  żżee  kkaażżddaa  uucchhwwaałłaa  ppoowwiinnnnaa  mmiieećć  ssttaannoowwiisskkoo  kkoommiissjjii,,  ttuuttaajj  ww  tteejj  sspprraawwiiee  nniiee  bbyyłłoo  

ssttaannoowwiisskkaa  kkoommiissjjii..  CChhooddzzii  mmii  oo  ttaakkii  ffaakktt  pprroocceedduurraallnnyy  cczzyy  kkoommiissjjaa  ppoowwiinnnnaa  tteerraazz,,  cczzyy  ww  

rraammaacchh  sseessjjii  mmoożżeemmyy  pprrzzyyssttąąppiićć..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  JJeesszzcczzee  mmaamm  ttaakkąą  pprrooppoozzyyccjjęę,,  żżee  żżeebbyy  nniiee  bbyyłłoo  nniieeppoorroozzuummiieeńń  

zzaałłóóżżmmyy  zz  IIzzbbąą  OObbrraacchhuunnkkoowwąą,,  pprroosszzęę  oo  wwcciiąąggnniięęcciiee  ddrruuggiieejj  ppoopprraawwkkii  ddoo  ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  ii  

zzrróóbbmmyy  uucchhwwaałłęę  jjeesszzcczzee  ddrruuggąą,,  cczzyyllii  bbęęddąą  ddwwiiee  uucchhwwaałłyy  jjeeddnnaa  bbęęddzziiee  ddoo  GGłłęębboowwiicc  ddrruuggaa  

bbęęddzziiee  ddllaa  DDąąbbiiaa..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  BBeezz  zzggooddyy  PPaannii  WWóójjtt..  
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MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;    JJaa  jjuużż  ppoowwiieeddzziiaałłeemm,,  żżee  aarrtt  6600  ssttaannoowwii,,  żżee  ddyyssppoonneenntteemm  

bbuuddżżeettoowwyymm  jjeesstt  WWóójjtt..  WWóójjtt  nniiee  wwyyrraażżaa  zzggooddyy  nnaa  ppooddjjęęcciiee  tteejj  uucchhwwaałłyy,,  uucchhwwaałłaa  mmaa  bbyyćć  

ppooddjjęęttaa  zzaa  mmiieessiiąącc..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  ppoowwiieeddzziiaałłaa;;  DDllaatteeggoo,,  żżee  wwóówwcczzaass  SSttaarroossttaa  

pprrzzeeddssttaawwii  uuwwiiaarryyggooddnnii  tteenn  ffaakktt..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  BBoojjęę  ssiięę  żżeebbyy  nniiee  bbyyłłaa  ttaakkaa  ssaammaa  ssyyttuuaaccjjaa  jjaakk  zzee  śśwwiieettlliiccaammii,,  ddwwaa  ddnnii  

tteemmuu  bbyyłłaa  ppeełłnnaa  aakkcceeppttaaccjjaa  zzee  ssttrroonnyy  PPaannii  WWóójjtt  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNiiee,,  bbyyłłaa  ddyysskkuussjjaa..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  żżee  ttyyllkkoo  zzaarrzząąddzzeenniieemm  pprrzzeessuunniieemmyy  ttee  śśrrooddkkii,,  nniiee  mmaa  żżaaddnneeggoo  

pprroobblleemmuu  1155..000000,,  mmaałłoo  tteeggoo  ttuuttaajj  PPaannii  ssttaarraałłaa  ssiięę  oo  1100..000000,,  PPaannii  WWóójjtt  ppoowwiieeddzziiaałłaa  1100  ttoo  mmaałłoo  

ttrrzzeebbaa  1155..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJaa  mmaamm  kkoosszzttoorryyss  tteejj  rroobboottyy,,  jjaa  nniiee  rrzzuuccaamm  ssłłóóww  nnaa  

wwiiaattrr..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo  zzaappyyttaałłaa;;  CCzzeeggoo  PPaannii  WWóójjtt  pprrzzeerryywwaa  cciiąąggllee??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  ooddppoowwiieeddzziiaałłaa;;  BBoo  mmaamm  wwiieeddzzęę,,  kkttóórreejj  PPaann  nniiee  mmaa..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz  ppoowwiieeddzziiaałł;;  MMiiaałłoo  bbyyćć  zzaarrzząąddzzeenniieemm  ttyyllkkoo  ii  bbeezz  żżaaddnnyycchh  pprroobblleemmóóww,,  

jjaa  ssiięę  bboojjęę  żżee  zz  tt  ąą  ddrrooggąą    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  ooddppaarrłłaa;;  OOkkaazzaałłoo  ssiięę,,  żżee  ttee  śśrrooddkkii  ssąą  ww  WWPPFF..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  WWóójjtt  pprroosszzęę  mmii  nniiee  pprrzzeerryywwaaćć..  WWnnoosszzęę  pprrooppoozzyyccjjęę  żżeebbyyśśmmyy  

uucchhwwaałłąą  ddrruuggąą  ttaakkąą  ssaammąą  uucchhwwaałłęę  ppooddjjęęllii  ooddnnoośśnniiee  ddrrooggii  DDąąbbiiee,,  żżeebbyy  nniiee  bbyyłłoo  ttaakkiieejj  ssyyttuuaaccjjii  

jjaakk  zz  śśwwiieettlliiccaammii,,  żżee  zzaa  mmiieessiiąącc..  

GGłłooss  zzaabbrraałł  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  kkttóórryy  ppoowwiieeddzziiaałł;;  WW  ttaakkiimm  rraazziiee  

mmuussiimmyy  zzmmiieenniićć  ppoorrzząąddeekk  oobbrraadd  ii  pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa  oo  wwyyrraażżeenniiee  zzggooddyy,,  pprrzzyyssttęęppuujjeemmyy  ddoo  

ggłłoossoowwaanniiaa  kkttoo  zz  PPaańńssttwwaa  jjeesstt  zzaa  ttyymm,,  żżeebbyy  rroozzsszzeerrzzyyćć  ddzziissiieejjsszzyy  ppoorrzząąddeekk  oobbrraadd  oo  uucchhwwaałłęę  

RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  ww  sspprraawwiiee  zzggooddyy  nnaa  uuddzziieelleenniiee  ppoommooccyy  ffiinnaannssoowweejj  PPoowwiiaattoowwii  

WWoołłoowwsskkiieemmuu  nnaa  rreeaalliizzaaccjjęę  iinnwweessttyyccjjii  ppoodd  nnaazzwwąą  pprrzzeebbuuddoowwaa  ddrrooggii  ppoowwiiaattoowweejj  ww  

mmiieejjssccoowwoośśccii  DDąąbbiiee  nnrr  tteejj  ddrrooggii  11227755  DD..  IIddeennttyycczznnaa  uucchhwwaałłaa  jjaakk  ttaa,,  kkttóórrąą  zzaapprrooppoonnoowwaałłaa  

PPaannii  WWóójjtt,,  jjeeddyynnąą  zzmmiiaannąą  jjeesstt  nnaazzwwaa  mmiieejjssccoowwoośśccii,,  nnaazzwwaa  iinnwweessttyyccjjii  oorraazz  kkwwoottaa  bbrruuttttoo  ddoo  

kkwwoottyy  2266..000000  rroozzuummiieemm..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  KKwwoottaa  bbrruuttttoo  5566..000000  nniiee  wwiięęcceejj  nniiżż  2200%%..  ttoo  ccoo  SSttaarroossttwwoo  żżyycczzyy  

żżeebbyyśśmmyy  zzaabbeezzppiieecczzyyllii  ttaakkąą  kkwwoottęę..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  WW  ttaakkiimm  rraazziiee  pprrzzyyssttęęppuujjeemmyy  ddoo  ggłłoossoowwaanniiaa  kkttoo  

zz  PPaańńssttwwaa  jjeesstt  zzaa  ttyymm,,  żżeebbyy  rroozzsszzeerrzzyyćć  ppoorrzząąddeekk  oobbrraadd  ddzziissiieejjsszzyycchh??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  zzaappyyttaałłaa;;  CCzzyy  mmoożżnnaa  zzmmiieenniićć  ppoorrzząąddeekk  oobbrraadd  ppoo  

zzaattwwiieerrddzzeenniiuu  ggoo  nnaa  ppoocczząąttkkuu  sseessjjii??  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  WWiieellookkrroottnniiee  kkaażżddyy  rraaddnnyy  mmaa  ww  ttrraakkcciiee  sseessjjii  

pprraawwoo  ddoo  zzggłłaasszzaanniiaa  jjaa  tteeżż  PPaannii  pprrzzyyppoommiinnaamm,,  żżee  PPaannii  tteeżż  mmoożżee  ww  kkaażżddyymm  mmoommeenncciiee  zzłłoożżyyćć  

ttaakkii  wwnniioosseekk,,  jjeeżżeellii  PPaannii  nnaaggllee  ssiięę  oobbuuddzzii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJaa  nniiee  rroobbiięę  rrzzeecczzyy  nnaaggłłyycchh  jjaa  ssiięę  pprrzzyyggoottoowwuujjęę  ddoo  

sseessjjii..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPrroojjeekktt  tteenn  ppoowwiinniieenn  zzoossttaaćć  ppooddppiissaannyy  pprrzzeezz  

mmiinniimmuumm  ttrrzzeecchh  rraaddnnyycchh  aallbboo  zzłłoożżoonnyy  pprrzzeezz  kklluubb  rraaddnnyycchh  aallbboo  pprrzzeezz  kkoommiissjjee  ww  ttaakkiimm  rraazziiee  

zzaarrzząąddzzaamm  55  mmiinnuutt  pprrzzeerrwwyy  nnaa  pprrzzyyggoottoowwaanniiee  tteeggoo  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy..        

PPrrzzeerrwwaa  ttrrwwaałłaa  1111..5555--1122..1100  

OObbrraaddyy  sseessjjii  ooppuuśścciiłł  rraaddnnyy  ZZddzziissłłaaww  MMiiłłuucchh  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPrroosszzęę  PPaannaa  MMeecceennaassaa  oo  wwyyrraażżeenniiee  ooppiinniiii  cczzyy  

ppoowwiinnnniiśśmmyy  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  ppoowwoołłaaćć  kkoommiissjjęę  żżeebbyy  zzaajjąąćć  ssiięę  ttąą  sspprraawwąą  cczzyy  mmoożżeemmyy  ww  

ttrraakkccjjee  sseessjjii  pprrzzyyssttąąppiićć  ddoo  ggłłoossoowwaannii??  
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MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa  wwyyjjaaśśnniiłł;;  MMoożżeemmyy  pprrzzeejjśśćć  ww  ttrraakkcciiee  sseessjjii  ddoo  ggłłoossoowwaanniiaa  nnaadd  ttąą  

uucchhwwaałłąą,,  wwcczzeeśśnniieejj  jjeeddnnaakk  nnaalleeżżyy  zzmmiieenniićć  ppoorrzząąddeekk  oobbrraadd  uuwwzzggllęęddnniiaajjąącc  wwłłaaśśnniiee  

pprrzzeepprroowwaaddzzeenniiee  ggłłoossoowwaanniiaa    nnaadd  ttąą  uucchhwwaałłąą  ii  wwtteeddyy  nniiee  mmaa  ppoottrrzzeebbyy  aabbyy  kkoommiissjjaa  wwyyddaałłaa  

ooppiinniięę..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  RRoozzuummiieemm,,  aa  ww  ttaakkiimm  rraazziiee  ppooddssttaawwaa  pprraawwnnaa??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  MMaamm  pprroobblleemm  zz  iinntteerrnneetteemm.. 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb przystępujemy do  głosowania, padł 

wniosek i wpłynęła do mnie propozycja uchwały w sprawie  wyrażenia zgody nnaa  

uuddzziieelleenniiee  ppoommooccyy  ffiinnaannssoowweejj  PPoowwiiaattoowwii  WWoołłoowwsskkiieemmuu  ww  ffoorrmmiiee  ddoottaaccjjii  cceelloowweejj  zz  

pprrzzeezznnaacczzeenniieemm  nnaa  rreeaalliizzaaccjjęę  iinnwweessttyyccjjii  ppoodd  nnaazzwwąą  pprrzzeebbuuddoowwaa  ddrrooggii  ppoowwiiaattoowweejj  11227755  DD  ww  

mmiieejjssccoowwoośśccii  DDąąbbiiee..  WWnniioosseekk  ppooddppiissaannyy  pprrzzeezz  sszzeeśścciiuu  rraaddnnyycchh..  KKto z Państwa w takim 

razie jest za rozszerzeniem  dzisiejszego porządku obrad, o tą uchwałę proszę o 

podniesienie ręki? 
 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 10 radnych,  za wnioskiem  głosowało 9 radnych, 

wstrzymał się od głosowania 1 radny  
  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  zzwwrraaccaajjąącc  ssiięę  ddoo  MMeecceennaassaa  zzaappyyttaałł;;  PPaanniiee  

MMeecceennaassiiee  ttaa  ppooddssttaawwaa  pprraawwnnaa??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa  ooddppoowwiieeddzziiaałł;;  NNiiee  mmaamm  iinntteerrnneettuu,,  nnaattoommiiaasstt  ooddnnoośśnniiee  jjeesszzcczzee  tteejj  

uucchhwwaałłyy    ww  sspprraawwiiee  ddrrooggii  ww  DDąąbbiiee,,  cchhcciiaałłbbyymm  zzwwrróócciićć  uuwwaaggęę,,  żżee  jjeeżżeellii  oonnaa  zzoossttaanniiee  ddzziissiiaajj  

ppooddjjęęttaa  ttoo  jjaakk  wwssppoommiinnaałłeemm  wwcczzeeśśnniieejj  nniiee  ttyyllkkoo  oonnaa  zzoossttaanniiee  nnaa  ppeewwnnoo  uucchhyylloonnaa  ww  ttrryybbiiee  

nnaaddzzoorrcczzyymm,,  aallee  tteeżż  nniiee  uucchhwwaalliimmyy  ddzziissiiaajj  bbuuddżżeettuu  ii  nniiee  zzoossttaanniiee  tteeżż  GGłłęębboowwiiccee,,  sspprraawwaa  

uucchhwwaałłyy  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh..  NNiiee  zzoossttaanniiee  uucchhwwaalloonnaa  uucchhwwaałłaa  bbuuddżżeettoowwaa..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  MMoożżnnaa  wwiieeddzziieećć  jjaakkii  bbęęddzziiee  pprroobblleemm,,  ggddzziiee  mmaammyy  pprroobblleemm,,  

pprrzzeekkrraacczzaammyy  bbuuddżżeett  cczzyy  ccoo??  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  WW  uucchhwwaallee  bbuuddżżeettoowweejj  nnaa  cchhwwiillęę  oobbeeccnnąą,,  nnaa  sszzyybbkkiieeggoo  jjaa  

ttyycchh  zzmmiiaann  nniiee  wwpprroowwaaddzzęę,,  ppoonniieewwaażż  ttoo  ttrrzzeebbaa  wwsszzyyssttkkoo  pprrzzeelliicczzyyćć,,  pprrzzyycchhooddyy,,  wwoollnnee  śśrrooddkkii  

ii  ddoołłoożżyyćć  ww  ooggóóllee  ppuunnkkttyy  ddoo  uucchhwwaałłyy..          

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  SSkkaarrbbnniikk  aallee  pprrzzeepprraasszzaamm  ttuuttaajj  jjeesstt  ttoo  ccoo,,  jjeeżżeellii  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  bbyy  

tteejj  uucchhwwaałłyy  nniiee  bbyyłłoo  mmoożżee  PPaannii  oobblliicczzyyćć  bbeezz  żżaaddnnyycchh  pprroobblleemmóóww  jjaakkiiee  ttoo  bbęęddąą  sskkuuttkkii  

ffiinnaannssoowwee??  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  JJaa  ww  tteejj  cchhwwiillii  nniiee  mmaamm  ddaannyycchh,,  bboo  jjeeśśllii  ww  uucchhwwaallee  nniiee  mmaamm  

zzaammiiaannyy  ww  wwoollnnyycchh  śśrrooddkkaacchh,,  ttoo  nniiee  mmaamm  tteeżż  ppuunnkkttuu  ww  uucchhwwaallee  ppaarraaggrraaffóóww  55,,  66  ccoo  ssąą  

wwłłaaśśnniiee  rroozzppiissaannee  wwoollnnee  śśrrooddkkii  ii  pprrzzyycchhooddyy,,  rroozzcchhooddyy  bbuuddżżeettuu,,  wwtteeddyy  mmuusszząą  bbyyćć  ddooddaannee  ddoo  

uucchhwwaałłyy  ttee  ppuunnkkttyy  ii  wwyylliicczzeenniiaa  zzrroobbiioonnee..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz  ppoowwiieeddzziiaałł;;  TToo  ssąą  ttyyllkkoo  wwoollnnee  śśrrooddkkii,,  kkoonnkkrreettnnaa  kkwwoottaa  5566..000000..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk  ooddppaarrłłaa;;  TTaakk,,  aallee  jjaakk  uucchhwwaalliimmyy  ttoo  bbeezz  ttyycchh  ppuunnkkttóóww  ttoo  

RReeggiioonnaallnnaa  nnaakkaażżee  zzrroobbiićć  zzmmiiaannęę,,  ppoonniieewwaażż  bbyyłłyy  ww  ttaammttyymm  rrookkuu  ttaakkiiee  ssyyttuuaaccjjee  jjeesszzcczzee  zzaa  

ppaannii  SSiikkoorryy,,  żżee  nniiee  wwpprroowwaaddzziiłłaa  ddoossttaalliiśśmmyy  ppiissmmoo  zz  RReeggiioonnaallnneejj  IIzzbbyy  OObbrraacchhuunnkkoowweejj,,  żżee  nniiee  

zzoossttaałłyy  wwpprroowwaaddzzoonnee  ttee  ppuunnkkttyy  ww  uucchhwwaallee..    

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  IIllee  rraazzyy  ppoopprraawwiiaalliiśśmmyy  ppóóźźnniieejj  bbuuddżżeett  bboo  ccoośś  ttaamm  nniiee  ppaassoowwaałłoo,,  rraazz  

PPaannii  ppaammiięęttaamm,,  nniiee  PPaannii  ttyyllkkoo  PPaannii  SSkkaarrbbnniikk  ppoopprrzzeeddnniiaa  ppoommyylliiłłaa  ssiięę  ccoośś  nnaa  330000..000000  ii  

ddooppiieerroo    ppóóźźnniieejj  nnaamm  ggddzziieeśś  ttoo  wwyysszzłłoo  ii  bbyylliiśśmmyy  ww  sszzookkuu,,  żżee  330000..000000  ssiięę  zznnaallaazzłłoo  ww  ggmmiinniiee    ii  

jjaakkoośś  ssiięę  nniicc  nniiee  ssttaałłoo,,  ggmmiinnaa  ssiięę  nniiee  zzaawwaalliiłłaa..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  MMóówwiięę,,  żżee  jjaa  nnaa  cchhwwiillęę  oobbeeccnnąą  nniiee  wwyylliicczzęę  ttyycchh  ppuunnkkttóóww  

żżeebbyy  wwpprroowwaaddzziićć  ttee  ppuunnkkttyy  ddoo  uucchhwwaałłyy..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TToo  ccoo  jjeesstt  ww  oobbeeccnneejj  uucchhwwaallee  bbuuddżżeettoowweejj  nniiee  

bbęęddzziiee  ssiięę  zzggaaddzzaałłoo  zz  ttyymm  ccoo  bbyyłłoo..    

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz  zzwwrraaccaajjąącc  ssiięę  ddoo  PPaannii  SSkkaarrbbnniikk  ppyyttaałł;;  AA  iillee  PPaannii  ppoottrrzzeebbuujjee  cczzaassuu??  
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SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  MMuussiiaałłaabbyymm  jjeecchhaaćć  ddoo  uurrzzęędduu  ii  zzrroobbiićć  ttąą  uucchhwwaałłęę..  

GGłłooss  zzaabbrraałł  RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  AA  jjeeśśllii  uucchhwwaałłaa  nniiee  bbęęddzziiee  zzaawwiieerraałłaa  kkoonnkkrreettnneejj  

kkwwoottyy  ttyyllkkoo  bbęęddzziiee,,  żżee  ppaarrttyyccyyppuujjeemmyy??    

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  UUcchhwwaałłaa  mmuussii  zzaawwiieerraaćć  sskkuutteekk  ffiinnaannssoowwyy..  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  AA  jjeeśśllii  bbęęddzziiee  uucchhwwaałłąą  iinntteennccyyjjnnąą,,  żżee  ttyyllkkoo  pprrzzyyssttęęppuujjeemmyy  nniiee  

ddeekkllaarruujjąącc  kkwwoottyy??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TToo  uucchhwwaałłaa  iinntteennccyyjjnnaa  ppoozzoossttaanniiee  iinntteennccyyjjnnąą  aa  

pprraawwddzziiwwaa  uucchhwwaałłaa  bbęęddzziiee  nnaa  nnaassttęęppnneejj  sseessjjii..  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  CCzzyyllii  uucchhwwaallaa  iinntteennccyyjjnnaa  nniiee  bbęęddzziiee  bbuurrzzyyłłaa  bbuuddżżeettuu  wwtteeddyy..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  TTaakk  ww  bbuuddżżeecciiee  bbęęddąą  wwpprroowwaaddzzoonnee  ttyyllkkoo  GGłłęębboowwiiccee  aa  

DDąąbbiiee  wwpprroowwaaddzziimmyy  ww  pprrzzyysszzłłoośśccii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TToo  jjeesstt  zznnaakkoommiittyy  ppoommyyssłł..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  JJaa  nniiee  wwiieemm  cczzyy  jjaa  ssiięę  pprrzzeessłłyysszzaałłeemm  aallee  ttuuttaajj  ssłłyysszzaałłeemm  ttaakkąą  

wwyyppoowwiieeddźź,,  żżee  jjeeżżeellii  nniiee  ppooddeejjmmiieemmyy  tteejj  ddeeccyyzzjjii  uucchhwwaałłyy  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  DDąąbbiiee  ttoo  GGłłęębboowwiiccee  

tteeżż  nniiee  wweejjddąą  ddoo  tteeggoo??  PPrrzzeepprraasszzaamm  bbaarrddzzoo  PPaannii  WWóójjtt  ggmmiinnaa  WWiińńsskkoo  zzaammiieerrzzaa  zz  śśrrooddkkóóww  

bbuuddżżeettuu  22001177  rrookk  ttoo  nniiee  ssąą  śśrrooddkkii  wwoollnnee..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  AAllee  wwoollnnee  śśrrooddkkii  ssąą  ww  bbuuddżżeecciiee  ggmmiinnyy  nnaa  22001177  rrookk..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  MMyy  mmóówwiimmyy  oo  DDąąbbiiuu..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  ZZee  śśrrooddkkóóww  bbuuddżżeettuu  ggmmiinnyy  22001177  GGłłęębboowwiiccee  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TTaakk  bboo  mmaammyy  wwsskkaazzaanniiee,,  żżee  ttaa  oosszzcczzęęddnnoośśćć    

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  TToo  GGłłęębboowwiiccee  ssąą  nniieezzaaggrroożżoonnee  ttaakk??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  AAllee  uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj  kkttóórraa  uujjmmuujjee  pprrzzeessuunniięęcciiee  

śśrrooddkkóóww  nnaa  nnaasszz  uuddzziiaałł  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh  nniiee  bbęęddzziieemmyy  mmooggllii  ppooddjjąąćć,,  ppoonniieewwaażż  kkwwoottyy  ttaamm  

zzaawwaarrttee  bbęęddąą  nniieepprraawwddzziiwwee,,  bboo  kkaażżddaa  zzmmiiaannaa  oo  kkaażżddąą  zzłłoottóówwkkęę  ww  uucchhwwaałłaacchh  iimmpplliikkuujjee  

zzmmiiaannęę  ww  uucchhwwaallee  bbuuddżżeettoowweejj,,  żżeebbyy  ppoowwssttaałłyy  ttee  zzmmiiaannyy  ww  uucchhwwaallee  bbuuddżżeettoowweejj  mmuussii  

SSkkaarrbbnniikk  uussiiąąśśćć  ddoo  sswwoojjeeggoo  kkoommppuutteerraa  nnaa  wwiieellee  ggooddzziinn  ii  pprrzzeettwwaarrzzaaćć  wwsszzyyssttkkiiee  kkoolleejjnnee  

ttaabbeellkkii,,  kkttóórree  zz  tteeggoo  wwyynniikkaajjąą..  NNoo  jjeeśśllii  PPaańńssttwwoo  ssiięę  sszzcczzyycciicciiee  ttyymm,,  żżee  jjeesstteeśścciiee  oodd  wwiieelluu  

kkaaddeennccjjii  rraaddnnyymmii  ttoo  jjeesstt  ttoo  pprrzzeecciieeżż  wwiieeddzzaa  jjuużż  oocczzyywwiissttaa..  DDllaatteeggoo  pprrooppoozzyyccjjaa  rraaddnneeggoo  

MMoocczzyyddłłoowwsskkiieeggoo  jjeesstt  bbaarrddzzoo  ddoobbrrąą  pprrooppoozzyyccjjąą  bboo  oonnaa  mmóówwii  pprraawwddęę  aa    nniiee  nniieessiiee  nnaa  ddzziissiiaajj  

sskkuuttkkóóww  ffiinnaannssoowwyycchh..  IInntteennccjjąą  PPaańńssttwwaa  ii  mmoojjąą  jjeesstt  żżeebbyy  ttaakkąą  uucchhwwaałłęę  ppooddjjąąćć,,  żżeebbyy  ttee  ddrrooggęę  

rroobbiićć..  JJaa  zz  pprrzzyyjjeemmnnoośścciiąą  zzaaaakkcceeppttuujjęę  ttaakkąą  uucchhwwaałłęę  iinntteennccyyjjnnąą,,  oonnaa  nniiee  zzbbuurrzzyy  uucchhwwaałłyy  

bbuuddżżeettoowweejj  ii  nniiee  ssppoowwoodduujjee  zzaawwiieesszzeenniiaa  kkwweessttiiii  GGłłęębboowwiicc,,  ttyyllkkoo  GGłłęębboowwiiccee  bbęęddąą  kklleeppnniięęttee  zz  

nnaasszzeejj  ssttrroonnyy..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  cczzyy  nniiee  wwiieeddzziiaałł  PPaann  oo  ttyymm  pprrzzeedd  pprrzzeerrwwąą??  

RRoobbiilliiśśmmyy  pprrzzeerrwwęę  ssppeeccjjaallnniiee  ppoo  ttoo  żżeebbyy  ssttwwoorrzzyyćć  nnoowwąą  uucchhwwaałłęę..  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  JJaa  oodd  ppoocczząąttkkuu  mmóówwiiłłaamm,,  żżee  nniiee  aakkcceeppttuujjęę  tteejj  uucchhwwaałłyy..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  DDoobbrrzzee  PPaann  nniiee  aakkcceeppttuujjee  aallee  jjeeżżeellii  oo  ttyycchh  sskkuuttkkaacchh  ffiinnaannssoowwyycchh  

ddooppiieerroo  tteerraazz  ssiięę  ddoowwiiaadduujjeemmyy,,  cczzeekkaammyy  2200  mmiinnuutt,,  ppóółł  ggooddzziinnyy..  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  OOdd  ppoocczząąttkkuu  mmóówwiiłłeemm,,  żżee  ttaa  uucchhwwaałłaa  zzoossttaanniiee  uucchhyylloonnaa  ww  ttrryybbiiee  

nnaaddzzoorrcczzyymm..  PPrrzzeeddssttaawwiiaamm  PPaańńssttwwuu  ddooddaattkkoowwąą  aarrgguummeennttaaccjjęę,,  żżee  pprrzzeeddłłuużżyy  ttoo  ppoossttęęppoowwaanniiee,,  

bbyyćć  mmoożżee  nnaawweett  ssppoowwoodduujjee,,  żżee  ww  ddnniiuu  ddzziissiieejjsszzyymm    uucchhwwaałłaa  bbuuddżżeettoowwaa  nniiee  zzoossttaanniiee    

pprrzzyyjjęęttaa..    

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  SSkkaarrbbnniikk  ttaakkiiee  ppyyttaanniiee,,  iillee  PPaannii  ppoottrrzzeebbuujjee  cczzaassuu  żżeebbyy  ttoo  

oobblliicczzyyćć??  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  TToo  zznnaacczzyy  wwcczzoorraajj  rroobbiiłłaamm  ttąą  uucchhwwaałłęę  zz  ttyymmii  zzmmiiaannaammii,,  

kkaażżddyy  zzaałłąącczznniikk  ttrrzzeebbaa  zzmmiieenniićć,,  nnoo  zzeesszzłłoo  mmii  zz  ppóółł  ddnniiaa..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPóółł  ddnniiaa  5566..000000  żżeebbyy  zzddjjąąćć    ddoo  tteejj  kkwwoottyy  kkttóórraa  ttaamm  jjeesstt??  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  AAllee  ttrrzzeebbaa  wwpprroowwaaddzziićć  kkaażżddyy  zzaałłąącczznniikk  ww  pprrooggrraammiiee  

kkoommppuutteerroowwyymm,,  nnoo  nniiee  mmóówwiięę  żżee  ppóółł  ddnniiaa  aallee  ttrroocchhęę  mmii  zzeesszzłłoo..    
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WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPrroosszzęę  oobbeejjrrzzeećć  ccaałłąą  uucchhwwaałłęę  aa  nniiee  ttyyllkkoo  jjeejj  

ppiieerrwwsszząą  ssttrroonnęę,,  ttoo  ssąą  wwsszzyyssttkkoo  lliicczzbbyy,,  ttoo  ssąą  kkwwoottyy,,  ttoo  ssąą  ppiieenniiąąddzzee  ppuubblliicczznnee,,  kkttóórree  mmuusszząą  ssiięę  

zzggaaddzzaaćć  ppoo  oobbuu  ssttrroonnaacchh,,  nnoo  ttoo  wwyymmaaggaa    pprraaccyy..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPrrzzeepprraasszzaamm  bbaarrddzzoo  ttoo  jjeesstt  jjaakk  ggrrootteesskkaa  nnoorrmmaallnniiee,,  ww  kkaabbaarreecciiee  bbyy  

bbyyłłoo  lleeppiieejj  nniiżż  ttuuttaajj..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  WWóójjtt  nniiee  bbyyłłoobbyy  żżaaddnneejj  tteejj  ddyysskkuussjjii  ggddyybbyy  

PPaannii  nniiee  ssttaałłaa  nnaa  sswwooiimm  ii  oo  mmiieessiiąącc  nniiee  ooppóóźźnniiaałłaa  tteejj  ddeeccyyzzjjii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  UUssttaawwooddaawwccaa  mmii  nnaa  ttoo  ppoozzwwaallaa,,  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  WWiieemmyy  żżee  nnaa  ttoo  ppoozzwwaallaa  ii  bbaarrddzzoo  nnaadd  ttyymm  

bboolleejjeemmyy..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TTaakk  jjaakk    ppoommyyssłł  zz  uucchhwwaałłąą  iinntteennccyyjjnnąą  uuwwaażżaamm  zzaa  

zznnaakkoommiittyy  ii  mmooggęę  ppoowwiieeddzziieećć,,  żżee  ww  ccaałłoośśccii  ppooppiieerraamm  ppoommyyssłł  rraaddnneeggoo  MMoocczzyyddłłoowwsskkiieeggoo  

żżeebbyy  ssffoorrmmuułłoowwaaćć  uucchhwwaałłęę  iinntteennccyyjjnnąą,,  kkttóórraa  jjeeddnnoozznnaacczznniiee  ppookkaażżee  ppoossttaawwęę  nnaass  wwsszzyyssttkkiicchh  ww  

tteejj  sspprraawwiiee,,  aa  nniiee  zzbbuurrzzyy  ookkrreeśślloonneeggoo  ppoorrzząąddkkuu  aannii  nniiee  bbęęddzziiee  zzaammrraażżaarrkkąą  ppiieenniięęddzzyy  ddllaa  

iinnwweessttyyccjjii  oo  kkttóórreejj  nniiee  wwiieemmyy  cczzyy  bbęęddzziiee  mmoożżlliiwwaa,,  ppoonniieewwaażż  SSttaarroossttwwoo  tteeggoo  nniiee  wwiiee..  

SSttaarroossttwwoo  wwiiee,,  żżee  bbęęddzziiee  mmoożżlliiwwee  GGłłęębboowwiiccee  aa  nniiee  wwiiee  cczzyy  bbęęddąą  mmoożżlliiwwee  DDąąbbiiee  ddllaatteeggoo  

zzaappeewwnniiłł  mmiinniiee,,  żżee  oonn  żżaaddnnyycchh  śśrrooddkkóóww  nnaa  ttee  DDąąbbiiee  nniiee  pprrzzeessuuwwaa  ddoo  mmoommeennttuu  uuzzyysskkaanniiaa  

ddookkuummeennttóóww  oodd  kkoonnsseerrwwaattoorraa  zzaabbyyttkkóóww..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  SSttaarroossttaa  zzaappeewwnniiłł  mmnniiee  ww  ddnniiuu  ddzziissiieejjsszzyymm  

zzaabbeezzppiieecczzyyćć  jjaakk  nnaajjbbaarrddzziieejj  mmoożżnnaa..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  MMoożżnnaa  tteeżż  nnaa  ppaałłaacc  kkuullttuurryy  zzaabbeezzppiieecczzyyćć,,    

wwsszzyyssttkkoo  mmoożżnnaa..  JJaa  jjeesstteemm  ooddppoowwiieeddzziiaallnnaa  zzaa  bbuuddżżeett..  

RRaaddnnaa  JJooaannnn  SSkkoocczzyyllaass;;  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  mmaamm  jjeesszzcczzee  jjeeddnnoo  ppyyttaanniiee,,  ccoo  mmiieessiiąącc  ddoossttaajjeemmyy  

uucchhwwaałłyy  zzwwiiąązzaannee  zzee  zzmmiiaannąą  bbuuddżżeettuu  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo,,  ttee  zzmmiiaannyy    bbuuddżżeettuu  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nniiee  

ddoottyycczząą  jjeeddnneejj  iinnwweessttyyccjjii  aallee  jjeesstt  ttoo  kkiillkkaa  ppoozzyyccjjii..  WWsszzyyssttkkoo  ttoo  wwiiąążżee  ssiięę  zz  ttyymm,,  żżee  PPaannii  

SSkkaarrbbnniikk  wwcczzeeśśnniieejj  pprrzzyyggoottoowwuujjee  łłaaddnniiee  ttaabbeellkkii  ww  kkttóórryycchh  zzaawwaarrttee  ssąą  wwsszzyyssttkkiiee  ttee  

iinnwweessttyyccjjee,,  ccoo  jjaakkoo  RRaaddaa  GGmmiinnyy  mmoożżeemmyy  zzrroobbiićć  jjeeżżeellii  nniiee  zzggaaddzzaammyy  ssiięę  zz  jjaakkiimmśś  ppuunnkktteemm  XX??    

MMoożżeemmyy  zzggłłoossiićć  pprroośśbbęę  oo  wwyykkrreeśślleenniiee  tteejj  ddaanneejj  iinnwweessttyyccjjii??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  WWyykkrreeśślliićć  ppuunnkktt  mmoożżnnaa  ww  kkaażżddeejj  cchhwwiillii..          

RRaaddnnaa  JJooaannnn  SSkkoocczzyyllaass;;  CCoo  sskkrreeśślleenniiee  ddaanneeggoo  ppuunnkkttuu  ppoowwoodduujjee??  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  ZZmmiieennii  ccaałłoośśćć..  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  CCaałłoośśćć..  

RRaaddnnaa  JJooaannnn  SSkkoocczzyyllaass;;  CCaałłoośśćć  cczzyyllii  zzmmiiaannęę  wwsszzyyssttkkiicchh  ttaabbeelleekk..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  BBoo  ggddyybbyy  bbyyłłoo  iinnaacczzeejj  ttoo  ttrrzzeebbaa  bbyyłłoobbyy  rroobbiićć  

oossoobbnnąą  kkoommiissjjęę  ii  sseessjjęę  ddoo  kkaażżddeejj  zzmmiiaannyy  ww  bbuuddżżeecciiee,,  ddllaatteeggoo  wwsszzyyssttkkiiee  ggmmiinnyy  ww  PPoollssccee  jjaakk  

rroobbiiąą  uucchhwwaałłęę  bbuuddżżeettoowwąą  oo  zzmmiiaannaacchh  ttoo  rroobbiiąą  jjeeddnnąą..  

RRaaddnnaa  JJooaannnn  SSkkoocczzyyllaass;;  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee  cczzyy  mmoożżnnaa  ww  jjaakkiiśś  ssppoossóóbb  ookkrreeśślliićć  aallbboo  

ddoommnniieemmyywwaaćć,,  żżee  jjeeżżeellii  ww  zzmmiiaanniiee  bbuuddżżeettuu  zzmmiieenniiaa  ssiięę  sszzeeśśćć  cczzyy  wwyysszzcczzeeggóóllnniiaa  ssiięę  sszzeeśśćć  

iinnwweessttyyccjjii,,  ttoo  ww  jjaakkiiśś  ssppoossóóbb  ttoo  nnaakkaazzuujjee  aallbboo  zzwwiiąązzuujjee  rręęccee  RRaaddzziiee  GGmmiinnyy  ccoo  ddoo  tteeggoo,,  żżeebbyy  

pprrzzeeggłłoossoowwaaćć  ttoo  ii  kkaażżddaa  iinnnnaa  pprroośśbbaa  oo  wwyykkrreeśślleenniiee  lluubb  zzmmiiaannęę  cczzeeggookkoollwwiieekk  mmoożżee  wwppłłyynnąąćć  

nnaa  nniieezzaattwwiieerrddzzeenniiee  tteejj  uucchhwwaałłyy??  PPrrzzeeddłłuużżyyćć??    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  DDoo  tteeggoo  ssąą  wwłłaaśśnniiee  kkoommiissjjee..  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  SSąą  ddoo  tteeggoo  kkoommiissjjee,,  ssąą  ddoo  tteeggoo  ddeebbaattyy  ii  mmuussii  bbyyćć  ppoottrrzzeebbnnyy  cczzaass  nnaa  

wwpprroowwaaddzzeenniiee  zzmmiiaann  ddoo  uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj..  

RRaaddnnaa  JJooaannnn  SSkkoocczzyyllaass;;  TTaakk  ttyyllkkoo  kkoommiissjjee  ssąą  ppoo  ttoo  żżeebbyy  ssiięę  zzaappoozznnaaćć  aa  mmiięęddzzyy  kkoommiissjjaammii  aa  

sseessjjąą  jjeesstt  cczzaass  ww  kkttóórryymm  rróówwnniieeżż  rraaddnnyy  mmaa  pprraawwoo  zzmmiieenniićć,,  rraaddnnii  mmaajjąą  zzmmiieenniićć  zzddaanniiee,,  ddoossttaaćć  

ddooddaattkkoowwee  iinnffoorrmmaaccjjee..  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  TTaa  zzmmiiaannaa  wwppłłyynnęęłłaa  ww  cczzaassiiee  sseessjjii..  TTaakk  żżee  pprrzzyyggoottoowwaanniiee  kkoolleejjnneejj  

uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj  ppoottrrwwaa  kkiillkkaa  ggooddzziinn..    
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RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  SSkkaarrbbnniikk  mmaamm    zzmmiiaannęę  bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  nnaa  22001177  ii  tteerraazz  

ttaakk  ww  wwyynniikkuu  wwpprroowwaaddzzoonnyycchh  zzmmiiaann  cczzyyllii  wwsszzyyssttkkoo  ttoo  ccoo  wweesszzłłoo  ddoocchhooddyy  ooggóółłeemm  3344..119999  

776600zzłł  ii  wwyyddaattkkii  ooggóółłeemm  3355..333366  ii  tteerraazz  ddllaa  mmnniiee  ttoo  jjeesstt  llooggiicczznnee  aallee  jjaa  jjeesstteemm  ttyyllkkoo  ttrraakkttoorrzzyyssttaa  

mmoożżee  ssiięę  mmyyllęę,,  bboo  ssiięę  nnaa  ttyymm  nniiee  zznnaamm  ddllaatteeggoo  ppyyttaamm  PPaanniiąą  jjaakk  ttoo  ssiięę  zzmmiieenniiaa,,  żżee  jjeeżżeellii  

wwyyddaajjęę  5566..000000  ttoo  ttrrzzeebbaa  ssiieeddzziieećć  ppóółł  ddnniiaa  żżeebbyy  zzmmiieenniićć,,  żżeebbyy  wwyyddaattkkii  ooggóółłeemm  3355..333366,,  442222zzłł  

mmiinnuuss  5566..000000  nniiee  mmoożżnnaa  bbyyłłoo  oobblliicczzyyćć??  PPrroosszzęę  mmii  wwyyttłłuummaacczzyyćć..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  WW  ttyymm  pprrzzyyppaaddkkuu  ddoocchhooddzząą  jjeeśśllii  zz  wwoollnnyycchh  śśrrooddkkóóww  ttoo  

bbiieerrzzeemmyy,,  ddoocchhooddzząą  jjeesszzcczzee  ppuunnkkttyy    

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  AAllee  ttee  wwoollnnee  śśrrooddkkii  ssąą  ww  ttyycchh  wwyysszzcczzeeggóóllnniioonnee??  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  NNiiee,,  wwłłaaśśnniiee  wwtteeddyy  ddoocchhooddzzii  jjeesszzcczzee  ppuunnkktt  oo  pprrzzyycchhooddaacchh  oo    

rroozzcchhooddaacchh    ii  ddoocchhooddzzii  kkoolleejjnnyy  zzaałłąącczznniikk  pprrzzyycchhooddyy  rroozzcchhooddyy  bbuuddżżeettuu  kkttóórryy  nnaalleeżżyy  wwyykkoonnaaćć  

kkttóórreeggoo  ttuuttaajj  nniiee  mmaammyy        

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz  ;;  CCzzyyllii  ttyycchh  ppiieenniięęddzzyy  nniiee  mmaa  kkttóórree  mmaammyy  ww  zzaappaassiiee??  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  SSąą..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  TTeerraazz  nniiee  rroozzuummiieemm  ssąą  cczzyy  nniiee  mmaa??  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  SSąą  aallee  nniiee  ssąą  ww  pprrzzyycchhooddaacchh  ggmmiinnyy  nnaa  rraazziiee..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  MMii  nniiee  cchhooddzzii  oo  pprrzzyycchhooddyy  mmii  cchhooddzzii  iillee  ggmmiinnaa  mmaa  ww  tteejj  cchhwwiillii  

ppiieenniięęddzzyy??  DDoocchhooddyy  ooggóółłeemm  3344..119955..776600,,  wwyyddaattkkii,,  cchhooddzzii  mmii  oo  wwyyddaattkkii  3355..333366  ii  tteerraazz  

ooddeejjmmuujjąącc  oodd  tteeggoo  5566..000000  ttoo  nniiee  jjeesstt  ttoo  ppoo  pprroossttuu  oodd  tteejj  kkwwoottyy  ssiięę  ooddeejjmmuujjee??  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  NNiiee  ddoo  tteeggoo  nnaalleeżżyy  ddooddaaćć  ww  ttyymm  pprrzzyyppaaddkkuu  ttee  5566..000000  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  NNoo  ttoo  ddooddaaćć  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  AAllee  ddoocchhooddzząą  kkoolleejjnnee  ppuunnkkttyy  ww  uucchhwwaallee,,  kkttóórree  nnaalleeżżyy  ddooddaaćć  

ii  kkoolleejjnnee  zzaałłąącczznniikkii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  DDllaatteeggoo  bbyycciiee  sskkaarrbbnniikkiieemm  jjeesstt  ttaakkiiee  

ooddppoowwiieeddzziiaallnnee..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  JJaa  ppaanniiąą  tteerraazz  nniiee  ppyyttaamm..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  NNiiee  mmóówwiięę  żżee  ppóółł  ddnniiaa  aallee  ttrrzzeebbaa  ppoośśwwiięęcciićć  cczzaass,,  ttrrzzeebbaa  

sspprraawwddzziićć  cczzyy  ttaabbeellkkii  ssiięę  zzggaaddzzaajjąą..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  WWiiee  PPaannii  55  mmiinnuutt  aa  ppóółł  ddnniiaa  ttoo  jjeesstt  rróóżżnniiccaa..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  AAllee  55  mmiinnuutt  tteeżż  nniiee..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  NNoo  ttoo  ppóółł  ggooddzziinnyy..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  PPóółł  ggooddzziinnyy  tteeżż  nniiee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TToo  jjeesstt  bbuuddżżeett  ggmmiinnyy  jjaa  nniiee  ppoozzwwoollęę  żżeebbyy  ppoodd  

nnaacciisskkiieemm  sskkaarrbbnniikk  rroobbiiłł  ccoośś  nnaa  sskkrróóttyy  ttyyllkkoo  ddllaatteeggoo,,  żżee  PPaann  jjeesstt  nneerrwwoowwyy..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  WWóójjtt  jjaa  tteerraazz  PPaanniiąą  nnaapprraawwddęę  nniiee  ppyyttaamm,,  nniiee  ddyysskkuuttuujjęę    zz  PPaanniiąą..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJeesstteemm  WWóójjtteemm,,  jjeesstteemm  ooddppoowwiieeddzziiaallnnaa  zzaa  bbuuddżżeett  

ggmmiinnyy,,  jjeesstt  SSkkaarrbbnniikk  kkttóórryy  jjeesstt  ooddppoowwiieeddzziiaallnnyy  zzaa  ttoo,,  żżeebbyy  kkaażżddaa  zzłłoottóówwkkaa  zz  kkaażżddeejj  ssttrroonnyy  

bbyyłłaa  bbeezzppiieecczznnaa  ii  bbyyłłaa  wwłłaaśścciiwwiiee  ooppiissaannaa..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  AA  jjaakk  PPaannii  mmyyśśllii,,  jjaakk  mmyy  oo  ttoo  ddbbaammyy??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNiiee  mmoożżnnaa  ttyyllkkoo  ddllaatteeggoo,,  żżee  kkttoośś  wwyywwiieerraa  nnaacciisskk  

jjaakkiiśś  nniiee  wwiieemm  ppoolliittyycczznnoo--  ppssyycchhoollooggiicczznnyy  rroobbiićć  cczzeeggookkoollwwiieekk  nnaa  sskkrróóttyy,,  nniiee  mmaa  nnaa  ttoo  zzggooddyy..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  WWóójjtt,,  2200  %%  ddaajjee    ttyyllkkoo  ggmmiinn  aa  pprrzzeecciieeżż  ttoo  jjeesstt  ddllaa  mmnniiee  

llooggiicczznnee,,  nniiee  ttrrzzeebbaa  ppiissaaćć  wwnniioosskkuu,,  nniiee  ttrrzzeebbaa  jjeeźźddzziićć,,  nniiee  ttrrzzeebbaa  ssiięę  nniicc  ssttaarraaćć  nnoo  ttyyllkkoo  wwzziiąąćć  

ddllaatteeggoo  cchhccęę  ttoo  jjaakkoośś  wwyyttłłuummaacczzyyćć..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TTeeżż  cchhccęę  ttoo  wwzziiąąćć  ttyyllkkoo  nniiee  jjeesstt  ttoo  tteenn  mmoommeenntt  ww  

kkttóórryymm  nnaalleeżżyy  ttoo  rroobbiićć..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  JJaa  wwiieemm,,  żżee  ttoo  nniiee  ww  PPaannii  jjeesstt  iinntteerreessiiee  bboo  PPaannii  cchhccee  iinnaacczzeejj  nnoo  ii  

ttrruuddnnoo..  

GGłłooss  zzaabbrraałł  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  SSzzaannoowwnnii  PPaańńssttwwoo,,  jjeesstteeśśmmyy  ww  

ppuunnkkcciiee  ddoottyycczząąccyymm  ddooffiinnaannssoowwaanniiaa  zzaaddaanniiaa  nnaa  ddrrooggęę    ww  GGłłęębboowwiiccaacchh  ii    ww  ttyymm  ppuunnkkcciiee  
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ttyyllkkoo  nnaa  rraazziiee  ddyysskkuuttuujjmmyy..  UUcchhwwaałłaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  ww  sspprraawwiiee  wwyyrraażżeenniiaa  zzggooddyy  nnaa  

uuddzziieelleenniiee  ppoommooccyy  ffiinnaannssoowweejj  PPoowwiiaattoowwii  WWoołłoowwsskkiieemmuu  ww  ffoorrmmiiee  ddoottaaccjjii  cceelloowweejj  zz  

pprrzzeezznnaacczzeenniieemm  nnaa  rreeaalliizzaaccjjęę  iinnwweessttyyccjjii  ppnn..::  „„PPrrzzeebbuuddoowwaa  ddrrooggii  ppoowwiiaattoowweejj  nnrr  11111144  DD  ww  

mmiieejjssccoowwoośśccii  GGłłęębboowwiiccee””..  OOttwwiieerraamm  ddyysskkuussjjęę  cczzyy  ssąą  jjaakkiieeśś  ppyyttaanniiaa  ww  sspprraawwiiee  tteejj  iinnwweessttyyccjjii??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  RReekkoommeenndduujjee  nnaa  ppooddssttaawwiiee  §§5599  ppkktt  33  ssttaattuuttuu  pprrzzeepprroowwaaddzzeenniiee  ww  

rraammaacchh  ddyysskkuussjjii  nnaadd  ttaa  uucchhwwaałłąą  ggłłoossoowwaanniiaa  ww  kkoommiissjjii    jjeeddnnoocczzeeśśnniiee,,  żżeebbyy  kkoommiissjjaa  ppoo  pprroossttuu    

wwyyrraazziiłłaa  ooppiinniięę..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  WW  rraammaacchh  sseessjjii??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  WW  rraammaacchh  ddyysskkuussjjii  ttaakk..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPrroosszzęę  pprrzzeewwooddnniicczząąccyycchh  kkoommiissjjii,,  żżeebbyy  

pprrzzeepprroowwaaddzziillii  ggłłoossoowwaanniiaa  ww  sswwooiicchh  kkoommiissjjaacchh..  

  

Komisja Budżetu - w wyniku głosowania jawnego za projektem uchwały głosowało 7 

członków komisji (jednogłośnie) 

Komisja Rolna - w wyniku głosowania jawnego za projektem uchwały głosowało 3 członków 

komisji (jednogłośnie)  

KKoommiissjjaa  MMiieenniiaa    --  ww  wwyynniikkuu  ggłłoossoowwaanniiaa  jjaawwnneeggoo  zzaa  pprroojjeekktteemm  uucchhwwaałłyy  ggłłoossoowwaałłoo  44  

cczzłłoonnkkóóww  kkoommiissjjii  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  

KKoommiissjjaa  OOśśwwiiaattyy  --  ww  wwyynniikkuu  ggłłoossoowwaanniiaa  jjaawwnneeggoo  zzaa  pprroojjeekktteemm  uucchhwwaałłyy  ggłłoossoowwaałłoo  66  

cczzłłoonnkkóóww  kkoommiissjjii  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 

Komisja Rewizyjna - w wyniku głosowania jawnego za projektem uchwały głosowało 5  

cczzłłoonnkkóóww  kkoommiissjjii  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 10 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało  

10  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  jjeeddnnoommyyśśllnniiee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  pprrzzyyjjęęttaa..  

  

AAdd..  55cc  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  WWYYRRAAŻŻEENNIIAA  ZZGGOODDYY  NNAA  UUDDZZIIEELLEENNIIEE  

PPOOMMOOCCYY  FFIINNAANNSSOOWWEEJJ  PPOOWWIIAATTOOWWII  WWOOŁŁOOWWSSKKIIEEMMUU  WW  FFOORRMMIIEE  DDOOTTAACCJJII  

CCEELLOOWWEEJJ  ZZ  PPRRZZEEZZNNAACCZZEENNIIEEMM  NNAA  RREEAALLIIZZAACCJJĘĘ  IINNWWEESSTTYYCCJJII  PPNN..::  

""PPRRZZEEBBUUDDOOWWAA  DDRROOGGII  PPOOWWIIAATTOOWWEEJJ  NNRR  11227755  DD  WW  MMIIEEJJSSCCOOWWOOŚŚCCII  DDĄĄBBIIEE""..  

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb;  Kolejna uchwała, która w dniu dzisiejszym 

została zgłoszona, uchwała tej samej treści tylko zmieniająca inwestycje na drogę powiatową 

1275D w Miejscowości Dąbie i  wartość inwestycji jest do kwoty 56.000 zł jednak nie więcej 

niż 20%  wartości inwestycji brutto. Otwieram dyskusję, czy są jakieś głosy w tej sprawie? 

 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  pprroosszzęę  pprrzzeewwooddnniicczząąccyycchh  kkoommiissjjii  oo  

pprrzzeepprroowwaaddzzeenniiee  ggłłoossoowwaańń  ww    kkoommiissjjaacchh..  

  

KKoommiissjjaa  OOśśwwiiaattyy  --  ww  wwyynniikkuu  ggłłoossoowwaanniiaa  jjaawwnneeggoo  zzaa  pprroojjeekktteemm  uucchhwwaałłyy  ggłłoossoowwaałłoo  66  

cczzłłoonnkkóóww  kkoommiissjjii  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 

Komisja Rolna - w wyniku głosowania jawnego za projektem uchwały głosowało 3 członków 

komisji (jednogłośnie)  

KKoommiissjjaa  MMiieenniiaa    --  ww  wwyynniikkuu  ggłłoossoowwaanniiaa  jjaawwnneeggoo  zzaa  pprroojjeekktteemm  uucchhwwaałłyy  ggłłoossoowwaałłoo  44  

cczzłłoonnkkóóww  kkoommiissjjii  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
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Komisja Rewizyjna - w wyniku głosowania jawnego za projektem uchwały głosowało 5  

cczzłłoonnkkóóww  kkoommiissjjii  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 

Komisja Budżetu - w wyniku głosowania jawnego za projektem uchwały głosowało 7  

członków komisji (jednogłośnie)  
  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  WWóójjtt,,  zzaaddaamm  ttoo  ppyyttaanniiee  oossttaattnnii  rraazz  nnaa  

ddzziissiieejjsszzeejj  sseessjjii,,  cczzyy  aakkcceeppttuujjee  PPaannii  ttąą  pprrooppoozzyyccjjee  uucchhwwaałłyy  ii  zzggaaddzzaa  ssiięę  PPaannii  nnaa  jjeejj  ttrreeśśćć,,  nnaa  ttoo  

żżeebbyyśśmmyy  pprrzzeezznnaacczzyyllii  6655..000000zzłł  nnaa  rreeaalliizzaaccjjee  iinnwweessttyyccjjii  ww  mmiieejjssccoowwoośśccii  DDąąbbiiee??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPooddttrrzzyymmuujjee  sswwoojjee  zzddaanniiee,,  jjeesstt  zzaa  wwcczzeeśśnniiee  nnaa  ttoo  

żżeebbyy    ttaakkąą  uucchhwwaałłęę  ppooddeejjmmoowwaaćć,,  jjaa  tteenn  ppoommyyssłł  zzaaaakkcceeppttuujjęę  ww  ccaałłoośśccii  wwóówwcczzaass,,  kkiieeddyy  PPoowwiiaatt  

bbęęddzziiee  mmiiaałł  ddookkuummeennttyy  ppoozzwwaallaajjąąccee  nnaa  ttoo,,  żżeebbyy    śśrrooddkkii  ffiinnaannssoowwee  nnaa  tteenn  rreemmoonntt  pprrzzeezznnaacczzaaćć..  

ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  jjeesstteemm  zzaa  ddrrooggąą  ww  DDąąbbiiuu,,  pprrzzeecciiwwkkoo  ggłłoossoowwaanniiuu    ww  tteejj  sspprraawwiiee  ddzziissiiaajj,,  nniiee  

aakkcceeppttuujjęę  tteeggoo  ppoommyyssłłuu  nnaa  ddzziiśś..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ooddcczzyyttaałł  ssttaannoowwiisskkaa  kkoommiissjjii  ww  sspprraawwiiee  pprroojjeekkttuu  

uucchhwwaałłyy..  

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 10 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało  

10  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa  

jjeeddnnoommyyśśllnniiee  1100  ggłłoossóóww  zzaa..  MMaamm  nnaaddzziieejjęę  PPaannii  WWóójjtt,,  żżee  ddaa  ttoo  PPaannii  ddoo  mmyyśślleenniiaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJaa  jjeesstteemm  iissttoottąą  mmyyśślląąccąą..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  AAllee  ttrroocchhęę  bbaarrddzziieejj..  

    

AAdd..  66  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  ZZMMIIAANNYY  BBUUDDŻŻEETTUU  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  NNAA  

22001177  RROOKK..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  pp..  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk..  

  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk  wwnniioossłłaa  oo  wwpprroowwaaddzzeenniiee  aauuttooppoopprraawwkkii  ddoo  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy 

w § 1 wprowadza się pkt 5 o treści Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały 

budżetowej  "zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 

2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

W uzasadnieniu wydatków wprowadza się pkt 8 o treści Przenosi się w ramach wydatków 

majątkowych kwotę 150.000,00 zł z zadania inwestycyjnego pn.„Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych Brzózka-Głębowice 3,400 km” na udzielenie dotacji celowej 

na pomoc finansową Powiatowi Wołowskiemu na dofinansowanie na zdanie inwestycyjne 

pn.„Przebudowa drogi powiatowej nr 1114 D w miejscowości Głębowice”. Gmina będzie 

uczestniczyć w kosztach realizacji zadania inwestycyjnego w wysokości do 50 % wartości 

inwestycji brutto wnosząc wkład własny. 

W związku z powyższymi zmianami dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 w wydatkach 

budżetowych oraz w załączniku nr 3 w dotacjach udzielonych w 2017 roku podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych.   

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPoodd  kkttóórryymm  ppuunnkktteemm  ww  zzaałłąącczznniikkuu  jjeesstt  ttoo  

zzaaddaanniiee  iinnwweessttyyccyyjjnnee  uujjęęttee??  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  ppuunnkktt  33.. 
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W dyskusji głos zabrali; 

Radna Barbara Żeliźniak; Takie jest moje zdanie, że może wstrzymać się chwilę nad 

głosowaniem nad treścią tej uchwały i wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej o drogę w 

Dąbiu i wtedy całościowo głosować nad całą treścią.  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  II  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  ooddłłoożżyyćć  ggłłoossoowwaanniiee  ww  

sspprraawwiiee  tteejj  uucchhwwaałłyy,,  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  zzaa  ggooddzziinnęę??  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  SSkkaarrbbnniikk  mmaamm  ttaakkiiee  ppyyttaanniiee  jjaakk  wwyygglląąddaa  sspprraawwaa  bboo  ttoo  

wwiiaaddoommoo,,  żżee  nniiee  zzaawwsszzee  iiddzziiee    ppoo  mmyyśśllii  wwłłooddaarrzzyy    jjeeżżeellii  ccoośś  ssiięę  zzmmiieenniiaa,,  rrzzaaddkkoo  ttaakk  bbyywwaałłoo  

aallee    nnaa    pprrzzyykkłłaadd  tteerraazz  mmaammyy  ttaakkii  pprrzzyyppaaddeekk  ,,  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa  uucchhwwaałłaa  aa  zzmmiiaannyy  cczzyy  nniiee  

mmoożżnnaa  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  nnaanniieeśśćć  ddooppiieerroo  nnaa  pprrzzyysszzłłyymm,,  pprrzzeecciieeżż  ttee  ppiieenniiąąddzzee  wwiiaaddoommoo,,  żżee  nniiee  bbęęddąą  

wwyyddaannee  tteerraazz  zzaa  ttyyddzziieeńń  cczzyy  zzaa  ddwwaa,,  aa  zzmmiiaannyy  pprroosszzęę  nnaanniieeśśćć  zzaa  mmiieessiiąącc  cczzyy  kkiieeddyy  bbęęddzziiee  

kkoommiissjjaa,,  kkiieeddyy  bbęęddzziiee  sseessjjaa..  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  TTaakk,,  mmoożżnnaa  zzmmiiaannyy  ttee  nnaanniieeśśćć  DDąąbbiiee  nnaassttęęppnnąą  sseessjjąą..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;    CCzzyy  mmoożżnnaa  uucchhwwaałłęę  bbuuddżżeettoowwaa  ggłłoossoowwaaćć  bbeezz  tteeggoo  

DDąąbbiiaa  kkttóórree  jjeesstt  mmaarrttwwąą  uucchhwwaałłąą,,  zzoossttaanniiee  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  oobbaalloonnee..  CCzzyy  mmoożżnnaa  ttaakk  żżeebbyy  rraattoowwaaćć  

ttąą  uucchhwwaałłęę  bbuuddżżeettoowwąą  zz  GGłłęębboowwiiccaammii,,  ggłłoossoowwaaćć  uucchhwwaałłęę  bbuuddżżeettoowwąą  bbeezz  DDąąbbiiaa,,  cczzyy  oonnaa  

nnaaddaall  bbęęddzziiee  wwaażżnnąą  uucchhwwaałłąą  aa  uucchhwwaałłaa  oo  DDąąbbiiuu  ppoozzoossttaajjee  ttyyllkkoo  uucchhwwaałłąą  bbeezz  kkoonnsseekkwweennccjjii  

ffiinnaannssoowwyycchh,,  mmoożżnnaa??  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  AAllee  bbęęddzziiee  wwaażżnnąą,,  mmoożżnnaa??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  TTaakk..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  CChhooddzzii  oo  ttoo,,  żżee  PPaannii  ppóóźźnniieejj  ttaakk  ii  ttaakk  zzaa  mmiieessiiąącc  bbęęddzziieemmyy  mmiieellii    

sseessjjęę    cczzyy  ttaamm  kkiieeddyykkoollwwiieekk  ttoo  PPaannii  mmuussii    ppoo  pprroossttuu  nnaanniieeśśćć  ttee  zzmmiiaannyy..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;    WWtteeddyy  ppoowwiinnnnaa  ppoowwssttaaćć  uucchhwwaałłaa  ii  wwtteeddyy  zzmmiiaannaa  

ww  bbuuddżżeecciiee..          

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  CCzzyyllii  ww  ttaakkiimm  rraazziiee    mmaammyy  jjeeddnnąą  pprrooppoozzyyccjjęę  

rraaddnneejj  ŻŻeelliiźźnniiaakk  ddoottyycczząącceejj  jjaakk  rroozzuummiieemm  pprrzzeerrwwyy  ww  oobbrraaddaacchh 

Radna Barbara Żeliźniak; Nie koniecznie przerwy, może być to po niedzieli  ii  wwtteeddyy  tteenn  ppuunnkktt  

pprrzzeeggłłoossoowwaaćć  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPrrzzeerrwwyy  ww  oobbrraaddaacchh  aallbboo  ppoo  pprroossttuu  śścciiąąggnniięęcciiaa  

tteeggoo  ppuunnkkttuu  ww  ooggóóllee  uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj  zz  oobbrraadd  ddzziissiieejjsszzyycchh  ttaakk??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;    TToo  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  pprrzzeeppaaddaa  ttaakkżżee  GGłłęębboowwiiccee..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  MMaammyy  ppooddjjęęttąą  uucchhwwaałłęę  oo  GGłłęębboowwiiccaacchh  ii  oo  

DDąąbbiiuu  aallee  nniiee  mmaammyy  ppooddjjęętteejj  uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj,,  zzmmiieenniioonneejj  ww  żżaaddnnyymm  zzaakkrreessiiee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  WWyyjjśścciieemm  ttaakkiimm  nnaajjbbaarrddzziieejj  eellaassttyycczznnyymm  ww  tteejj  

ssyyttuuaaccjjii  jjeesstt  ggłłoossoowwaanniiee  uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj  bbeezz  DDąąbbiiaa  aa  nnaa  nnaassttęęppnneejj  sseessjjii  DDąąbbiiaa  oossoobbnnoo    

cczzyy  ww  nnaassttęęppnneejj  uucchhwwaallee  bbuuddżżeettoowweejj..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  JJaa  rroozzuummiieemm  PPaannii  WWóójjtt,,  żżee  DDąąbbiiee  zzoossttaałłoo  pprrzzeeggłłoossoowwaannee  ii  PPaannii  

SSkkaarrbbnniikk  ii  zzoossttaanniiee  nnaa  nnaajjbblliiżżsszząą  sseessjjęę  zzaa  mmiieessiiąącc  bbęęddzziiee  nnaanniieessiioonnaa  ttaa  aauuttooppoopprraawwkkaa,,  ttaakk??    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNoo  jjeeżżeellii    nnaa  nnaassttęęppnnąą  sseessjjęę  bbęęddzziiee  jjeesszzcczzee  rraazz  

uucchhwwaałłaa  oo  DDąąbbiiuu  ii  jjeesszzcczzee  rraazz  bbęęddąą  śśrrooddkkii  nnaa  DDąąbbiiee..  aa  nnaawweett  ggddyybbyy  oonnaa  ssiięę  oossttaałłaa  aa  wwiiaaddoommoo  

żżee  ssiięę  nniiee  oossttaanniiee  bboo  jjeesstt  nniieezzggooddnnaa  zz  uussttaawwąą  ssaammoorrzząąddoowwąą  aallee    ggddyybbyy  ssiięę  oossttaałłaa,,  ttoo  wwtteeddyy  ww  

nnaassttęęppnneejj  zzmmiiaanniiee  bbuuddżżeettuu  ww  nnaassttęęppnneejj  uucchhwwaallee  bbuuddżżeettoowweejj  ggddzziiee  ppoojjaawwiiąą  ssiięę  iinnnnee  bbiieeżżąąccee  

sspprraawwyy  bboo  ggmmiinnaa  jjeesstt  żżyywwyymm  oorrggaanniizzmmeemm,,  wwtteeddyy  ppoojjaawwii  ssiięę  ttaakkżżee  ttee  5566..000000  nnaa  DDąąbbiiee..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  zzaarrzząąddzziiłł  pprrzzeerrwwęę  

PPrrzzeerrwwaa  ttrrwwaałłaa  1122..3355--1122..4455 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie z autopoprawką 
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W  głosowaniu jawnym udział wzięło 10 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało  

10  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  pprrzzyyjjęęttaa.. 

 

Radny Michał Moczydłowski; Panie Przewodniczący w związku z tymi wszystkimi 

wydarzeniami, które miały miejsce na dzisiejszej sesji, wnoszę o to aby pozostałe punkty 

obrad znieść z porządku obrad , przenieść na następną sesję.  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPoozzoossttaałłee  cczzyyllii  uucchhwwaałłyy??  

RRaaddnnyy  MMiicchhaałł  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  WWsszzyyssttkkiiee  uucchhwwaałłyy  ddoo  ppuunnkkttuu  iinntteerrppeellaaccjjee..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  UUsszzcczzeeggóółłoowwiięę,,  żżee  ww  pprrzzyyppaaddkkuu  uucchhwwaałł  

ddoottyycczząąccyycchh  GGOOPPSS--uu  ii  SSPPZZOOZZ--uu  mmaammyy  oobboowwiiąązzeekk  uussttaawwoowwyy  ddoo  kkoońńccaa  kkwwiieettnniiaa,,    ppooddjjęęcciiaa  

uucchhwwaałł,,  GGOOPPSS--uu  pprrzzeepprraasszzaamm..  DDoo  kkoońńccaa  kkwwiieettnniiaa  ttoo  jjeesstt  uussttaawwoowwyy  oobboowwiiąązzeekk,,  kkoommiissjjee  

wwyyrraazziiłłyy  ssiięę  ppoozzyyttyywwnniiee,,  ww  rraammaacchh  ppaańńssttwwaa  ddeeccyyzzjjii  żżeebbyyśśmmyy  nniiee  pprrzzeekkrroocczzyyllii  ttuuttaajj  

uupprraawwnniieeńń..   

Radny Stanisław Tolisz; Szanowni Państwo, tym bardziej że mamy już obietnicę od Pani 

Wójt, że wniesie do porządku obrad zmiany odnośnie budżetu gminy, odnośnie tej drogi w  

Dąbiu myślę, że będzie wskazane żeby się faktycznie spotkać za parę dni, nic nie stoi na 

przeszkodzie żeby to przegłosować jeszcze w kwietniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb przystępujemy do  głosowania, kto z 

państwa jest za tym żeby z dzisiejszego porządku obrad wycofać uchwały które w 

pierwotnym porządku obrad były zapisane pod numerem 7,8,9,10 i 11 , proszę o 

podniesienie ręki? 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 8 radnych,  za wnioskiem  głosowało 8 radnych, 

przeciw głosował 1 radny, wstrzymał się od głosowania 1 radny  
 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb; Stwierdzam, że porządek obrad został 

zmieniony, jesteśmy w punkcie interpelacje, zapytania oraz wolne wnioski. Otwieram 

dyskusję, bardzo proszę kto z państwa chce zabrać głos?  

AAdd..77.. 

IINNTTEERREEPPEELLAACCJJEE,,  ZZAAPPYYTTAANNIIAA,,  WWOOLLNNEE  WWNNIIOOSSKKII    

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  MMaamm  ppyyttaanniiee  ddoo  PPaannii  SSeekkrreettaarrzz,,  pprroossiiłłeemm  żżeebbyy  PPaannii  nnaa  ppiiśśmmiiee  

zzłłoożżyyłłaa  wwyyjjaaśśnniieenniiaa  ooddnnoośśnniiee  ppoossttęęppoowwaanniiaa  sswwoojjeeggoo,,  zzrrzzuuccaajjąącc  nnaa  bbaarrkkii  PPaannii  GGrręębboosszz  ttąą  

ooddppoowwiieeddzziiaallnnoośśćć  jjaakkąą  oonnaa  tteerraazz  nnoossii..  

SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa;;  PPrrzzyyggoottoowwaałłaamm  uussttnniiee..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  NNiiee  mmaa  nniikkooggoo  wwiięęcceejj  ttyyllkkoo  jjeesstt  PPaannii  ttaakk  żżee  mmyyśśllęę,,  żżee  PPaannii  WWóójjtt  

jjeesszzcczzee  pprrzzeekkaażżee  ddllaa  PPaannaa  MMeecceennaassaa  żżeebbyy  tteeżż  ttaakkąą  nnaa  ppiiśśmmiiee..  

SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa;;  DDoobbrrzzee..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  TToo  jjeesstt  aakkttuuaallnnee..  

SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa;;  OOcczzyywwiiśścciiee..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  BByyłłaa  iinntteerrppeellaaccjjaa  zzłłoożżoonnaa  pprrzzeezzee  mmnniiee  cczzyy  pprrzzeezz  PPaanniiąą  ssoołłttyyss  zz  

BBuusszzkkoowwiicc,,  ooddnnoośśnniiee  pprrzzyyłłąącczzaa  ddoo  śśwwiieettlliiccyy  ww  BBuusszzkkoowwiiccaacchh..  IInntteerrppeellaaccjjęę  wwnniioossłłaamm  

ooddnnoośśnniiee  ppiillnneejj  ppoottrrzzeebbyy  pprrzzeełłąącczzaa  wwooddnneeggoo  ddoo  śśwwiieettlliiccyy  ww  BBuusszzkkoowwiiccaacchh..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  ooddppoowwiieeddzziiaałłaa;;  PPrroowwaaddzzęę  mmeeddiiaaccjjee  ww  sspprraawwiiee  

uuddoossttęęppnniieenniiaa  iissttnniieejjąącceeggoo  pprrzzeełłąącczzaa,,  ccoo  nniiee  bbęęddzziiee  mmiiaałłoo  ii  ppoocciiąąggaałłoo  zzaa  ssoobbąą  żżaaddnnyycchh  

kkoosszzttóóww  iinnwweessttyyccyyjjnnyycchh..  MMeeddiiaaccjjee  ddoottyycczząą  zzaarróówwnnoo  wwooddyy  jjaakk  ii  kkoorrzzyyssttaanniiaa  zz  kkaannaalliizzaaccjjii  zz  

sszzaammbbaa,,  ddooppóókkii  jjeesstt  sszzaannssaa,,  żżee  ttee  mmeeddiiaaccjjee  ssiięę  ppoowwiiooddąą  ddooppóóttyy  nniiee  bbęęddzziieemmyy  wwyyddaawwaaćć  

śśrrooddkkóóww  bbuuddżżeettuu  ggmmiinnyy  nnaa  ttoo..    MMaamm  nnaaddzziieejjęę,,  żżee  ww  nnaajjbblliiżżsszzyycchh  ddnniiaacchh  sspprraawwaa  zzoossttaanniiee  

wwyyjjaaśśnniioonnaa,,  jjeeśśllii  ssiięę  nniiee  uuddaa  wwóówwcczzaass  oocczzyywwiiśścciiee  bbęęddzziieemmyy  ppooddeejjmmoowwaaćć  ddeeccyyzzjjee  oo  

pprrzzeezznnaacczzeenniiuu  śśrrooddkkóóww  nnaa  nnoowwee  pprrzzyyłłąącczzee  wwooddyy  ii  nnoowwąą  kkaannaalliizzaaccjjęę  ddoo  śśwwiieettlliiccyy  ww  
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BBuusszzkkoowwiiccaacchh..  GGddyybbyy  nniiee  zzłłyy  wwppłłyyww  oossóóbb,,  kkttóórree  ppoowwiinnnnyy  ppoommaaggaaćć  mmii  ww  ttyycchh  mmeeddiiaaccjjaacchh,,  

ppeewwnniiee  jjuużż  bbyy  ssiięę  zzaakkoońńcczzyyłłyy,,  aallee  ii  ttaakk  jjeesstteemm  ddoobbrreejj  mmyyśśllii..  MMaamm  nnaaddzziieejjęę,,  żżee  ttoo  jjuużż  ddłłuuggoo  nniiee  

ppoottrrwwaa..      

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  MMóówwii  PPaannii,,  żżee  ttrrzzyy  mmaałłee  śśwwiieettlliiccee  bbęęddąą  rroobbiioonnee  ii  jjeeddnnaa  jjaakkaaśś  dduużżaa,,  

pprroosszzęę  ppoowwiieeddzziieećć  jjaakkiiee  śśwwiieettlliiccee  PPaannii  mmaa  nnaa  mmyyśśllii??    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPrraaccee  nnaadd  ttyymm  ttrrwwaajjąą  ww  tteejj  cchhwwiillii  nniiee  ppoowwiieemm  

rrzzeecczzyy,,  kkttóórrąą  PPaannii  mmooggłłaabbyy  wwyykkoorrzzyyssttaaćć  pprrzzeecciiwwkkoo  mmnniiee..  NNaa  ppeewwnnoo  ppoossttęęppuujjee  ww  ttaakkii  ssppoossóóbb  

żżeebbyymm  jjaakk  zzwwyykkllee  mmooggłłaa  ddoottrrzzyymmaaćć  ssłłoowwaa..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  PPrroosszzęę  mmii  ppoowwiieeddzziieećć  jjaakk  wwyygglląąddaa  sspprraawwaa  zz  rreemmoonntteemm  śśwwiieettlliiccyy  ww  

BBuuddkkoowwiiee??  JJaakk  tteenn  wwnniioosseekk,,  cczzyy  oonn  jjuużż  jjeesstt  zzłłoożżoonnyy,,  nnaa  jjaakkiimm  eettaappiiee  ii  ttaakk  ddaalleejj..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  LLookkaallnnaa  GGrruuppaa  DDzziiaałłaanniiaa  KKrraaiinnaa  ŁŁęęggóóww  

OOddrrzzaańńsskkiicchh,,  kkttóórraa  pprrzzeezznnaacczzaa  śśrrooddkkii  ddllaa  ggmmiinn  bbęęddąąccyycchh  uuddzziiaałłoowwccaammii  tteeggoo  LLGGDD  ooddkkłłaaddaa  

mmooiimm  zzddaanniieemm  nniieessłłuusszznniiee  rroozzddaanniiee  ttyycchh  ppiieenniięęddzzyy,,  ggddyyżż  nniiee  jjeesstt  ttoo  ddee  ffaaccttoo  kkoonnkkuurrss  ttyyllkkoo  

jjeesstt  ttoo  pprrzzyyddzziiaałł  śśrrooddkkóóww,,  kkttóórree  nnaalleeżżąą  ssiięę  uuddzziiaałłoowwccoomm..  OOddbbyyłłaa  ssiięę  ww  tteejj  sspprraawwiiee  nnaarraaddaa  

wwsszzyyssttkkiicchh  uuddzziiaałłoowwccóóww  rreepprreezzeennttoowwaannyycchh  pprrzzeezz  wwóójjttóóww,,  bbuurrmmiissttrrzzóóww,,  bbąąddźź  sseekkrreettaarrzzyy,,  

jjeeddnnaa,,  uussttaalliillii  jjaakk  ttoo  bbęęddzziiee  wwyygglląąddaałłoo,,  ttoo  jjeesstt  mmnniieejj  wwiięęcceejj    220000  pplluuss  110000  cczzyyllii  330000..000000  nnaa  

ttuurryyssttyykkęę  ww  DDoolliinniiee  OOddrryy..  WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm,,  mmyy  jjeesstteeśśmmyy  oodd  wwiieelluu  mmiieessiięęccyy  ggoottoowwii  aallee  LLGGDD  

ooddkkłłaaddaa  rroozzddaanniiee  ttyycchh  śśrrooddkkóóww  aażż  bbęęddąą  ggoottoowwii  wwsszzyyssccyy..  JJaa  wwnniioosskkuujjęę  zzaa  ttyymm  ii  rroozzmmaawwiiaałłaamm    

oo  ttyymm  ww  UUrrzzęęddzziiee  MMaarrsszzaałłkkoowwsskkiimm,,  nniieemmnniieejj  oonnii  ddzziiaałłaajjąą  ssaammooddzziieellnniiee  jjaakkoo  oorrggaanniizzaaccjjaa  

LLGGDD,,  żżeebbyy  zzrroobbiićć  ddwwaa  eettaappyy..  DDaaćć  jjuużż  ttyymm  kkttóórrzzyy  ssąą  ggoottoowwii  ii  ddrruuggii  eettaapp  ddllaa  ttyycchh  kkttóórrzzyy  ssiięę  

mmuusszząą  jjeesszzcczzee  pprrzzyyggoottoowwaaćć,,  zzwwłłaasszzcczzaa,,  żżee  kkwwoottyy  ssąą  zznnaannee,,  lliicczzbbaa  bbeenneeffiiccjjeennttóóww  jjeesstt  zznnaannaa  ttuu  

nniiee  mmaa  ssyyttuuaaccjjii  kkoonnfflliikkttoowweejj..  OOssttaattnniiaa  rroozzmmoowwaa  PPaannii  SSeekkrreettaarrzz  zz  LLGGDD  zzaakkoońńcczzyyłłaa  ssiięę  nnaa  ttyymm,,  

żżee  jjeesszzcczzee  ssiięę  mmuusszząą  uuddzziiaałłoowwccyy  rraazz  ssppoottkkaaćć..  MMyy  jjeesstteeśśmmyy  ggoottoowwii  ddookkuummeennttaaccyyjjnniiee,,  mmaammyy  

zzaabbeezzppiieecczzoonnyy  uuddzziiaałł  wwłłaassnnyy,,  mmoożżeemmyy  ww  kkaażżddeejj  cchhwwiillii  żżee  ttaakk  ppoowwiieemm,,  ooddppaallaaćć  zzaammóówwiieenniiaa  

ppuubblliicczznnee  ww  cceelluu  wwyyłłoonniieenniiaa  wwyykkoonnaawwccóóww..  ZZ  ttyymm,,  żżee  pprrzzyyppoommiinnaamm,,  nnaa  śśwwiieettlliiccee  wwiieejjsskkiiee  

ssttrriiccttee  ppiieenniiąąddzzee  bbęęddąą,,  kkoonnkkuurrssyy  ooggłłaasszzaannee  ppóóźźnniieejj,,    tteerraazz  jjeesstt  nnaa  ttuurryyssttyykkęę  ww  DDoolliinniiee  OOddrryy..  WW  

zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm,,  żżee  wwcciiąąggnnęęlliiśśmmyy  nniieecczzyynnnnąą  oodd  llaatt  śśwwiieettlliiccęę  wwiieejjsskkąą  ww  DDąąbbiiuu  ddoo  tteeggoo  pprroojjeekkttuu    

jjaakkoo  zzaapplleecczzee  ttuurryyssttyycczznnee,,    

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  WW  BBuuddkkoowwiiee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ww  BBuuddkkoowwiiee,,  kkoonnffeerreennccyyjjnnee  ii  ttaakk  ddaalleejj  ttaakk  żżee  ttoo  

ppaassuujjee  ddoo  tteeggoo  pprroojjeekkttuu..  BBaarrddzzoo  pprroosszzęę  nniiee  nnaazzyywwaaćć  tteeggoo  rreemmoonntteemm  śśwwiieettlliiccyy,,  bboo  nnaasszz  

wwnniioosseekk  zz  tteeggoo  ppoowwoodduu  mmoożżee  bbyyćć  ooddrrzzuuccoonnyy,,  ppoonniieewwaażż  nniiee  ssąą  ttoo  śśrrooddkkii  nnaa  rreemmoonnttyy  śśwwiieettlliicc  

ttyyllkkoo  nnaa  ttuurryyssttyykkęę  ww  DDoolliinniiee  OOddrryy..  DDllaatteeggoo  ww  BBuuddkkoowwiiee  nnaa  ddzziiaałłkkaacchh  ppoołłoożżoonnyycchh  nnaajjbblliiżżeejj  

OOddrryy  aa  nnaalleeżżąąccyycchh  ddoo  nnaass,,  zzaappllaannoowwaalliiśśmmyy  pprrzzeessttrrzzeeńń  ttuurryyssttyycczznnąą,,  zzaapplleecczzee  kkuucchheennnnoo--  

ssaanniittaarrnnoo--  kkoonnffeerreennccyyjjnnee  ww  śśwwiieettlliiccyy  ii  rróówwnnaanniiee  ii  oozznnaakkoowwaanniiee  sszzllaakkóóww  rroowweerroowwyycchh,,  cczzyyllii  

ddrróógg  ppoollnnyycchh  kkttóórree  ppoołłąącczząą  BBuusszzkkoowwiiccee  zz  iinnnnyymmii  wwssiiaammii  ww  DDoolliinniiee  OOddrryy,,  cczzyyllii  ttyymmii  

ppoowwooddzziioowwyymmii..  TToo  jjaakkoo  ccaałłoośśćć  ww  ppoołłąącczzeenniiuu  zz  ddwwoommaa  pprroojjeekkttaammii,,  kkttóórree  zzłłoożżyyłłyy  ppooddmmiioottyy  

pprryywwaattnnee  nnaa  ppooddoobbnnee  śśrrooddkkii,,  aallee  ppooddmmiioottyy  pprryywwaattnnee,,    ttoo  jjeesstt  oossoobbnnee  rroozzddaanniiee,,  uucczzyynnii  DDoolliinnęę  

OOddrryy  ppoo  ssttrroonniiee  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo  bbaarrddzzoo  aattrraakkccyyjjnnąą,,  bboo  ttaamm  wwcchhooddzzii  ww  ggrręę  ttuurryyssttyykkaa  kkoonnnnaa,,  

wwcchhooddzzii  ww  ggrręę  ssttrrzzeellnniiccaa  ssppoorrttoowwaa,,  nnoocclleeggii  rróóżżnnee  iinnnnee  rrzzeecczzyy,,  kkttóórree  ttaammttee  pprryywwaattnnee  oossoobbyy  

zzaappllaannoowwaałłyy..  PPooddppiissaalliiśśmmyy  ttaakkiiee  ppoorroozzuummiieenniiee  wwssppóóllnniiee  zz  nniimmii,,  wwiięęcc  jjaakk  LLGGDD  ooddppaallii  ttee  

śśrrooddkkii    ii  jjaakk  wwsszzyyssccyy  ddoossttaanniieemmyy,,  ttoo  bbęęddzziiee  ttoo  bbaarrddzzoo  dduużżoo  ddllaa  tteeggoo  tteerreennuu..  BBęęddzziiee  ddoottyycczzyyłłoo  

tteeżż  DDąąbbiiaa,,  GGrryyżżyycc,,  RRaajjcczzyynnaa  iittdd..  NNiieemmnniieejj  nnaa  rraazziiee  cczzeekkaammyy  nnaa  ttoo,,  żżeebbyy  LLGGDD  bbyyłłoo  uupprrzzeejjmmee  

nniiee  wwiieemm  mmoożżee  ppooddzziieelliićć  nnaa  eettaappyy  bboo  mmyy  jjeesstteeśśmmyy  zzee  wwsszzyyssttkkiimm  ggoottoowwii  ii  cczzeekkaammyy  ttyyllkkoo  nnaa  

ssyyggnnaałł,,    rreegguullaarrnniiee  kkoonnttaakkttuujjąącc  ssiięę  zz  LLGGDD  KKrraaiinnąą  ŁŁęęggóóww  OOddrrzzaańńsskkiicchh..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  CChhcciiaałłbbyymm  ssiięę  ddoowwiieeddzziieećć  jjaakk  wwyygglląąddaa  ssyyttuuaaccjjaa  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  

ssttooddoołłęę,,  kkttóórraa  ggrroozzii  zzaawwaalleenniieemm  ww  OOrrzzeesszzkkoowwiiee..  TToo  tteemmaatt  kkttóórryy  ppoorruusszzaałłaamm  jjaakkiiśś  cczzaass  tteemmuu..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJeeddeenn  zz  pprryywwaattnnyycchh  wwłłaaśścciicciieellii  nniiee  cchhccee  wwyyrraazziićć  

zzggooddyy    aannii  nnaa  zzaammiiaannęę,,  aannii  nnaa  rroozzbbiióórrkkęę,,  aannii  nnaa  uuddzziiaałł  ww  kkoosszzttaacchh..    ZZ  tteeggoo  ccoo  wwiieemm  ttoo    cchhyybbaa  

ppoozzwwoolleenniiee  nnaa  rroozzbbiióórrkkęę,,  nniiee  wwiieemm  bboo  tteerraazz  KKaarroolliinnaa  BBiieenniieekk  nnaamm  zznniikknnęęłłaa  zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  
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mmaajjąąccee  ssiięę  uurrooddzziićć  ddzziieecckkoo,,  wwiięęcc  bbęęddęę  mmuussiiaałłaa  ddoo  nniieejj  zzaaddzzwwoonniićć  cczzyy  pprrzzeedd  jjeejj  LL44  ttoo  

ppoozzwwoolleenniiee  nnaa  rroozzbbiióórrkkęę  pprrzzyysszzłłoo..  MMyyśśmmyy  wwsszzyyssttkkoo  zzaałłaattwwiiłłyy,,  ppooddeejjrrzzeewwaamm,,  żżee  jjuużż  jjeesstt  bboo  

wwsszzyyssttkkoo  bbyyłłoo  zzaałłaattwwiioonnee,,  ttaamm  jjeesszzcczzee  ttrrzzeebbaa  bbyyłłoo  ddoossłłaaćć  zzddjjęęcciiaa,,  ttaakk  żżee  aallbboo  oonnoo  jjeesstt,,  aallbboo  

oonnoo  bbęęddzziiee..  BBaa,,  zznnaallaazzłłaamm  jjuużż  ffiirrmmęę,,  kkttóórraa  zzrroobbiiłłaabbyy  ttoo  bbaarrddzzoo  nniisskkoo  kkoosszzttoowwoo  bboo  ooddzzyysskkaałłaa  

bbyy  ssoobbiiee  cczzęęśśćć  mmaatteerriiaałłóóww  zz  kkttóórreeggoo  ttaa  ssttooddoołłaa  jjeesstt  zzbbuuddoowwaannaa..  NNiieemmnniieejj  nniieezzggooddaa  jjeeddnneeggoo  zzee  

wwssppóółłwwłłaaśścciicciieellii,,  bboo  oonnaa  jjeesstt  ttyyllkkoo  ww  11//33  nnaasszzaa,,  jjeeddeenn  wwssppóółłwwłłaaśścciicciieell  ssiięę  zzggaaddzzaa  ii  cchhccee  ssiięę  

uuwwoollnniićć  oodd  pprroobblleemmuu,,  aa  jjeeddeenn  zzee  wwssppóółłwwłłaaśścciicciieellii  nniiee  cchhccee  ssiięę  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  zzaammiieenniićć  nnaa  jjaakkiiśś  

zzggrraabbnnyy  ggaarraażż  ggoottoowwiieecc,,  bboo  ttaakkiiee  rróóżżnnee  pprrooppoozzyyccjjee  mmuu  wwyyssuuwwaałłaamm,,  żżeebbyy  mmiiaałł  sswwoojjąą  jjaakkąąśś  

pprrzzeessttrrzzeeńń,,  jjaakkąąśś  ddzziiaałłeecczzkkęę  ddooddaattkkoowwąą,,  żżeebbyy  ttoo  ooddddaałł  nnaamm  wwtteeddyy  mmyy  ttoo  rroozzbbiieerrzzeemmyy..  TTaakkiieejj  

zzggooddyy  nniiee  mmaa  ii  ww  ttaakkiimm  ppuunnkkcciiee  sspprraawwaa  uuttkknnęęłłaa..  TTaamm  jjeesstt  tteerreenn  ttaakk  uukksszzttaałłttoowwaannyy,,  żżee  

rroozzbbiióórrkkaa  tteejj  ssttooddoołłyy  ttoo  bbyyłłbbyy  ddoossyyćć  dduużżyy  zzyysskk  ii  nniiee  bbyyłłaabbyy  ttaakkaa  kkoosszzttoowwnnaa,,  bboo  cczzęęśśćć  ttoo  jjeesstt  

tteenn  mmaatteerriiaałł  kkttóórryy  mmoożżnnaa  zzaabbrraaćć,,  aa  cczzęęśścciiąą  mmoożżnnaa  bbyyłłoobbyy  oobbnniiżżeenniiee  jjaakkiiee  ttaamm  ssiięę  zznnaajjdduujjee  ppoo  

pprroossttuu  zznniiwweelloowwaaćć..  WWiięęcc  zzee  wwsszzeecchh  mmiiaarr  jjeesstt  sspprraawwaa  kkoorrzzyyssttnnaa,,  jjeeddeenn  zzee  wwssppóółłwwłłaaśścciicciieellii  

bbllookkuujjee  tteemmaatt,,  ggddyybbyy  ooddcciinnaaćć  ttęę  jjeeggoo  cczzęęśśćć  ii  pprrzzeemmuurroowwyywwaaćć,,  rroobbiiąą  ssiięę  kkoosszzttyy  jjaakk  pprrzzyy  

bbuuddoowwiiee  mmaałłeeggoo  ddoommkkuu  ii  jjaa  nnaa  ttaakkiiee  kkoosszzttyy  aannii  nniiee  mmoożżeemmyy  ppóójjśśćć,,  aannii  nnaass  nniiee  ssttaaćć,,  aannii  nnaamm  

pprraawwoo  nniiee  ppoozzwwaallaa,,  ddllaatteeggoo  sspprraawwaa  ssttaannęęłłaa  ww  ttaakkiimm  ppuunnkkcciiee..  MMoożżee  PPaannii  jjaakkoo  rraaddnnaa  zz  tteeggoo  

tteerreennuu  uuddaaćć  ssiięę  ddoo  tteeggoo  wwssppóółłwwłłaaśścciicciieellaa,,  mmiieesszzkkaa  nniieeddaalleekkoo  ii  mmoożżee  zz  nniimm  ppoommeeddiioowwaaćć,,  ggaarraażż  

ddaaćć,,  ddzziiaałłkkęę,,  rróóżżnnee  rrzzeecczzyy  mmoożżnnaa  zzrroobbiićć..    

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  PPrrzzeedd  sseessjjąą  bbyyłłoo  ssppoottkkaanniiee  zz  ssoołłttyyssaammii,,  PPaannii  ssoołłttyyss  zz  MMaałłoowwiicc  

ppyyttaałłaa  mmnniiee  jjaakkiiśś  cczzaass  tteemmuu  ooddnnoośśnniiee  ddooddaattkkoowweeggoo  oośśwwiieettlleenniiaa  nnaa  oossiieeddlluu  kkiillkkuu  ddoommkkóóww  ww  

MMaałłoowwiiccaacchh..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJeeśśllii  cchhooddzzii  oo  ddooddaattkkoowwee  oośśwwiieettlleenniiee  wwsszzyyssttkkoo  

zzaałłaattwwiiaallii  ffaacchhoowwccyy,,  bbyyłłaa  ttuu  PPaauulliinnaa  kkttóórraa  jjeeźźddzziiłłaa  zz  TTaauurroonneemm,,  kkttóórraa  rroobbiiłłaa  ccaałłyy  tteenn  ppllaann,,  

wweerryyffiikkoowwaałłaa  zz  ssoołłttyyssaammii,,  nniiee  bbęęddęę  ooddppoowwiiaaddaałłaa  nnaa  żżaaddnnee  tteeggoo  ttyyppuu  ppyyttaanniiee,,  ppoonniieewwaażż  ttoo  

wwsszzyyssttkkoo  jjeesstt  jjuużż  pprreeccyyzzyyjjnniiee  zzaappiięęttee..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  AAllee  mmoojjee  ppyyttaanniiee  jjeesstt  ttyyllkkoo  cczzyy  jjeesstt  sszzaannssaa  żżeebbyy  ttee  ddoommkkii  mmiiaałłyy  

oośśwwiieettlleennii??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  AAllee  nnaa  ttoo  bbyyłłoo  ppóółł  rrookkuu  ii  ddwwaa  rraazzyy  pprraaccoowwnniikk  zz  

pprraaccoowwnniikkiieemm  TTaauuttoonnuu  aallbboo  ii  ttrrzzyy  bbyyłł  ww  MMaałłoowwiiccaacchh,,  ssppoottyykkaałł  ssiięę  zz  PPaanniiąą  ssoołłttyyss  wwiięęcc  ttoo  ccoo  

uussttaalliillii  ttoo  jjeesstt,,  jjaa  nniiee  bbęęddęę  ssiięę  nnaa  tteenn  tteemmaatt  wwyyppoowwiiaaddaaćć  bboo  ppoo  pprroossttuu  nniiee  wwiieemm,,  oodd  tteeggoo  ssąą  ccii  

pprraaccoowwnniiccyy  kkttóórrzzyy  ttoo  uussttaalliillii..  CCzzyy  ttaamm  ssąą  ssłłuuppyy,,  cczzyy  ttrrzzeebbaa  ssttaawwiiaaćć,,  kkiieeddyy  ii  ttaakk  ddaalleejj  ii  PPaannii  

ssoołłttyyss  nnaa  ppeewwnnoo  tteeżż  mmaa  ttaakkąą  wwiieeddzzęę  bboo  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  ooddbbyyłłoo  ssiięę    zz  ssoołłttyyssaammii..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  NNiiee  mmaa  bboo  zzwwrraaccaałłaa  ssiięę  ddoo  mmnniiee  zz  ppyyttaanniieemm,,  ddllaatteeggoo  ppyyttaamm  jjaa  PPaanniiąą  

WWóójjtt..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNiiee  wwiieemm,,  oodd  tteeggoo  mmaamm  pprraaccoowwnniikkaa,,  mmoożżee  ssiięę  PPaannii  

ddoo  tteeggoo  pprraaccoowwnniikkaa  wwyybbrraaćć  nnaazzyywwaa  ssiięę  tteenn  pprraaccoowwnniikk  PPaauulliinnaa  RRuuddnniicckkaa,,  nnaa  ggóórrzzee  ww  IIZZRR  ii  

oonnaa  wwssppóóllnniiee  zz  TTaauurroonneemm  ii  ssoołłttyyssaammii  rroobbiiłłaa  mmaappęę  ttyycchh  ddoowwiieesszzeekk  ggddzziiee  tteecchhnniicczznniiee  jjeesstt  ttoo  

mmoożżlliiwwee,,  ggddzziiee  jjeesstt  ttoo  mmoożżlliiwwee  ww  sskkaallii  ppiieenniięęddzzyy  jjaakkiiee  mmaammyy,,  ttaakk  żżee  ppoo  pprroossttuu  nniiee  wwiieemm..  NNiiee  

mmooggęę  ssiięę  zzaajjmmoowwaaćć  kkaażżddąą  llaammppąą  oossoobbiiśścciiee..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  CCzzyy  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  bbooiisskkoo  ww  OOrrzzeesszzkkoowwiiee  ttoo  pprrzzeemmyyśśllaałłaa  PPaannii  

tteemmaatt  eewweennttuuaallnneejj  pprrooppoozzyyccjjii  rroozzmmoowwyy  zz  wwłłaaśścciicciieelleemm  kkaawwaałłkkaa  zziieemmii,,  kkttóórryy  zznnaajjdduujjee  ssiięę  pprrzzyy  

sszzkkoollee??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TTaakk  aallee  ww  ttyymm  rrookkuu  ii  ttaakk  nniiee  mmaammyy  żżaaddnneeggoo  

bbuuddżżeettoowwaanniiaa  nnaa  ttoo,,  żżeebbyy  ttoo  pprrzzeepprroowwaaddzziićć  aa  ttaakkaa  zzaammiiaannaa  jjaakk  nnaajjbbaarrddzziieejj  bbyyłłaabbyy  kkoorrzzyyssttnnaa  

ttyyllee  żżee  nniiee  jjeesstt  ttoo  sspprraawwaa  nnaagglląąccaa  bboo  ii  ttaakk  nniiee  mmaammyy  nnaa  ttoo  śśrrooddkkóóww,,  wwiięęcc  sskkoorroo  nniiee  jjeesstt  

nnaagglląąccaa  bboo  nniiee  mmaammyy  nnaa  ttoo  śśrrooddkkóóww    

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  ŚŚrrooddkkii  zzaabbeezzppiieecczzyylliiśśmmyy  ww  bbuuddżżeecciiee  nnaa  eewweennttuuaallnnee  iinnwweessttyyccjjee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNiiee  nnaa  bbooiisskkoo  ttyyllkkoo  nnaa  ssaallęę  ggiimmnnaassttyycczznnąą..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  JJaakkoo  ppiieerrwwsszzyy  eettaapp..  
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WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNoo  jjaakkoo  ppiieerrwwsszzyy  eettaapp  nnaa  tteenn  rrookk  aa  MMiinniisstteerr  

rroozzddaajjee  ppiieenniiąąddzzee  rraazz  ddoo  rrookkuu..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  JJaa  ttyyllkkoo  bbaarrddzzoo  pprroosszzęę  żżeebbyy  ppaammiięęttaaćć  oo  ttyymm..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJeeżżeellii  PPaannii  zznnaa  wwłłaaśścciicciieellaa  ttoo  nniicc  nniiee  ssttooii  nnaa  

pprrzzeesszzkkooddzziiee  żżeebbyy  jjaakkoo  rraaddnnaa  tteeggoo  tteerreennuu  ppooddjjęęłłaa  ttaamm  jjaakkiieeśś  mmeeddiiaaccjjee..  

  RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  NNiiee  mmaamm  ttaakkiicchh  uupprraawwnniieeńń,,  ttaakkiiee  uupprraawwnniieenniiaa  mmaa  PPaannii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPaannii  jjeesstt  rraaddnnąą  zz  tteeggoo  tteerreennuu  ttoo  bbyyćć  mmoożżee  jjeesstt  jjaakkiiśś  

PPaannii  ssąąssiiaadd..  PPoommyyssłł  uuwwaażżaamm  jjeesstt  ddoobbrryy,,  jjaa  jjeesstteemm  wwiieellkkiimm  oorręęddoowwnniikkiieemm  zzaammiiaann,,  ppaarręę  ttaakkiicchh  

zzaammiiaann  jjuużż  ssiięę  ooddbbyyłłoo  ii  oonnee  ssąą  kkoorrzzyyssttnnee  ddllaa  wwsszzyyssttkkiicchh  ssttrroonn,,  ppaarręę  mmaamm  nnaaddzziieejjęę  żżee  ssiięę  

ooddbbęęddzziiee,,  nniikktt  nniiee  mmuussii  ppłłaacciićć  aa  wwsszzyyssccyy  ssąą  jjaakkoośś  ttaamm  zzaaddoowwoolleennii,,  wwiięęcc  ttaakkiicchh  zzaammiiaann  jjaa  mmaamm  

nnaaddzziieejjee  jjeesszzcczzee  ssppoorroo  pprrzzeepprroowwaaddzziićć..  TTaa  zzaammiiaannaa  cczzęęśśccii  tteejj  ddzziiaałłkkii,,  bboo  ddzziiaałłkkaa  jjeesstt  ppoo  

wwyycceenniiee  oonnaa  nnaa  ppeewwnnoo  bbęęddzziiee  kkoosszzttoowwnnaa  oonnaa  jjeesstt  ww  aattrraakkccyyjjnneejj  mmiieejjssccoowwoośśccii  OOrrzzeesszzkkóóww,,  

bblliisskkoo  aallee  nniiee  zzaa  bblliisskkoo  ttoorróóww  ii  pprrzzyy  ggłłóówwnneejj  ddrrooddzzee,,  aa  żżee  wwyyppeełłzzaa  ppóóźźnniieejj  ttyyłłeemm  zzaa  sszzkkoołłęę  ttoo  

ttoo  ccoo  bbyyłłoobbyy  ppoottrrzzeebbnnee  nnaa  bbooiisskkoo  ttoo  jjeesstt  cczzęęśśćć  tteejj  ddzziiaałłkkii,,  bboo  ccaałłoośśćć  bbęęddzziiee  kkoosszzttoowwnnaa  ii  

ppeewwnniiee  zzaammiiaannaa  tteeżż  bbyyłłaabbyy  aallbboo  zz  ddooppłłaattąą  aallbboo  zzaa  bbaarrddzzoo  dduużżąą  nnaasszzaa  ddzziiaałłkkęę,,  ppooddcczzaass  kkiieeddyy  

aażż  ttaakk  dduużżaa  nniiee  jjeesstt  nnaamm  ppoottrrzzeebbnnaa..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  MMyyśśllęę,,  żżee  wwaarrttoo  jjeeddnnaakk  zzaawwaallcczzyyćć  oo  tteenn  kkaawwaałłeekk..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNiicc  PPaannii  nniiee  ssttooii  nnaa  pprrzzeesszzkkooddzziiee,,  żżeebbyy  PPaannii  

ppooddjjęęłłaa  ttaakkiiee  rruucchhyy  jjaa  jjeesstteemm  zzddeeccyyddoowwaannaa  nnaa  ttaakkiiee  rroozzmmoowwyy..    

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  PPoo  rraazz  kkoolleejjnnyy  mmóówwiięę,,  żżee  nniiee  jjeesstteemm  oodd  pprroowwaaddzzeenniiaa  mmeeddiiaaccjjii,,  ttoo  ssąą  

uupprraawwnniieenniiaa  uurrzzęęddnniikkóóww  ii  PPaannii  WWóójjtt..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  AAllee  ddoobbaa  mmaa  ttyyllkkoo  2244  ggooddzziinnyy  ii  sspprraaww  kkttóórree  ssąą  

ppiillnnee  ii  nnaaggłłee  jjeesstt  ttaakk  dduużżoo,,  żżee  ttee  kkttóórree  nniiee  ssąą  ppiillnnee  ii  nnaaggłłee  mmuusszząą  nniieesstteettyy  ppoocczzeekkaaćć..  NNiiee  mmaamm  

zzaassttęęppccyy  żżeebbyy  nnaa  nniieeggoo  sscceeddoowwaaćć  cczzęęśśćć  sspprraaww  ttaakkiicchh,,  żżee  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  ttoo  WWóójjtt  ppoowwiinniieenn  

rroozzmmaawwiiaaćć,,  wwiięęcc  ttoo  jjeesstt  sspprraawwaa  kkttóórraa  cczzeekkaa  ww  sswwoojjeejj  kkoolleejjccee..  

RRaaddnnaa  JJooaannnnaa  SSkkoocczzyyllaass;;  OOssttaattnniiaa  mmoojjaa  pprroośśbbaa,,  pprroosszzęę  żżeebbyy  11110000zzłł  kkttóórree  ppłłaaccoonnee  jjeesstt  ddoo  

llookkaallnneejj  ggaazzeettyy  „„KKuurriieerraa  GGmmiinn””,,  pprrzzeezznnaacczzaaćć  pprrzzeeddee  wwsszzyyssttkkiimm  nnaa  iinnffoorrmmoowwaanniiee  

mmiieesszzkkaańńccóóww  oo  ttyymm  ccoo  ddzziieejjee  ssiięę  ww  ggmmiinniiee,,  aa  nniiee  ppiissaanniiee  kkłłaammssttww  mmiięęddzzyy  iinnnnyymmii  oo  mmoojjeejj  

oossoobbiiee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNiiee  nnaappiissaałłaamm  żżaaddnneeggoo  kkłłaammssttwwaa,,  jjeeśśllii  PPaannii  ttaakk  

uuwwaażżaa  pprroosszzęę  mmnniiee  ppooddaaćć  ddoo  ssąądduu,,  sskkoońńcczzyyłłaamm  tteenn  tteemmaatt..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  WWóójjtt,,  jjeeżżeellii  nniiee  zznnaa  PPaannii  ooddppoowwiieeddzzii  nnaa  

jjaakkiieeśś  ppyyttaanniiee  ttoo  jjeesstt  oocczzyywwiissttee,,  żżee  mmoożżee  PPaannii  nniiee  zznnaaćć  ttaakkiieejj  ooddppoowwiieeddzzii,,  pprroossiimmyy  ww  rraammaacchh  

iinntteerrppeellaaccjjii  ttaakkąą  mmaammyy  ffoorrmmęę  ttoo  jjeesstt  iinntteerrppeellaaccjjaa,,  ddllaatteeggoo  pprroossiimmyy  nnaa  kkoolleejjnnąą  sseessjjęę  oo  

uuddzziieelleenniiee  ooddppoowwiieeddzzii  nnaa  ppiiśśmmiiee  ii  bbęęddzziiee  ppoo  tteemmaacciiee..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  MMaamm  PPaanniiee  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  ttaakkiiee  ppyyttaanniiaa  bboo  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa  

uucchhwwaałłaa  ooddnnoośśnniiee  ddzziiaałłaallnnoośśccii  WWóójjttaa,,  bbyyłłaa  ttoo  sskkaarrggaa  cchhcciiaałłbbyymm  ssiięę  ddoowwiieeddzziieećć  jjaakkii  jjeesstt  

nnaassttęęppnnyy  eettaapp  tteejj  uucchhwwaałłyy??    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  MMóówwii  PPaann  oo  sskkaarrddzzee  ddoottyycczząącceejj  sskkaarrggii  PPaannii  AA........  

CC........  ttaakk??  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  TTaakk..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  SSkkaarrggaa  zzoossttaałłaa  pprrzzeekkaazzaannaa  PPaannii  WWóójjtt  zz  pprroośśbbąą  oo  

uussttoossuunnkkoowwaanniiee  ssiięę  ddoo  jjeejj  ttrreeśśccii,,  nniiee  ddoossttaałłeemm  żżaaddnneejj  ooddppoowwiieeddzzii,,  zz  tteeggoo  ccoo  ppaammiięęttaamm  nnaa  

oossttaattnniieejj  sseessjjii  ttoo  PPaannii  WWóójjtt  mmóówwiiłłaa,,  żżee  zzrreesszzttąą  ppooddoobbnniiee  jjaakk  nnaasszzee  ssttaannoowwiisskkoo  ww  sspprraawwiiee    

zzwwoollnniieenniiaa  PPaannii  BBeeaattyy  JJaawwoorrsskkiieejj  nniiee  oottrrzzyymmaalliiśśmmyy  ooddppoowwiieeddzzii  nnaa  ttoo  ppiissmmoo..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  MMoojjaa  ooddppoowwiieeddźź  jjeesstt  PPaańńssttwwuu  zznnaannaa..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ZZ  tteeggoo  ccoo  mmii  wwiiaaddoommoo  PPaannii  AA......CC........  rroozzwwaażżaa  ppoo  

pprroossttuu  zzaałłoożżeenniiee  PPaannii  WWóójjtt  jjaakkiieejjśś  sspprraawwyy  ww  ssąąddzziiee  zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  oosszzuussttwwoo  cczzyy  ccoośś  ww  ttyymm  

ssttyylluu,,  aallee  ddookkłłaaddnniiee  tteeggoo  nniiee  wwiieemm  ttaakkiiee  iinnffoorrmmaaccjjee  ddoo  mmnniiee  wwppłłyynnęęłłyy..  



44 

 

 

 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJeeddyynnee  ccoo  oottrrzzyymmuujjęę  ww  tteejj  sspprraawwiiee  ttoo  ggrraattuullaaccjjee  oodd  

mmiieesszzkkaańńccóóww  RRaajjcczzyynnaa..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  KKoommiissjjaa  RRoollnniiccttwwaa  nnaapprraaccoowwaałłaa  ssiięę  ii  ttoo  ddoośśćć  mmooccnnoo  ii  nnaa  tteemmaatt  

bbiiooeelleekkttrroowwnnii  tteeżż  cchhcciiaałłbbyymm  wwiieeddzziieećć  jjaakkii  jjeesstt  nnaassttęęppnnyy  eettaapp  ttaakkiieejj  ssyyttuuaaccjjii??  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ooddppoowwiieeddzziiaałł;;  PPrrzzeekkaazzaałłeemm  tteenn  rraappoorrtt  ppoonniieewwaażż  

ttaamm  bbyyłłyy  wwssppoommnniiaannee  zzaarróówwnnoo  iinnssttyyttuuccjjee  ppoowwiiaattoowwee  jjaakk  ii  iinnssttyyttuuccjjee  ggmmiinnnnee,,  pprrzzeekkaazzaałłeemm  ggoo  

ddoo  wwiiaaddoommoośśccii  PPaannuu  SSttaarroośścciiee  WWoołłoowwsskkiieemmuu  zz  ttaammtteejj  ssttrroonnyy  mmaamm  iinnffoorrmmaaccjjęę,,  żżee  PPaann  

SSttaarroossttaa  wwddrraażżaa  ccoośś  ww  rrooddzzaajjuu  aauuddyyttuu,,  cczzyy  ttoo  ppoossttęęppoowwaanniiee  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  zzoossttaałłoo  wwyykkoonnaannee  

pprraawwiiddłłoowwoo  ii  tteenn  aauuddyytt  zz  tteeggoo  ccoo  wwiieemm  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  ttrrwwaa,,  ttyycchh  wwsszzyyssttkkiicchh  pprroocceedduurr,,    

kkttóórree  bbyyłłyy  wwyymmiieenniioonnee  ww  ttyymm  rraappoorrcciiee..  ZZee  ssttrroonnyy  PPaannii  WWóójjtt  nniieesstteettyy  nniiee  mmaamm  żżaaddnneejj  

ooddppoowwiieeddzzii,,  tteeżż  zzoossttaałł  pprrzzeekkaazzaannyy  PPaannii  WWóójjtt..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  MMoojjaa  ooddppoowwiieeddźź  jjeesstt  jjaassnnaa,,  nniiee  mmaa  oossóóbb  

kkoommppeetteennttnnyycchh,,  kkttóórree  mmooggłłyybbyy  ssiięę  ooddnniieeśśćć  ddoo  tteeggoo,,  ccoo  zzoossttaałłoo  ssttwwoorrzzoonnee  pprrzzeezz  nniiee  wwiieemm  

kkooggoo  aa  ppooddppiissaannee  pprrzzeezz  KKoommiissjjęę  RRoollnniiccttwwaa..  AAllee  oottrrzzyymmaałłaamm  bboo  bbyyłłaamm  ppoośśrreeddnniikkiieemm  mmiięęddzzyy  

ggrruuppąą  nniieeffoorrmmaallnnąą  PPRROOppoozzyyccjjaa  WWiińńsskkaa  ii  iinnwweessttoorreemm..  PPrrzzyyppoommiinnaamm  88  mmaajjaa  oo  ggooddzziinniiee  1177  ww  

dduużżeejj  ssaallii  ssppoottkkaanniiee  oottwwaarrttee  aa  iinnwweessttoorr  pprrzzeessłłaałł  ddoo  bbiiuurraa  rraaddyy  pprroośśbbęę,,  zzaapprroosszzeenniiee,,  wwnniioosseekk,,  

ppoonniieewwaażż  PPaańńssttwwoo  nniiee  zzaapprroossiilliiśścciiee  iinnwweessttoorraa  mmiimmoo,,  żżee  ttaakk  wwaamm  zzaalleeżżaałłoo  nnaa  ttyymm  ssppoottkkaanniiuu,,  

aallee  iinnwweessttoorr  pprroossii  oo  ssppoottkkaanniiee  ddwwiiee  ggooddzziinnyy  wwcczzeeśśnniieejj  zz  rraaddnnyymmii..  BBęęddzziiee  ggłłóówwnnyy  tteecchhnnoolloogg,,  

bbęęddąą  ssppeeccjjaalliiśśccii,,  jjaa  nniiee  jjeesstteemm  aannii  oorrggaanniizzaattoorreemm  aannii  ggoossppooddaarrzzeemm  aannii  jjeeddnneeggoo  aannii  ddrruuggiieeggoo  

ssppoottkkaanniiaa..  SSppoottkkaanniiee  zz  rraaddnnyymmii,,  ii  ttoo  mmnniiee  ttrroocchhęę  rroozzbbaawwiiłłoo  zz  zzaarrzząąddeemm  ppoowwiiaattuu  ttoo  jjeesstt  ttoo  ssttaarree  

nnaazzeewwnniiccttwwoo,,  zzaarrzząąddeemm  ggmmiinnyy    kkiieeddyy  ggmmiinnyy  mmiiaałłyy  zzaarrzząąddyy  ttaakk  jjaakk  ppoowwiiaattyy..  WWiięęcc  zz  zzaarrzząąddeemm  

ggmmiinnyy  cczzyyllii  zz  wwóójjtteemm  ii  zz  rraaddnnyymmii,,  ssppoottkkaanniiee  ttaakkżżee  nnaa  88  mmaajjaa,,  ttoo  jjeesstt  ppoonniieeddzziiaałłeekk  ddwwiiee  

ggooddzziinnyy  wwcczzeeśśnniieejj,,  cczzyyllii  nnaa  ggooddzziinnęę  1155..  TToo  zzoossttaałłoo  pprrzzeekkiieerroowwaannee  pprrzzeezz  ppaanniiąą  BBaarrbbaarręę  zz  bbiiuurraa  

rraaddyy  ddoo  wwsszzyyssttkkiicchh  PPaańńssttwwaa  nnaa  sskkrrzzyynnkkii,,  nnaa  SSMMSS  bboo  sskkrrzzyynnkkii  mmaacciiee  pprrzzeeppeełłnniioonnee,,  wwiiddoocczznniiee  

nniiee  sspprraawwddzzaacciiee  ccoo  nnaa  nniiee  pprrzzeecchhooddzzii,,  żżeebbyy  jjee  jjaakkoośś  pprrzzeecczzyyśścciićć  aallee  ww  kkaażżddyymm  rraazziiee    

zzoossttaalliiśścciiee  PPaańńssttwwoo  wwsszzyyssccyy  ppooiinnffoorrmmoowwaannii,,  ttaakkżżee  pprrzzeezz  PPrrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  ddzziissiiaajj  ii  

ddwwuukkrroottnniiee  pprrzzeezzee  mmnniiee,,  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  ttoo  jjeesstt  mmoommeenntt  nnaa  wwyyjjaaśśnniieenniiaa..  BBoo  ttoo  bbęęddzziiee  

ttoowwaarrzzyyssttwwoo  kkttóórree  bbęęddzziiee  ww  ssttaanniiee  wwyyjjaaśśnniićć..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  BBaarrddzzoo  pprroosszzęę  PPaanniiąą  WWóójjtt,,  jjeeżżeellii  ssąą  pprroobblleemmyy  zzee  

sskkrrzzyynnkkaammii  rraaddnnyycchh  ii  PPaannii  zznnaa  tteenn  pprroobblleemm,,  bbaarrddzzoo  pprroosszzęę  oo  zzwwiięękksszzeenniiee  ppoojjeemmnnoośśccii  ttyycchh  

sskkrrzzyynneekk  mmaaiilloowwyycchh..  

NNaa  oossttaattnniieejj  sseessjjii  ppyyttaałłeemm  ssiięę  oo    ddrrooggęę  BBoorraasszzyyccee  MMaałłee  SSłłuupp  ddoossttaałłeemm  ooddppoowwiieeddźź  oodd  PPaannii,,  żżee  

rreeffeerraatt  iinnwweessttyyccjjii  pprrzzyyggoottuujjee  mmii  ooddppoowwiieeddźź  nnaa  nnaajjbblliiżżsszząą  sseessjjęę..  NNiiee  ddoossttaałłeemm  tteejj  ooddppoowwiieeddzzii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  BByyłłaamm  nnaa  tteejj  ddrrooddzzee,,  oonnaa  ww  33//44  jjeesstt  ww  zznnaakkoommiittyymm  

ssttaanniiee,,  ww  11//44  mmoożżee  11//55  jjeesstt  zznniisszzcczzoonnaa  ttaakk  ppoośśrrooddkkuu,,  ttoo  wwyymmaaggaa  nniieewwiieellkkiicchh  uuzzuuppeełłnniieeńń  ii  

nnaapprraaww  nniieewwiieellkkiieeggoo  nnaakkłłaadduu,,  jjaakk  nnaa  nnaasszzee  ppoollnnee  ddrrooggii  jjeesstt  ww  wwyyjjąąttkkoowwoo  ddoobbrryymm  ssttaanniiee..  ZZ  

tteeggoo  ccoo  ppaammiięęttaamm  sspprraawwęę  ppiillnnoowwaałł  nniieeggddyyssiieejjsszzyy  rraaddnnyy  SSłłuuppaa  PPaann  ZZddyynniiaakk,,  ww  cczzęęśśccii  ppoollnneejj  

jjeesstt  rróówwnniiuuttkkaa    ww  cczzęęśśccii  ffrreezzoowwiinnoowweejj  jjeesstt  nniieezzłłaa,,  jjeesstt  jjaakk  nnaa  nnaasszzee  ddrrooggii  ppoollnnee  ttaakk  jjee  nnaazzwwęę  

cczzyyllii  nniiee  ttee  aassffaallttoowwee  ggłłóówwnnee  mmiięęddzzyy  wwiioosskkoowwee,,  ww  wwyyjjąąttkkoowwoo  ww  ddoobbrryymm  ssttaanniiee..  NNiieewwiieellkkii  

ffrraaggmmeenntt  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  wwyymmaaggaa  nnaapprraawwyy,,  aallee  pprrzzeejjeecchhaałłaamm  bbeezz  pprroobblleemmuu  ssaammoocchhooddeemm  

oossoobboowwyymm  ttaakkżżee  pprrzzeezz  tteenn  ttrruuddnniieejjsszzyy  ooddcciinneekk..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  RRoozzuummiieemm,,  żżee  ooddppoowwiieeddźź  jjaakkąą  mmaamm  pprrzzeekkaazzaaćć  

mmiieesszzkkaańńccoomm,,  żżee  PPaannii  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  nniiee  wwiiddzzii  kkoonniieecczznnoośśccii  uuttwwaarrddzzeenniiaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --  ZZiieellnniiccaa;;  NNiiee,,  jjaa  tteeggoo  nniiee  ppoowwiieeddzziiaałłaamm,,  pprroosszzęę  nniiee  

pprrzzeekkrręęccaaćć    mmooiicchh  ssłłóóww..        

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ZZggłłoossiillii  ssiięę  oodd  mmnniiee  mmiieesszzkkaańńccyy  BBoorraasszzyycc  cczzyy  ttaa  

ddrrooggaa  ww  ttyymm  rrookkuu  jjeesstt  ddoo  jjaakkiieeggookkoollwwiieekk  uuttwwaarrddzzeenniiaa  cczzyy  ddoo  ppoopprraawwyy  ssttaannuu  nnaawwiieerrzzcchhnnii??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  MMaammyy  118800  kkmm  ppoollnnyycchh  ddrróógg  ddoo  nnaapprraawwyy  ww  ttyymm  

jjaakkiieeśś  220000mm  tteejj  ddrrooggii,,  ttaakkiiee  nnaapprraawwyy  wwyykkoonnyywwaannee  ssąą  zzee  śśrrooddkkóóww  bbiieeżżąąccyycchh  aa  nnaapprraaww  zzee  

śśrrooddkkóóww  bbiieeżżąąccyycchh  nniiee  ppllaannuujjee  ssiięę  ttaakk  jjaakk  iinnwweessttyyccjjii,,  ttyyllkkoo  wwyykkoonnuujjee  ssiięę  jjee  wweeddłłuugg  ppoottrrzzeebb  nnaa  
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bbiieeżżąąccoo..  JJeesstt  ttoo  220000  wwoobbeecc  nniiee  wwiieemm  220000kkmm  ii  ww  ttaakkiieejj  ssaammeejj  kkoolleejjccee  ssttooii  jjaakk  kkaażżddaa  iinnnnaa  

ddrrooggaa,,  kkttóórraa  jjeesstt  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  nniieepprrzzeejjeezzddnnaa,,  bboo  jjeesstt  ttaakk  zzaakkrrzzaacczzoonnaa  ii  ttaamm  nnaassii  rroollnniiccyy  nniiee  

mmooggąą  wwyywwoozziićć  ssłłoommyy  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  jjaakk  wwiioozząą  ddoo  sszzkkoołłyy  ddoo  kkoottłłoowwnnii..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ppyyttaałł;;  CCzzyyllii  jjaakkaa  jjeesstt  ooddppoowwiieeddźź??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  ooddppoowwiieeddzziiaałłaa;;  TTaakkaa  PPaann  ssłłyysszzaałł..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  WW  ddaallsszzyymm  cciiąągguu  jjeesstt  ddllaa  mmnniiee  nniiee  jjaassnnaa,,  cczzyy  

pprrzzeewwiidduujjee  jjąą  PPaannii  ddoo  rreemmoonnttuu  cczzyy  nniiee??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TTrruuddnnoo  jjaa  jjuużż  nnaa  ttoo  PPaannuu  nniiee  ppoommooggęę..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  AAllee  pprrzzeewwiidduujjee  jjąą  PPaannii  ddoo  rreemmoonnttuu  cczzyy  nniiee,,  cczzyy  

ddoo  uuttwwaarrddzzeenniiaa??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  DDrrooggii  tteeggoo  ttyyppuu  nnaapprraawwiiaa  ssiięę  zzee  śśrrooddkkóóww  bbiieeżżąąccyycchh  

ii  nniiee  ssąą  ttoo  iinnwweessttyyccjjee,,  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  nnaapprraawwyy  zzee  śśrrooddkkóóww  bbiieeżżąąccyycchh  oo  ttyymm  bbęęddzziieemmyy,,  ttoo  

jjeesstt  wwłłaaśśnniiee  cczzaass  kkiieeddyy  zzaacczzyynnaammyy  ssiięę  rroozzgglląąddaaćć  ppoonniieewwaażż  mmiijjaa  nnaamm  zziimmaa,,  zznnoowwuu  mmaajjąą  bbyyćć  

jjaakkiieeśś  pprrzzyymmrroozzkkii,,  nniiee  rroobbii  ssiięę  ttaakkiicchh  rrzzeecczzyy  zziimmąą..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ZZiimmaa  jjuużż  mmiinnęęłłaa  ddaawwnnoo..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPaann  nniiee  zznnaa  ddrróógg  ww  ggmmiinniiee  WWiińńsskkoo  bboo  sskkąądd  mmaa  jjee  

PPaann  zznnaaćć..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  AAllee  ppoorryy  rrookkuu  zznnaamm  ddoosskkoonnaallee..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNiieecchh  ssiięę  PPaann  pprrzzeejjeeddzziiee  ii  ppoommyyśśllii  oo  iinnnnyycchh  

ddrrooggaacchh  ggmmiinnnnyycchh,,  kkttóórree  wwyymmaaggaajjąą  rreemmoonnttuu  ii  ppooddeejjmmiiee  ddeeccyyzzjjee  ,,  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  zz  ppeewwnnoośścciiąą  zznnaa  lleeppiieejj  ddrrooggii  oołłaawwsskkiiee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  zzłłoożżyy  ddoo  mmnniiee  wwnniioosseekk,,  kkttóórree  zzaassłłuugguujjąą  nnaa  rreemmoonntt  

aa  kkttóórree  nniiee..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  JJaa  zzłłoożżyyłłeemm  ttaakkii  wwnniioosseekk,,  ttoo  bbyyłłaa  iinntteerrppeellaaccjjaa  

rraaddnneeggoo,,  zzggooddnniiee  zzee  ssttaattuutteemm  mmaa  PPaannii  2211  ddnnii  nnaa  uuddzziieelleenniiee  tteejj  ooddppoowwiieeddzzii  ww  ffoorrmmiiee  ppiisseemmnneejj..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJeesstt  ttoo  jjeeddnnaa  zz  wwiieelluu  nnaapprraaww  bbiieeżżąąccyycchh,,  kkttóórree  

bbęęddzziieemmyy  wwyykkoonnyywwaaćć  ww  mmiiaarręę  mmoożżlliiwwoośśccii  ppoossiiaaddaannyycchh  śśrrooddkkóóww..  TToo  ssiięę  pprroottookkoołłuujjee  wwiięęcc  

mmoożżnnaa  ttoo  uuzznnaaćć  zzaa  mmoojjąą  ooddppoowwiieeddźź  nnaa  ppiiśśmmiiee..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  NNaa  oossttaattnniieejj  sseessjjii  ppyyttaałłeemm  ssiięę  oo  ttoo    cczzyy  ppooddppiissaałłaa  

PPaannii  aanneekkss  lluubb  uummoowwęę  ddzziieerrżżaawwyy  nnaa  ddzziiaałłkkęę  335566//55,,  ooddppoowwiieeddzziiaałłaa  PPaannii,,  żżee  pprroosszzęę  wwrróócciićć  ddoo  

tteeggoo  ppyyttaanniiaa  zzaa  ttyyddzziieeńń..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TTaakk..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  WW  uubbiieeggłłyymm  ttyyggooddnniiuu  ppoopprroossiiłłeemm  PPaanniiąą  żżeebbyy    

ddoossttaarrcczzyyłłaa  PPaannii  nnaa  oossttaattnniiee  ppoossiieeddzzeenniiee  kkoommiissjjii  sszzeerreegg  ddookkuummeennttóóww,,  kkttóórree  ssąą  jjaakkbbyy    

nnaattuurraallnnyymm  wwyynniikkiieemm  ddookkuummeennttóóww,,  kkttóórree  ddoossttaarrcczzyyłłaa  PPaannii  ppoopprrzzeeddnniioo,,  mmiięęddzzyy  iinnnnyymmii  

ppyyttaanniiaa  ddoottyycczząąccee  ppoorroozzuummiieenniiaa,,  kkttóórree  ggmmiinnaa  WWiińńsskkoo  zzaawwaarrłłaa    zz  ffiirrmmąą  PPEEPP..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  PPoorroozzuummiieenniiee  PPaańńssttwwoo  oottrrzzyymmaalliiśścciiee  ddoo  kkoommiissjjii..        

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  OOttrrzzyymmaałłaa  PPaannii  ppiissmmoo  ooddee  mmnniiee,,    cczzyy  ddoossttaannęę  

ooddppoowwiieeddźź  nnaa  ttoo  ppiissmmoo??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  OOddppoowwiieeddźź  bbrrzzmmii  nnaassttęęppuujjąąccoo,,  jjeeżżeellii  PPaann  ccyyttuujjee  ttee  

ddookkuummeennttyy  ttoo  zznnaacczzyy,,  żżee  jjee  PPaann  mmaa..  WWrręęcczzaajjąącc  mmii  ww  wwiieellkkii  ppiiąątteekk,,  ww  wwiieellkkii  cczzwwaarrtteekk  żżąąddaanniiee  

ooddnnaalleezziieenniiaa  ddookkuummeennttóóww  zz  22001111  rrookkuu,,  kkttóórree  ssąą  nniieessttrraatteeggiicczznnyymmii  ddookkuummeennttaammii  aallee  bbaarrddzzoo  

sszzcczzeeggóółłoowwyymmii,,  ww  bbaałłaaggaanniiee  jjaakkii  ppoozzoossttaałł  ww  aarrcchhiiwwuumm  ttoo  jjeesstt  oossoobbnnyy  tteemmaatt  oo  kkttóórryymm  tteeżż  

cchhcciiaałłaabbyymm  zz  PPaańńssttwweemm  ppoorroozzmmaawwiiaaćć,,  ppoo  ppoopprrzzeeddnniicchh  ddwwóócchh  WWóójjttaacchh  ii  ppoo  PPaannii,,  kkttóórraa  

pprraaccoowwaałłaa  jjaakkoo  nnaasszzaa  ppllaanniissttkkaa  aallee  jjuużż  jjeesstt  nnaa  eemmeerryyttuurrzzee,,  oozznnaacczzaałłoobbyy  żżee  mmuussiiaałłaabbyymm  jjaakkąąśś  

cczzęęśśćć  zzaałłooggii  nnaa  kkiillkkaa  ddnnii  ddoo  tteeggoo  zzaaddaanniiaa  wwddrroożżyyćć  ii  tteeggoo  ppoo  pprroossttuu  nniiee  zzrroobbiięę..  SSkkoorroo  ii  ttaakk  nniiee  

mmaa  żżaaddnneejj  sszzaannssyy  ww  ttyymm  ttoowwaarrzzyyssttwwiiee  ii  wwśśrróódd  mmoojjeejj  zzaałłooggii  nnaa  pprrooffeessjjoonnaallnnąą  aannaalliizzęę  ttyycchh  

ddookkuummeennttóóww,,  ttoo  ppoocczzeekkaajjmmyy  zzee  ssppookkoojjeemm  nnaa  ssppoottkkaanniiee  zz  ttyymmii,,  kkttóórrzzyy  ssiięę  nnaa  ttyymm  zznnaajjąą..  JJaa  

mmaamm  nnaaddzziieejjęę,,  żżee  iinnwweessttoorr  zzaapprroossii  ttaakkżżee  ssłłuużżbbyy  ppoowwiiaattoowwee  nnaa  ttoo  ssppoottkkaanniiee,,  bboo  pprrzzyyppoommiinnaamm  
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nniiee  jjeesstteemm  aannii  ggoossppooddaarrzzeemm  aannii  oorrggaanniizzaattoorreemm  tteeggoo  ssppoottkkaanniiaa,,  wwiięęcc  PPaann  ccyyttuujjee  bbaarrddzzoo  

ddookkłłaaddnniiee  ii  zz  nnuummeerraammii  ii  zzee  wwsszzyyssttkkiimm  ttee  ddookkuummeennttyy..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  TTaakk  żżeebbyy  uułłaattwwiićć  PPaannii  ooddnnaalleezziieenniiee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TToo  PPaann  jjee  mmaa  ii  PPaann  cchhccee  sspprraawwiićć,,  żżeebbyy  uurrzząądd  

ppoorrzzuucciiłł  pprraaccęę  ii  zzaajjmmoowwaałł  ssiięę,,  ttoo  ssąą  rrzzeecczzyy  ttaakk  sszzcczzeeggóółłoowwee  ii  ttaakk  BBóógg  rraacczzyy  wwiieeddzziieećć  ggddzziiee  iicchh  

sszzuukkaaćć..  WWrraaccaajjąącc  ddoo  aarrcchhiiwwuumm  oodd  99  cczzyy  1100  llaatt  ccaałłyy  cczzaass  wwóójjttoowwiiee  sskkłłaaddaallii  wwnniioosskkii  ddoo  

AArrcchhiiwwuumm  PPaańńssttwwoowweeggoo,,    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  WWóójjtt,,  nniiee  cchhooddzzii  mmii  oo  aarrcchhiiwwuumm..    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ttoo  jjeesstt  ooddppoowwiieeddźź  nnaa  ppyyttaanniiee,,  oo  ooddrroocczzeenniiee  tteerrmmiinnuu  

kkoonnttrroollii..  JJaa  zznniioossłłaamm  zzee  ssttrryycchhuu  bbuuttwwiieejjąąccee  ppaappiieerryy  ppoorrzzuuccaannee  ww  nniieełłaaddzziiee  nnaa  ppoocczząąttkkuu  

kkaaddeennccjjii  ddoo  jjeeddyynnkkii,,  ggddzziiee  zzoossttaałłyy  oonnee  oossuusszzoonnee..  NNaassttęęppnniiee  zzaawwaarrłłaamm  uummoowwęę  zzee  sszzkkoołłąą  ggddzziiee  

ww  ppaarrtteerrzzee  zzoossttaałłyy  ooddzzyysskkaannee,,  ooddggrruuzzoowwaannee  zzee  śśmmiieeccii  ppoommiieesszzcczzeenniiaa  ww  kkttóórryycchh  zznnaajjdduujjee  ssiięę  

oobbeeccnniiee  aarrcchhiiwwuumm  ii    kkttóórree  ppoorrzząąddkkuujjeemmyy,,  ppoonniieewwaażż  ww  ssiieerrppnniiuu  cczzeekkaa  nnaass  kkoonnttrroollaa,,  kkttóórreejj  jjuużż  

ssiięę  ooddłłoożżyyćć  nniiee  ddaa..  WWiięęcc  ssąą  ddookkuummeennttyy  sskkłłaaddaannee,,  uukkłłaaddaannee,,  bbrraakkoowwaannee,,  mmaammyy  pprraaccoowwnniikkaa  

kkttóórryy  jjeesstt  ppoo  ddwwóócchh  ssttooppnniiaacchh  tteeggoo  sszzkkoolleenniiaa  aarrcchhiiwwiissttyycczznneeggoo,,  ssttaażżyyśśccii  ssąą  zzaapprrzzęęggnniięęccii  ttaakkżżee  

ii  pprraaccoowwnniiccyy  ww  ppoorrzząąddkkoowwaanniiee  aarrcchhiiwwóóww  wweewwnnęęttrrzznnyycchh,,  ccoo  bbrraakkuujjeemmyy  ccoo  pprrzzeekkaazzuujjeemmyy  ddoo  

tteeggoo  ppoommiieesszzcczzeenniiaa  ww  sszzkkoollee..  WW  ttaakkiimm  ssttaanniiee  mmeerryyttoorryycczznnyymm  zzaassttaałłaamm  aarrcchhiiwwuumm,,  żżee  ttaamm  llaałłoo  

ssiięę  nnaa  nniiee  ii  oonnoo  bbuuttwwiiaałłoo  aa  ww  tteejj  cchhwwiillii  jjeesstt  oossuusszzoonnee,,  ppoorrzząąddkkoowwaannee  ii  nnaa  ssiieerrppiieeńń  bbęęddzziiee  

ggoottoowwee..  CCzzyy  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  ddoo  ssiieerrppnniiaa  ddookkuummeennttyy,,  kkttóórree  ssttwwoorrzzyyłł  WWóójjtt  MMiirryyttiiuukk,,  WWiiccee  

wwóójjtt  HHuurrkkoott,,  SSkkaarrbbnniikk  HHoossssaa,,  PPaannii  SSttaanniissłłaawwaa  ŁŁoozzaa  pprraaccoowwnniikk  ppllaanniissttaa,,  cczzyy  ttee  ddookkuummeennttyy  ww  

ttyymm  cczzaassiiee  ssiięę  zznnaajjddąą  ii  cczzyy  bbęęddęę  mmooggłłaa  kkooppiięę  iicchh  PPaańńssttwwuu  pprrzzeeddssttaawwiićć,,  tteeggoo  nniiee  wwiieemm..  MMaamm  

nnaaddzziieejjęę  żżee  ttaakk..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  WWóójjtt  jjaa  zzaaddaałłeemm  ppyyttaanniiee    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  AA  jjaa  uuddzziieelliiłłaamm  ooddppoowwiieeddzzii..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ddoottyycczząąccee  ppoorroozzuummiieenniiaa  ii  sszzcczzeeggóółłoowweeggoo  

oopprróócczz  ttyycchh  ddookkuummeennttóóww  tteeżż  ppyyttaanniiee  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  ttaakkiiee,,  cczzyy  jjaakk  cczzyyttaammyy  ww  ttyymm  ppoorroozzuummiieenniiuu,,  

żżee  ffiirrmmaa  PPEEPP  zzoobboowwiiąązzuujjee  ssiięę  ddoo  ccoorroocczznneeggoo  wwppłłaattyy  2200..000000zzłł    

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  OOśśwwiiaaddcczzaamm,,  żżee  nnaa  tteemmaatt  ffiirrmmyy  PPEEPP  ii  

bbiiooeelleekkttrroowwnnii  nniiee  bbęęddęę  ooddppoowwiiaaddaałłaa  nnaa  żżaaddnnee  ppyyttaanniiaa  ddoo  ssppoottkkaanniiaa  88  mmaajjaa,,  ppoonniieewwaażż  PPaańńssttwwaa  

ppyyttaanniiaammii  mmooii  pprraaccoowwnniiccyy,,  wwiieellee  iinnnnyycchh  oossóóbb  ssąą  wwmmaanneewwrroowwyywwaannii  ww  rróóżżnnee  ssyyttuuaaccjjee,,  kkttóórree  

mmaajjąą  wwyymmiiaarr  llii  ttyyllkkoo  ppoolliittyycczznnyy,,  nniiee  ssąą  mmeerryyttoorryycczznnee  zzuuppeełłnniiee..  CCiieesszzęę  ssiięę  bbaarrddzzoo,,  żżee  pprrzzyyjjaaddąą  

lluuddzziiee  kkoommppeetteennttnnii,,  kkttóórrzzyy  bbęęddąą  ww  ssttaanniiee  ooddppoowwiieeddzziieećć  mmaamm  nnaaddzziieejjęę  nnaa  kkaażżddee  ppyyttaanniiee..  

UUrroocczzyyśścciiee  ooddmmaawwiiaamm  ooddppoowwiieeddzzii  nnaa  ppyyttaanniiaa  ddoottyycczząąccee  eelleekkttrroowwnnii  pprrzzeedd  ssppoottkkaanniieemm  88  mmaajjaa..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  WWóójjtt,,  ttoo  cchhooddzzii  nniiee  oo  sspprraawwyy  ppoolliittyycczznnee  

ttyyllkkoo  oo  sspprraawwyy  ggoossppooddaarrcczzee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  OOddmmaawwiiaamm  ii  nniiee  ooddppoowwiieemm  nnaa  żżaaddnnee  ppyyttaanniiee  

ddoottyycczząąccee  tteejj  iinnwweessttyyccjjii..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  SSkkaarrbbnniikk..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  AAnnii  żżaaddeenn  zz  mmooiicchh  pprraaccoowwnniikkóóww..  NNiiee  ppoozzwwoollęę  

mmaanneewwrroowwaaćć  pprraaccoowwnniikkóóww  uurrzzęędduu..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  SSkkłłaaddaamm  iinntteerrppeellaaccjjęę  ddoo  PPaannii  SSkkaarrbbnniikk..  PPaannii  

SSkkaarrbbnniikk,,  cczzyy  ooddnnoottoowwuujjee  PPaannii  wwppłłaattyy  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  ppoorroozzuummiieenniieemm  zz  22001111  rrookkuu    aallbboo  

cczzyy  mmaa  PPaannii  wwiieeddzzęę,,  żżee  jjaakkaakkoollwwiieekk  oorrggaanniizzaaccjjaa  zz  tteerreennuu  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo  oottrrzzyymmuujjee  ccoo  rrookkuu  

2200..000000  zzłł,,  kkttóórree  ssąą  zzaappiissaannee  ww  ttyymm  ppoorroozzuummiieenniiuu??  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  AAnnnnaa  KKuuppcczzyykk;;  NNiiee  mmaamm  iinnffoorrmmaaccjjii,,  ddoo  ggmmiinnyy  nniiee  wwppłłyywwaajjąą..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  WWiieecc  PPaannii  WWóójjtt,,  jjaa  pprroossiiłłeemm  nniiee  ttyyllkkoo  oo  

ddookkuummeennttyy  aallee  tteeżż  zzaaddaawwaałłeemm  ppyyttaanniiaa  ddoottyycczząąccee  tteejj  iinnwweessttyyccjjii..  JJeeżżeellii  PPaannii  mmóówwii,,  żżee  

ppooddppiissaałłaa  tteerraazz  pprrzzeeddłłuużżeenniiee  ddzziieerrżżaawwyy  zz  ttąą  ffiirrmmąą,,  ttoo  cchhcciiaałłeemm  ssiięę  zzaappyyttaaćć  ww  śśwwiieettllee  tteeggoo  nnaa  

ccoo  ppoowwoołłyywwaałł  ssiięę  PPaann  MMeecceennaass  nnaa  oossttaattnniicchh  kkoommiissjjaacchh  ii  sseessjjaacchh,,  kkiieeddyy  pprrzzeekkoonnyywwaałł  nnaass,,  żżee  

ggmmiinnaa  WWiińńsskkoo  mmoożżee  bbyyćć  nnaarraażżoonnaa  nnaa  wwiieelloommiilliioonnoowwee  zzwwrroottyy,,  cczzyy  ppooddppiissaanniiee  uummoowwyy  
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ddzziieerrżżaawwyy  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  jjeesstt  zzaassaaddnnee  ggoossppooddaarrcczzoo,,  cczzyy  nniiee  oobbaawwiiaa  ssiięę  PPaannii,,  żżee  rróówwnniieeżż  ttaa  

uummoowwaa  mmoożżee  bbyyćć  pprrzzeeddmmiiootteemm  ssppoorruu  ii  nnaarraażżaa  PPaannii  ww  tteenn  ssppoossóóbb  ggmmiinnęę,,  żżee  ppooddppiissaałłaa    PPaannii  ttąą  

uummoowwęę  nnaa  kkoolleejjnnee  ppóółł  rrookkuu??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNiiee  nnaa  ppóółł  rrookkuu..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  AA  nnaa  jjaakkii  ookkrreess  cczzaassuu??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  DDoo  wwrrzzeeśśnniiaa  kkttóórreeggoośś  ttaamm,,  ttoo  jjeesstt  mmnniieejj  nniiżż  ppóółł  

rrookkuu  ppoo  ppiieerrwwsszzee,,  ppoo  ddrruuggiiee  zzggooddnniiee  zz  uummoowwąą  ppłłaattnnoośśćć  zzaa  ddzziieerrżżaawwęę  jjeesstt  zz  ddoołłuu  wwiieecc  cczzaass  

ttrrwwaanniiaa  tteejj  uummoowwyy  ttoo  jjeesstt  cczzaass  ww  kkttóórryymm  nniiee  bbiieerrzzeemmyy  oodd  nniicchh  ppiieenniięęddzzyy  wwiieecc  nniiee  bbęęddzziieemmyy  

ooddddaawwaaćć  ppiieenniięęddzzyy  kkttóórryycchh  nniiee  wwzziięęlliiśśmmyy,,  aa  cczzaass  ddoo  cchhyybbaa  2200  wwrrzzeeśśnniiaa  jjeesstt,,  mmaamm  nnaaddzziieejjęę  

wwyyssttaarrcczzaajjąąccyymm  cczzaasseemm,,  żżeebbyy  rrzzeecczzyy  zzoossttaałłyy  wwyyjjaaśśnniioonnee    oossttaatteecczznniiee  aa  zzaacczznnąą  ssiięę  wwyyjjaaśśnniiaaćć  88  

mmaajjaa,,  ppootteemm  mmiijjaa  ttee  6600  ddnnii  oo  kkttóórryycchh  iinnwweessttoorr  ppiissaałł  ww  sswwooiimm  ppiiśśmmiiee  ddoo  PPaańńssttwwaa..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa  zzaappyyttaałłaa;;  KKttoo  jjeesstt  oorrggaanniizzaattoorreemm  tteeggoo  ssppoottkkaanniiaa  ooddnnoośśnniiee  bbiiooeelleekkttrroowwnnii??        

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa  ooddppoowwiieeddzziiaałłaa;;  GGrruuppaa  nniieeffoorrmmaallnnaa  PPRROOppoozzyyccjjaa  

WWiińńsskkoo,,  sszzeessnnaaśścciiee  oossóóbb..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  WWiieecc  ttaa  ggrruuppaa  jjuużż  nnaass  zzaapprroossiiłłaa  ttaakkiimm  zzaappiisseemm,,  żżee  rraaddnnii  ttoo  ggoossppooddaarrzzee  

aallee  mmooggąą  bbyyćć,,  ttaammccii  tteeżż  mmooggąą  nniiee  mmuusszząą..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  WWóójjttaa  zzaapprroossiillii  ddookkłłaaddnniiee  ttaakk  ssaammoo,,  ttaakkii  mmaajjąą  ssttyyll,,  

aallee  mmii  ssiięę  oonn  nnaawweett  ppooddoobbaa..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  JJeeżżeellii  ttoo  jjeesstt  PPaannii  ssttyyll,,  ttoo  PPaannii  ssiięę    ppooddoobbaa..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  TTaakkąą  iinntteerrppeellaaccjjęę  zzłłoożżyyłłaamm  kkoonnkkrreettnniiee,,  iissttnniieejjee  ppiillnnaa  ppoottrrzzeebbaa  

ddoopprroowwaaddzzeenniiaa  wwooddyy  ddoo  śśwwiieettlliiccyy  ww  BBuusszzkkoowwiiccaacchh,,  ww  jjaakkiimm    tteerrmmiinniiee  wwyyżżeejj  wwyymmiieenniioonnee  

pprraaccee  bbęęddąą  wwyykkoonnaannee??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  MMaamm  nnaaddzziieejjęę,,  żżee  nniiee  ttrrzzeebbaa  bbęęddzziiee  iicchh  

wwyykkoonnyywwaaćć,,  żżee  bbęęddzziieemmyy  kkoorrzzyyssttaaćć  zzee  ssttaarreeggoo  pprrzzyyłłąącczzaa  aa  jjeeżżeellii  ttoo  ssiięę  nniiee  uuddaa  ttoo  wwóówwcczzaass  

bbeezzzzwwłłoocczznniiee  ttee  pprraaccee  bbęęddąą  wwyykkoonnaannee..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  NNiieezzwwłłoocczznniiee,,  ddzziięękkuujjęę..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  PPaannii  WWóójjtt,,  jjaa  jjeesszzcczzee  wwrróóccęę  ttuuttaajj  GGłłęębboowwiiccee--  BBrrzzóózzkkaa  ddrrooggaa,,  ttoo  

mmoojjaa  ddrrooggaa  ttaa  jjeeddnnaa  zz  ddrróógg,,  zz  jjaakkiicchh  oonnaa  śśrrooddkkóóww  bbęęddzziiee  nnaapprraawwiiaannaa??  ZZ  nnaapprraaww  bbiieeżżąąccyycchh  ??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ZZoossttaajjee  nnaamm  1166..000000  zz  tteeggoo,,  żżee  jjeejj  nniiee  rroobbiimmyy  ww  

aassffaallcciiee  bboo  115500  iiddzziiee  nnaa  ddrrooggęę  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh,,  wwiięęcc  ttee  1166  jjuużż  mmaammyy,,  zzoobbaacczzyymmyy  jjaakk  ttee  

nnaapprraawwyy,,  bboo  cchhwwaalliićć  BBooggaa  ttoo  nniiee  jjeesstt  kkoommpplleettnnaa  pprraaccaa  ttaakk  jjaakk  ddwwaa  llaattaa  tteemmuu  cczzyy  ttoo  kkiieeddyy  bbyyłłoo  

ttyyllkkoo  nnaapprraawwyy,,  iillee  oonnee  bbęęddąą  kkoosszzttoowwaałłyy  wwtteeddyy  bbęęddzziieemmyy  ssiięę  zzaassttaannaawwiiaaćć  jjaakk  ttee  śśrrooddkkii  

ssppoożżyyttkkoowwaaćć,,  sskkąądd  ttee  śśrrooddkkii  wwzziiąąćć,,  żżeebbyy  ttee  nnaapprraawwyy  ssiięę  ddookkoonnaałłyy..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  KKiieeddyy  pprrzzeewwiidduujjee  PPaannii  nnaapprraawwęę  tteejj  ddrrooggii??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNoo  wwiiee  PPaann,,  ddooppiieerroo  ddzziiśś  uuddaałłoo  ssiięę  pprrzzeessuunnąąćć  ttee  

115500..000000  nnaa  ttoo  ii  ddzziissiiaajj  wwiieemm,,  żżee  zzoossttaajjee  nnaamm  1166  ttaakk,,  nnoo  ttoo  tteeżż  nniiee  bbęęddęę  ppooddeejjmmoowwaałłaa  ddeeccyyzzjjii  

ffiinnaannssoowwyycchh  nniiee  wwiieeddzząącc  jjaakk  jjeesstteeśśmmyy  zz  ppiieenniięęddzzmmii..  TTaaddeeuusszz  ĆĆwwiikk  wwyykkoonnaałł  jjuużż  ttrroocchhęę  

oobbjjaazzddóóww  ppoo  ggmmiinniiee  ii  rroobbii  nnaamm  sszzaaccuunnkkii  rróóżżnnyycchh  rrzzeecczzyy,,  nniiee  wwiieemm  cczzyy  jjuużż  bbyyłł  nnaa  tteejj  ddrrooddzzee  

cczzyy  nniiee  bbyyłł,,  cchhyybbaa  nniiee  bbyyłł  bboo  bbyy  mmii  oo  ttyymm  ppeewwnniiee  ppoowwiieeddzziiaałł,,  żżeebbyy  ppoowwiieeddzziieećć  zzaa  iillee  oonn,,  

wwtteeddyy  uurruucchhaammiiaammyy  pprroocceedduurręę  zzaammóówwiieeńń  ppuubblliicczznnyycchh  ii  pprrzzyyssttęęppuujjeemmyy  ddoo  pprraaccyy..  WW  kkaażżddyymm  

rraazziiee  nnaa  ppeewwnnoo  nniiee  bbęęddzziieemmyy  ppooddeejjmmoowwaaćć  aannii  ppoocchhooppnnyycchh  ddeeccyyzzjjii,,  aannii  cczzeekkaaćć    aażż  zznnoowwuu  

ppooggooddaa  ssiięę  sskkiieeppśśccii..  WWiieemm  nnaa    ddzziissiiaajj,,  żżee  wwiieellee  pprraacc  zziieemmnnyycchh  jjeesstt  jjeesszzcczzee  pprrzzyyhhaammoowwaannyycchh,,  

ppoonniieewwaażż  zziieemmiiaa  jjeesstt  mmiięękkkkaa  ii  wweejjśścciiee  mmaasszzyynnyy  ppoowwoodduujjee,,  żżee  ttee  mmaasszzyynnyy  ssiięę  ttooppiiąą..  TTeeżż  

jjeesstteemm  zz  tteeggoo  ppoowwoodduu  zzeeźźlloonnaa,,  bboo  ppaarręę  rrzzeecczzyy  jjeesstt  ttaakkiicchh,,  żżee  mmii  ssiięę  ppoo  pprroossttuu  ssppiieesszzyy  aallee  nnoo  

mmaasszzyynnyy  ssiięę  zzaappaaddaajjąą  ddoo  ppóółł    oossii  wwiięęcc  tteeżż  nniiee  rróóbbmmyy  ggłłuuppoott  bboo  sszzkkooddaa  ppiieenniięęddzzyy  nnaa  nniiee..  

GGłłooss  zzaabbrraałłaa  RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  JJaa  mmaamm  ppyyttaanniiee  ddoo  PPaannaa  MMeecceennaassaa,,  bbęęddęę  wwrraaccaaćć  ddoo  tteejj  

bbiiooeelleekkttrroowwnnii,,  pprroosszzęę  mmii  ppoowwiieeddzziieećć  cczzyy  PPaannii  WWóójjtt  mmaa  pprraawwoo  nniieeuuddzziieellaanniiaa  nnaamm  iinnffoorrmmaaccjjii  oo  

kkttóórree  ssiięę  ppyyttaammyy  PPaanniiąą  WWóójjtt,,  ggddzziiee  ww  ttyymm  sspprraawwoozzddaanniiuu  nnaappiissaalliiśśmmyy  iilleeśś  ttaamm  ppyyttaańń  ww  

ssttoossuunnkkuu  ddoo  PPaannii  WWóójjtt  ii  wwiieemmyy  oo  ttyymm  ddoosskkoonnaallee,,  żżee  PPaannii  WWóójjtt  bbiieerrzzee  uuddzziiaałł  cczzyynnnnyy  ww  
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ppoowwssttaawwaanniiuu,,  ppiissaanniiuu,,  nniiee  wwiieemm  jjaakk  PPaannii  WWóójjtt  mmóówwii  żżee  nniiee  bbiieerrzzee  ww  ooggóóllee  uuddzziiaałłuu  ww  pprraaccaacchh  

ttyycchh  wwsszzyyssttkkiicchh,,  kkttóórree  mmaajjąą  ttąą  bbiiooeelleekkttrroowwnniięę  pprrzzyywwoołłaaćć??  

MMeecceennaass  ŁŁuukkaasszz  ŚŚlliiwwaa;;  NNiiee  zznnaamm  sspprraawwyy  bbiiooeelleekkttrroowwnnii,,  ttoo  ppiissmmoo,,  kkttóórree  zzłłoożżyyłłaa  PPaannii  ww  

uurrzzęęddzziiee  sskkiieerroowwaannee  ddoo  PPaannii  WWóójjtt  pprrzzeekkaazzaaćć  jjaa  wwtteeddyy  bbęęddęę  mmóóggłł  ssiięę  uussttoossuunnkkoowwaaćć  ddoo  tteeggoo..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  JJaa  jjeesszzcczzee  PPaannii  WWóójjtt  mmaamm  ttaakkiiee  ppyyttaanniiee,,  zzoossttaałłyy  zzrroobbiioonnee  

wwyybbuurrzzeenniiee  tteeggoo  bbuuddyynnkkuu  ww  rryynnkkuu,,  kkttoo  wwyykkoonnyywwaałł  ii  zzaa  jjaakkąą  kkwwoottęę??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  NNiiee  wwiieemm  ww  tteejj    cchhwwiillii  zzaa  jjaakkąą  kkwwoottęę  aallee  ggeenneerraallnniiee  

bbyyłłoo  ttoo  ppoołłąącczzeenniiee  zz  uuttwwaarrddzzeenniieemm  ddwwóócchh  ddrróógg  ppoollnnyycchh  ww  oobbrręębbiiee  WWiińńsskkaa,,  ttaamm  ggddzziiee  ssąą  

nnoowwee  ddzziiaałłkkii  bbuuddoowwllaannee  oodd  ZZjjaazzddoowweejj  nnaa  bbookkii  ii  ttoo  kkrruusszzyywwoo  zz  tteeggoo  wwyybbuurrzzeenniiaa  bbyyłłoo  zzuużżyyttee  

ddoo  ttaammtteeggoo  uuttwwaarrddzzaanniiaa  ttaakk,,  żżee  nniiee  bbyyłłoo  wwyywwoożżeenniiaa  ggrruuzzuu,,  kkoosszzttóóww  tteeggoo  ttyyllkkoo  bbyyłłoo  

ppoozzyysskkiiwwaanniiee  tteeggoo  ggrruuzzyy,,  kkrruusszzeenniiee  ii  wwyyssyyppyywwaanniiee  ww  ttaammttoo  mmiieejjssccee..  PPrrzzyyppoommnnęę,,  żżee  

wwyybbuurrzzeenniiee  tteeggoo  bbuuddyynnkkuu  ppllaannoowwaannee  bbyyłłoo  oodd  ddwwóócchh  llaatt..  PPrrzzeezz  ppóółłttoorraa  rrookkuu  wwiissiiaałł  bbaanneerr,,  żżee  

jjaakk  ttuuttaajj  bbęęddzziiee,,  ttaakk  bbyyłłoo  pprrzzeedd  wwoojjnnąą,,  jjaakk  bbęęddzziiee  tteerraazz  ii  tteerraazz  ppoorrzząąddkkoowwaanniiee  tteeggoo  tteerreennuu,,  jjeesstt  

ppllaann  pprrzzeessttrrzzeennnnyy  ddllaa  rryynnkkuu,,  jjeesstt  kkoonncceeppccjjaa  zzaaaakkcceeppttoowwaannaa  pprrzzeezz  kkoonnsseerrwwaattoorraa  zzaabbyyttkkóóww  jjaakk  

ttoo  mmoożżnnaa  aa  jjaakk  tteeggoo  nniiee  mmoożżnnaa  zzaabbuuddoowwaaćć..  WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymm  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  bbęęddzziieemmyy  

mmooggllii  sspprrzzeeddaawwaaćć  ttęę  ddzziiaałłkkęę,,  wwyyssttaawwiiaaćć  jjąą  nnaa  pprrzzeettaarrgg,,  ((......))  zz  ttaakkąą  śśwwiiaaddoommoośścciiąą,,  żżee  nniiee  

bbęęddzziiee  ttaamm  ssttaałł  jjaakkiiśś  kkrrzzyywwyy  kkiioosskk  cczzyy  ccookkoollwwiieekk,,  ttyyllkkoo  wwiiaaddoommoo  jjaakk  ttoo  mmaa  wwyygglląąddaaćć,,  mmnniieejj  

wwiięęcceejj  oodd  ddoo,,  ccoośś  mmiięęddzzyy  ssttaarryymm  oośśrrooddkkiieemm  zzddrroowwiiaa  aa  ooddttwwoorrzzeenniieemm  ttrraaddyyccyyjjnneejj  ppaarrcceellaaccjjii  

uuddaajjąącceejj  kkaammiieenniicczzkkii  zz  bbrraammaammii  wwjjaazzddoowwyymmii..  TToo  wwsszzyyssttkkoo  jjeesstt  zzaaaakkcceeppttoowwaannee  pprrzzeezz  

kkoonnsseerrwwaattoorraa  zzaabbyyttkkóóww..  DDzziiaałłkkaa  pprrzzyyggoottoowwaannaa  jjeesstt  wwłłaaśścciiwwiiee  nnaa  sspprrzzeeddaażż,,  tteerraazz  jjeesstt  kkwweessttiiaa  

wwyycceennyy,,  ooggłłoosszzeenniiaa  pprrzzeettaarrgguu..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  CCzzyyllii  rroozzuummiieemm,,  żżee  ttoo  jjeesstt  ddzziiaałłkkaa  nnaa  sspprrzzeeddaażż,,  wwłłaaśśnniiee  cchhcciiaałłeemm  

zzaappyyttaaćć  bboo  mmyyśśllaałłeemm,,  żżee  mmoożżee  uurrzząądd  mmyyśśllii  ccoośś  ttaamm  ssaamm  bbuuddoowwaaćć  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  JJaakk  kkiieeddyyśś  uurrzząądd  bbęęddzziiee  mmiiaałł  ppiieenniiąąddzzee  żżeebbyy  ccoośś    

ssaamm  bbuuddoowwaaćć,,  ttoo  nniiee  wwiieemm  jjaakk  PPaańńssttwwoo  aallee  jjaa  uuwwaażżaamm,,  żżee  ttaa  ddzziiaałłkkaa,,  kkttóórraa  jjeesstt  oobbookk  uurrzzęędduu  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  RRaaddnnyy  TToolliisszz  nniiee  sskkoońńcczzyyłł  zzaaddaawwaaćć  ppyyttaanniiaa,,  

PPaannii  mmuu  ww  ppoołłoowwiiee  zzddaanniiaa  pprrzzeerrwwaałłaa..          

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  RRoozzmmaawwiiaammyy,,  ttoo  jjeesstt  ww  tteejj  cchhwwiillii  rroozzmmoowwaa,,  tteerraazz  

PPaann  iinnggeerruujjee  ww  ssppoossóóbb  mmaałłoo  uupprraawwnniioonnyy..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  MMiiaałłoo  bbyyćć  ppyyttaanniiee  ii  ww  ppoołłoowwiiee  zzddaanniiaa  PPaannii  

pprrzzeerrwwaałłaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  OObbookk  uurrzzęędduu  zznnaajjdduujjee  ssiięę  ppuussttaa  ddzziiaałłkkaa,,  oonnaa  

nnaalleeżżaałłaa  ddoo  oossoobbyy  pprryywwaattnneejj,,  rroollnniikkaa..  DDrrooggąą  zzaammiiaannyy  nnaa  ppoollee  oorrnnee,,  kkttóórree  bbyyłłoo  oobbookk  jjeeggoo  ppoollaa,,  

ddooppłłaacciiłł  ssppoorroo  ppiieenniięęddzzyy  ddoo  tteejj  zzaammiiaannyy,,  uurrzząądd  ooddzzyysskkaałł  ttęę  ddzziiaałłkkęę..  II  uuwwaażżaamm,,  żżee  ggddyybbyy  uurrzząądd  

mmiiaałł  ccoośś  bbuuddoowwaaćć  jjaakk  kkiieeddyyśś  ggoo  bbęęddzziiee  nnaa  ttoo  ssttaaćć,,  ttoo  bbuuddoowwaałłbbyy  wwłłaaśśnniiee  pprrzzyy  uurrzzęęddzziiee  ggmmiinnyy..  

GGeenneerraallnniiee  bbyyłłoobbyy  ddoobbrrzzee  zznnaalleeźźćć  iinnwweessttoorraa,,  kkttóórryy  cchhcciiaałłbbyy  łłaaddnniiee  zzaabbuuddoowwaaćć  ttęę  ddzziiaałłkkęę..  

OOssoobbiiśścciiee  uuwwaażżaamm,,  żżee  ttoo  ccoo  ttaamm  ssttaałłoo  ttoo  lleeppiieejj,,  żżee  bbęęddzziiee  ppuussttyy  ppllaacc  aażż  kkttoośś  nniiee  bbęęddzziiee  mmiiaałł  

ppiieenniięęddzzyy  ii  ppoommyyssłłuu  żżeebbyy  ggoo  zzaabbuuddoowwaaćć..    

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  WWóójjtt  mmoojjee  ppyyttaanniiee  bbrrzzmmiiaałłoo  kkttoo  ii  zzaa  iillee,,  jjeeżżeellii  PPaannii  ddzziissiiaajj  nniiee  

wwiiee  ttoo  pprroosszzęę  pprrzzyyggoottoowwaaćć  ssiięę  nnaa  nnaassttęęppnnąą  sseessjjee  ii  ppoowwiieeddzziieećć..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  DDoobbrrzzee..  

RRaaddnnyy  MMaacciieejj  KKiiaałłkkaa;;  JJaa  mmaamm  ppyyttaanniiee,,  ttoo  ssppoottkkaanniiee  zz  PPoolleenneerrggiiąą  ww  sspprraawwiiee  tteejj  bbiiooeelleekkttrroowwnnii  

ttoo  PPaann  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  pprrzzeewwiidduujjee  ww  rraammaacchh  sseessjjii  cczzyy    ddoobbrroowwoollnneeggoo  ssppoottkkaanniiaa??  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  JJaa  ppoowwiieemm  PPaannuu,,  żżee  ddoossttaałłeemm  zzaapprroosszzeenniiee  ttaakk  

jjaakk  ppoozzoossttaallii  rraaddnnii  ww  ddnniiuu  wwcczzoorraajjsszzyymm,,  oossoobbiiśścciiee  tteenn  88  mmaajjaa  mmii  nniiee  ppaassuujjee,,  ppoonniieewwaażż  jjuużż  

mmiiaałłeemm  wwcczzeeśśnniieejj  zzaappllaannoowwaannee  jjaakkiieeśś  ssppoottkkaanniiaa    ww  tteenn  cczzaass  wwiięęcc  nnoo  nniiee  ooddppoowwiieemm  PPaannuu  nnaa  ttoo  

ww  ttyymm  mmoommeenncciiee..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ZZ  tteeggoo  ccoo  jjaa  zzrroozzuummiiaałłaamm  zz  tteeggoo  zzaapprroosszzeenniiaa  ttoo  jjeesstt  

zzaapprroosszzeenniiee  zzaarrzząądduu  ii  rraaddnnyycchh,,  nniiee  oo    uuddzziiaallee  ww  sseessjjii  ttyyllkkoo  ssppoottkkaanniiee  zz  rraaddnnyymmii,,  jjaa  

zzrroozzuummiiaałłaamm,,  żżee  zz  ttyymmii  kkttóórrzzyy  cchhccąą  zzaaddaaćć  ppyyttaanniiaa..  
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PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  JJeeżżeellii  ppyyttaa  mmnniiee  PPaann  ttaakk  tteerraazz  ppuubblliicczznniiee  oo  

zzddaanniiee,,  ttoo  jjaa  uuwwaażżaamm,,  żżee  ddooppóókkii  nniiee  zzaakkoońńcczzyy  ssiięę  tteenn  pprroocceess  aauuddyyttuu  ww  SSttaarroossttwwiiee  

PPoowwiiaattoowwyymm,,  ddooppóókkii  PPaannii  WWóójjtt  nniiee  uuddoossttęęppnnii  nnaamm  wwsszzeellkkiicchh  ddookkuummeennttóóww,,  kkttóórree  ssąą  zzwwiiąązzaannee  

zz  ttąą  sspprraawwąą,,  ttaakk  żżeebbyyśśmmyy  mmiieellii  mmoożżlliiwwoośśćć  zzaaddaawwaanniiaa  śśwwiiaaddoommyycchh  ppyyttaańń  uuwwaażżaamm,,  żżee  ddoo  tteeggoo  

mmoommeennttuu  ttaakkiiee  ssppoottkkaanniiee  nnoo  nniiee  mmaa  wwiięękksszzeeggoo  sseennssuu..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  KKoommiissjjaa  RRoollnniiccttwwaa  nnaa  ppeewwnnoo  uummiiee  zzaaddaawwaaćć  ttee  

nnoowwee  ppyyttaanniiee  sskkoorroo  uummiiaałłaa  nnaappiissaaćć  ttaakkii  rraappoorrtt..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPoo  ttyymm  rraappoorrcciiee  zzoossttaałłoo  zzaaddaannee  sszzeerreegg  ppyyttaańń..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  TToo  nniiee  ssąą  ppyyttaanniiaa  ccoo  ddoo  kkttóórryycchh  jjaa  jjeesstteemm  

kkoommppeetteennttnnaa    żżeebbyy  ooddppoowwiieeddzziieećć,,  ddllaatteeggoo  nniiee  ooddppoowwiieemm  nnaa  żżaaddnnee  ppyyttaanniiee  zzaanniimm  nniiee  ooddbbęęddzziiee  

ssiięę  ssppoottkkaanniiee    zz  iinnwweessttoorreemm..  PPaańńssttwwoo  rroobbiilliiśścciiee  mmii  zzaarrzzuutt  zz  tteeggoo,,  żżee  uuttrruuddnniiaamm  wwaamm  ssppoottkkaanniiee    

ssiięę  zz  iinnwweessttoorreemm,,  iinnwweessttoorr  wwaass  zzaapprraasszzaa  nnaa  ssppoottkkaanniiee,,  pprroosszzęę  bbaarrddzzoo,,  mmoożżee  bbyyćć  ww  mmooiimm  

ggaabbiinneecciiee,,  mmoożżee  bbyyćć  ww  GGOOKK,,  nniiee  mmaa  pprroobblleemmuu..  PPaanniiee  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  iinnwweessttoorr  cczzeekkaa  nnaa  

jjaakkąąśś  iinnffoorrmmaaccjjęę  oodd  PPaannaa,,  PPaann  aannii  rraazzuu    iinnwweessttoorraa  nniiee  zzaapprroossiiłł..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPaannii  wwssppoommnniiaałłaa,,  żżee  bbęęddzziiee  ssppoottkkaanniiee    uu  PPaannii  ww  ggmmiinniiee  ii  ttoo  bbęęddzziiee  

ttyyllkkoo  ssppoottkkaanniiee  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  MMoożżee  bbyyćć  ww  mmaałłeejj  ssaallii..  OOnnii  cchhccąą,,  oonnii,,  jjaa    ccóóżż  jjaa..  JJaa  

zzoossttaałłaamm  zzaapprroosszzoonnaa..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  TTyyllkkoo  zz  rraaddnnyymmii??  NNiiee  zz  ooggóółłeemm??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  OOnnii  cchhccąą  ssiięę  ssppoottkkaaćć  zz  rraaddnnyymmii  ii  zz  zzaarrzząąddeemm  ggmmiinnyy  

aa  ppóóźźnniieejj  zzeebbrraanniiee  oottwwaarrttee  ddllaa  kkaażżddeeggoo  ww  dduużżeejj  ssaallii  pprroosszzęę  bbaarrddzzoo..  OOggóóllnnee  jjeesstt  oo  1177  ww  dduużżeejj  

ssaallii  88  mmaajjaa,,  oonnoo  bbęęddzziiee  ttaakk  cczzyy  śśmmaakk..  

RRaaddnnaa    BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk;;  JJaa  ttyyllkkoo  pprrzzyyppoommnnęę  ww  rraammaacchh  iinntteerrppeellaaccjjii,,  żżee  zzłłoożżyyłłaamm  wwnniioosseekk  oo  

pprrzzyyzznnaanniiee  śśrrooddkkóóww  ffiinnaannssoowwyycchh  nnaa  śśwwiieettlliiccęę  ww  WWyysszzęęcciiccaacchh,,  kkttóórryy  zzoossttaałł  zzłłoożżoonnyy  ddoo  PPaannaa  

PPrrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  ii  ddoo  PPaannii  WWóójjtt..  MMaamm  nnaaddzziieejjęę,,  żżee  ww  nnaajjbblliiżżsszzyymm  cczzaassiiee  zzoossttaanniiee  

ppoozzyyttyywwnniiee  rroozzppaattrrzzoonnyy..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  NNaa  oossttaattnniicchh    kkoommiissjjaacchh  mmiieelliiśśmmyy  zzaappoowwiieeddźź  

PPaannii  WWóójjtt,,  żżee  ddoo  tteeggoo  nniiee  wwyymmaaggaannaa  jjeesstt  zzmmiiaannaa  uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj  ttyyllkkoo  zzmmiieennii  PPaannii  WWóójjtt  

ttoo  zzaarrzząąddzzeenniieemm..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  ZZaarrzząąddzzeenniieemm  mmooggęę  zz  ttyycchh  kkwwoott,,  kkttóórree  ddoottyycczząą  

bbeezzppoośśrreeddnniioo  śśwwiieettlliicc,,  ttyymmcczzaasseemm  ttaa  kkwwoottaa  jjeesstt  ww  WWPPFF--iiee  ddwwuulleettnniimm,,  wwiięęcc  ww  WWiieelloolleettnniieejj  

PPrrooggnnoozziiee  FFiinnaannssoowweejj  oo  cczzyymm  oobbiiee  nniiee  wwiieeddzziiaałłyyśśmmyy  ddoo  mmoommeennttuu,,  kkiieeddyy  uussiiaaddłłyyśśmmyy  ddoo  

bbuuddżżeettuu  żżeebbyy  zzrroobbiićć  ttoo  zzaarrzząąddzzeenniieemm..  AAllee  ddoożżyynnkkii  ssąą  wwee  wwrrzzeeśśnniiuu,,  ssppookkoojjnniiee..  

RRaaddnnaa    BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk;;  AAllee  ppooddłłooggii  nniiee  rroobbii  ssiięę  PPaannii  WWóójjtt  ww  ttrrzzyy  ddnnii..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  AAllee  tteeżż  nniiee  ww  cczztteerryy  mmiieessiiąąccee,,  nnoo  nnaa  lliittoośśćć  BBoosskkąą..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  RRoozzuummiieemm  PPaannii  WWóójjtt,,  żżee  nnaa  nnaajjbblliiżżsszząą  sseessjjęę  mmaajjoowwąą  ttoo  ttee  śśrrooddkkii  

bbęęddąą    zzaabbeezzppiieecczzoonnee  ww  bbuuddżżeecciiee  ttaakk??  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  DDoo  kkoońńccaa  mmaajjaa  mmaajjąą  bbyyćć  ttee  rroozzssttrrzzyyggnniięęcciiaa  

mmiinniisstteerriiaallnnee,,  wwtteeddyy  wwiieemmyy  cczzyy  mmaammyy  ppiieenniiąąddzzee  ddooddaattkkoowwee  cczzyy  mmaammyy  ddoo  ddyyssppoozzyyccjjii  śśrrooddkkii  

wwłłaassnnee  jjaa  jjuużż  ttoo  ttłłuummaacczzyyłłaamm  ddzziissiiaajj,,  śśrrooddkkóóww  wwłłaassnnyycchh  jjeesstt  ppoonnaadd  330000..000000,,  ttaakk  zzaappeewwnniiłłoo  

nnaass  wwcczzoorraajj  MMiinniisstteerrssttwwoo  KKuullttuurryy..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  MMóówwiimmyy  oo  kkoońńccuu  mmaajjaa..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa  --ZZiieellnniiccaa;;  DDoo  kkoońńccaa  mmaajjaa  ppoowwiieeddzziieellii,,  żżee  ddaajj  BBoożżee  ddoo  ppoołłoowwyy  

mmaajjaa  bboo  jjuużż  jjeesstt  nnaappiieerraanniiee  zz  bbaarrddzzoo  wwiieelluu  ggmmiinn..  

AAdd..88..  

ZZAAKKOOŃŃCCZZEENNIIEE  SSEESSJJII   
Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb - wobec wyczerpania porządku  zamknął  40 

sesję Rady Gminy. 
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